

यूनिभर्सल पावर कम्पनी लिमिटेड
को
संस्थापक समुह शेयरधनीहरूको नामावली

शेयरधनी परिचय नं.	शेयरधनीहरूको नाम र ठेगाना	जम्मा शेयर कित्ता
१	खारे इन्भेष्टमेन्ट लिमिटेड, त्रिपुरेश्वर ११, काठमाण्डौ	१०,०००
२	पुष्पेन्द्र भट्टराई, विराटनगर ६, मोरङ्ग	१५२,१६५
३	ज्योती शाक्य, काठमाण्डौ १३	६९,८००
४	प्रतिभा पाण्डे, काठमाण्डौ ३३	३५,१९७
५	छिरिङ्ग डोमा शेर्पा, चंखु ६, दोलखा	१६,०००
६	राधी विद्युत कम्पनी लिमिटेड, काठमाण्डौ ११	५५५,९२६
७	गिता कार्की, विराटनगर ४, मोरङ्ग	६,९७५
८	सुभम भट्टराई, विराटनगर ६, मोरङ्ग	६,९७५
९	मदन कोइराला, काठमाण्डौ ५	१०,०००
१०	निश्चल अधिकारी, भरतपुर ४, महोत्तरी	७,८८८
११	विश्व प्रकाश अमात्य, काठमाण्डौ ३४	५,०००
१२	सर्वजित राना, पोखराथोक ४, पाल्पा	५,०००
१३	विमोन शाक्य, ललितपुर ११	५,०००
१४	सिईडिबि हाईड्रोपावर डेभलपमेन्ट कम्पनी लिमिटेड, त्रिपुरेश्वर ११, काठमाण्डौ	४७५,०००
१५	आविष्कार कार्की, कागेश्वरी मनहरा १२, काठमाण्डौ	१,०७४
१६	आर्दश पन्त, बित्तदिवाराली १, काभ्रे	१,०७७
१७	आकर्शन विक्रम अधिकारी, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	१,०७९
१८	आदेश खत्री क्षेत्री, राखु भगवती ७, म्याग्दी	१,०७४
१९	आधार कार्की, चंडोल ४, काठमाडौं	५,५८३
२०	आग्नेय वरसिंह थापा, टोखा ७, काठमाण्डौ	२,१५४
२१	आशिस जंग थापा, कपिलाकोट ९, सिन्धुली	२,१५१
२२	आदर्शन बिक्रम अधिकारी, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	१,०७९
२३	आकाश कार्की, गोदामचौर ३, ललितपुर	१,०७८
२४	आकृति पाण्डे, देउराली १, काभ्रे	१,०७६
२५	आकृति श्रेष्ठ, तौथली ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०७६
२६	आरध्या श्रेष्ठ, पोखरा १, कास्की	१,०९३
२७	आरध्या पुडासैनी, जोपाटी १२, काठमाडौं	१,०७४
२८	आरम्भ पन्त, बित्तदिवाराली १, काभ्रे	१,०७७
२९	आरती भट्टराई, वीरगंज १४, पर्सा	२,१७३
३०	आरती जोशी, काठमाण्डौ १३	१,०८६
३१	आरती काफ्ले, सालु १, रामेछाप	१,०९८
३२	आरभ अर्याल, वधवन १	१,०८७
३३	आरभ देउजा, ललितपुर ११	१,०७४
३४	आर्जभ चित्रकार, ललितपुर १९	१,०९१
३५	आरोष बस्नेत, दोलखा ६	१,०७४
३६	आर्शिना दहाल, काभ्रे ७, दोलखा	१,०७६
३७	आर्थिक राज पाण्डे, पिटले ९, चितवन	१,०७६
३८	आरूस श्रेष्ठ, बिदुर ९, नुवाकोट	१,०७७
३९	आर्य बास्कोटा, नयागाडा १, काभ्रेपलाञ्चोक	१,०७६
४०	आर्या थापा, भक्तपुर २	१,६११
४१	आशा राई, रवि ७, पाचथर	१,०७५
४२	आशिष सापकोटा, बुटवल ५, रूपन्देही	१,०७५
४३	आशिष घिमिरे, भम्सीखेल २, ललितपुर	१,६३६

४४	आशमा पाखिन तामाङ्ग, काठमाण्डौ ३२	१,०७४
४५	आस्था गुरुङ्ग, बाठमाडौं ८	१,०७४
४६	आत्मा राम अधिकारी, डराउनेपोखरी ६, काभ्रे	१,१४६
४७	आत्मराम मरासिनी, तामघास ९, गुल्मी	१,०७८
४८	आयुस चापागाई, घुसेनि ४ ईलाम	१,०७४
४९	आयुश्री पाण्डे, बाबरे ५, दोलखा	१,०७४
५०	अद्विका महर्जन, कीर्तिपुर ६, काठमाण्डौ	१,०७९
५१	अभिज्ञा अधिकारी भट्टराई, मैतिदेवि ३३, काठमाण्डौ	१,०७९
५२	अभिजिता शर्मा रेग्मी, काठमाण्डौ ७	१,६१४
५३	अभिनव ढुंगेल, चिसापानी ३, रामेछाप	१,०८६
५४	अभिषेक कुंवर, मलंगवा ४, सर्लाही	१,०९३
५५	अभिस्कार अर्याल, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१,०७९
५६	अच्युत कुमार बस्नेत, धापाखेल २, ललितपुर	३,२९६
५७	अच्युत महत्त, गोकर्ण ८, काठमाडौं	१,०७४
५८	अच्युत प्रसाद खरेल, कोल्हवी ४, बारा	१,०७४
५९	अच्युत प्रसाद पौडेल, मकवानपुर ११	२,१४८
६०	अच्युतप्रसाद शिवाकोटी, सुस्थाक्षमावती ८, दोलखा	१,०७७
६१	अदल कुमार सापकोटा, चरिकोट ६, दोलखा	१,०७७
६२	अधिवेसना बस्नेत, सिपाडोल १, भक्तपुर	१,०८९
६३	आदित्य जोशी, भिमेश्वर २, दोलखा	१,०८६
६४	अग्नि कुमार पोखरेल, गौशला ५, महोत्तरी	१,०७७
६५	अग्नी कुमार श्रेष्ठ कुन्ड्रा १, लमजुङ्ग	२,२४९
६६	अग्नीमा आचार्य, काठमाडौं ३०	५,९७४
६७	ऐश्वर्य मान प्रधान, का.म.पा २३	२,१६०
६८	ऐश्वर्य नाथ कार्की, काटाकुटी ४, दोलखा	१,०७४
६९	अजय खनाल, धरान १, सुनसरी	१,०९४
७०	अजय कुमार जैसवाल, कलैया ९, बारा	१,०८०
७१	अजय महर्जन, काठमाण्डौ १५	१,०८२
७२	अजय प्रधान (श्रेष्ठ), पृथ्वीनगर ७, भापा	२,९५४
७३	अजय शाक्य, काठमाडौं ६	१,१०९
७४	अजय ढुगांना, चितवन ३	१,०८६
७५	अजित कुमार खनाल, का.म.पा ११	५,३९६
७६	एकेन्द्र राज चालिसे, काठमाण्डौ ७	११,००२
७७	एलीसा खड्गी, काठमाण्डौ १९	२,१६९
७८	एलिशा नकमी, ह्युमत १२, काठमाण्डौ	१,०८२
७९	अल्पना पाठक, काठमाडौं १६	१,१३३
८०	अमन गाथा मानन्धर, बनेपा ६, काभ्रे	१,०७४
८१	अमन महर्जन, चिठुविहार ३, काठमाण्डौ	१,०७९
८२	अमन सेना, भरतपुर ४, चितवन	१,०७९
८३	अमर प्रसाद गजमेर, सिस्वावेस्ही ९, सप्तरी	१,०७५
८४	अमर प्याकुरेल, सिरहा ३	१६,१३९
८५	अमर सुन्दर तुलाधर, काठमाण्डौ १८	२,१८९
८६	अमर तुलाधर, काठमाडौं २७	१,०७४
८७	अम्बर बहादुर तामा, मनकामना ६, नुवाकोट	५३७
८८	अम्बिका आचार्य, काठमाण्डौ ९	२,१८३
८९	अम्बिका अधिकारी, ललितपुर १०	१,०८४
९०	अम्बिका ढुङ्गाना, आरूचौर २, स्याङ्जा	१,०७६
९१	अम्बिका कुमारी थापा क्षेत्री, उदयपुर	१,१०७

९२	अम्बिका लामिछाने, भोर महाकाल ९, काठमाण्डौ	१,०८४
९३	अम्बिका रिमाल, धरमपुर २, भापा	१,०८६
९४	अम्बिका सत्याल, काभ्रे ५	१,०९६
९५	अमिर जडग राउत, ललितपुर ५	८,६४१
९६	अमिर कुमार थापा, ललितपुर ८ सुनाकोठी	२,२१५
९७	अमिसा रौनियार, का.म.पा ३१	२,१५८
९८	अमित अग्रवाल, अनारमनी ३, भापा	१,०७४
९९	अमित बोहरा, व्यास ४, दार्चुला	२,१६२
१००	अमीत कुमार अमानी, राजविराज १ सप्तरी	१,०७६
१०१	अमृत मान अमात्य, काठमाण्डौ ८	१,१००
१०२	अमित श्रेष्ठ, धुलिखेल २, काभ्रे	२,१८७
१०३	अमिता रायमाझी, भीमावोरी ७, काभ्रे	१,०८९
१०४	अमोघ प्रसाद प्रधान, ठोसे बजार ८, रामेछाप	५४६
१०५	अमोल भा, जनकपुर ५	५,३८०
१०६	अमृत अधिकारी, का.म.पा. २८	२,१५८
१०७	अमृत बाबु पौडेल, पोखरा १०, कास्की	१०,८५४
१०८	अमृत बहादुर सुवेदी, ओखलढुङ्गा २	१,०७५
१०९	अमृत बानियाँ, नारेश्वर ७, गोरखा	१,०९३
११०	अमृत खनाल, का.म.पा ११	२,१५६
१११	अमृत कुमार श्रेष्ठ, रत्ननगर ८, चितवन	१,०७४
११२	अमृत प्रसाद अधिकारी, मांखर ६ भैरहवा	१,०८४
११३	अमृत राज विष्ट, विरगंज १६, पर्सा	१,०८७
११४	अमृत श्रेष्ठ, काठमाडौं १	३,२६३
११५	अमृत थापा, चाल्नाखेल ८, काठमाण्डौ	३,२३५
११६	अमित थापा क्षेत्री, राजविराज ३, सप्तरी	१,०७७
११७	अमृता भण्डारी, धुस्कून ४, सिन्धुपाल्चोक	१,०८२
११८	अनादी प्रसाद गौतम, काठमाण्डौ २१	१,०७५
११९	अनल राज भट्टराई, बानेश्वर ११, काठमाण्डौ	७,६५७
१२०	अनामिका सिंह, काठमाण्डौ ३२	२,१५२
१२१	अमन्द भुसाल, रूपन्देही ९	२,१४८
१२२	आनन्द गुप्ता, सप्तकोशी, सप्तरी	१,०९८
१२३	आनन्द रत्न वज्राचार्य, गाबहाल १७ ललितपुर	१,०७९
१२४	आनन्द शर्मा, जैदी ३, वाग्लुङ	१,०८५
१२५	आनन्द कुमार महर्जन, भरतपुर ५, चितवन	१,०७४
१२६	आनन्द सापकोटा, महादेवस्थान ८, काभ्रे	४,३०२
१२७	अनन्या श्रेष्ठ, ललितपुर १७	१,०७८
१२८	अनन्त बहादुर कंडेल, दोरम्बा ६, रामेछाप	१,०७८
१२९	अनन्त भट्टराई, भापा पृथ्वीनगर ६	१,११७
१३०	अनन्त प्रसाद पाण्डे, हर्मिचौर ७, गुल्मी	१,०९६
१३१	अनन्त राजभण्डारी, काठमाण्डौ १०	५,४७२
१३२	अनन्या जोशी, काठमाडौं ३३	२,१४९
१३३	अनार मैया अमात्य, भक्तपुर	१,०८०
१३४	आड दावा तामाङ, गोराखानी ८, सोलुखुम्बु	१,०९४
१३५	एन्जल भुजु, भक्तपुर १६	१,०७७
१३६	एन्जल शर्मा, का.म.पा ३४	१,०८१
१३७	अनिल देवकोटा, काठमाडौं १७	१,०७४
१३८	अनिल ढुङ्गाना, दुलारी ५, मोरङ	१,०७४
१३९	अनिल गुरागाई, इटहरी ४, सुनसरी	२,१६७

१४०	अनिल खराल, दगातुन्डाडा ७, बाग्लु	१,०७४
१४१	अनिल खत्री, गेलु ३, रामेछाप	१,०८४
१४२	अनिल कुमार बराल, चितवन १०	१,०७७
१४३	अनिल कुमार नकमी, काठमाण्डौ ३३	५,४०३
१४४	अनिल कुमार नेपाल, कैलाली ७, बारा	२,१६१
१४५	अनील कुमार सुवाल, भक्तपुर १०	१,६१२
१४६	अनिल मानन्धर, काठमाण्डौ १४	१,०९३
१४७	अनिल पौडेल, हेटौडा ११, मकवानपुर	२,१५०
१४८	अनिल प्रसाद गोर्खाली, का.म.पा ४	२,६९२
१४९	अनिल राज (राजवाहक श्रेष्ठ), काठमाण्डौ १९	१,६२१
१५०	अनिल रत्न शाही, काठमाण्डौ १७	३,२५५
१५१	अनिल रेग्मी, विराटनगर ४, मोर	२,१५०
१५२	अनिल सैजु, पनौति ८, काभ्रे	१,०८१
१५३	अनिल श्रेष्ठ ललितपुर १	१०,९०९
१५४	अनिल श्रेष्ठ, उदयपुर १	१०,७७०
१५५	अनिल श्रेष्ठ, तनहु ४	१,०७४
१५६	अनिश लाल श्रेष्ठ, धापासी ७ काठमाण्डौ	२,१५१
१५७	अनिश शर्मा ढुंगाना, चाउथे ५, नुवाकोट	१,०७५
१५८	अनिष श्रेष्ठ, तनहु ४	१,०७४
१५९	अनिषा ज्ञवाली, अमरौट १, नवलपरासी	१,०८४
१६०	अनिस श्रेष्ठ, आरनमा ४, सिराहा	१,०७८
१६१	अनिता (वस्ती) खनाल, विराटनगर ३, मोरङ	१,१०९
१६२	अनिता बराल गौतम, सुनसरी ५ इनरूवा	१,०८९
१६३	अनिता चन्द, वासुली २, वैतडी	१,१२८
१६४	अनिता देवी भट्टराई, यसोक ७, पाचथर	३,२३०
१६५	अनिता ढकाल सत्याल काठमाण्डौ ३५	१,०९८
१६६	अनिता कार्की, श्रीनाथकोट ८, गोरखा	१,०७९
१६७	अनिता मर्हजन, ललितपुर १८	१,०८१
१६८	अनिता मर्हजन, ललितपुर २१	३,२२८
१६९	अनिता नकमी, काठमाण्डौ ३३	१,०८०
१७०	अनिता पौडेल, रूपन्देही ९	१,०७४
१७१	अनिता श्रेष्ठ, का.म.पा ५	१,०७६
१७२	अनिता श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २६	१,०७६
१७३	अनिता तिवारी, काठमाण्डौ २९	३,२४६
१७४	अनिता तिवारी, डुमरवाना ४, बारा	३,२२३
१७५	अनिता उपाध्याय, हेटौडा ११ मकवानपुर	१,०७५
१७६	अनिता उप्रती, बेलकोट ७, नुवाकोट	२,१६४
१७७	अंजलादेवी वज्राचार्य, बुटल २, रूपन्देही	२,१६९
१७८	अञ्जली सापकोटा, रूद्रपुर ७ रूपन्देही	१,०७४
१७९	अञ्जली (शेरचन) प्रधान, काठमाण्डौ ३	१,०७६
१८०	अञ्जन प्रसाद पौडेल, मकवानपुर ११	१,०७५
१८१	अञ्जना मर्हजन, राजवीराज ७, सप्तरी	१,१००
१८२	अञ्जना पाण्डे, का.म.पा ३	१,०७८
१८३	अञ्जना पौडेल, माकर ४, नावलपरासी	१,०७४
१८४	अञ्जना तामा, मनकामना ७, नुवाकोट	५३७
१८५	एञ्जना चित्रकार, ललितपुर १९	१,०७७
१८६	अञ्जिर श्रेष्ठ, धापासी ५, काठमाण्डौ	१,०७६
१८७	अञ्जु भन्ताना, रत्ननगर १३, चितवन	१,७०१

१८८	अञ्जु महर्जन, काठमाण्डौ १७	१,०७९
१८९	अञ्जु महतो, बबरजङ्ग ८, सर्लाही	२,६९२
१९०	अञ्जु मल्ल हरिचौर ४, बाग्लुङ्ग	१,०९१
१९१	अञ्जु पाण्डे, किर्तिपुर १२, काठमाडौं	१,६२८
१९२	अञ्जु शर्मा, टेकु, काठमाडौं १२	१,०८६
१९३	अञ्जु थापा, छालिङ ३, भक्तपुर	१,०७४
१९४	अंकित न्यौपाने, पिपलडाँडा ३, सिन्धुपाल्चोक	११,००२
१९५	अंकुर श्रेष्ठ, ललितपुर १५	१,०७८
१९६	अनमोल घिमिरे, नुवाकोट १	१,०७४
१९७	अनमोल सिंह भण्डारी, लैनचौर २९, काठमाण्डौ	३,७९८
१९८	अनुसुल नरसिंह थापा, विराटनगर १७, मोरङ्ग	१,०७६
१९९	अंशुल श्रेष्ठ, ताहाचल १३, काठमाण्डौ	२,१८३
२००	अनुसुया राउत, सिन्धुली ३	१,०८१
२०१	अनु विष्ट, ईमाडोल २, ललितपुर	१,०७५
२०२	अनु गौतम, पाल्पा ५	१,०७४
२०३	अनुराधा गुरूङ, तालिचोक ४, गोरखा	१,१००
२०४	अनुजा पाण्डे, विरेन्द्रनगर ८, सुर्खेत	१,६२८
२०५	अनुप दाहाल, काठमाडौं ३	१,०७४
२०६	अनुप कुमार रौनीयार, बिरगंज १६, पर्सा	१,०७६
२०७	अनुप पण्डित, काठमाडौं ३	१,०९८
२०८	अनुप पौडेल, मकवानपुर ११	२,१५०
२०९	अनुप रिजाल, ज्यामरुककोट २, म्याग्दी	१,०७६
२१०	अनुपम प्याकुरेल, जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	१,१०७
२११	अनुपमा गिरी, पोखरा १०, कास्की	५,१६८
२१२	अनुराधा घिमिरे, गौर ८, रौतहट	१,१०७
२१३	अनुराधा गुरू, काठमाण्डौ ८	२,१४८
२१४	अनुराधा नेपाल, कैलाली ७, बारा	१,०८०
२१५	अनुरोध शर्मा, बिरगंज ११, पर्सा	१,०८०
२१६	अनुश खत्री, गोठार ५, काठमाण्डौ	१,०९१
२१७	अनुषा महर्जन, ललितपुर ४	१,०८१
२१८	अनुस्का प्रकृति कार्की गुण्डु ५, भक्तपुर	१,०९१
२१९	एपोलो भट्टराई, पथरी १, मोरङ	१,०७७
२२०	अप्सरा गुरूङ्ग, स्याङ्जा ६	१,०७६
२२१	अरविन रूपाखेती, गोगनपानी ७, धादिङ्ग	१,०७५
२२२	अर्चन राजकर्णिकार, ललितपुर १८	१,०८२
२२३	अर्चना गौतम, हेटौडा ५, मकवानपुर	१,०७४
२२४	अर्चना पौडेल, काठमाडौं २	१,०८९
२२५	अरिषा महर्जन, ललितपुर १८	१,०८१
२२६	अर्जुन बहादुर जोशी, बल्खु ११, ललितपुर	२,१५१
२२७	अर्जुन बहादुर कार्की, तुलसी ६, धनुषा	१,०७५
२२८	अर्जुन दाहाल, मकवानपुर ७	१,०७४
२२९	अर्जन गौतम, आन्नदवन २, रूपन्देही	१,०७४
२३०	अर्जुन खनाल, मंगलबारे ७, इलाम	१,६१२
२३१	अर्जुन कुमार पौडेल, बाँके ३, कञ्चनपुर	१,०९६
२३२	अर्जुन कुमार शर्मा, धादिङ्ग ७	१,०७५
२३३	अर्जुन कुमार उप्रेती, गरामुनी १, भापा	१,०८२
२३४	अर्जुन प्रसाद भुसाल, बुटवल ८, रूपन्देही	२,१४८
२३५	अर्जुन प्रसाद दाहाल, कावे ७, दोलखा	१,०७६

२३६	अर्जुन प्रसाद जावाली, बम्छा ६, गुल्मी	१,०९३
२३७	अर्जुन प्रसाद लामिछाने, भोर महाकाल ९, काठमाण्डौ	१,०८४
२३८	अर्जुन प्रसाद न्यौपाने, भुवनपोखरी ७,पाल्पा	१,५२०
२३९	अर्जुन प्रसाद पराजुली, मन्खा ७, सिन्धुपाल्चोक	५,६४५
२४०	अर्जुन श्रेष्ठ, गोठ्याटार ४, काठमाडौं	१,१०७
२४१	अर्जुन सिग्देल, रामनगर १,नवलपरासी	१,०७६
२४२	अर्जुन ताम्राकार, काठमाण्डौ २४	१,०७५
२४३	अर्नभ श्रेष्ठ, ललितपुर १०	५,४२०
२४४	आर्नभ सुर्यवंशी, सिन्धुली १	१,०७४
२४५	अर्पन पन्त, बितदिवाराली १,काभ्रे	१,०७७
२४६	अरूण बकुमार अर्याल, विरगञ्ज १०, पर्सा	१,०७७
२४७	अरूण कुमार भगत, जलेश्वर ५ महोत्तरी	५,५९६
२४८	अरूण कुमार भण्डारी, रौतहट ९	२,१५२
२४९	अरूण कुमार चमडिया, वीरगन्ज ५, पर्सा	४,३०६
२५०	अरूण कुमार महतो, लहान ३, सिरहा	१,०७७
२५१	अरूण कुमार सिग्देल, बेलकोट ५, नुवाकोट	१,०९६
२५२	अरूण मानन्धर, ललितपुर १३	५,४८२
२५३	अरूण पौड्याल, चिलाउनेवास ६, स्याङ्जा	१,०९१
२५४	अरूण प्रसाद धिताल, काठमाण्डौ १६	१,०९५
२५५	आर्या तिवारी, टोखा १४ काठमाण्डौ	५,४२५
२५६	आर्यन पुडासैनी, जोपाटी १२, काठमाडौं	१,०७४
२५७	आशा लाल श्रेष्ठ, चपली भद्रकाली ७, काठमाडौं	१,०८५
२५८	आशिम गौतम, पाल्पा ५	१,०७४
२५९	असिन कुमार कार्की, नक्साल १, काठमाण्डौ	१,०९१
२६०	आशिष राई, दिक्तेल ११, खोटा	१,०७४
२६१	आशिष अग्रवाल (रतेरिया), काठमाण्डौ २२	१,०७४
२६२	आशिष मानन्धर, बनेपा १०,काभ्रे	१,०८०
२६३	आशिष नेपाल, विराटनगर, १६, मोर	१,०७४
२६४	आशिष पौडेल, हेटौडा ९, मकवानपुर	१,०९१
२६५	आशिस श्रेष्ठ, सुन्धारा ६, ललितपुर	१,०९८
२६६	आशीष सिजाली, पिपलडाँडा ५, पाल्पा	१,०९१
२६७	अस्तेशा श्रेष्ठ, पोखरा ८, कास्की	१,०७७
२६८	अशोक बहादुर मल्ल, सैजु ३,ललितपुर	२,१५५
२६९	अशोक भट्टराई, गोदक ४,इलाम	१,१८५
२७०	अशोक चापागाई, सोवाक ८ इलाम	१,०७५
२७१	अशोक क्षेत्री (अधिकारी) , बिजुलीकोट ४, रामेछाप	१,०७४
२७२	अशोक हुंगाना, ललितपुर १४	१,०८४
२७३	अशोक गौतम, बिरेन्द्रनगर १०, सुर्खेत	३३०,६००
२७४	अशोक कोइराला, नवलपुर ४, सिन्धुपाल्चोक	१,६१६
२७५	आशोक कुमार गुप्ता, हाथिऔले ३, सर्लाही	१,०७४
२७६	अशोक कुमार गुप्ता, कलैया ७, बारा	२,१५२
२७७	अशोक कुमार नगरकोटी, घुसेल ४ ललितपुर	२,२४५
२७८	अशोक मित्र मानन्धर, हेटौडा ५, मकवानपुर	१,०७४
२७९	अशोक प्रसाद पाण्डे, विर्घा ५, स्या..जा	१,०७७
२८०	असोक पोखरेल, दोलखा ७	१,०७६
२८१	अशोक सापकोटा, दमेक ३ बाग्लुङ्ग	२,२४५
२८२	अशोक सापकोटा, देवभुमी बालुवा ८,काभ्रे	१,०७७
२८३	अशोक श्रेष्ठ, बनेपा ६,काभ्रे	१,०७८

२८४	अशोक श्रेष्ठ, बुढाथुम ८, धादिङ्ग	१,३९७
२८५	आश्वत कार्की, फुलासी १, रामेछाप	२,१७३
२८६	आशय सिं लामा, ललितपुर ९	१,०८९
२८७	अशिश कुमार शर्मा, काठमाण्डौ ९	५,३८६
२८८	अस्मिता वैदार, सिन्धुली ६	१,०७४
२८९	यशोधरा खड्का रावत, काठमाण्डौ ३५	१,०९४
२९०	अष्ट लामा, काभ्रे १	१,०७५
२९१	अष्ट माया डंगोल, ललितपुर १५	१,०८१
२९२	आस्था सिटौला, कोहवरा ४, भ्रपा	२,१४८
२९३	अस्तित्व दर्शन गिरि, का.म.पा	१,०७५
२९४	आत्मा राम अधिकारी, जोशीपुर २, कैलाली	२,१८७
२९५	अतिस कृष्ण श्रेष्ठ, ललितपुर १८	५,४५५
२९६	आत्माराम राय, श्रीपुर ८, सर्लाही	१,०७५
२९७	अता उल्लाहा अंसारी, बैरिया विता ६, पर्सा	१,०८५
२९८	अतुल्य सिंह पाण्डे, बाबरे ४ दोलखा	१,०७५
२९९	आभाष श्रेष्ठ, रतनचुरा ९, सिन्धुली	१,०७४
३००	अवधेश प्रसाद पन्त, विरेन्द्रनगर ३, चितवन	५,३८२
३०१	अभि नारायण प्रसाई वेलवारी ४, मोरङ्ग	१,०८९
३०२	अभिनय श्रेष्ठ, पोखरा १, कास्की	१,०९४
३०३	आइत बहादुर गुरूङ्ग, बोर्लड ६, गोर्खा	१,६७६
३०४	आयुष जजोदिया, का.म.पा २२	१०,७७३
३०५	आयुष श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ३१	१०,७७१
३०६	आयूषी अग्रवाल, धरान २, सुनसरी	१,०७४
३०७	वविक कोईराला, बानेश्वर ३४, काठमाण्डौ	१,०९८
३०८	बबिन्द्र खत्री, धापासी ६ काठमाण्डौ	२,१७३
३०९	बबिता देवी राय, रघुनाथपुर ६, धनुषा	५,३८२
३१०	बबिता कुमारी चन्द, दशरथचन्द २, बैतडी	२,१८१
३११	बबिता न्यौपाने, कार्यविनायक २, भक्तपुर	१,१०७
३१२	बाबु जान मियाँ, प्रतापपुर ३, नवलपरासी	१,१०२
३१३	बाबु काजी श्रेष्ठ, ललितपुर १६	१,०८१
३१४	बाबु कृष्ण रजित, भक्तपुर ९	१,०७६
३१५	बाबु कृष्ण श्रेष्ठ, मध्यपुर ठिमी ९, भक्तपुर	१,०७८
३१६	बाबु राजा महर्जन, काठमाण्डौ १७	१,१०९
३१७	बाबु राजा महर्जन, काठमाण्डौ १३	१,०९४
३१८	बाबुराजा महर्जन, काठमाण्डौ ४	५,३९८
३१९	बाबुराम अर्याल, वक्रा ६, गोरखा	२,१४९
३२०	बाबुराम भट्टराई, खोप्लाड ८, गोरखा	१,०८५
३२१	बाबुराजा अवाले, ललितपुर ९	१,०९३
३२२	बाबुराम बराल, पोखरा २५, कास्की	३,२६७
३२३	बाबु राम भण्डकरी, रजस्थल २, गुल्मी	२,१५४
३२४	बाबुराम न्यौपाने, दुडु भन्जाङ्ग ८, सिन्धुली	१,१००
३२५	बाबुराम पन्थी, तामघास १, गुल्मी	१,०७६
३२६	बाबुराम वाग्ले, तनहुंसुर ३ तनहु	१,०८०
३२७	बेबी अधिकारी, चाल्नाखेल ५ का.म.पा	१,०७९
३२८	बादल सिं. खत्री, भरुवारासी ५, ललितपुर	२,२१५
३२९	बद्री बहादुर बस्नेत, गोली २, सोलुखुम्बु	१,०७६
३३०	बद्री बहादुर खड्का, मैलुङ्ग ५, दोलखा	१,०९६
३३१	बद्री कुमार श्रेष्ठ, हर्नामडी ८, मकवानपुर	३,२२८

३३२	बद्री महर्जन, लायकु ६ का.म.पा	१,०७७
३३३	बद्रीमान श्रेष्ठ, काठमाडौं २६	१,१०९
३३४	बद्री नारायण कुम्पाख, भक्तपुर ५	१,०७७
३३५	बद्रीनाथ अधिकारी, चन्द्रेश्वर ८, लमजुङ	१,०७५
३३६	बद्री प्रसाद विडारी, फुलवारी १, काठमाडौं	१,१०७
३३७	बद्रीराज लामिछाने, कास्की ६	१,०७४
३३८	बद्री थपलियया, दोलखा ९	१,०७६
३३९	बाग्लुंग इनभेष्टमेन्ट कम्पनी प्राइभेट लिमिटेड, बाग्लुंग २	३,२२९
३४०	बैभव ताम्राकार, काठमाण्डौ २४	१,०७४
३४१	बैकुण्ठ सुवेदी, पनौती ८, काभ्रे	१,०७६
३४२	बज्र बहादुर के.सी., तोखाङ्ग १, प्यूठान	१,०७७
३४३	बखत बहादुर साउद, चाल्सा ५ अछाम	२,१५१
३४४	बल बहादुर राई, आहाले ५, धनकुटा	१,०८५
३४५	बाल कृष्ण भट्टराई, सिन्धुकोट, ८, सिन्धुपाल्चोक	१,०८५
३४६	बाल कृष्ण चापागाई, काठमाडौं ३	१,०७५
३४७	बाल कृष्ण दाहाल, लखनपुर ९, भापा	२,१५९
३४८	बालकेष्ण दुवाडी, नाम्जुङ ९, गोरखा	१,६१२
३४९	बाल कृष्ण घिमिरे, मैदान ५	१,०७४
३५०	बाल किसन गुरूङ, काठमाडौं २९	२,१७२
३५१	बालकृष्ण प्रजापति, पनौती ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१,०८२
३५२	बाल कृष्ण रिमाल, गौरादह ८, भापा	१,०८२
३५३	बाल कृष्ण श्रेष्ठ, भुम्लुटार ४, काभ्रे	२,१६९
३५४	बाल कृष्ण श्रेष्ठ, गोकर्णेश्वर १०, काठमाण्डौं	२,१५१
३५५	बाल मुकुन्द बुढाथोकी, चोभार ९, काठमाण्डौं	१,०७४
३५६	बलराम आचार्य, बेल्डिया ९, नवलपरासी	१,२०४
३५७	बलराम पौड्याल, काभ्रे ७	२,१६४
३५८	बालासिंह गुरूङ्ग, कास्की ७	२,१५४
३५९	बलराम भण्डारी, इटहरी १, सुनसरी	२,१६७
३६०	बलराम पोतामाहा, अनन्तलिङ्गेश्वर १२, भक्तपुर	२,१९३
३६१	बलराम पौड्याल, पाचखाल १६, काभ्रे	५,३८४
३६२	बालकृष्ण बस्याल, शंकरनगर २, रूपन्देही	१,०७४
३६३	बालकृष्ण चौधरी, सुर्खेत ४	१,०७४
३६४	बलराम अधिकारी, पाचखाल २, काभ्रे	१,०८५
३६५	बलराम मानन्धर, काठमाण्डौं २४	५,४९२
३६६	बम बहादुर तामाङ, साङरूम्बा २, इलाम	२,६९३
३६७	बम बहादुर थापा, रूपन्देही ८	५,३७२
३६८	बन्दना बराल, महारानीभोडा १, भापा	१,०८०
३६९	ब्रम्ह बहादुर वजगाई, हाम्से ६, काभ्रे	१,८२६
३७०	बरूण धौमडेल, भक्तपुर ११	१,०७५
३७१	बसन्त गिरी, दाङ ५	१,०७६
३७२	बसन्त खरेल, काभ्रे खरेलचोक ४	१,११९
३७३	बसन्त कुमार श्रेष्ठ, हर्नामाडी ८, मकवानपुर	१,०७८
३७४	बसन्त कुमार उपाध्याय, मध्यपुर ठिमी १५, भक्तपुर	२,१५०
३७५	बसन्त पाठक, बालुवा ८, काभ्रे	१,६६०
३७६	बशन्त राज अधिकारी, जगलाथपुर १, पर्सा	१,०७४
३७७	बसन्त सोमै, कारिकोट ८, स्याङ्जा	१,०८२
३७८	बसन्ती मिश्र (प्रधान), ललितपुर २	५,३८०
३७९	बसन्त कुमार श्रेष्ठ, हर्नामाडी ८ मकवानपुर	१,०७५

३८०	वसन्त के.सी, प्यूठान पुजा ६	१,११३
३८१	वासुदेव सापकोटा, बराम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१,६४२
३८२	बासु देव भट्टराई, शरणामति ५,भापा	१,०९०
३८३	वासुदेव गौतम, गोठपानी २, काभ्रे	१,०७७
३८४	वासुदेव रंजित, भक्तपुर ४	१,०८५
३८५	बासु प्रसाद घिमिरे, डोटी ५,पर्सा	१,०८९
३८६	बासु प्रसाद मैनाली, काभ्रे ७	२,१४८
३८७	वासुदेव थापामगर, दाखा १, धादिङ	१,०७७
३८८	वासुदेव कार्की, काठमाण्डौ १०	१,१०७
३८९	वासुदेव खरेल, फलाटे ४, काभ्रे	१,०७४
३९०	वासुदेव नेपाल, सामरी २, नुवाकोट	१,१०७
३९१	वासुदेव सुवाल, भक्तपुर १०	१,०७५
३९२	वसुन्धरा पराजुली, रथाहा ६, पाल्पा	१,०७७
३९३	वेद बहादुर घिमिरे, सिसैनी २, गुल्मी	१,०९०
३९४	वेद प्रकाश विष्ट, झापा १	१,०७४
३९५	वीणा श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ४	५,५१०
३९६	वेकी प्रसाई (कुमाई), पन्चकन्या ७, चितवन	१,०८०
३९७	बेल बहादुर गुरु, मुस्ता ४	३,२२३
३९८	बेल बहादुर पौडेल, बाभाखेत ७, लमजुङ्ग	२,१५५
३९९	बेल प्रसाद गौतम, कुर्घा ३, गुल्मी	१,०८४
४००	बेन गोपाल मानन्धर, बनेपा ७, काभ्रे	१,०७४
४०१	बेष्ट म्यान्जमेन्ट इनभेष्टमेन्ट प्रा.लि., का.म.पा २	१,०८१
४०२	भवनाथ रिमाल, धादिङ ४	१,०७४
४०३	भवानी विष्ट, उग्रतारा ४, काभ्रे	१,०७७
४०४	भविन्द्र बहादुर मल्ल, टोखा १२, काठमाडौं	१,०८६
४०५	भद्रकाली कंडेल, लेखनाथ ९ कास्की	५,३८५
४०६	भगवान कार्की, मुलपानी १, काठमाण्डौ	१,०७५
४०७	भगवत प्रसाद श्रेष्ठ, का.म.पा २४	२,६८९
४०८	भगवती देवी पाण्डे, विघा ३, स्याङजा	१,०७४
४०९	भगवती अधिकारी, दिगाम ४, गुल्मी	३,२३०
४१०	भागिरथ थकुवलट, भक्तपुर ४	१,०९६
४११	भगवती गुरुङ्ग, फस्कु १, दोलखा	१,१०७
४१२	भाग्यशाली ढकाल, सुन्दरबजार ६, लमजु	१,०७४
४१३	भाई गोपाल महर्जन, ठेचो ७, ललितपुर	६,५८९
४१४	भैरव श्रेष्ठ, का.म.पा १५	१,०७९
४१५	भजराम श्रेष्ठ, धुलिखेल ५, काभ्रे	२,१८७
४१६	भक्त बहादुर खत्री, सोयाङ ७,इलाम	३,२३२
४१७	भक्त बहादुर पुन, म्याग्दी ३	२,१४८
४१८	भक्त बहादुर श्रेष्ठ, ललितपुर ५	१,०७४
४१९	भक्त नारायण राजधामी, गाईघाट ९,उदयपुर	१,०८१
४२०	भक्तमाली न्यौपाने, स्याम्बा ९, तनाहु	१,०६३
४२१	भानु भक्त ढुङ्गाना, आरूचौर २, स्याङजा	१,०७६
४२२	भानुभक्त न्यौपाने, दिगाम ५, गुल्मी	१,०७५
४२३	भानु ज्योती श्रेष्ठ, काठमाडौं १६	१,०८९
४२४	भरत बहादुर बस्न्यात, मकैवारी ८, दोलखा	१,०७६
४२५	भरत बहादुर विष्ट, ईमाडोल २, ललितपुर	१,०७४
४२६	भरत बहादुर चन्द, वाशुलिङ्ग ७, बैतडी	५,४४५
४२७	भरत बहादुर महत्त, म्याग्दी १	१,०७४

४२८	भरत कार्की, काटाकुटी ७ दोलखा	१,६११
४२९	भरत कुमार पौड्याल, गरामनी ७, भ्पापा	१,०८४
४३०	भरत प्रसाद वजगाई, देवीचौर ५, ललितपुर	१,०८७
४३१	भरत प्रसाद पाण्डे, अश्राड ३, गोरखा	१,०९६
४३२	भरत राज श्रेष्ठ, खरी ४, धादिङ्ग	१,०९१
४३३	भरत सुवेदी, कास्कीकोट ४, कास्की	२,१६९
४३४	भरत थापा, मेची १३, भ्पापा	१,१०७
४३५	भारती कुमारी आचार्य, काठमाण्डौ ४	४,३०७
४३६	भगवती सिटौला, सल्यानकोट ३, धादिङ्ग	१,०८३
४३७	भाष्कर भारदवाज, इलाम ८	१,०७७
४३८	भास्कर दाहाल, बिराटनगर १०, मोरङ्ग	१,०९८
४३९	भास्कर प्रताप साह कानु, बारा १०	१,०७७
४४०	भाष्कर श्रेष्ठ, भिमेश्वर ४, दोलखा	१,०७७
४४१	भास्कर सिंह बुढाथोकी, दार्चुला ६	१,११३
४४२	भाष्कर मजगैया, विजौरि ५, दाङ्ग	२,३९२
४४३	भावना गिरी (पुरी), अनारमनी २, भ्पापा	१,०८२
४४४	भवानी पाण्डे, थापागाजा ७, नुवाकोट	१,०७४
४४५	भवानी प्रसाद नेपाल, तोपगाडी ८, भ्पापा	१,०८९
४४६	भवानी शंकर आचार्य, मकवानपुर ७	१,१३५
४४७	भेष बहादुर डोटेल, फटकसिला २ सिन्धुपाल्चोक	१,०७५
४४८	भेषराज निरौला, निधुरादिन १ ताप्लेजुङ	१,०८१
४४९	भिम बहादुर वि.के., पुम्दी भुम्दी ६, कास्की	१,१०७
४५०	भिम देवी शर्मा, उग्रचण्डीनाला ३, काभ्रे	१,०७८
४५१	भिम कुमारी तामा, मनकामना ६, नुवाकोट	५३७
४५२	भिम लाल भण्डारी, रूपाकोट ३, गुल्मी	४,३६४
४५३	भिम माया तामाङ्ग, खारे ४, दोलखा	१,०८२
४५४	भीम प्रसाद निरौला, महारानी ८, भ्पापा	१,०८६
४५५	भीम प्रसाद शर्मा, बनेपा १०, काभ्रेपलाञ्चोक	१,०८४
४५६	भीम प्रसाद सुवेदी, सिंहदेवी ५, ओखलढुङ्गा	१,६२९
४५७	भिम थापा, भकुण्डे ४, बाग्लुङ	५,३८५
४५८	भिम श्रेष्ठ, ईलाम ८	१,०९०
४५९	भिमसेन चौलागाई काठमाडौं ६	१,०९१
४६०	भिष्म प्रसाद दहाल, इलाम ८	३,२४६
४६१	भिष्म मिश्र, लखनपुर ४, भ्पापा	१,१८४
४६२	भिष्म राज भट्टराई, शेर्ना ३, ओखलढुङ्गा	१,०७८
४६३	भिष्म राज थपलीया, दमक ११, भ्पापा	२,१४८
४६४	भोजराज अर्याल, भरतपुर ५	५,४९१
४६५	भोज राज बराल, पोखरा ७, कास्की	१,०८०
४६६	भोज राज भण्डारी, भिम्भापुर २ बर्दिया	१,०७५
४६७	भोला बराल, जोरपाटी २ काठमाडौं	१,०८६
४६८	भोलानाथ ज्ञवाली, गुल्मी ४	१,०८२
४६९	भोला नाथ पराजुली, हरिया २, मकवानपुर	१,०८०
४७०	भोला नाथ पौडेल, दानाबारी ३ इलाम	१,०७७
४७१	भोलाप्रसाद पाण्डे, कुरूवास ५, काभ्रे	१,०७७
४७२	भोला राज न्यौपाने, इलाम, बाभो १	५,६७७
४७३	भुवन प्रकाश श्रेष्ठ, बनेपा ९, काभ्रे	१,०७७
४७४	भुवन प्रसाद आचार्य, त्रिवेणी ६, पर्वत	१,०७४
४७५	भुवन प्रसाद प्रधान, काठमाण्डौं १०	२,१८७

४७६	भुपल चालिसे, जैदि ३, बाग्लुंग	१,०७६
४७७	भुपेन्द्र खनाल, पिठौली ९, नवलपरासी	१,०७५
४७८	भमेश विष्ट, ललितपुर ५	१,०७४
४७९	भुषण न्यौपाने, दोलखा १०	१,१०७
४८०	भुषण प्रसाद प्रधान, बनेपा ५, काभ्रे	१,०९३
४८१	भुषण दाहाल, लेखानि ५, उदयपुर	३,२२८
४८२	भुवन अधिकारी, खड्गभन्ज्याङ ८, नुवाकोट	१,०८६
४८३	भुवन प्रसाद भण्डारी, भिंगू ७, प्युठान	१,०८५
४८४	भुवनेश्वर अधिकारी, टिकापुर, कैलाली, ३	१,१०२
४८५	भुवन घिमिरे, भिमेश्वर ७, दोलखा	१,०७४
४८६	भुवन के.सी., चितपोल ६, भक्तपुर	१,०७४
४८७	भुवनकुमार बोगटी, मकवानपुगढी ९, मकवानपुर	१,०७५
४८८	भुवन कुमारी दाहाल, ओगलढुङ्गा १	३,२२६
४८९	भुवन कुमारी कार्की, हल्दिबारी १, भ्रपा	२,७१५
४९०	भुवन पौड्याल, इलाम ३	१,०७७
४९१	भुवन प्रसाद श्रेष्ठ लेखनाथ ११, कास्की	२,७२७
४९२	भुवन श्रेष्ठ, काठमाडौं ७	१,०७४
४९३	भुवानी देवी मगर, बुधबारे ४ भ्रपा	१,०७७
४९४	विवेक अर्याल, चापाकोट ४, स्याङ्जा	१,०७६
४९५	विवेक मानन्धर, हेटौडा १०, मकवानपुर	१,०७४
४९६	विभिषक देवकोटा, जलकन्या ७, सिन्धुली	१,१२४
४९७	विभोर खरेल, काभ्रे खरेलचोक ४	१,११९
४९८	विद्या लक्ष्मी जोसी, ललितपुर ९	१,०७८
४९९	विदुर जंगम, धुलिखेल १, काभ्रे	१,०७५
५००	विदुर खत्री, भोटसिपा ९, सिन्धुपाल्चोक	२,१५५
५०१	विदुर खड्का, रामेछाप ८	२,२३०
५०२	विदुर कुमार ढुङ्गाना, दुलारी ५, मोरङ	१,०७४
५०३	विदुर प्रसाद पोखरेल, चागुनारायण ८, भक्तपुर	२,७१२
५०४	विदुर सिंह चम्लागाई खत्री, काठमाडौं ३	१,०७४
५०५	विधा सागर महर्जन, कीर्तिपुर ११, काठमाण्डौ	१,०७५
५०६	विज्ञान भट्टराई, बुटवल १५, रूपन्देही	१,०७४
५०७	विज्ञान राज पौड्याल, गरामनी ७ भ्रपा	१,०८१
५०८	विज्ञान राज पौडेल, चुलाचुली ६, इलाम	१,०८९
५०९	विज्ञेन महर्जन, काठमाण्डौ ३	२,१४८
५१०	विजली प्रसाद यादव, तेरहौता ४, सप्तरी	१,०९५
५११	विजय वि.क., जिरि ८, दोलखा	१,०७४
५१२	विजय भण्डारी, हेटौडा ५, मकवानपुर	१,०७४
५१३	विजय देव पन्त, का.म.पा. ३१	५,३९२
५१४	विजय राम बस्नेत, धापाखेल २, ललितपुर	२,२१९
५१५	विजय रत्न शाक्य, भक्तपुर ४	२,१७०
५१६	विजय शर्मा, सुन्धारा २२, का.म.पा	१,०८१
५१७	विजय तामा, खरेलथोक ६, काभ्रे	१,०७४
५१८	विजया अधिकारी, काभ्रे पनौती ९	१,०८६
५१९	विजय विर सिंह, काठमाण्डौ १३	१,०८०
५२०	विजय ध्वज थापा, काठमाण्डौ ३७	४,३३४
५२१	विजय दुरा, सिन्दुरे ६, लमजु	१,०७४
५२२	विजय कुमार राय, जनकपुर ६	५,३८२
५२३	विजय कुमार श्रेष्ठ, चितवन १	१,०७४

५२४	विजय कुमार तामा, ईचंगुनारायण ७, काठमाण्डौ	१,०७९
५२५	विजया कुवर, धर्कोट ७, गुल्मी	१,०७५
५२६	विजय पाण्डेय स्याङजा ६	१,०७७
५२७	विजया पाण्डे, काठमाण्डौ १३,	३,२२९
५२८	विजय प्रसाद ढुंगेल, काठमाण्डौ ३२	१,०८६
५२९	विजय रत्न बज्राचार्य, काठमाण्डौ २७	१,०७६
५३०	विजय शेखर भट्टराई, नाम्सालिङ ५, ईलाम	१,०८२
५३१	विजेन्द्र अर्याल, सौ. फर्साटिकर १, रूपन्देही	१,०७७
५३२	विजेन्द्र प्रसाद कुसी, भक्तपुर १	१,०९०
५३३	विजु जोशी, ललितपुर ११	३,७८२
५३४	विकल शिवाकोटी, लामिडाडां ६, दोलखा	१,६११
५३५	विकर्ण लिगल, छ्यालिङ २ भक्तपुर	१,०७५
५३६	विकाश धारेवा, ललितपुर २	१,११९
५३७	विकाश बहादुर महत, सिमकोट ९, हुम्ला	२,२३५
५३८	विकाश जि.सी, टुकुचा २, काभ्रे	२,१६८
५३९	विकाश के.सी (खत्री), धापासी ९, काठमाण्डौ	१,०७७
५४०	विकास कार्की, ललितपुर ३	१,०७४
५४१	विकास खड्का, काठमाण्डौ २९	२,२००
५४२	विकाश खड्का, गोदावरी २, ललितपुर	२,१२६
५४३	विकास खनाल, काठमाण्डौ ३५	१,०७४
५४४	विकाश खतिवडा, भापा ४	१,०७४
५४५	विकाश कुमार अग्रवाल, दमक १२, भापा	१,०८९
५४६	विकास कुमार साह कलवार, विरगंज ९, पर्सा	१,०७७
५४७	विकाश कुमार शर्मा, कलैया ७, बारा	१,०७६
५४८	विकास श्रेष्ठ, नर्जामण्डप ५, नुवाकोट	१,६१२
५४९	विकास तण्डुकार, काठमाण्डौ ३४	२,२४५
५५०	विकास यादव, श्रीपुर ८, सर्लाही	१,०७५
५५१	विक्रम बाबु महर्जन, कीर्तिपुर ६, काठमाण्डौ	३,२३८
५५२	विक्रम भट्ट, हटिया ३, मकवानपुर	१,०८६
५५३	विक्रम भट्टराई, गजरकोट ४, तनहुँ	१,०७५
५५४	विक्रम कासिछ्वा, तौलाछें १, भक्तपुर	१,१००
५५५	विक्रम लामा, काठमाण्डौ ६	१,०७४
५५६	विक्रम महर्जन, कीर्तिपुर ३ काठमाण्डौ	५४७
५५७	विक्रम महर्जन, कीर्तिपुर २, काठमाण्डौ	२,१४८
५५८	विक्रम प्रसाद भट्टराई, फिदिम ५, पाचथर	२,२५८
५५९	विक्रम तिमिल्सिना, देउपुर ४, पर्वत	१,०७५
५६०	विमला देवी शाक्य (बज्राचार्य), काठमाण्डौ २९	१,०८५
५६१	विमल अग्रवाल, सुनसरी ४, पकली	१,०९८
५६२	विमल बहादुर खत्री, गेलु ८, रामेछाप	१,०७६
५६३	विमल दाहाल, विजुलीकोट ५, रामेछाप	१,६१४
५६४	विमल कार्की, पनौती ११, काभ्रे	१,०७५
५६५	विमल खत्री, शेष नारायण ६, काठमाण्डौ	१,०९१
५६६	विमल कृष्ण श्रेष्ठ, धुलिखेल ८, काभ्रे	१,०९४
५६७	विमलमान श्रेष्ठ, पकली ३, सुनसरी	१,०७७
५६८	विमल पाण्डे, सुनवल ६, नवलपरासी	३,२३२
५६९	विमला भट्टराई (घिमिरे), ओखलढुङ्गा ३	१,०७६
५७०	विमला भोजन, दामन ९, मकवानपुर	२,१५४
५७१	विमला ज्ञवाली, सूर्यपटौवा ८, बर्दिया	२,१५७

५७२	बिमला खरेल, विदुर २,नुवाकोट	१,०९०
५७३	बिमला पन्त विष्ट, पचंकन्या ६, चितवन	१,६१६
५७४	बिमला श्रेष्ठ, याषोक इलाम ६	१,०७७
५७५	बिमला थपलिया, ईवा ९, तेथुम	१,०७४
५७६	बिना अर्याल, तुरा ६, गुल्मी	१,०७९
५७७	बीना कुमारी चौधरी, दाङ्ग ५	२,१६९
५७८	बिना कुमारी चौधरी, लालमडिया १, दा	२,१५१
५७९	बीना थापा, म्याङलुङ्ग १ तिह्रथुम	२,८०६
५८०	बिना उपाध्याय अर्याल, जोरपाटी १३	१६,२७०
५८१	बिनय श्रेष्ठ, ललितपुर ४	१,०८६
५८२	बिन्दा देवी शर्मा, गामनाड्यर ३ ओखलढुङ्गा	२,१७०
५८३	बिन्दा नेपाल ठूलो सिरवारी ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०८९
५८४	बिन्दिया प्रधाना, काठमाडौं २७	५,३७३
५८५	बिन्द्रा ग्वाछा, भक्तपुर ७	१,०७४
५८६	बिन्दु बेल्वासे, सालभण्डी ३, रूपन्देही	१,०७७
५८७	बिन्दु माया तामा, मनकामना ६, नुवाकोट	५३७
५८८	बिनेस महर्जन, ललितपुर १	१,०७७
५८९	बिनिराम बन्जाडे, वाङ्गला ५, अर्घाखाँची	१,०९८
५९०	बिनि श्रेष्ठ, ललितपुर १८	१,१००
५९१	बिनिता हुंगेल (पौडेल), काठमाण्डौ ३२	१,०७६
५९२	बिनिता न्यौपाने, धरमपुर १, सप्तरी	१,०७६
५९३	बिनिता पन्त, सुनखानी ५, नुवाकोट	१,०९३
५९४	बिनिता श्रेष्ठ, टोखा ३, काठमाडौं	१,०७४
५९५	बिनिता श्रेष्ठ, टक्सार ५, भोजपुर	१,०९०
५९६	बिनिता थापा, विराटनगर १, मोरङ्ग	१,०९१
५९७	बिनिता बस्नेत, ललितपुर २०	१,०९१
५९८	बिनोद आचार्य, अर्मन ६, म्याग्दी	१,६११
५९९	बिनोद आचार्य, शिखरवेसी १, नुवाकोट	१,०७४
६००	बिनोद बरूवाल, महाकाल ७, काठमाण्डौं	१,१०७
६०१	बिनोद भट्ट, काठमाण्डौं २२	१,६११
६०२	बिनोद हुंगाना, पाल्पा ५	१,०९१
६०३	बिनोद हुंगेल,चिसापानी ३, रामेछाप	२,१७३
६०४	बिनोद के.सी., कपन ४, काठमाण्डौं	१,०७८
६०५	बिनोद के.सी., काठमाडौं ९	१,०७४
६०६	बिनोद खरेल, धापासी ३ काठमाण्डौं	१,०८२
६०७	बिनोद कुमार अग्रवाल, सुनसरी ३, धरान	१,०८३
६०८	बिनोद कुमार देवकोटा, राजविराज ६,सप्तरी	१,०९०
६०९	बिनोद कुमार जोशी, साडेपानी ३ कैलाली	१,०८१
६१०	बिनोद कुमार कार्की, कपन ६, काठमाण्डौं	२,१८६
६११	बिनोद कुमार सेढाई, कोलांती ५, काभ्रे	३,७७०
६१२	बिनोद कुमार थापा, नुवाकोट काउले १	१,६७६
६१३	बिनोद महर्जन, का.म.पा १३	१,०७९
६१४	बिनोद मान सिंह प्रधान, ललितपुर १६	१,०८५
६१५	बिनोद नेपाल, ठूलोसिरुवारी ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०८१
६१६	बिनोद पण्डित, ढिकपुर ७, दाङ्ग	१,०७४
६१७	बिनोद प्रसाद पराजुली, ज्याम्दी ८, काभ्रे	१,८२६
६१८	बिनोदराज बस्नेत, दोलखा ९	१,०७४
६१९	बिनोद रेग्मी, सर्लाही १२, चितवन	३,७७१

६२०	विनोद श्रेष्ठ, शारदानगर १, चितवन	२,१८१
६२१	विनोद श्रेष्ठ, काभ्रे ४	१,०७७
६२२	विनोद श्रेष्ठ, भक्तपुर १६	२,१५४
६२३	विनोद श्रेष्ठ, छत्रेबाँझ ३, काभ्रे	१,०७७
६२४	विनोद ताम्राकार, ललितपुर ५	२,१५४
६२५	विनोद ठाकुर, सर्लाही ९	१,१८४
६२६	विनु घिमिरे, धादिङ्ग ३	१,०६३
६२७	विपीन प्रधान, दमक ११, झापा	१,०८९
६२८	विपिन रेग्मी, वराहक्षेत्र ४, सुनसरी	१,०९१
६२९	विप्लव शर्मा, बाग्लुङ १	१,०७६
६३०	वीर बहादुर थापा, सिम्ले ३ तिब्बथुम	५,६१३
६३१	विर बहादुर कडायत, पशुपतिनगर २, बर्दिया	२,१४९
६३२	वीर बहादुर लिम्बु (लेछेवाँ), फुरुम्बु २, ताप्लेजुङ	१,०७७
६३३	विर बहादुर महत, वनगढी २, बारा	१,०७८
६३४	विर बहादुर रावत, बडागाँउ ९, सल्यान	२,१८९
६३५	विर बहादुर सार्की, रामेछाप ४	१,०७४
६३६	विर बहादुर थापा, सिम्ले ३ तिब्बथुम	१,१२२
६३७	विर बहादुर थारू, महादेवपुरी ४, बाँके	१,०७४
६३८	विर वल थापा मगर, सोलुखुम्बु ६	१,०७४
६३९	विराट काजी राउत, काठमाडौँ २३	१,०७४
६४०	वीरेन्द्र बहादुर प्रधान, ललितपुर १८	५,४०३
६४१	वीरेन्द्र विर शाक्य, ललितपुर ६	१,०८१
६४२	वीरेन्द्र कुमार महर्जन, काठमाण्डौँ ३	१,०७५
६४३	वीरेन्द्र कुमार महत, सुनाकोठी ८, ललितपुर	१,१०७
६४४	वीरेन्द्र कुमार सदन, हरिने २, धनुषा	१,०७६
६४५	वीरेन्द्र मास्के, धरान ५, सुनसरी	५,४१८
६४६	वीरेन्द्र प्रसाद घिना, धुलिखेल २ काभ्रे	२,६८९
६४७	वीरेन्द्र शाक्य, काठमाण्डौँ १३	१,०९३
६४८	वीरेन्द्र श्रेष्ठ, ललितपुर १५	१,०७८
६४९	विसान सि ब्याउसा, नेटा ३, लमजु	२,१४८
६५०	विशेष हेज्यू, नवलपरासी ८	२,१७८
६५१	विशाल चापागाई, भरतपुर ७, चितवन	१०,७४४
६५२	विशाल धिताल, हटिया ५ मकवानपुर	४,३०३
६५३	विशाल नाथ उप्रेती,	५,६९०
६५४	विशाल यादव, श्रीपुर ८, सर्लाही	१,०७५
६५५	विष्णु कशादुर बस्नेत, इटहरि २, सुनसरी	१,०७७
६५६	विष्णु बहादुर चुदाली, अर्घाखाची ६	१,०९१
६५७	विष्णु बहादुर के.सी, मुलपानी ५, बाग्लुङ्ग	१०,७५८
६५८	विष्णु बहादुर कार्कि, खौलालाकुरी ८, पर्वत	१,११७
६५९	विष्णु बहादुर कुवर, मलिका ६, बाग्लुङ्ग	१,०७६
६६०	विष्णु बहादुर पुन, रसपुरकोट ४, प्युठान	२,१९६
६६१	विष्णु बहादुर थापा, तथाली ३, भक्तपुर	५,३८४
६६२	विष्णु बन्जाडे, अर्घाखाची ५	१,०७५
६६३	विष्णु भक्त ओली, चागे ६ ताप्लेजु	१,०८९
६६४	विष्णु भक्त सिन्ताकल, भक्तपुर ५	१०,८४५
६६५	विष्णु भण्डारी, अमवा ४, रूपनदेही	१,०६३
६६६	विष्णु क्षेत्री (बस्नेत), दोलखा ६	१,०७६
६६७	विष्णु देवकोटा, चितवन ८	१,०७७

६६८	विष्णु गैरे, अर्गली ३, पाल्पा	१,०७७
६६९	विष्णु हरि फेलु, भक्तपुर ३	४,३८०
६७०	विष्णु हरि कछिपति, गोलमदी ७, भक्तपुर	२,१५०
६७१	विष्णु हरि पौडेल, जिता ९, लमजुङ	५,३८६
६७२	विष्णु हरि श्रेष्ठ, काठमाडौं २४	५,५४९
६७३	विष्णु जोशी (पोखरेल) खनदह ३, रूपन्देही	२,१८३
६७४	विष्णु कुमारी बस्नेत, सिनाम ५, ताप्लेजुङ्ग	२,१५५
६७५	विष्णु कुमार श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ३५	१,१४९
६७६	विष्णु कसमार श्रेष्ठ, सुन्दर बजार ५ लमजुङ्ग	३,२३८
६७७	विष्णु कुमार श्रेष्ठ, जेठल २, सिन्धुपाल्चोक	१,६१३
६७८	विष्णु लाल श्रेष्ठ, ओखरपौवा ७, नुवाकोट	१,०७६
६७९	विष्णु लाल श्रेष्ठ, वेताली ९, रामेछाप	१,०७६
६८०	विष्णु माया गुरूङ्ग, गोरखा ६	२,१५३
६८१	बिनोद सापकोटा, कुशादेवी ७ काभ्रेपलाञ्चोक	१,२२४
६८२	विष्णु न्यौपाने, रूपन्देही ६	१,०७७
६८३	विष्णु पन्थी, रूपन्देही ४	१,०८४
६८४	विष्णु प्रसाद आचार्य, लहरेपौवा ३, रसुवा	१,०७४
६८५	विष्णु प्रसाद आचार्य, शिवालय ३, पर्वत	३,२२५
६८६	विष्णु प्रसाद आचार्य, सन्धिखर्क ७ अर्घाखाची	१,०७६
६८७	विष्णु प्रसाद अर्याल, अर्जो ६ गुल्मी	१,०७५
६८८	विष्णु प्रसाद बन्जाडे, अर्घातोष ९, अर्घाखाची	१,०९८
६८९	विष्णु प्रसाद भट्ट, विदुर ४, नुवाकोट	१,०७४
६९०	विष्णु प्रसाद चापागाईं, वघौडा १, चितवन	१,०८७
६९१	विष्णु प्रसाद गैरे, खिल्जी ९, अर्घाखाची	२,१८३
६९२	विष्णु प्रसाद गौतम, परवानीपुर ५, सर्लाही	१,१२९
६९३	विष्णु प्रसाद घिमिरे, पटौटी २, अर्घाखाची	१,०७५
६९४	विष्णु प्रसाद काफ्ले, शिवमन्दिर ४, नवलपरासी	१,०७५
६९५	विष्णु प्रसाद कुर्वा, गोल्मडी ८, भक्तपुर	१६,२७५
६९६	विष्णु प्रसाद खतिवडा, तुम्चे ३, नुवाकोट	१,०७७
६९७	विष्णु प्रसाद पराजुली, काठमाडौं, डिल्लीबजार ३२	६,७७४
६९८	विष्णु प्रसाद पौडेल, भोर्ले १, रसुवा	१,०७४
६९९	विष्णु प्रसाद पोखेल, पणेना ४, अर्घाखाची	१,०७४
७००	विष्णु प्रसाद पोखेल, आरुचौर २ स्याङ्जा	१,०७५
७०१	विष्णु प्रसाद पौडेल, कर्किनेता २ पर्वत	४,३१८
७०२	विष्णु प्रसाद रेग्मी, अर्खावा ९, गुल्मी	१,०७४
७०३	विष्णु प्रसाद साप्कोटा, थुमाकोडाडा ८, कास्की	२,१६२
७०४	विष्णु प्रसाद सापकोटा, देखर्क ८, काभ्रे	१,०७५
७०५	विष्णु श्रेष्ठ, भक्तपुर १३	२,१४९
७०६	विष्णु तामाङ, फलाटे ६, काभ्रे	१,०७८
७०७	विष्णु तन्डुकार, का.म.पा ३४	१,०८०
७०८	विष्णुहरी खतिवडा, किर्तिपुर ८, काठमाण्डौ	१,०७४
७०९	विश्व कुमार श्रेष्ठ, गाडाशहर ८, लमजुङ	१,०७६
७१०	विश्वराज घले, सिन्धुपाल्चोक १	१,०७४
७११	विश्वजीत कुमार चौरसिया, पकडीया १, बारा	१,०७४
७१२	विश्वनाथ अर्याल, चौतारा ९, सिन्धुपाल्चोक	२,१६४
७१३	विश्वराज सिग्देल, हेटौडा ३, मकवानपुर	३,२२३
७१४	विश्वेश श्रेष्ठ, काठमाडौं १३	५,३७३
७१५	विश्वेश्वर वराल, धनकुटा ८	१,०७६

७१६	विश्वेश्वर प्रसाद मिश्र, दमक १०	५,३७२
७१७	विश्वनाथ मानन्धर, बनेपा ६, काभ्रे	१,०७६
७१८	विश्व राम लवजु, योगमति ३, भक्तपुर	१,०८४
७१९	विश्वराज सिग्देल, हेटौडा ४, मकवानपुर	१,०८५
७२०	विश्वराज भट्टराई, काठमाडौं ६	१,०७४
७२१	राम श्रेष्ठ, दुवाकोट २, भक्तपुर	१,०८४
७२२	बिटर ढकाल, काठमाडौं १५	१,०७४
७२३	बौद्धराज अर्याल, बिरेन्द्रनगर ८, सुर्खेत	१,०७५
७२४	ब्रह्मानन्द सापकोटा, गैडाकोट ५ नवलपरासी	५,५८८
७२५	बृद्धि श्रेष्ठ, काठमाडौं २१	२,१४८
७२६	बृज मोहन यादव, नवलपरासी १	१,०७४
७२७	बुद्ध कार्की, चिसापानी १, खोटाङ	१,१०७
७२८	बुद्ध काजी मानन्धर, बनेपा ६, काभ्रे	१,०७६
७२९	बुद्ध नकमी, भक्तपुर २	१,०७४
७३०	बुद्ध रत्न महर्जन, काठमाडौं १६	१,०७४
७३१	बुद्ध रत्न मानन्धर, बनेपा १, काभ्रे	२,१५७
७३२	बुद्धि बहादुर भण्डारी, किराञ्चोक ८, धादिङ्ग	१,०७४
७३३	बुद्धि बहादुर कार्की, सुकाजोर ३, रामेछाप	५,३८८
७३४	बुद्धि बहादुर पौडेल क्षेत्री, पिपलडाडा १, पाल्पा	१,०७५
७३५	बुद्धि राज कार्की, नुवाकोट चौघडा ७	२,२२६
७३६	बुद्धिराम ढकाल, पञ्चभुल २, स्याजा	३,२२३
७३७	बुद्धि राम पराजुली भनभने ५, गुल्मी	२,१८२
७३८	बुद्धि बहादुर फुयाल, च्यामा ४, दोलखा	१,०९१
७३९	बुलाल महर्जन, ललितपुर १९	१,०७९
७४०	बुलबुला न्यौपाने, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाडौं	३,३३९
७४१	छावि शर्मा वास्तोला, धाईजन १, भ्रपा	२,२१४
७४२	चाहना सिंह, वलिया ८, कैलाली	२,१७८
७४३	चैत्य रत्न शाक्य वंश, कुम्बहाल ६ ललितपुर	१,०८०
७४४	चक्र बहादुर भाट, चुहा ६, कैलाली	१,०७५
७४५	चक्र बहादुर थोकर, डाडागाडा ८ काभ्रे	१,०७६
७४६	चत्र जङ्ग राई, अन्नपूर्ण ६, भोजपुर	१,०७६
७४७	चक्रपाणी सापकोटा, विध्यापुर १, सुर्खेत	१,६१९
७४८	चक्रे सोर महर्जन, काठमाडौं १८	२,१५१
७४९	चक्र पाणी भट्टराई, सालीग्राम ५, पर्वत	१,०७७
७५०	चन्चली नकमी, थानकोट ३, काठमाण्डौ	८,५०७
७५१	चन्दा के.सी., जनकपुर १०	१,०७७
७५२	चन्दा श्रेष्ठ, रूपन्देही ५	१,०७४
७५३	चन्दन क्षेत्री, काठमाण्डौ १७	१,०७५
७५४	चन्देश्वरी सुवाल, भक्तपुर १७	१,०७४
७५५	चण्डी कुमारी बराल, महाकाली १८, कञ्चनपुर	९८२
७५६	चण्डीका चापागाई, आलापोठ २, काठमाण्डौ	१,०७७
७५७	चन्द्र बहादुर घले मगर, टोक्सेल ९, ओखलढुङ्गा	१,०७५
७५८	चन्द्र बहादुर मगर, चितवन ५	१,०७५
७५९	चन्द्र बहादुर महर्जन, ललितपुर ३	१,०८०
७६०	चन्द्र बहादुर रावल, रत्नेचौर ४, म्याग्दी	१,०७४
७६१	चन्द्र भक्त श्रेष्ठ, तालकुमारी ४, भक्तपुर	१,०८२
७६२	चन्द्र कला बास्तोला, धरान ४ सुनसरी	१,०८३
७६३	चन्द्र कला थुलुङ्ग, श्री अन्तु १ इलाम	१,२९८

७६४	चन्द्र कला भट्टराई, आम्बेयुदीन ५, तापलेजुड	१,६१६
७६५	चन्द्र कृष्ण कुट्ट, भक्तपुर २	१,०७४
७६६	चन्द्रकृष्ण प्रजापति, भक्तपुर ९	१,०९०
७६७	चन्द्र कुमार महर्जन, किर्तीपुर १५, काठमाण्डौ	१,०७५
७६८	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ, पाचखाल ९, काभ्रे	१,०८५
७६९	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ, बालकुमारी ६, भक्तपुर	१,०७९
७७०	चन्द्र मान श्रेष्ठ, कपन ३, काठमाण्डौ	२,१५३
७७१	चन्द्र मणी फुल्लेल, मोरङ ७, अर्गाखाँची	२,२१४
७७२	चन्द्र मनि गौतम, गोदाक ४, इलाम	१,०७७
७७३	चन्द्र नारायण राजवंशी, चन्द्रगढी ६, भ्वापा	१,०९८
७७४	चन्द्र प्रसाद घले, लमजङ १	१,०७७
७७५	चन्द्र प्रसाद मैनाली, जुरोपानी ८ भ्वापा	१,६१२
७७६	चन्द्र प्रसाद पाठक, बुटवल ०६, रूपन्देही	१,०३१
७७७	चन्द्र प्रसाद शर्मा, वडालम्जी ५, दैलेख	२,१४९
७७८	चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ, उग्रचण्डीनाला २, काभ्रे	१,०७८
७७९	चन्द्रशोभा शाक्य, ललितपुर ६	१,०७७
७८०	चन्दु राणा, म.न.पा. १८, कञ्चनपुर	१,०८१
७८१	चारू प्रधान काठमाडौ १४	१,०९०
७८२	चिपेस्ट टिकेट इन्टरनेशनल ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि, काठमाडौ १६	१,०८६
७८३	चेत हरि काफले, मन्थली ८, रामेछाप	१,०७४
७८४	चेवन ढकाल, कात्तिके देउराली २, काभ्रे	१,०८५
७८५	छेप्टेन गुरू, मुक्तिनाथ १, मुस्ता	२,१४९
७८६	चेत बहादुर सापकोटा, पिपलडाडां २, सिन्धुपाल्चोक	५३९
७८७	चेतराज श्रेष्ठ, उर्लाबारी ३, मोर	१,०८९
७८८	चेतनाथ न्यौपाने, सुम्बेक ८, इलाम	१,०९१
७८९	चेतक अग्रवाल, धरान २, सुनसरी	१,०७४
७९०	चेतना घिमिरे, का.म.पा १६	३,७७४
७९१	चेतमान खत्री, टिकापुर ९, कैलाली	१,१०२
७९२	चेतना कुमारी अधिकारी, विरगंज १२, पर्सा	१,०७४
७९३	छविलाल जोशी, ललितपुर ११	५,४५४
७९४	छवि लाल पाण्डे, स्याङ्जा ७	१,०७४
७९५	छान्नु प्रसाद चौधरी, कुडिया ७, म्द५५नवलपरासि	१,६१८
७९६	छत्र बहादुर श्रेष्ठ, गोगने ३, भोजपुर	१,०७७
७९७	छेत्र बहादुर अधिकारी, सर्सुखारर्क ४, काभ्रे	१,०७९
७९८	छोवाड हिस्से तामाङ, बेतिनी १, नुवाकोट	१,०८५
७९९	चिनी काजी श्रेष्ठ, काठमाडौ ३१	५,४५४
८००	चिराग कृष्ण श्रेष्ठ, नयाँपाटी २, काठमाण्डौ	१,०९१
८०१	चिरन थापा क्षेत्री छालिङ्ग १, भक्तपुर	२,१८१
८०२	चिरञ्जीवी आचार्य, बडिखेल ९, ललितपुर	१,०७५
८०३	चिरन्जिवि कडेल, भरतपुर ८, चितवन	१,०८०
८०४	चिरन्जिवि साह, फत्तेपुर ५, बारा	१,०७४
८०५	चित्र बहादुर थापा, कमलामाई ५, सिन्धुली	१,०९१
८०६	चित्र बहादुर थापा, पथरिया ४ भ्वापा	२,१५४
८०७	चित्र कला शर्मा पाण्डे, सुनवल ७, नवलपरासी	१,०९१
८०८	चित्र कुमारी लामा, हेटौडा ९, मकवानपुर	२,१९३
८०९	चित्र कुमारी लामा (तामाङ), काठमाडौ २	३,२३२
८१०	चोक बहादुर मगर, यसम ४, ओखलढुङ्गा	१,०७७
८११	चोला प्रसाद सापकोटा, गोठपानी ७, काभ्रे	१,०९३

८१२	चूडाराज भट्टराई, भुल्के ९, भोजपुर	१,०९१
८१३	चोप लाल आचार्य, दाडवाड ७, प्यूठान	२,१५४
८१४	चुडा बहादुर खड्का, धुसेनी, शिवालय ७, काभ्रे	२,२०४
८१५	चुडामणि निरौला, इरौटार ९, इलाम	१,०७७
८१६	चुडामणी गुरागाई, कुबुकास्थली २, रामेछाप	५३७
८१७	चुनचुन कुमारी दाहाल, लाहान ६, सिरहा	१,०८१
८१८	चुन्नी लाल अग्रवाल, धरान २, सुनसरी	३,२५०
८१९	चुरामणि घिमिरे, दोहोली ५, गुल्मी	२,२४९
८२०	चुरामणि पाण्डे, बिर्घा ५, स्याङ्गजा	१,०८१
८२१	चुत्र बहादुर गुमान्जु, भक्तपुर ५	२,१४९
८२२	क्लिन्टन याकामी, भक्तपुर १५	१,०७५
८२३	दा जाडवु शेर्पा, सल्यान ६, सोलुखुम्बु	१,०७४
८२४	दधि राम खरेल, का.म.पा ३४	१,०७८
८२५	दाफुटि शेर्पा, दिक्तेल ७, खोटाङ	१,०७५
८२६	दल बहादुर ओली, छिवा १, रूकुम	१,०७४
८२७	दल बहादुर साउँद, कालिका ६, अछाम	१,६४७
८२८	दल बहादुर श्रेष्ठ, नुवाकोट १६	१,०७४
८२९	दामोदर घिमिरे, लामाटार ४, ललितपुर	१,०७४
८३०	दमयन्ती न्यौपाने, मंगलपुर ६, चितवन	१,०७७
८३१	डम्बर बहादुर खड्का, कोर्वाड भिम्पे ४, सल्यान	१,०८७
८३२	डम्बर बहादुर बस्नेत, फाकफोक ६, इलाम	१,६१६
८३३	डम्बर बहादुर मगर, जितपुर १, भापा	१,०७७
८३४	बम्मर गिरि, रत्ननगर ३, चितवन	१,०७९
८३५	दामोदर पोखरेल, राजघाट ६, मोर	१,०८९
८३६	दामोदर सिवाकोटी, दोलखा ६	४,२९७
८३७	धन माया लामा, मार्भि १, सिन्धुपाल्चोक	१,०७४
८३८	दान रत्न मानन्धर, पुखुलाछी ६, काठमाडौं	१,०७५
८३९	दण्ड पाणि पोखरेल, मुनुवा ९, कैलाली	१,०७९
८४०	दरखशा प्रविन, विराटनगर ७, मोर	१,०८९
८४१	डासीराम मरासिनी, अर्खले १, गुल्मी	१,०७७
८४२	डासुराम गौतम, जोहाड ८, गुल्मी	२,१५०
८४३	डेविड सुवाल, भक्तपुर १०	१,०७७
८४४	दावा फेञ्जो तामाङ, फलाटे ६, काभ्रे	१,०७८
८४५	दावा शेर्पा, दिक्तेल ८, खोटा	१,०७५
८४६	दावा तामाङ, गौराखानी ८, सोलुखुम्बु	१,०९४
८४७	दयाराम पोखरेल, पदनाहा ८, बर्दिया	२,१७०
८४८	दया राम श्रेष्ठ, भक्तपुर १	१,०७५
८४९	दयाराम श्रेष्ठ, सोखेल ८, काठमाण्डौं	१,०७४
८५०	देव बहादुर खड्का, नरपानी १७, अर्घाखाँची	१,१०७
८५१	देवेन्द्र डाँशी, गौरादह ५, भापा	१,०९१
८५२	देवेन्द्र कुमार प्रसाई, फाकुम्बा ३, ताप्लेजुङ्ग	१,०७६
८५३	देवश चन्द्र देवकोटा, पालुम्टार ५, गोरखा	२,१६४
८५४	दीनदयाल फुयाल, गोलढुगां ६, काठमाण्डौं	१,१३३
८५५	दीना श्रेष्ठ, काठमाण्डौं २३	१,०८२
८५६	दिपराज जोशी, नौबिसे ४, धादिङ	१,०७७
८५७	दिपा वैद्य श्रेष्ठ, विदुर १०, नुवाकोट	१,०७८
८५८	दीपा भट्ट, महेन्द्रनगर ३, कञ्चनपुर	५,३७२
८५९	दिपा चालिसे, करहिया ८, रूपन्देही	१,०७७

८६०	दीपा स्थापित, का.म.पा ३०	१,०७८
८६१	दिपक भण्डारी, थानसिङ्ग ४, नुवाकोट	१,०७४
८६२	दिपक भुसाल, तान्द्राड टक्सार ९, लमजुङ	१,०७४
८६३	दिपक चन्द, महेन्द्रनगर १५, कंचनपुर	१,०८६
८६४	दिपक जोशी, ललितपुर ११	३,३७४
८६५	दिपक जंग चौधरी, लालमटिया १, दाङ्ग	१,०६३
८६६	दिपक के.सी., काठमाडौं ३	१,६११
८६७	दिपक काकी, विष्ण ४, काठमाडौं	२,१६१
८६८	दिपक कुमार विश्वकर्मा, बुटवल ७, रूपन्देही	१,०७७
८६९	दिपक कुमार जोशी, काठमाडौं १७	१,०८५
८७०	दिपक कुमार श्रेष्ठ, धरान ५, सुनसरी	१,०७७
८७१	दिपक कुमार श्रेष्ठ, गौशला २, महोत्तरी	१०,७७०
८७२	दिपक कुमार थापा, सुनाकोठी ८, ललितपुर	१,०७७
८७३	दिपक नेपालख ठूलो सिरवारी ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०८९
८७४	दिपक न्यौपाने, कलरिया ९, रूपन्देही	१,०८४
८७५	दिपक निधी तिवारी, काठमाडौं २९	१,०८७
८७६	दिपक पोखरेल, इलाम १	१,०७६
८७७	दिपक प्रसाद कडरीया, सुरुङ्गा ५, भ्र्पा	१,६८७
८७८	दिपक राज वाग्ले, मदानपुर ६, नुवाकोट	१,०९३
८७९	दिपक ठकुरी, जीवनपुर १, धादिङ्ग	१,०७६
८८०	दिपेन्द्र श्रेष्ठ, बनेपा ७, काभ्रे	२,१४८
८८१	दिपीका गौतम, पोकली १, ओखलढुङ्गा	१,३४८
८८२	दीर्पा कुमारी ढकाल, पंचमुल ३, स्याङ्जा	२,६८६
८८३	देउ कुमारी लावति, एकतप्पा ८, इलाम	१,०७७
८८४	देउती कुमारी नेपाल, गेर्खु १, नुवाकोट	१,०७४
८८५	देव बहादुर डांगी, शारदा १२, सल्यान	१,०७७
८८६	देव बहादुर घर्ती क्षेत्री, बाग्लुङ १	१,०७४
८८७	देव बहादुर श्रेष्ठ, कुम्पुर ८, धादिङ्ग	१,०७४
८८८	देव कुमार श्रेष्ठ, ललितपुर ५	१,०७८
८८९	देव प्रसाद खनाल, रामकोट ५, काठमाण्डौं	१,०८१
८९०	देव राज न्यौपाने, मैदी ५, धादिङ्ग	१,०७६
८९१	देव राज न्यौपाने, मैदी ५, धादिङ्ग	१,०९३
८९२	देव सेक्युरिटीज एण्ड इनभेष्टमेण्ट प्रा. लि.	४,३२९
८९३	देवराज तिमिलसेना, बघौडा ३, चितवन	१,०९३
८९४	देवका शर्मा, पुतलीवजार ३, स्याङ्जा	१,०७६
८९५	देवकी उप्रेती, दोलखा ८,	२,१६४
८९६	देवेन्द्र वासुकला, काठमाडौं ३५	१,६१२
८९७	देवेन्द्र प्रसाद प्रधान, बनेपा ९, काभ्रे	१,०९३
८९८	देवेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ, काठमाण्डौं २	१,०९५
८९९	देविन्द्र प्रसाद सुवेदी, टक्सार ८, भोजपुर	१,०८१
९००	देवेन्द्र राम श्रेष्ठ, गोदावरी १, ललितपुर	१,०७९
९०१	देवेन्द्र राणा, गेझा ३ पाल्पा	४,३१८
९०२	देवेन्द्र श्रेष्ठ, कीर्तिपुर १७, काठमाडौं	१,१८२
९०३	देवेश कर्ण, सिद्धार्थनगर ३, रूपन्देही	२,१४८
९०४	देवी लक्ष्मी महर्जन, ललितपुर १६	१,९४४
९०५	देवी माया थापा, यासोक १ पाँचथर	३,२३४
९०६	देवि प्रसाद दंगाल, काठमाडौं ५	१,०७४
९०७	देवी प्रसाद गौतम, गोठपानी २, काभ्रे	२,१४९

९०८	देवीना श्रेष्ठ, ताहचाल १३, काठमाडौं	१,०९६
९०९	देवेन्द्र दाहाल, काभ्रे ७, दोलखा	१,०७४
९१०	देवेन्द्र प्रसाद पोखरेल, माल्टा ५ खादबारी	२,१६३
९११	देवकी लामिछाने जोरपाटी २ काठमाडौं	१,०८९
९१२	देय् धुकू इनभेष्टमेन्ट एण्ड रेमिटान्स प्रा.लि, का.म.पा १७	५,४०५
९१३	धक बहादुर मगर, चरम्बी २,भोजपुर	१,०७७
९१४	ढल प्रसाद काफ्ले, इशवरपुर २, सर्लाही	१,०७७
९१५	धन बहादुर दुरा, सिंदुरे ८, लमजु	२,१४९
९१६	धन बहादुर लम्साल, कुन्धा ६, लमजुङ	१,०९५
९१७	धन शहादुर तामा, दोलखा २	१,०७४
९१८	धन कुमारी श्रेष्ठ, जेठल २,सिन्धुपाल्चोक	१,०८६
९१९	धन प्रसाद बस्याल, बेनिमनिपुर ७ नवलपरासि	१,०७९
९२०	धन प्रसाद पौडेल स्वरेक ८,स्याङ्जा	१,०९०
९२१	धन प्रसाद राई, पंचकन्य ९, भोजपुर	१,०८४
९२२	धन भक्त श्रेष्ठ, मध्यपुर २, भक्तपुर	१,०७४
९२३	धन कुमारी ढकाल, हर्मी ९,गोरखा	१,०७६
९२४	धना कुमारी थापा, सुडा ४, कन्चनपुर	१,०९३
९२५	धन माया सिवाकोटि, कोहवरा ४, भ्जापा	५,३७२
९२६	धनपति दुलाल, मेलम्ची ७, सि.पा.	१,०७४
९२७	धनि राम घिमिरे, करहिया ८, रूपन्देही	१,०९१
९२८	धनिश्वर वस्याल, यम्घा ८, पाल्पा	१,०७४
९२९	ढंकनाथ अर्याल, हाडीखोला ५, मकवानपुर	५,४२३
९३०	धर्म राज भट्ट,वैतडी ५	१,०८५
९३१	धर्म महर्जन, सुनाकोठी २६, ललितपुर	१,०७४
९३२	धर्मानन्द भट्ट, त्रिपुरासुन्दरी २, वैतडी	१,०७४
९३३	धर्म प्रसाद चौलागाई, मादनकैदारी ८, काभ्रे	१,०७४
९३४	धर्म राज शर्मा, सुगरखाल ७ कैलाली	१,०७९
९३५	धर्म राज श्रेष्ठ, तक्सर ९,भोजपुर	१,०८१
९३६	धर्मराज उप्रती, कोलाती भुम्लु ७, काभ्रे	३,७६०
९३७	धर्म रत्न शाक्य, ललितपुर ६	१,०८६
९३८	धर्म शिल शाक्य, काठमाण्डौ २३	१,०८३
९३९	धर्मराज थापा, काठमाडौं ७	१,०८७
९४०	धर्मेन्द्र कुमार सिंह, पिपरा २, सिराहा	१,०७४
९४१	धर्मेन्द्र नायक, महोत्तरी ७	१,०८०
९४२	धर्मेन्द्र यादव पडसरी ९, रूपन्देही	१,०९१
९४३	धिरज मान श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २१	५,४५७
९४४	धिरजमान श्रेष्ठ, तानसेन ५, पाल्पा	२,६८६
९४५	धिरज रोका, काठमाण्डौ ५	१०,७७३
९४६	धिरेन्द्र कुमार जैसवार, कलेया १३, बारा	१,६२६
९४७	धिरेन्द्र सिंह कुवर,छापरी ८, दार्चुला	१,०८१
९४८	ध्रुव बाबु मरहठा, आमपीपल ९,गोरखा	१,०८५
९४९	ध्रुव वस्नेत, धापाखेल २, ललितपुर	१,१०९
९५०	ध्रुव कुमार तुलाधर, कल्लेरी ७, धादिङ	१,१०२
९५१	ध्रुव प्रसाद आचार्य, डिभर्ना ४, अर्घाखाची	२,१७०
९५२	ध्रुवराज शिवाकोटी, सुनखानी ९, दोलखा	१,१२४
९५३	ध्रुव राज श्रेष्ठ, तमघास १,गुल्मी	२,१७१
९५४	ढुण्डीराज पोखरेल, सोमादी ६, पाल्पा	१,६१५
९५५	ध्रुव आचार्य, काहुँ ८, कास्की	१,०७४

९५६	धुर्वबहादुर बुढाथोकी कठजोर ६, रामेछाप	१,०९१
९५७	धुव के.सी, अर्घाखाची ,०४	१,०३१
९५८	धुव कुमार उप्रेती, सुरू ५, भापा	१,०८७
९५९	धुव प्रसाद अधिकारी, पाल्पा ९	३,२२३
९६०	धुव प्रसाद घिमिरे जोरपाटी २, काठमाडौं	१,३६३
९६१	धुव प्रसाद प्रसाई, हाङ्पाङ् ५, ताप्लेजुङ्ग	१,०७४
९६२	धुव प्रसाद रिजाल, काठमाण्डौ ७	१,०७७
९६३	धुव सुवेदी, मोरङ्ग ४	२,१५५
९६४	धुव थापा, नारेश्वर ६, गोरखा	१,०९३
९६५	डायमण्ड इन्भेष्टमेन्ट एण्ड मल्टिपल कम्पनी प्रा.ली	१०,९३९
९६६	दिबाकर पाण्डे, हुगा २, गुल्मी	२,६८६
९६७	दिवस श्रेष्ठ, काभ्रे ५	१,०८०
९६८	दिगम्बर श्रेष्ठ,मध्यपुर ठिमी ११,भक्तपुर	१,०७५
९६९	दिक्षा मानन्धर, किचनास ९, स्याङ्जा	१,०७७
९७०	दिजय राज नायर, पर्वत २	१,०७७
९७१	डिक बहादुर कटुवाल, साङ्खुम्बा ८, इलाम	४,३२८
९७२	दिक्षा बस्नेत, सासेजुङ्ग ३,इलाम	१,०७७
९७३	डिकेन्द्र ल्दिन्गो, इमा ५,इलाम	१,०७७
९७४	दीलबहादुर कार्की, गजरकोट ७, तनहु	२,१५६
९७५	दिल बहादुर मगर, जितपुर ७,ईलाम	१,०७७
९७६	दिल बहादुर खड्का, काभ्रे ५, दोलखा	१,१०७
९७७	दिल कुण्ण प्रजापति, का.म.पा १०	२,७०१
९७८	दिल कुमार घिमिरे, च्यामा ४, दोलखा	१,०७४
९७९	दील कुमारी शाक्य, लिसेंखु ८, सिन्धुपाल्चोक	१,०८२
९८०	दिलनाथ फुंयाल, चिसापानी ७, इलाम	१,६१३
९८१	दिल प्रकाश महर्जन, गोलढुङ्गा, काठमाण्डौं	१,०८४
९८२	दिलीप कुमार धैभडेल, सिराहा ७, सिराहा	५,३८४
९८३	दिलीप कुमार धौभडेल, सिरहा ७	१,०७५
९८४	दिलिप कुमार ढुंगेल, सुनसरी ३	१,०८५
९८५	दिलिप नरसिंह अधिकारी ,का.म.पा ५	२,१६२
९८६	डिल्लीबहादुर के.सी. (सुवेदी) ,भिमेश्वर १,दोलखा	१,०७६
९८७	डिल्ली प्रसाद दुवाडि, मंगलबारे ६ इलाम	१,०७७
९८८	डिल्ली प्रसाद शिवाकोटी, ईलाम ६	१,०७४
९८९	डिल्ली प्रसाद श्रेष्ठ, किर्तिपुर ४, काठमाडौं	१,०७४
९९०	डिल्ली प्रसाद उप्रेती, कोशीदेखा १ काभ्रे	१,११९
९९१	डिल्ली राज कडेल, चौमाला ७, कैलालि	२,२१२
९९२	डिल्ली राज पौडेल पसुपतिनगर ७, बर्दिया	१,०९१
९९३	दिलिप कुमार थापा, ललितपुर ६	१,०७७
९९४	दिलिप पोडे, उगाचण्डीनाला ४,काभ्रे	१,०७६
९९५	डिल्लीराज उपाध्याय, वाग्लुङ्ग ४	१,०७७
९९६	डिमपल श्रेष्ठ, काठमाण्डौं ११	१,०७६
९९७	दिनेश अधिकारी, चितवन अयोध्यापुरी ५	१,११६
९९८	दिनेश बहादुर बुढाथोकी, ईमा ३ इलाम	१,०७७
९९९	दिनेश बानिया, अमरदह २, मोरङ्ग	५,४४५
१०००	दिनेश भण्डारी, गोलढुङ्गा १, काठमाडौं	१,०७४
१००१	दिनेश भण्डारी, वैरेनी ६, धादिङ्ग	१,०७६
१००२	दिनेश चन्द्र गुरूङ्ग लुम्ले १, कास्की	५,४५४
१००३	दिनेशचरण श्रेष्ठ, भक्तपुर ४	१,०७४

१००४	दिनेश धिताल ,समुन्द्रटार १, नुवाकोट	१,०७४
१००५	दिनेश गौतम, नांगीन ६, पाँचथर	१,०७४
१००६	दिनेश गिरी, काठमाडौं १०	१,१२२
१००७	दिनेस कपाली, का.म.पा १५	१,०७८
१००८	दिनेश कार्की, गोदावारी ५, ललितपुर	१,१०७
१००९	दिनेश खरेल, बालुवा ५, काभ्रेपलानचोक	५,४५५
१०१०	दिनेश कुमार गुप्ता, जनकपुरधाम १०, धनुषा	१,०९४
१०११	दिनेश लामा, धुष्कुन ५,सिन्धुपाल्चोक	१,०७७
१०१२	दिनेश न्यौपाने, रूपन्देही ८	१,०७५
१०१३	दिनेश पाण्डे, कलरिया ९, रूपन्देही	२,१६९
१०१४	दिनेश पाण्डे, धनसि २, नुवाकोट	२,१५१
१०१५	दिनेश पौडेल, लामाटार १, ललितपुर	१,०९३
१०१६	दिनेश प्रसाद आचार्य, धरान १२, सुनसरी	१,०९४
१०१७	दिनेश प्रसाद कलवार, विरगंज ८, पर्सा	१,०७४
१०१८	दिनेश प्रसाद त्रिपाठी, काठमाण्डौं ४	१,०९३
१०१९	दिनेश राज बज्राचार्य, काठमाडौं ३३	१,६११
१०२०	दिनेश राम बैध, भक्तपुर ८	१,०८२
१०२१	दिनेश थापा, इन्द्रायणि ८ काठमाण्डौं	१,०९१
१०२२	दिनेश थापा, काठमाण्डौं १४	१,०८३
१०२३	दिपेश थापा, कागेश्वरी मूलपानी १, कनठमाडौं	१,०७४
१०२४	दिनेश त्वानावासू, भक्तपुर ८	१,०८६
१०२५	दिनेश्वर प्रसाद श्रेष्ठ, काठमाडौं २८	३,३२९
१०२६	दिनेश्वर मान सिंह प्रधान, काठमाडौं १७	२,१४८
१०२७	दिप बहादुर अधिकारी, मिरकोट ६, गोरखा	१,०९३
१०२८	दिपा मैनाली,	२,२७६
१०२९	दिपा पन्त, भीमदत्त १०, कञ्चनपुर	१,०७७
१०३०	दिपा खड्का, धापाखेल १, ललितपुर	१,०८४
१०३१	दिपा रेग्मी, भद्रपुर ४, झापा	१,०७६
१०३२	दिपक बहादुर कार्की, डुमखाना ६,बारा	१,०७७
१०३३	दिपक बहादुर नेपाली, पंचमुल ४, स्याङ्जा	१,११७
१०३४	दिपक भण्डारी, नुवाकोट १, स्याङ्जा	२,१४९
१०३५	दिपक चौलागाईं, सिन्दुकोट ४, सिन्धुपाल्चोक	७६३
१०३६	दिपक दुङ्गना, दुलारी ५, मोरङ	१,०७७
१०३७	दिपक दुङ्गेल, काब्रे ६,दोलखा	१,०७५
१०३८	दिपक गिरी, अर्जै ९, गुल्मी	१,०७५
१०३९	दिपक काउचा, रिधा ९ बाग्लुङ्ग	१,६८४
१०४०	दिपक खड्का, गागलफेदी ४, काठमाण्डौं	१,१०७
१०४१	दिपक खनाल, आरूचौर १, स्याङ्जा	१,०७६
१०४२	दिपक बहादुर खड्का, नामादी २,रामेछाप	२,२४९
१०४३	दिपक कुमार श्रेष्ठ, काठमाडौं १७	५,४३३
१०४४	दिपक कुमार टमटा, जमुनी ८, बर्दिया	१,०७४
१०४५	दिपक मगर, दोलखा, विगु ८	२,२३०
१०४६	दिपक प्रसाद दहाल, भरतपुर ७,चितवन	२,१६२
१०४७	दिपक राज बस्नेत, सुकाजोर २, रामेछाप	१,०७५
१०४८	दिपक राज सिलवाल, मदानपुर ४, नुवाकोट	१,०७४
१०४९	दिपक रिसाल, डमरवाना ४, बारा	१,०८४
१०५०	दिपेन्द्र कुमार साह, डुमरिया ३, रौतहट	१,०९८
१०५१	दिपेन्द्र अधिकारी, तोपाछी ७, झापा	१,०७४

१०५२	दिपेन्द्र बैदार, बनेपा ११, काभ्रे	१,०८०
१०५३	दिपेन्द्र बस्नेत, सुरि ९,दोलखा	१,०७९
१०५४	दिपेन्द्र बीर शाक्य, ललितपुर ६	१,०७७
१०५५	दिपेन्द्र बुढाथोकी, काठमाण्डौ ९	५,३८४
१०५६	दिपेन्द्र कटुवाल, चन्द्रागडि ३,भापा	१,०७७
१०५७	दिपेन्द्र खरेल, खरेलचोक ४ काभ्रे	१,०८६
१०५८	दिपेन्द्र कोईराला, खनार ७, सुनसरी	२,१४९
१०५९	दिपेन्द्र कुमार कार्की, हल्दिवारी १, भापा	१,०८६
१०६०	दिपेन्द्र महर्जन, का.म.पा २७	१,०७९
१०६१	दिपेन्द्र मजगैया, विजौरी ५, दाङ	२,१७०
१०६२	दिपेन्द्र प्रसाद दंगाल,तोगाडी ४ ,भापा	१,०८९
१०६३	दिपेन्द्र राजभण्डारी, हेटौडा ४, मकवानपुर	५,४५४
१०६४	दिपेन्द्र थपलिया बागवाना ३, पर्सा	१,०९०
१०६५	दिनेश अधिकारी, कपन ३,काठकमण्डौ	१,०७९
१०६६	दिपेश अमात्य, ललितपुर १८	१,०७७
१०६७	दिपेश देशार, ललितपुर, चापागाडा ४	१,८७०
१०६८	दिपेस खरेल, देवभूमि बालुवा ५, काभ्रे	१,१०७
१०६९	दिपेश खेतान, काठमाडौ १०	२२,७१०
१०७०	दिपेश मानन्धर, किचनास ९, स्याङजा	१,०७७
१०७१	दिपशिखा श्रेष्ठ, का.म.पा १७	१,०७७
१०७२	दिर्घमान जोशी, ललितपुर १३	१,०७४
१०७३	दिवाकर गौतम, दाखाक्वाडी १, प्यूठान	१,०७४
१०७४	दिवा श्रेष्ठ, धरान ७, सुनसरी	१,०९४
१०७५	दिवाकर पुडासैनी, जोरपाटी ३, काठमाडौ	१,०८९
१०७६	दिवाकर राणा, काठमाडौ १७	२,२४५
१०७७	दिवाकर श्रेष्ठ, ठाडा १,अर्घखाचिं	१,०७९
१०७८	दिवाकर थपा, सुनाकोठी ८, ललितपुर	२,१४९
१०७९	दिवस सुवेदी, लुबु ८,ललितपुर	२,१५३
१०८०	दो बहादुर पुन, म्याग्दी ८	३,२२५
१०८१	डोलेन्द्र बहादुरखत्री, बागलुङ ८	५,५८८
१०८२	दोर बहादुर कार्की, ईमा २,इलाम	१,०७७
१०८३	डा. कृष्ण प्रसाद शर्मा, बागलुङ्ग	३,२८०
१०८४	डा. धर्म शरण मानन्धर, काठमाण्डौ २३	३,२८५
१०८५	डा. इजेन्द्र प्रजापति, भक्तपुर ३४	१,०८७
१०८६	डा.इन्द्र प्रसाद प्रजापति	१,०८७
१०८७	डा. नरमाया थापा, करहिया २, रूपन्देही	५,३८४
१०८८	द्रौपदी थापा, काठमाण्डौ २	१,०८९
१०८९	द्रोणराज पौडेल, दाङ ७, रामपुर	२,१६५
१०९०	दुधमान गुरूङ ,पोखरा ९,कास्की	५,४३३
१०९१	दुर्गा अधिकारी, मार्पाक १, धादिङ्ग	१,१०७
१०९२	दुर्गाबहादुर थापामगर, ताके ६, लमजु	१,०७५
१०९३	दुर्गा भट्टराई, काठमाण्डौ १०	५३,८५१
१०९४	दुर्गा दहाल, हेटौडा ५, मकवानपुर	१,०९३
१०९५	दुर्गादत्त सुवेदी, ईनरूवा ३, सुनसरी	१,०७५
१०९६	दुर्गा देवी ढकाल, पन्चमूल ६, स्याजा	१,६११
१०९७	साधुराम खड्का, काठमाडौ ६	१,०८०
१०९८	दुर्गा देवी थापा(अधिकारी), इलाम २	१,०७७
१०९९	दुर्गा कडरीया (कार्की), मेहेले ८ ताप्लेजुङ्ग	१,०८०

११००	दुर्गा खनाल, धरान १, सुनसरी	१,०९४
११०१	दुर्गा लाल श्रेष्ठ, नेताली ९, रामेछाप	१,०७७
११०२	दुर्गा प्रसाद अधिकारी, खुदुनावारी ५, भापा	१,०८१
११०३	दुर्गा प्रसाद पोखरेल, पाल्पा ८	२,१५३
११०४	दुर्गा प्रसाद पोखरेल, छहरा ६, पाल्पा	१,०७४
११०५	दुर्गा प्रसाद सापकोटा, गोठपानी ८, काभ्रे	१,०९३
११०६	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ, कुभिण्डे ३, खोटा	१,०७५
११०७	दुर्गा प्रसाद सुवेदी, ओखलढुङ्गा ७	१,०७७
११०८	दुर्गा प्रसाद उप्रेती, काठमाण्डौ ३२	५,३८०
११०९	द्वारीका लामिछाने, रत्ननगर ३, चितवन	५,४१०
१११०	द्वारिका महर्जन, काठमाडौं ३	१,०८६
११११	द्वारिका नाथ सुर्यवंशी, सिन्धुली १	२,६८६
१११२	द्वारीका प्रसाद गौतम, सेमलार ८ रूपन्देही	१,०९१
१११३	एकराज पाण्डे, तामनगर ८, रूपन्देही	१,०९३
१११४	एकराज बस्नेत, मंगलटार ५, खोटा	१,६२३
१११५	एकराज मैनाली, ठूलो पर्सेल २, काभ्रे	१,०९३
१११६	ईशा राई, विराटनगर १५, मोर	१,०७४
१११७	फैजुल हक अंसारी, कलैया १०, बारा	१,०७६
१११८	फणेन्द्र पौड्याल, मेलुङ ७, दोलखा	१,१०७
१११९	फातमा मोजम्मिल, विराटनगर ७, मोर	१,०८९
११२०	फुर्डीमा शेर्पा, जोगमाई १, इलाम	१,०७७
११२१	गगन गिरि, रत्ननगर ३, चितवन	१,०७९
११२२	गजेन्द्र अदेम्बे, का.म.पा ३	५,३७९
११२३	गजेन्द्र प्रसाद चापागाई, घुसेनि ४ ईलाम	१,०७४
११२४	गजेन्द्र राम ताल्चाभडेल, भक्तपुर ५	२,१७२
११२५	गण्डकी इनर्जी लिमिटेड, काठमाण्डौ ११	४३,७२८
११२६	गणेश बहादुर कार्की, गेलु २, रामेछाप	१,१२४
११२७	गणेश बहादुर पोडे, कडगेश्वर १९, काठमाण्डौ	५३८
११२८	गणेश बहादुर शाख, भक्तपुर ५	१,०७४
११२९	गणेश भट्ट, हटिया ३, मकवानपुर	१,०७४
११३०	गणेश चापागाई, गैडाकोट ७ नवरपरासी	१,०७५
११३१	गणेश ढकाल, मुलपानी ५, काठमाण्डौ	१,०७७
११३२	गणेश ज्ञवाली, चिदिका ८, अर्घाखाँची	३,२८०
११३३	गणेश के.सी, गौरादह ५, भापा	२,१७२
११३४	गणेश कुमार घिमिरे, सोलुखुम्बु	१,१०७
११३५	गणेश कुमार घिमिरे, वेत घारी २, सोलुखुम्बु	१,०९३
११३६	गणेश प्रसाद गौतम, पोक्ल १, ओखलढुङ्गा	१,०७४
११३७	गणेश प्रसाद खनाल, ढिकुरा ३, अर्घाखाँची	१,०८६
११३८	गणेश प्रसाद न्यौपाने, बसेरी ९, धादि	१,०७४
११३९	गणेश प्रसाद त्रिपाठी, बालुवा ८ काभ्रे	१,११९
११४०	गणेश दत्त देवकोटा, गुलरिया ६, बर्दिया	१,१०७
११४१	गणेश राम कसुवाल, मध्यपुर थिमि ३, भक्तपुर	१,०७५
११४२	गणेश थापा, सुनाकोठी ८ ललितपुर	५,३७८
११४३	गणेश थपलिया, धमिलीकुवा ३, लमजु	१,०७४
११४४	गंगा आचार्य, काठमाडौं, जोरपाटी	१,१३३
११४५	गंगा बहादुर कार्की, जलजले ९, तेह्रथुम	१,०८६
११४६	गंगा बहादुर कार्की, बासा १, सोलुखुम्बु	१,०७५
११४७	गंगा बहादुर कार्की, हर्पाही ९, सिन्धुली	१,०७४

११४८	गंगा वैद्य, श्यामपाटी सिमलचौर १, काभ्रे	१,०७४
११४९	गंगा देवी थपलिया, दमक ११, झापा	१,०७४
११५०	गंगाधर कडेल, बिहु ९, बागलुंग	१,०७५
११५१	गंगा कुमारी श्रेष्ठ, बेतासी ९, रामेछाप	१,०७५
११५२	गंगा श्रेष्ठ, ललितपुर ४	१,०९८
११५३	गंगा प्रसाद मैनाली, विर्तामोड ७, झापा	५,४६८
११५४	गंगा प्रसाद ओली, भद्रपुर १, झापा	३२,२९५
११५५	गंगा प्रसाद श्रेष्ठ, इलाम	१,०९४
११५६	गंगाराम भण्डारी, धुर्कोट रजस्थल ९, गुल्मी	२,२०५
११५७	गंगाराम दुवाल, भक्तपुर ५	२,१५०
११५८	गंगा श्रेष्ठ, धरान ११, सुनसरी	१,०७७
११५९	गंगा तामाङ्ग, खारे ४, दोलखा	१,६२१
११६१	गौरव आलेमगर, चरम्बी २, भोजपुर	१,०७७
११६२	गौरव डुम्रे, नेपालगञ्ज १२, बााके	१,०७५
११६३	गौरव राज श्रेष्ठ, मंलगवा ३, सर्लाही	१,०९३
११६४	गौरीशंकर के.सी., बोच ७, दोलखा	१,१०२
११६५	गौरी शंकर लाल श्रेष्ठ, ललितपुर १८	१,०८६
११६६	गौरी श्रेष्ठ, काठमाडौं १	५,५४९
११६७	गौरीश्वर रेग्मी, पर्वत ३	२,१५३
११६८	गौतम बुढाथोकी, किर्तिपुर १५, काठमाण्डौ	५४१
११६९	गौतम राई खावा ९, भोजपुर	१,०९१
११७०	गायत्रि धौवन्जा, बनेपा ४, काभ्रे	५,३९३
११७१	गीतादेवी सिवाकोटी, अमरदह ७, मोरङ्ग	१,०९१
११७२	गीता ढकाल, छतिवन ३, मकवानपुर	१,०७६
११७३	गीता महर्जन, ललितपुर १८	१,०७८
११७४	गीता श्रेष्ठ, दोराम्बा ९, रामेछाप	१,१०७
११७५	३०५३	१,०८५
११७६	गितान्जली लामा गुरुङ्ग, ललितपुर १	१,०७६
११७७	महेन्द्र खनाल, तान्द्राड ३, गोरखा	१,०७५
११७८	घागिन्द्र तामा, कान्याम ४, ईलाम	१,०७५
११७९	घन नाथ सापकोटा, जैशिकोक ४, काभ्रे	१,०८५
११८०	घनश्याम ढुङ्गाना, झापा ४	१,११७
११८१	घनश्याम सिग्देल, सिन्धुकोट ३, सिन्धुपाल्चोक	२,२१९
११८२	घनश्या अधिकारी, झापा २	१,०७५
११८३	घनश्याम रिमाल, ललितपुर १९	१,०९३
११८४	घनश्याम काफले, शिवमन्दिर ४, पर्वत	१,०७४
११८५	घनश्याम उपाध्या, भगवती ५, अर्घाखााची	१,०८६
११८६	घट्टराज कटेल, नेचाकेतघारी ४, सोलुसखुम्बु	१,६१२
११८७	ध्युर्मि गुरु, कागवेली ६, मुस्ता	२,१४८
११८८	गिरिजा पाठक, मेचिनगर ८, झापा	१,०७७
११८९	गीता अर्याल, देविस्थान १, गुल्मी	२,१९०
११९०	गीता बस्याल, बराड्डी ६, पाल्पा	१,०७४
११९१	गीता घिमिरे, ढिकुरा ४, लुम्बिनी	१,०८०
११९२	गीता घिमिरे, बराङ्गडी ७, पाल्पा	१,०७७
११९३	गीता जोशी, भक्तपुर १३	२,१५०
११९४	गीता खड्का, कालिका ६, सिन्धुपाल्चोक	१,०९१
११९५	गीता खड्का, बाग्लुङ्ग ३	१,६१४
११९६	गीता कोईराला(आचार्य), महेन्द्रनगर ३, सुनसरी	१,०७४

११९७	गिता लामिछाने, लेखनाथ ८, कास्की	१,०८५
११९८	गिता लामिछाने, पृथ्वीनारायण ११, गोरखा	१,३४४
११९९	गिता पाण्डे, भुपुटार ४नुवाकोट	१,०७९
१२००	गिता सापकोटा, सरौखोला ९, पर्वत	१,०७६
१२०१	गीता शर्मा, सां.कसाटिकर ७, रूपन्देही	१,०८२
१२०२	गीता श्रेष्ठ, काठमाडौं २७	१,०७५
१२०३	गिता थापा, साराकोट ८, कास्की	१,०७५
१२०४	गीता थपलिया, नयापाटी २ काठमाण्डौ	२,१५२
१२०५	गोवरधन खड्का क्षेत्री, दुवाकोट ४, भक्तपुर	१,०९५
१२०६	गोवर्धन थापा, सुमरकोटी ८ ललितपुर	१,०७५
१२०७	गोविन्द ठकुरी, का.म.पा १०	१,०७६
१२०८	गोविन्द खनाल, रानीचो ९, मोरङ	२,१६१
१२०९	गोविन्द कार्की, स्याउले ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०७५
१२१०	गोविन्द राम शर्मा, जैदी २, बागलुङ	१,०७५
१२११	गोर्कन घिमिरे, साङकोस ६, धादिङ	२,१५४
१२१२	गोर्कन न्यौपाने, भौखेल ४ भक्तपुर	१,०८६
१२१३	गोर्कन पराजुली, ज्याम्दी १, काभ्रे	१,०८५
१२१४	गोर्कन सिटौला, गोंगबु ५, काठमाडौं	१,०८५
१२१५	गोर्कन तामाङ्ग, खारे ४, दोलखा	१,०८४
१२१६	गोकुल भट्ट, बारा १	१,०७६
१२१७	गोकुल प्रसाद लामिछाने, केवलपुर ३, धादिङ्ग	१,०७६
१२१८	गेल्लु लामा, बाम्ती ४, रामेछाप	१,३९६
१२१९	गोमा अधिकारी, काठमाडौं ६	२,१४८
१२२०	गोमा अर्याल, नारायणी १, बारा	१,०७५
१२२१	गोमा देवी विमली, भ्रापा ६	१,०७६
१२२२	गोमा देवी तिमल्सीना, घुस्कुट ३, सिन्धुपाल्चोक	१,६२७
१२२३	गोमा के.शी., गौरादह ५, भ्रापा	२,१७३
१२२४	गोमाकुमारी श्रेष्ठ, धुवांकोट ५, धादिङ	१,०९८
१२२५	गोमा पराजुली (न्यौपाने), ठुलोसिरुवारी ९, सिन्धुपाल्चोक	२,१६३
१२२७	गोमेध कोइराला, विराटनगर १२, मोरङ	१,०७७
१२२८	गोपाल अग्रवाल, दमक ११, भ्रापा	१०,९४४
१२२९	गोपाल बहादुर खड्का, नामाडी ८, रामेछाप	१,०९३
१२३०	गोपाल बहादुर थापा, फुलवारी ३ ओखलढुङ्गा	१,०८४
१२३१	गोपाल भट्टराई, आनन्दवन ३, रूपन्देही	१,०७८
१२३२	गोपाल चन्द्र कट्टेल, बाभो २, इलाम	२,१५३
१२३३	गोपाल चापागाई, गरामनी ९, भ्रापा	१,०९०
१२३४	गोपाल ध्वज कार्की, काठमाण्डौं ९	१,०९३
१२३५	गोपाल घिमिरे, प्रगतिनगर ४, नवलपरासी	१,०८६
१२३६	गोपाल घिमिरे, पाली ७, अर्घाखाँची	१,०७६
१२३७	गोपाल प्रसाद आचार्य, मधेस ९, सुनसरी	१,०९४
१२३८	गोपाल प्रसाद वसौला, गाउसहर ५, लम्जु	३,२५८
१२३९	गोपाल प्रसाद दाहाल, मंगलटार १, खोटा	१,०७४
१२४०	गोपाल प्रसाद गजुरेल, काठमाण्डौं ३५	२,१४८
१२४१	गोपी प्रसाद गुरू, ठोरी १, पर्सा	१,०८७
१२४२	गोपाल प्रसाद पोखरेल, ललितपुर २	१०,९०८
१२४३	गोपाल तिमल्सिना, काभ्रे ११	१,०७४
१२४४	गोपिलाल राई, ईलाम २	१,०७६
१२४५	गोपी प्रसाद बतौला, पदमपोखरी १, मकवानपुर	१०,८५४

१२४६	गोपीराज गौतम, लेखनाथ ८, कास्की	१,०८६
१२४७	गोकर्ण प्रसाद चौधरी, दा १	२,१५१
१२४८	गौरी शंकर अग्रवाल, धरान २, सुनसरी	२,१८८
१२४९	गोविन्द बजगाई, देविचौर ८, ललितपुर	१,०७४
१२५०	गोविन्द धिताल, खरिवोट २, गोरखा	१,०७६
१२५१	गोविन्द नगरकोटी, चितपोल ४, भक्तपुर	२,१६३
१२५२	गोविन्द नरसिंह के.सि, काठमाण्डौ १७	४,३८६
१२५३	गोविन्द पौडेल, स्याङजा ४	४,४७०
१२५४	गोविन्द पौडेल, हरीवन ११, सर्लाही	१,०७७
१२५५	गोविन्द प्रसाल मैनाली, पत्थरकोट ४, सर्लाही	१,०९५
१२५६	गोविन्द प्रसाद नेपाल, साङला २ का.म.पा	२,१५५
१२५७	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने, काभ्रे ४	१,०८२
१२५८	गोविन्द राम शर्मा, जैदी २, बागलुङ	१,०८४
१२५९	गोविन्द सिलवाल, चारपाने ७, काभ्रे	२,१५५
१२६०	गोविन्द उप्रेती, काभ्रे २	१,१२९
१२६१	ग्रीष्मा चौलागाई, काठमाण्डौ ३४	१,०७४
१२६२	गुमान सिंह हिमाल, टीकापुर ९, कैलाली	१,०९३
१२६३	गुण बहादुर तामाङ्ग, लामाबगर ४, दोलखा	१,०८०
१२६४	गुणकान्त वन्जरा, गान्द्राङ २, गोरखा	१,०७७
१२६५	गुण प्रसाद अधिकारी, भुमस्थान १ धादिङ्ग	१,०७५
१२६६	गुणास श्रेष्ठ, नासिकास्थान ५	२,१६५
१२६७	गुन्जा कुमारी गुप्ता, कन्चनपुर ६, सप्तरी	२,१९३
१२६८	गुप्त बहादुर पुन मगर, देवदह ९, रूपन्देही	१,०७७
१२६९	ग्यादीराज घिमिरे, ठूलादुर्लु ७, ललितपुर	१,०७४
१२७०	ज्ञान बहादुर राई, ईलाम ८	१,०७७
१२७१	ज्ञान बहादुर तितुङ, बसामार्डि २ मकवानपुर	१,०७६
१२७२	ज्ञान लाल महर्जन, ललितपुर १२	१,०७४
१२७३	ज्ञान सागर शाक्य, काठमाडौं २३	१,०८५
१२७४	ज्ञानदास श्रेष्ठ, उग्रतारा १, काभ्रे	१,०८२
१२७५	ज्ञानेन्द्र आचार्य, नयागाजा देउपुर ५, काभ्रे	१,०८०
१२७६	ज्ञानेन्द्र अधिकारी, मूर्तिढंगा ३, धकुटा	१,०८९
१२७७	ज्ञानेन्द्र बहादुर बस्नेत, नेले ९, सोलु	३,४३३
१२७८	ज्ञानेन्द्र घिमिरे, नुवाकोट २	१,०७६
१२७९	ज्ञानेन्द्र पौडेल, काठमाण्डौ १४	१,०७४
१२८०	ज्ञानेन्द्र प्रसाद गाईजु, भक्तपुर ३	१,०७६
१२८१	ज्ञानेन्द्र राज शर्मा, स्याजा ३	१,०७४
१२८२	ज्ञानेन्द्र श्रेष्ठ, का.म.पा १९	२,१५१
१२८३	ज्ञानी महर्जन, कीर्तिपुर ९, काठमाण्डौ	५,३७८
१२८४	ज्ञानु अधिकारी, मध्यपुरठिमी १७, भक्तपुर	१,०७५
१२८५	ज्ञानु गुरुङ्ग, धनपोखरा ७, लमजुङ्ग	१,३६७
१२८६	ज्ञानु कुमार न्यौपाने, भिमेश्वर १०, दोलखा	१,१०९
१२८७	ज्ञानु थापा, वैरेनी ८, धादिङ्ग	१,०७७
१२८८	ज्ञानेन्द्र बहादुर बस्नेत, नेले ९, सोलुखुम्बु	२,२१४
१२८९	हनुमान लाल श्रेष्ठ, नुवाकोट ५	१,०७६
१२९०	हरे राम खत्री, चुनिखेल ७, काठमाण्डौ	१,०८१
१२९१	हरेराम तिमलसिना, सन्तपुर ३, रौतहट	१,०७७
१२९२	हरेराम अर्याल, धादिङ्ग २	१,०७५
१२९३	हरि बहादुर गुरुङ्ग, पोखरा १२, कास्की	५,४०३

१२९४	हरि बहादुर के.सी. तोरवाड ९,पूठान	१,०८१
१२९५	हरि बहादुर खड्का, सन्धिखर्क ०२,अर्घाखाची	१,०३१
१२९६	हरि बहादुर रोकाहा, शंकरपुर ३, सर्लाही	१,०७७
१२९७	हरी बहादुर तामा, गोर्खु ९, नुवाकोट	१,०७४
१२९८	हरिवंश भुजेल, कोट ८, भोजपुर	१,६११
१२९९	हरि भद्र आचार्य, क्यामीन २,तनहु	२,१५१
१३००	राज्यश्री श्रेष्ठ, धरान १, सुनसरी	५,४६८
१३०१	हरि भक्त न्यौपाने, काठमाण्डौ ६	१,०९३
१३०२	हरिविलास पाण्डे, लमजुङ ६	१,०८५
१३०३	हरिबोल पाण्डे, गोर्खु ३, नुवाकोट	१,०८४
१३०४	हरि चन्द्र अधिकारी, गुञ्जानगर ६,चितवन	१,०८१
१३०५	हरि चन्द्र पुडासैनी, जोरपाटी २, काठमाण्डौ	२,१८७
१३०६	हरि चन्द्र श्रेष्ठ, मल्पी ८, काभ्रे	१,०९५
१३०७	हरिचन्द्र श्रेष्ठ, मसेल ९, गोरखा	१,०७४
१३०८	हरि गोपाल मानन्धर, बनेपा २,काभ्रे	१,०७८
१३०९	हरि गोपाल श्रेष्ठ, उग्रचण्डीनाला ३,काभ्रे	१,०७८
१३१०	हरि गोपाल श्रेष्ठ, उग्रचण्डीनाला ३,काभ्रे	१,०७८
१३११	हरिहर उप्रेती, नौबिसे ९, धादिङ्ग	१,०९३
१३१२	हरि कृष्ण धौबन्जार, भक्तपुर ८	१,०९५
१३१३	हरिकृष्ण खड्का, कालिका ७, सिन्धुपाल्चोक	१,०८५
१३१४	हरिकृष्ण मलेकार, भक्तपुर ४	१,०८४
१३१५	हरिकृष्ण मानन्धर, काठमाडौ ९	१,०७४
१३१६	हरि कुमार कार्की, भोजपुर ६	५,५८३
१३१७	हरि कुमार श्रेष्ठ, पिडुवा २,	१,०८४
१३१८	हरि कुमार श्रेष्ठ, एकतप्पा ५, इलाम	१,०७७
१३१९	हरि लाल भट्ट, अजयमेरू ९, डडेलधुरा	२,१८७
१३२०	हरिमाया बस्नेत, सुरी ९, दोलखा	१,०८४
१३२१	हरिमाया रंजीत, काठमाडौ १४	१,०७४
१३२२	हरिमोहन भण्डारी, पाटन ९, बैतडी	२,१५४
१३२३	हरि नारायण पोखरेल, राजघाट ६, मोर	१,०८९
१३२४	हरि पाठक, आनन्दवन १, रूपन्देही	१,०७५
१३२५	हरि प्रसाद आचार्य, चौतारा २,सिन्धुपाल्चोक	१,०८६
१३२६	हरि प्रसाद बस्याल लाजिम्पाट २,काठमाडौ	१,०९०
१३२७	हरि प्रसाद ढकाल, चण्डिकालिका १, स्याङ्जा	१,१०७
१३२८	हरि प्रसाद गैरे, दर्लमडाडा ८, पाल्पा	५४५
१३२९	हरि प्रसाद कंडेल, बर्दघाट ४, नवलपरासी	३,५९७
१३३०	हरि प्रसाद न्यौपाने, भगवी ५, अर्घाखाची	१,६१५
१३३१	हरी लोचन न्यौपाने, बाँडेगाउँ सिन्धुपाल्चोक ३	१,१०७
१३३२	हरि प्रसाद पोखरेल, अर्घाखाची ४,	१,०७४
१३३३	हरि प्रसाद पौडेल, आरूचौर ७,स्याङ्जा	१,०७६
१३३४	हरि प्रसाद पौडेल, धातिवाड ८ अर्घाखाची	१,०७५
१३३५	हरि प्रसाद सापकोटा, साङरूम्बा ३, ईलाम	१,०७७
१३३६	हरि प्रसाद सूर्यवंशी, पनौती २, काभ्रे	१,०८१
१३३७	हरि प्रसाद तिवारी, फुजेल ४, गोर्खा	२,१८३
१३३८	हरी प्रसाद उप्रेती, काठमाडौ ३४	१,६६१
१३३९	हरि प्रसाद उप्रेती, पवटी ५, दोलखा	१,०९१
१३४०	हरि शंकर भण्डारी, जानकीनगर १, सर्लाही	१,१००
१३४१	हरि शंकर अधिकारी, पुरानो नैकाप ५,काठमाण्डौ	३,२३६

१३४२	हरी शंकर सहनी, चोर्नी ७, पर्सा	२,१४८
१३४३	हरि शंकर ठाकुर, हसुलिया ९, कैलाली	५,४९२
१३४४	हरि शंकर उप्रेति, खैरहनि ५, चितवन	१,०८०
१३४५	हरिशरण के.सी (के.सी), काठमाण्डौ २	५,४९३
१३४६	हरि शरण कार्की, किर्तिपुर ११, काठमाण्डौ	१,०८२
१३४७	हरिहर बजगाई, चाउथे ४,नुवाकोटे	१,०७७
१३४८	हरिहरकान्त पौडेल, हलवार १, दा	२,५८०
१३४९	हरिकला सापकोटा, तामनगर ५,रूपन्देही	२,१५२
१३५०	हरिकृष्ण अधिकारी, डराउनेपोखरी ९, काभ्रे	२,२१४
१३५१	हरिपति लाल श्रेष्ठ, म्याङलुङ १, तेह्रथुम	१,०७४
१३५२	हरिश श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २०	१,०७५
१३५३	हरिश सिंह विष्ट, गजुर ९, बैतडि	१,०७७
१३५४	हर्क राज राई, भोजपुर ६	१,०८५
१३५५	हर्षम महर्जन, विष्णुदेवि ९, काठमाण्डौ	१,१०७
१३५६	हर्षित चुडाल, काठमाडौ १०	५,३७२
१३५७	हसना महर्जन, किर्तिपुर ३, काठमाडौ	१,०७४
१३५८	हस्त बहादुर तामा, विजुलीकोट २, रामेछाप	१,०७५
१३५९	हस्त बहादुर तामा, मनकामना ६, नुवाकोट	५३७
१३६०	हेम बहादुर गुरुङ्ग, सुन्दीपुर ९, मोरंग	२,१६७
१३६१	हेम बहादुर खड्का, कालिका ६, सिन्धुपाल्चोक	१,०९३
१३६२	हेमचन्द्र गुरुङ्ग, पोखरा ८, कास्की	३,२२५
१३६३	हेम कुमार बस्न्यात, पाफलि ५, सुसरी	५,३७८
१३६४	हेम कुमार श्रेष्ठ, जेठल ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०७९
१३६५	हेम नारायण श्रेष्ठ, एकहजारे ६, रामेछाप	१,०७६
१३६६	हेमराज भण्डारी, भिंग् ९, प्यूठान	२,१७२
१३६७	हेमराज पुलामी, डेढगाँउ ४, नवलपरासि	१,०९६
१३६८	हेमराज शिवाकोटी, अमरदह ७, मोरङ्ग	५,५०१
१३६९	हेमराज सुवेदी, स्याङजा, टक्सार ३	९,७६८
१३७०	हेम शिखा जोशी गर्ग, काठमाण्डौ १	२७,०५२
१३७१	हेमा भट्टराई, सालभण्डी ९, रूपन्देही	२,१८२
१३७२	हेमन्त गुरुङ्ग, धनपोखरा ७, लमजुङ्ग	१,६४०
१३७३	हेमन्तकुमार श्रेष्ठ, जेठल ८ सिन्धुपाल्चोक	१,०७४
१३७४	हेमन्त पराजुली, विराटनगर ६, मोरङ्ग	३,२४६
१३७५	हेमन्त श्रेष्ठ, भिरपानी ६, रामेछाप	१,०८२
१३७६	हिम सुन्दरी तिमसिना, अनारमरनी ५, भ्नापा	१,५९५
१३७७	हिमा पौडेल, दमक ७, भ्नापा	१,०७४
१३७८	हिमालय घिमिरे, रामपुर १ दाङ्ग	१,०८१
१३७९	हिमाञ्चल प्रसाद पाठक, अमरगढी ५, डडेल्धुरा	१,०७५
१३८०	हिमलाल पाण्डे, रामनगर ७, नवलपरासी	१,०९३
१३८१	हिनासा सैजु, भक्तपुर ५	२,१६९
१३८२	हिरा बहादुर महर्जन, पागा ६ काठमाण्डौ	१,०७६
१३८३	हिरा बहादुर श्रेष्ठ, बलम्बु १, काठमाण्डौ	१,०७६
१३८४	हिरा भट्ट, गोरखा ९	१,०७४
१३८५	हिरादेवी कार्की, धरान १५, सुनसरी	१,०७७
१३८६	हिराधान गरुड, चिउरिडाडा ९, खोटाङ	१,०९८
१३८७	हिराकाजी डंगोल, महाकाल ५, काठमाडौ	१,०७५
१३८८	हिरा कुमारी बस्नेत, सन्तपुरमि ४, रौतहट	१,०७४
१३८९	हिरा कुमारी घिमिरे, सालभण्डी ७, रूपन्देही	२,१७२

१३९०	हिरा कुर्वर, अर्चलबोट ६, लमजुङ	१,६३७
१३९१	हिरालाल प्रसाद, कलैया ११, बारा	१,०७७
१३९२	हिरा लाल विश्वकर्मा, तानसेन ४, पाल्पा	३,२४०
१३९३	हिरालाल वि.क नुवाकोट ६	३,२७३
१३९४	हिरा नन्द दहाल, बोचा ७ भोजपुर	१,०८२
१३९५	हिरामणी आचार्य, गुल्मी ६	२,१८३
१३९६	हिरण्य पन्थी, भनभने ३, गुल्मी	१,०९१
१३९७	हित बहादुर अंगाई, नारेश्वर ७, गोरखा	१,०९३
१३९८	होम बहादुर राइ (वनाड), सोलुबुङ्ग १,इलाम	२,६९३
१३९९	होम जगं चौहान, तुलसी २, धनुषा	१,०७५
१४००	होम लाल श्रेष्ठ, बेताली ९, रामेछाप	२,१५२
१४०१	हृदय प्रकाश प्रधान, भागाभोली रातमाटा १, सिन्धुलि	१,०७५
१४०२	हुम बहादुर खत्री, ठिकपुर ६, दाङ	१,०७६
१४०३	हुम बहादुर पाण्डे, अस्लेवा ३, गुल्मी	१,४०१
१४०४	हुसन तारा खातुन, बारा १०	१,०६३
१४०५	हुताराज गौतम, पोकली १,ओखलढुङ्गा	१,०७९
१४०६	आइ क्यापितल प्रा.लि. काठमाण्डौ १	१६,१४२
१४०७	इमनाथ भट्ट ,भलापखर्क १, लमजुङ	१,०८०
१४०८	इमनाथ पाठक, अर्जुनधारा ४ भापा	१,०८६
१४०९	इन्दिरा भट्टराई, रामकोट १, काठमाडौं	१,०८५
१४१०	इन्दिरा चालिसे पौडेल, भक्तपुर ८	१,६८७
१४११	इन्द्र देवी श्रेष्ठ, पाचाथर ६	१,०७७
१४१२	इन्दिरा कुमारी वली, रोल्पा ८	१,०७५
१४१३	इन्दिरा पोखरेल, जफे २, दोलखा	१,०७४
१४१४	इन्दिरा प्रसाई, मृगौलिया ९, भापा	१,१००
१४१५	इन्दिरा शाह (थापा), सोकोस १३, धादि	१,०७४
१४१६	इन्द्र बहादुर बस्नेत, कढजोर ६ रामेछाप	३,२४५
१४१७	इन्द्र बहादुर न्यौपाने, गोलधाप २, भापा	२,१४८
१४१८	इन्द्र बहादुर पोखेल, उदयपुर ७	१,०८५
१४१९	इन्द्र बहादुर प्रधान, साधुटार ८, रामेछाप	१,०७६
१४२०	ईन्द्र कला गुरुङ्ग, मोरंग ४	१,०७५
१४२१	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ, मधेशा३ ,सुनसरी	१,०८६
१४२२	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ, कपन ३ काठमाण्डौं	१,०७९
१४२३	इन्द्र लाल श्रेष्ठ, चपली २, काठमाण्डौं	१,०७४
१४२४	इन्द्र माया त्वायना, भक्तपुर १४	१,०७७
१४२५	इन्द्र महर्जन, ललितपुर ७	१,६१८
१४२६	इन्द्रमणी ढकाल, सुनवल १, नवलपरासी	१,०८६
१४२७	इन्द्रा माया बराल पन्त, काठमाडौं २४	१,०७४
१४२८	इन्द्र नारायण मानन्धर, काठमाडौं २९	१०,७८८
१४२९	ईन्द्र प्रासाद के.सी., भद्रपुर १ भापा	२,१४९
१४३०	इन्द्र प्रसाद फुयाँल, मोरङ ५	५,६९०
१४३१	ईन्द्र राई, सल्यान १, सोलुखुम्बु	२,१५१
१४३२	इन्द्र श्रेष्ठ, गोकर्णेश्वर ८,काठमाण्डौं	१,०७६
१४३३	इन्द्र लाल मानन्धर, बनेपा ८, काभ्रे	१,०७४
१४३४	इन्द्र मणी नेपाल भोटसिपा ९,सिन्धुपाल्चोक	१,०८९
१४३५	श्रीमती इन्दु भण्डारी (हुंगेल), काभ्रे ६,दोलखा	१,०७६
१४३६	इन्दु कुमारी थापा (राउत), भुवनेश्वरी २,सिन्धुली	१,०८७
१४३७	कु. इन्दु राणा,म.न.पा. १८,कञ्चनपुर	१,०८१

१४३८	इन्दु उप्रेती, विराटनगर १४ मोरंग	१,०९०
१४३९	इन्जु ज्ञवाली, वुटवल ११, रूपन्देही	१,०८६
१४४०	ईशाल विक्रम शाह, धादि ८	१,०७४
१४४१	ईषिता सापकोटा, डाडागाडा २, रसुवा	१,३४४
१४४२	इश्वर राजभण्डारी, भक्तपुर ९	३,२४५
१४४३	इश्वर वाइवा ,भिमफेदी ५,मकवानपुर	१,०७६
१४४४	इशवरी प्रसाद बास्तोकोटी, साखर ४, स्याङजा	१,०९३
१४४५	इशवरी तिमल्सिना, नयाँगाउँ ६, काभ्रे	२,१५४
१४४६	ईश्वर कुमार गिरी, भुल्के ७,भोजपुर	२,१५१
१४४७	ईश्वर प्रसाद काफ्ले, रूपन्देही १२	१,०७५
१४४८	ईश्वर विक्रम अधिकारी, पकनाजोल १६, काठमाण्डौ	५,३७९
१४४९	इश्वर डंगोल, खोकना ५,ललितपुर	१,०८७
१४५०	इश्वर मान तुलाधर, का.म.पा १९	१,०७८
१४५१	ईश्वर प्रसाद रिमाल, चारघरे ८, नुवाकोट	५,५३७
१४५२	ईश्वर रूपाखेती, नौबिसे २ धादिङ	१,१२२
१४५३	ईशवरी पाठक, पुरानो गाउँ ३, काभ्रे	१,०९३
१४५४	ईशवरी प्रसाद भण्डारी, किउल ३, सिन्धुपाल्चोक	१,०९८
१४५५	ईशवरी प्रसाद नेपाल,मेथिनकोट ९, काभ्रे	१,०८५
१४५६	इशवरी प्रसाद पराजुली, भदौरे ९,कास्की	२,१७२
१४५७	ईशवरी प्रसाद उपाध्याय, सिमला २, रूपन्देही	१,०८५
१४५८	ईशवरी सापकोटा (गौतम), पाचखाल ७, काभ्रे	५,३७५
१४५९	ईशवरी, श्रेष्ठ, थानकोट २ काठमाडौं	१६,१२१
१४६०	जावेन्द्र प्रसाद ढुंगाना,जनकपुर १,धनुषा	१,६३४
१४६१	जेड कन्सल्ट प्रा.लि., थापाथली ११, काठमाडौं	३२,२४२
१४६२	जगदिस दास श्रेष्ठ, काठमाडौं	१,१०९
१४६३	जगदीश न्यौपाने, थुमपोखरा ५, स्याङजा	२,२१५
१४६४	जगदिस प्रजापति, भक्तपुर ७	१,०८९
१४६५	श्री जगदीश प्रसाद ढुंगाना, मच्छेगाडा ३, काठमाण्डौ	२,१५१
१४६६	जगदिस श्रेष्ठ, काठमाडौं २	२,१४९
१४६७	जगन रेग्मी, गोरखा ७	१,०८६
१४६८	जगनाथ खनाल , भटद्वारीपा १,अछाम	२,१५१
१४६९	जगनाथ सुर्यवंशी, सिन्धुली १	१,०७४
१४७०	जगनाथ ढुंगेल, बुद्धबारे १, भापा	१,०९४
१४७१	जगन्नाथ मानन्धर, बनेपा ६,काभ्रे	१,०७७
१४७२	जगन्नाथ पाण्डे, रूपन्देही	२,१८७
१४७३	जगन्नाथ पन्त, का.म.पा. २३,	१,०८१
१४७४	जगत बहादुर कोजू, भक्तपुर १०	१,०७७
१४७५	जगत बहादुर शिवभक्ति, खरेलचोक ५ ,काभ्रे	१,०७९
१४७६	जगत्शेवरी श्रेष्ठ, भक्तपुर १२	१,०७४
१४७७	जागृत प्रसाद नेपाल, डुमरवाना ७, बारा	१,०९३
१४७८	जय राज शर्मा आचार्य, वीरगञ्ज १३	२,१८३
१४७९	जेन श्रेष्ठ, भक्तपुर ७	१,०७५
१४८०	जमुना भण्डारी, करहिया ८, रूपादेही	१,०७४
१४८१	जमुना भण्डारी(न्यौपाने), कृष्णगण्डकी ५, स्याङजा	१,०७४
१४८२	जमुना चुादाली, अर्घा ६, लुम्बिनी	१,०७४
१४८३	जमुना ढुंगाना, नयागाउदेउपु २, काभ्रे	१,०८५
१४८४	जमुना जैसी, केरू ३, रूपन्देही	१,०७४
१४८५	जमुना पाण्डे, मांखा १,सिन्धुपाल्चोक	१,०८६

१४८६	जमुना प्रजापती, काठमाण्डौ १६	१,०७७
१४८७	जनक बहादुर साउद, शिखरपुर २, बैतडी	१,०७४
१४८८	जनक लुईटेल, छत्रेदेउराली ३, धादिङ	१,०७६
१४८९	जनक पाण्डे, रूपाकोट ६, गुल्मी	५,३८७
१४९०	जनकराज ज्ञवाली, मनाउ ५, बर्दिया	१,०८६
१४९१	जनक थापा, दिक्तेल ६ खोटा	१,०७९
१४९२	जनक तिमल्सीना, कुमरी ८ नुवाकोट	२,१५४
१४९३	जानकी पौडेल, नलाउ ६, धादिङ	२,१५१
१४९४	जानकी श्रेष्ठ, ललितपुर २२	४,२९७
१४९५	जनार्दन निरौला, निधुरादिन १ ताप्लेजुङ	१,०८१
१४९६	जनार्दन पोखरेल, मालू ४, दोलखा	५,४८२
१४९७	जनार्जन प्रसाद लामिछाने, चित्लाङ्ग ८, मकवानपुर	१,०९३
१४९८	जङ्ग बहादुर महर्जन, काठमाण्डौ पाँगा ३	२,१५४
१४९९	जंग बहादुर थापा मगर, सला ९, धादि	१,६१३
१५००	जानुका कुमारी पाण्डे, चितवन हाजिपुर ९	१,१३५
१५०१	जानुका थपलिया, का.म.पा १५	१,०८१
१५०२	जानुका उप्रेति, लखनपुर ५, भूपा	२,१५४
१५०३	जवाहर लाल खरेल, सातासीधाम ३, भूपा	१,१००
१५०४	जय नारायण प्रतिहस्त, पर्सा ८, सर्लाही	१,०८६
१५०५	जय नेपाल थापा, सुनाकोठि ८ ललितपुर	१,०७४
१५०६	जयराम गिरी, काठमाडौं ३४	२,२४९
१५०७	जय बहादुर राई, काठमाण्डौ ३४	१,६५०
१५०८	जय कृष्ण श्रेष्ठ, ललितपुर १९	५,३९९
१५०९	जय प्रकाश सैजु, भक्तपुर १४	१,०७७
१५१०	जय प्रसाद प्रसाई, गोवीन्दपुर ८, मोरंग	१,०७५
१५११	जयराम गिरी, टुकुचा ९, काभ्रे	१,०७६
१५१२	जयराम के.सी, काठमाण्डौ ५	१,०९४
१५१३	जयन्द्र मान श्रेष्ठ, उग्रचण्डीनाला २, काभ्रे	१,०७८
१५१४	जयानी राजभण्डारी, का.म.पा ३०	१,०८०
१५१५	जयन्ती भट्टराई, आनन्दवन ३, रूपन्देही	१,०७८
१५१६	जयराम घिमिरे, जितपुरफेदी ६, काठमाडौं	२,१४९
१५१७	जीवन कुमार थारू, देउदाकाला ५, बर्दिया	१,०७८
१५१८	जिना मास्के, काठमाडौं २६	२,१७२
१५१९	जितेन्द्र महर्जन, हरिसिद्धि ६, ललितपुर	१,०७६
१५२०	जीवन बहादुर बस्नेत, काठमाडौं ३४	५,४८२
१५२१	जीवन कला राई, याम्खा ९, खोटा	१,०८७
१५२२	जीवन कार्की, इन्द्रपुर १, मोर	१,०७९
१५२३	जीवन नारायण श्रेष्ठ, वीरगंज १०, पर्सा	१,६११
१५२४	जिवन प्रसाद पाठक, पाँचगाछी १, भूपा	१,१००
१५२५	जीवनराज पोखरेल, काठमाण्डौ ९	१०,७५९
१५२६	जीवन राज उप्रेति, हेटौडा २, मकवानपुर	२,१६१
१५२७	जिवन गिरी, सुडाल ५ भक्तपुर	१,१२२
१५२८	जीवन रिमाल, नाम्दु ५, दोलखा	१,०७५
१५२९	जेनित मास्के, धरान ८, सुनसरी	२,१५४
१५३०	जेनन् लाल प्रधान, काठमाण्डौ ३४	२,१६९
१५३१	भविन्द्र पाण्डेय, सुनवला ६, नवलपरासी	१,०७७
१५३२	भविन्द्र प्रसाद ढकाल, नुहाङ्ग ११, रूपन्देही	५,४२२
१५३३	भविन्द्र प्रसाद कंडेल, रूपन्देही ३	१,०७७

१५३४	भविन्द्र प्रसाद पाण्डे, भगवती ५, अर्घाखाची	१,०८६
१५३५	भविन्द्र थापा, नरपानी ७, अर्घाखाची	१,०९१
१५३६	भलक कुमार श्रेष्ठ, पोखरा १७, कास्की	८,६१७
१५३७	भमन कुमार थापा, गुल्मी ५	१,१८१
१५३८	भमक लाल श्रेष्ठ, रामेछाप ९	१,०७६
१५३९	भनमाया न्यौपाने, डुडभज्याड २, ओखलढुङ्गा	१,०७५
१५४०	भण्डा शेखर दाहाल,हरिवन ९,सर्लाही	४,३५७
१५४१	भंक नारायण श्रेष्ठ, धुवाकोट ६, धादिङ्ग	५,३८६
१५४२	भण्ट बहादुर काफ्ले, ईटहरी १ मोरंग	१,०७५
१५४३	भुलन नेउपाने, ललितपुर २२	२,१४९
१५४४	भुलानानी महर्जन, ललितपुर २	१,०७९
१५४५	भुमा देवी राई, कागला ४ सोलुखुम्बु	२,१४९
१५४६	भुपा कुमारी पन्थी, गुल्मी २	१,०७४
१५४७	जीव राज कोईराला, भोजपुर ६	१,०७४
१५४८	जीवन बहादुर ठकुरी, सिन्धुली ६	१,०७५
१५४९	जीवन कार्की, तोपगाछी २, भ्रपा	२,१६४
१५५०	जीवलाल गिरी, पदमपुर ८, चितवन	१,०७७
१५५१	जिवलाल खतिवडा, रत्ननगर १०, चितवन	१,०९३
१५५२	जिलेन्द्र बज्राचार्य, ललितपुर १८	१,०७८
१५५३	जिन्दु महर्जन (सिंह) काठमाण्डौ ११	१,०८२
१५५४	जित बहादुर ग्यामि मगर, प्राङ्बुड ९, पाँचथर	५,४६८
१५५५	जित कृष्ण श्रेष्ठ, धुलिखेल ४, काभ्रे	१,०७६
१५५६	जितेन्द्र बहादुर थिङ, भट्टेडाँडा ६, ललितपुर	१,०७७
१५५७	जितेन्द्र डंगोल, टेकु १२, काठमाडौं	५,४८२
१५५८	जितेन्द्र महर्जन, ललितपुर २१	१,०७५
१५५९	जितेन्द्र महतो, अर्नामा ३, सिरहा	१,०७७
१५६०	जिवन मनि दुलाल, माईपोखरी २,इलाम	१,०७७
१५६१	जीवन प्रकाश थेवे (लिम्बु), धुम्बेदिन ५, ताप्लेजुङ्ग	५,४७२
१५६२	ज्ञानेन्द्र के.सी, नारेश्वर ८, गोरखा	१,०९३
१५६३	ज्ञानु राज पौडेल, टीकापुर ९, कैलालि	१,१०७
१५६४	जोहन बज्राचार्य, बाग्लुंग ३	१,०७६
१५६५	जोस्ना ढुंगेल,काठमाडौं ३२	१,०८६
१५६६	जुद्ध राज जोशी, ललितपुर ११	३,२८५
१५६७	जुजु भाई महर्जन, ललितपुर १	३,२२३
१५६८	जुजु भाई याकामी, ब्यासी १०, भक्तपुर	३,२५७
१५६९	जुजुरत्न बज्राचार्य, ललितपुर २०	१,०८२
१५७०	जुना के.सी., पवै गौडे ५, स्याङ्जा	२,१५०
१५७१	ज्वाला पोखरेल, काठमाण्डौ ७	१,०७६
१५७२	ज्योति घिमिरे, सिराहा ६	२,१४८
१५७३	ज्योती कार्की, पाङ्गोटार ७, सिन्धुपाल्चोक	१,०७६
१५७४	ज्योती कुमारी अधिकारी तिवारी, चिति ९ लमजुङ	३,२६०
१५७५	ज्योती माया पन्त, चितवन ६	१,०७४
१५७६	ज्योति नेपाली, काठमाण्डौ १८	१,०९८
१५७७	ज्योति प्रकाश पाण्डे, पिपले ९, चितवन	१,०७६
१५७८	ज्योति प्रकाश सैजु, का.म.पा २८	१,०७७
१५७९	ज्योती राई, उर्लावारी ४,मोर	१,०७४
१५८०	ज्योती रजितकार, काठमाडौं १७	३,७९८
१५८१	कविन पोखरेल, अर्घा २, अर्घाखाची	१,०७६

१५८२	कविन्द्र शाही, किर्तिपुर ११ काठमाण्डौ	२,१६५
१५८३	कविन्द्र श्रेष्ठ, विदुर ३, नुवाकोट	१,०७४
१५८४	कविन्द्र वर्मा, मालिगाउँ ५, काठमाण्डौ	१,०९३
१५८५	कविर खनाल, टिकाथली ८, ललितपुर	१,१०७
१५८६	कविर कुमार श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ६	१,०६३
१५८७	कविर महर्जन, काठमाडौं ३	१,६३०
१५८८	कविराज थापा, बटेश्वर २, धनुषा	२,१९३
१५८९	कविता बुढाथोकी, काठमाडौं ३५	१,०७४
१५९०	कविता के.सी, किर्तिपुर काठमाडौं १५	१,१२४
१५९१	कविता कोईराला, इटहरी ८ सुनसरी	१,०८२
१५९२	कविता श्रेष्ठ, धरान ९, सुनसरी	१,०९४
१५९३	कविता सुवेदी, भरतपुर ११, चितवन	१,०७४
१५९४	कविता थापा, काभ्रे ९	१,०७६
१५९५	कहरमान राई, खोटाङ्ग ८	३,३५३
१५९६	कैलास अधिकारी, वयरवन ७, मोरङ्ग	१,०९४
१५९७	कैलाश भण्डारी,विष्णु बुढानिलकण्ठ ६,काठमाण्डौ	१,०८१
१५९८	कैलाश कुमार पनेरू, डडेल्धुरा ५	१,०७४
१५९९	कैलास पलान्चोके श्रेष्ठ, काभ्रे ५	१,०७४
१६००	कैलाश श्रेष्ठ, बालकोट ५, भक्तपुर	१,६१८
१६०१	कैलाश विक्रम थापा, बेगाडावर ९, धनुषा	१,०९८
१६०२	काजी कुमार आचार्य, मनपुर ४,दाङ	१,०७५
१६०३	काजी रत्न अवाले, ललिपुर ११	३,२२८
१६०४	काजीराम मालाकार,कीर्तिपुर ६, काठमाडौं	५,३८४
१६०५	कलावती राई,नेचा बतासे ३,सोलुखुम्बु	१,०८६
१६०६	कालिका खड्का, दोलखा ६	१,०७४
१६०७	कल्पना बराल, सनिस्चरे ३ भापा	५,४७२
१६०८	कल्पना देवी आचार्य,दमक १५,भापा	१,०८९
१६०९	कल्पना घिमिरे, नुवाकोट ओखरपौवा ५	१,१००
१६१०	कल्पना खोजु, भक्तपुर ३	१,०७६
१६११	कल्पना मुडवरी अश्राङ्ग ५,गोरखा	१,०९०
१६१२	कल्पना नेपाल अर्याल, डिल्लीबजार,काठमाडौं ३३	१,०८६
१६१३	कल्पना पन्त, नागार्जुन १, काठमाण्डौ	५,४२५
१६१४	कल्पना पोखरेल (भट्टराई), भुल्के ९, भोजपुर	१,०८४
१६१५	कल्पना प्रधान लकौल, भरतपुर ०३	२,८३८
१६१६	कल्पना श्रेष्ठ, भद्रपुर ६ भापा	१,०७७
१६१७	कल्पना श्रेष्ठ, बनेपा ५, काभ्रे	१,०७६
१६१८	कल्पना सुवेदी, पकुवा १,पर्वत	२,१७३
१६१९	कल्पना थापा, घ्याङ्ग सुकाठोकर ४, दोलखा	१,०९५
१६२०	कल्याण कार्की ,भक्तपुर ५	१,०७८
१६२१	कल्याणकृष्ण डंगोल, काठमाण्डौ ३	२,१५५
१६२२	कल्याण थापा, डिल्लीबजार ३२, काठमाडौं	१,०८५
१६२३	कल्याण थापा, विकेल ६, खोटाङ्ग	१,०८२
१६२४	कमल अर्याल, थुमपोखरा ८,स्याङ्जा	२,१७३
१६२५	कमल बहादुर कार्की, माझफाट ३, पर्वत	५३७
१६२६	कमल बहादुर वली, सानोश्री ४, बर्दिया	१,०८२
१६२७	कमल बहादुर रावल, पुल्लेतोला ०१, अछाम	५,४८२
१६२८	कमल बहादुर श्रेष्ठ, काठमाडौं १७	१,६६४
१६२९	कमल बहादुर तामा, काभ्रे २	१,०७५

१६३०	कमल दास श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ३०	१,०८०
१६३१	पमल कुमार पाण्डे, बाबरे ५ दोलखा	१,०७४
१६३२	कमल मानन्धर, सामरी १, नुवाकोट	१,०७४
१६३३	कमल नेपाल, दमक १३, झापा	१,०७४
१६३४	कमल नेपाल, बसन्तपुर ९, तनहुँ	२,१५४
१६३५	कमला पराजुली, ख्याहा ६, पाल्पा	५३७
१६३६	कमल प्रसाद दाहाल, मोरङ ४	१,०७७
१६३७	पमल प्रसाद ढुेल, नाम्दु ३, दोलखा	१,२३५
१६३८	कमल प्रसाद खनाल, कुसुमखोला ६, पाल्पा	१,०७६
१६३९	कमल प्रसाद लकौल, बुटवल २	२,८३८
१६४०	कमल प्रसाद सिटौला, कोहवरा ४, झापा	२,१४८
१६४१	कमल प्रसाद उपाध्याय पंगेनी, बालिङ्ग १, स्याङ्जा	१,१०७
१६४२	कमल राज नाख्वा, ललितपुर १९	१,०९१
१६४३	कमल राज त्रिपाठी, सर्स्यूखर्क ३, काभ्रे	१,०७५
१६४४	कमल रत्न शाक्य, काठमाडौं १	२,१५०
१६४५	कमला भण्डारी, मालुङ्गा ९, स्याङ्जा	२,१६४
१६४६	कमल देवी भेटवाल, ईशिवु ९, तेह्रथुम	२,१५९
१६४७	कमला गुरूङ्ग, भुलभुले ५ लमजुङ्ग	१,०८२
१६४८	कमला कार्की, माझफाँट ७, पर्वत	१,१२४
१६४९	कमला खनाल, बरकलपुर ९, कपिलवस्तु	१,०७८
१६५०	कमला कुमारी काफ्ले, रामेछाप ३	१,०७५
१६५१	कमला कुमारी मैनाली, कर्मौया ८ सर्लाही	५,६१३
१६५२	कमला कुमारी शर्मा, रापाकोट १, स्याङ्जा	२,१५३
१६५३	कमला कुंवर, लमजु ६	१,१२२
१६५४	कमला महर्जन, काठमाण्डौ २९	१,०९८
१६५५	कमला प्रधान, गोदाक ४, इलाम	१,०७७
१६५६	कमली लामा (तामाङ्ग), विष्णु बुदानिलकण्ठ ९, काठमाण्डौ	१,०८२
१६५७	कमलेश अग्रवाल, धरान ५, सुनसरी	१,०९४
१६५८	कमलेश कुमार रतेरिया, काठमाण्डौ २९	२,६९४
१६५९	कमलेश कुमार ठाकुर, बनौली दनौली २, महोत्तरी	१,०८४
१६६०	कनकदीप ढकाल, काठमाण्डौ ७	१,०९४
१६६१	कञ्चन बिष्ट, का.म.पा ३३	५,३८६
१६६२	कञ्चन गुरू, काठमाडौं ७	१०,७४७
१६६३	कञ्चन कुमार अग्रवाल, विरगञ्ज ७, पर्सा	१,०७७
१६६४	कान्छा खत्री, काठमाडौं २	३,७६०
१६६५	कन्जन त्वायना, भक्तपुर १४	१,०७९
१६६६	कान्ता रिजाल, बिराटनगर १, मोरङ	२,१५१
१६६७	कपिल बाबु दाहाल, गोरखा ३	१,६२०
१६६८	कपिल बहादुर राई, भागाभोली ६, सिन्धुली	१,०८९
१६६९	कपिल भण्डारी, नयापाटी ९, काठमाण्डौ	१,०७६
१६७०	कपिल भट्टराई, खोलाङ ४ गोरखा	१,०७४
१६७१	कपिल ढुगांना, तारूखा ८, नुवाकोट	२,२४९
१६७२	कपिल के.सी, कीर्तिपुर १५	१,१३५
१६७३	कपिल खड्गी, काठमाडौं ३१	१,०७४
१६७४	कपिल खनाल, पाल्पा ६	१,०७४
१६७५	कपिल कुमार पाण्डे, काठमाडौं	१,०९६
१६७६	कपिल मणि रेग्मी, सालिजा ३, पर्वत	२,१५३
१६७७	कपिला घिमिरे, काठमाण्डौ १६	१,०९४

१६७८	करन तामाङ्ग, काठमाण्डौ ३५	३,२२९
१६७९	करिश्मा स्थापित, काठमाण्डौ २५	१,०७७
१६८०	कर्म छिरि गुरू, मना ९	३,२२३
१६८१	कर्ण बहादुर थापा, धापासी ९, काठमाण्डौ	३,२४६
१६८२	कर्ण प्रसाद सिटौला, भद्रुटार ४,नुवाकोट	१,०७६
१६८३	कर्ण राज गौतम, बारा २	१,०७४
१६८४	करूण ढकाल, पञ्चभुल २, स्याजा	१,०७४
१६८५	करूणा वजगाई, धरान ६, सुनसरी	१,६११
१६८६	करूणा बनेपाली, भक्तपुर ३	१,०७४
१६८७	काशी राम रिजाल, स्याङ्जा ६	१,०७५
१६८८	काशी राम तिवारी, प्रगतिनगर ७, पर्वत	१,०८६
१६८९	कटक बहादुर रोकाया, मुगु ६	२,१६१
१६९०	कौशल श्रेष्ठ, भरतपुर १,चितवन	१,०७९
१६९१	कौशल राज खड्का, गणेशस्थान चलाल ६, काभ्रे	१,०८४
१६९२	कविता देवी बानिया क्षेत्री (के. सी),पोखरा १४,कास्की	२,१७०
१६९३	केदार बस्नेत, काटाकुटी १, दोलखा	१,१०२
१६९४	केदार बस्नेत, धापाखेल २,ललितपुर	३,१९०
१६९५	केदार भट्टराई, टिकापुर ९, कैलाली	५,५३५
१६९६	केदार भट्टराई बगुवा ८,गोरखा	१,०९०
१६९७	केदार दाहाल, विराटनगर १५, मोर	१,०७५
१६९८	केदार खत्री, सोया ७,इलाम	२,१५४
१६९९	केदार लाल प्रधान, काठमाण्डौ २	१,०८४
१७००	केदार नाथ थपलिया,मदनपुर २,नुवाकोट	१,०८७
१७०१	केदारप्रसाद आचार्य,काठमाडौं ८	५४५
१७०२	केदार प्रसाद दाहाल, काठमाण्डौ ३४	२,२००
१७०३	केदार प्रसाद गौतम, गुल्मि २	३,२४२
१७०४	केदार सिजापती, ललितपुर ९	१,०७४
१७०५	केश चन्द्र श्रेष्ठ, उग्रचण्डीनाला ३,काभ्रे	१,०७८
१७०६	केशव बहादुर कार्की, निलकण्ठ ५, धादिङ	१०,८३९
१७०७	केशव बहादुर पाल, खरकडा ३, दार्चुला	३,३८७
१७०९	केहव घिमिरे, पटौटी ९, अर्घाखची	१,०७४
१७१०	केशव हरि भट्टराई, गाम्नाङ्गटार ३, ओखलढुङ्गा	२,१५४
१७११	केशव जंग खत्री, चित्तपोल ४, भक्तपुर	१,१०७
१७१२	केशव खड्का, खोटाङ्ग ४	४,४७०
१७१३	केशव खनाल, ईलाम ३	१,६१३
१७१४	केशव कुमार बुढाथोकी, अर्जनधारा ५, भ्पापा	१,०७५
१७१५	केशव कुमार श्रेष्ठ, ओखलढुङ्गा ३	३,३५३
१७१६	केशव कुमारी चौलागाई, काभ्रेपलान्चोक ९	१,०७६
१७१७	केशव लाल श्रेष्ठ, काठमाडौं १९	१,१०९
१७१८	केशव लोहनी, महादेवस्थान ५, धादिङ्ग	२,२३५
१७१९	केशव प्रसाद ढकाल, छत्तिवन ३,मकवानपुर	१,०७६
१७२०	केशव प्रसाद पुडासैनी,जोरपाटी २,काठमाडौं	१,०८६
१७२१	केशवराज कोईराला, पोखरा ४, कास्की	२,६८६
१७२२	केशव श्रेष्ठ, मध्यपुर ९, भक्तपुर	१,०८४
१७२३	केशला गौतम देउमाई १,इलाम	१,०९०
१७२४	केसर बहादुर थापा मगर, छम्पी ७, ललितपुर	५४७
१७२५	केशर मान श्रेष्ठ, ललितपुर २२	१,१०२
१७२६	केशर प्रधान, बनेपा २	१,१०९

१७२७	केशरी प्रसाद भट्ट, ताप्ले ९, गोरखा	१,०७५
१७२८	केशव महर्जन, कीर्तिपुर १६, काठमाण्डौ	१,०८०
१७२९	केशव नारां ग्वाछा, भक्तपुर ७	१,०७६
१७३०	केशव प्रसाद निरौला, सुम्बेक ७, इलाम	१,०७७
१७३१	केसव प्रसाद वभा, बाग्लुङ्ग २	१,०७७
१७३२	केशव राज अधिकारी, दाउन्ने देवि २	३,३५३
१७३३	केशव राज भट्ट, कन्चनपुर ४	१,०७५
१७३४	केशव राज गौतम, पर्रोहा १, रूपन्देही	२,१८३
१७३५	केशव राज रेग्मी, अर्गली १, पाल्पा	१,०७४
१७३६	खडक बहादुर साउँद, टीकापुर ९, कैलाली	१,०९३
१७३७	खडक सिंह बिष्ट, कञ्चनपुर ८	१,०७४
१७३८	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ, जेठल २, सिन्धुपाल्चोक	१,०७५
१७३९	खड्ग बहादुर थापा, गौरादह, ९, भूपा	२,१७८
१७४०	खड्ग धामी, धनसिंहपुर ६, कैलाली	१,१०२
१७४१	खड्ग नारायण श्रेष्ठ, दियाले ७ ओखलढुङ्गा	२,२३३
१७४२	खग प्रसाद अर्याल, नलाड ३, धादिङ	१,०७७
१७४३	खगराज न्यौपाने, स्याङ्जा १	२,१५५
१७४४	खगेन्द्र बहादुर वली, दैलेख ३	१,०८२
१७४५	खगेन्द्र ढकाल, दमक २ भूपा	१,०७४
१७४६	खगेन्द्र न्यौपाने, इलाम ५	१,२९१
१७४७	खगेन्द्र निरौला, सोयाड ५, इलाम	१,०७७
१७४८	खगेन्द्र रेगामी, रिमुवा २, गुल्मी	१,०७७
१७४९	खगेस्वर पाण्डे, त्रिवेणी सुस्ता ९, नवलपरासि	१,०९६
१७५०	खगिश्वर बजाडे, प्रधितोष ९	१,०८६
१७५१	खेदु मिया अन्सारी, कलैया १०, बारा	१,०७६
१७५२	खेम बहादुर गुरू, पोखरा १० कास्की	१,०७४
१७५३	खेम बहादुर कार्की, रौतहट ३	१,०७५
१७५४	खेम बहादुर पछाई क्षेत्री, पिपलडाडा २, पाल्पा	१,०७७
१७५५	खेम प्रसाद बराल, दमक १५, झापा	१,०७४
१७५६	खेम प्रसाद पराजुली, मांखा ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०८६
१७५७	खेमराज देवकोटा, चापाकोट ४, स्याङ्जा	२,१९७
१७५८	खेम राज कार्की, ईटहरी ३ मोरङ	१,०७८
१७५९	खेम राज खरेल, सतासिधाम ४, भूपा	१,०७७
१७६०	खेम राज सुवेदी, रैकावर १, कंचनपुर	१,०९३
१७६१	खेम राज उप्रेती, ताराताल १, बर्दिया	२,१६४
१७६२	केशव कुमार गौतम, बिजौरी, ५ दाङ	१,०८९
१७६३	खिम गिरि, कास्कीकोर ९, कास्की	२,१४९
१७६४	खिमानन्द पराजुली, छहरा ८, पाल्पा	१,०७५
१७६५	खिम राज न्यौपाने, कैलाली	२,१४८
१७६६	खिमलाल फुल्ले, मरेङ्ग, अर्घाखाची	१,०९३
१७६७	खिम लाल फुल्ले, मरेङ्ग ८, अर्घाखाची	५४५
१७६८	खिन बहादुर थपालिया, शैलङ्गेश्वर ७, दोलखा	१,०७७
१७६९	खोम प्रसाद घोरासाईने, सुडाल ९, भक्तपुर	१,०८०
१७७०	खोम्माया थापा सिरिस मगर, आनन्दजन ६, रूपन्देही	१,०७४
१७७१	खुविराम रिजाल, खलगा ४, प्यूठान	१,०७५
१७७२	ख्याम नारायण मानन्धर, किचनास ९, स्याङ्जा	१,०७७
१७७३	ख्याम प्रसाद सिटौला, शराणामती ८, भूपा	१,६४०
१७७४	किरण डंगोल, ललितपुर ४	१,०७४

१७७५	किरण दुवाडी, चैनपुर ७, चितवन	२,७३६
१७७६	किरण गुरू, कास्की १०	१,०७४
१७७७	किरण के.सी, बुटवल ५	३,३५३
१७७८	किरण कुमार के.सी., काभ्रे ६	१,०७४
१७७९	किरण कुमार लामा, बौध ६, काठमाण्डौ	१,०७५
१७८०	किरण कुमार महर्जन, सिद्धिपुर ९, ललितपुर	३,२२३
१७८१	किरण कुमार श्रेष्ठ, गोरखा ६	१,०७४
१७८२	किरण महर्जन, ललितपुर ८	१,०७४
१७८३	किरण महर्जन, काठमाण्डौ ९	१,०७७
१७८४	किरण प्रसाद घिमिरे, लवटोली १, धनुषा	१,०८४
१७८५	किरण पुडासैनी, तान्द्रा १, गोरखा	१,०७४
१७८६	किरण राज बज्राचार्य, नारायणगढ २, चितवन	१,०७६
१७८७	किरण शंकर, ललितपुर ११	२,१४९
१७८८	किरिट श्रेष्ठ, लेखनाथ १, कास्की	१,०९०
१७८९	कृष्ण प्रसाद ढकाल, तारानगर ५, गोर्खा	२,१७८
१७९०	कृतिका कडेल, चितवन ६	१,०७४
१७९१	किसन पोद्दार, वीरगंज ५	१,०८९
१७९२	किशन सिंह धामी, दार्चुला ३	२,१४८
१७९३	किशोर आचार्य, अर्घा ७, अर्घाखाँची	१,०८४
१७९४	किशोर हाकुदुवाल, भक्तपुर १२	१,०८४
१७९५	किशोर कुमार विम्ब, बिराटनगर १३ मोरङ	१,०८०
१७९६	किशोर कुमार महर्जन, ललितपुर ३	५,४६७
१७९७	किशोर महर्जन, काठमाडौं १६	१,०७५
१७९८	किशोर नेपाल, किर्तिपुर १५, काठमाण्डौ	२,१९०
१७९९	किशोर फुयाल, वागेश्वरी ७ भक्तपुर	१,०७९
१८००	किशोर प्रसाद चापागाई, पंचमुल ३, स्याङ्जा	१,०७५
१८०१	किशोर प्रसाद पौडेल, का.म.पा २९	१,०७८
१८०२	किशोर राजभण्डारी, भोटाहिटी ३०, काठमाण्डौ	१,०८२
१८०३	किशोर श्रेष्ठ, टेकु १२, काठमाडौं	३,२५६
१८०४	किशोर देव पन्त, का.म.पा ३१	५,३८८
१८०५	कोहिनुर श्रेष्ठ, किर्तीपुर ४, काठमाण्डौ	१,०६३
१८०६	कोमल नारायण श्रेष्ठ, पर्सा १	१,०७४
१८०७	कोमल प्रसाद अधिकारी, तल्लोगोदार १ धनुषा	१,०९३
१८०८	कोपिला पाण्डे, अश्रा २, गोर्खा	१,०७५
१८०९	कोष राज खतिवडा, भदौरे ७, ओखलढुङ्गा	२,१५१
१८१०	बर्षा श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ३२	१,०७४
१८११	कृपा घिमिरे, जिता ६, लमजुङ	१,०८५
१८१२	कृपा न्यौपाने, स्याङ्जा ४	६,४९५
१८१३	कृषव गौतम, कागेश्वरी मनोहरा ८, काठमाडौं	१,०७५
१८१४	कृष्ण अर्जुन वानियाँ, गोङ्गु २, काठमाडौं	१,६३७
१८१५	कृष्ण बहादुर चुडाली, अर्घाखाँची, ०६	१,०३१
१८१६	कृष्ण बहादुर के.सी, नारेश्वर ८, गोरखा	१,०९३
१८१७	कृष्ण बहादुर कार्की, काटाकुटी ७ दोलखा	१,६११
१८१८	कृष्ण बहादुर कार्की, ओखलढुङ्गा २	१,०७४
१८१९	कृष्ण बहादुर कुँवर, अर्यालवोट ५, लमजुङ्ग	१,६२३
१८२०	कृष्ण बहादुर कुवर, नयाँगाउ ७, गुल्मी	१,१८२
१८२१	कृष्ण बहादुर पराजुली, गोविन्दपुर ३, मोर	१,०७४
१८२२	कृष्ण बहादुर परियार, नारायण ७, दैलेख	१,०७६

१८२३	कृष्ण बहादुर राना, हाथिलेट ८, महोत्तरी	१,०७४
१८२४	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ, सिंहदरवार ७, सिन्धुलि	१,०७५
१८२५	कृष्ण बहादुर तामा, रामेछाप ९	१,०७४
१८२६	कृष्ण बहादुर भडेल, चांगुनारायण ९, भक्तपुर	२,२४९
१८२७	कृष्ण भक्त त्यात, भक्तपुर ५	२,१६९
१८२८	कृष्ण दास महर्जन, ललितपुर ८	१,१०९
१८२९	कृष्ण देवी अग्रवाल इलाम २, सुनसरी	९,७६८
१८३०	कृष्ण धिताल, चौतरा ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०७७
१८३१	कृष्ण गिरी, सिर्सेनी १, गुल्मी	१,०९४
१८३२	कृष्ण गोपाल बैदार, बनेपा १, काभ्रे	५,४२२
१८३३	कृष्ण गोपाल दाहाल, उग्रचण्डी नाला ७, काभ्रे	१,०८३
१८३४	कृष्ण गोपाल जोशी, बैतडी, ग्वालेक २	२,२१५
१८३५	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ, वज्रयोगिनी ३ का.म.पा	१,०८०
१८३६	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ, उग्रचण्डीनाला १, काभ्रे	१,०७८
१८३७	कृष्ण गोविन्द खामाली, भक्तपुर ७	१,०९८
१८३८	कृष्ण हरि बतौला, नामटार २, मकवानपुर	४,३२८
१८३९	कृष्ण हरि गौतम, गोठपानी २, काभ्रे	२,१४८
१८४०	कृष्ण हरि खनाल, थकनी ३, सिन्धुपाल्चोक	२,१५४
१८४१	कृष्ण हरि खत्री, कटुन्जे ७, भक्तपुर	३,२३०
१८४२	कृष्ण हरि थापा, गुञ्जनगर ६, चितवन	२,१५७
१८४३	कृष्णजी प्रधान	३,४१४
१८४४	कृष्ण खड्का, चिलखा ४, दोलखा	१,०८६
१८४५	कृष्ण खड्का, छिन्तापोखरी ५, खोटा	१,०७५
१८४६	कृष्ण खरेल, टिकुलिगढ ७, रूपन्देही	१,०८१
१८४७	कृष्ण कुमार अटल, धरान २, सुनसरी	२,१५५
१८४८	कृष्ण कुमार गजुरेल, निलिड ९, नुवाकोट	१,०७४
१८४९	कृष्ण कुमार खड्का, महादेवस्थान ९, भोजपुर	१,१०७
१८५०	कृष्ण कुमार कोजु, भक्तपुर १०	१,०७४
१८५१	कृष्ण कुमार लामा, मकवानपुर ४	१,०७४
१८५२	कृष्ण कुमार नकमी, हेटौडा ४, मकवानपुर	१,०६३
१८५३	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ, मधेसा ४, सुनसरी	१,०९४
१८५४	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ, नेपालगञ्ज ५, बााके	१,०७८
१८५५	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ, वीरगंज ३, पर्सा	२,१४८
१८५६	कृष्ण कुमारी अधिकारी, तनहुं ४	८,६०७
१८५७	कृष्ण लाल बट्टे डंगोल, भक्तपुर ४	१,०८५
१८५८	कृष्ण लाल खम्बु, मध्यपुर ठिमी १, भक्तपुर	१,०७५
१८५९	कृष्ण लामा, सिन्दुली ८	१,०७६
१८६०	कृष्ण महर्जन, काठमाडौं २६	१,१०७
१८६१	कृष्ण मल्ल, ग्वादी २, गुल्मी	५,३८५
१८६२	कृष्ण मान बज्राचार्य, काठमाडौं ३०	१,०८६
१८६३	कृष्ण मान डंगोल, काठमाडौं २५	१,१०९
१८६४	कृष्ण मान मालेपति, भक्तपुर ६	१,०८०
१८६५	कृष्ण मान श्रेष्ठ, लमजु १	२,२४९
१८६६	कृष्ण मान तामा, का.म.पा १०	१,०८१
१८६७	कृष्णमणि चापागाई, कुर्घा ४ पर्वत	१,०८२
१८६८	कृष्णमाया श्रेष्ठ, काठमाडौं १३	५,४३९
१८६९	कृष्ण पाण्डे, काठमाडौं २९	५,४१८
१८७०	कृष्ण प्रसाद आचार्य, मरेड ६, अर्घाखाची	१,०७७

१८७१	कृष्ण प्रसाद घिमिरे, दाङगिस ९, नुवाकोट	१,१०७
१८७२	कृष्ण प्रसाद ढकाल, समुन्द्रटार ६, नुवाकोट	१,०९४
१८७३	कृष्ण प्रसाद आचार्य, दक्षिणकाली ५, काठमाडौं	३,२४१
१८७४	कृष्ण प्रसाद अधिकारी, अर्खले २, गुल्मी	१,०७६
१८७५	कृष्ण प्रसाद अर्याल, गागल २, काठमाडौं	१,०९०
१८७६	कृष्ण प्रसाद वस्याल, स्याङजा जगगदेवी ८	३,३५३
१८७७	कृष्ण प्रसाद भुजु, भक्तपुर १७	३,२५८
१८७८	कृष्ण प्रसाद भुसाल, अर्घाखाची ८	७४४
१८७९	कृष्ण प्रसाद दाहाल, जनकपुर ३	२,१४९
१८८०	कृष्ण प्रसाद दाहाल, फलाटे ६, धनकुटा	१,०७४
१८८१	कृष्ण प्रसाद देवकोटा, बखरी ४, मोरङ	१,०७८
१८८३	कृष्ण प्रसाद ढुंगाना, काठमाडौं ८	१,०७४
१८८४	कृष्ण प्रसाद गौतम, कुसुमखोला १, पाल्पा	१,०९१
१८८५	कृष्ण प्रसाद गौतम, विशालनगर ४, काठमाण्डौ	६,८८७
१८८६	कृष्ण प्रसाद गेलाल, भद्रपुर ९, झापा	१,०८१
१८८७	कृष्ण प्रसाद घिमिरे, घुसेल ७, ललितपुर	१,०८७
१८८८	कृष्ण प्रसाद घिमिरे, नान्दु ४, दोलखा	३,२६०
१८८९	कृष्ण प्रसाद जैसी, शेरा २, अछाम	१,०९३
१८९०	कृष्ण प्रसाद जोशी, भक्तपुर १५	३,२८५
१८९१	कृष्ण प्रसाद कंडेल, बिहु ९, बाग्लुङ्ग	१,०७६
१८९२	कृष्ण प्रसाद कर्माचार्य, भक्तपुर ८	१,०८०
१८९३	कृष्ण प्रसाद लिबि, भक्तपुर १२	१,०८१
१८९४	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने, मकवानपुर २	१,०७४
१८९५	कृष्ण प्रसाद पाण्डे, अश्लेवा ७, गुल्मी	१,०९५
१८९६	कृष्ण प्रसाद पाण्डेय, आलमदेवि ३, स्याङजा	१,०९१
१८९७	कृष्ण प्रसाद पौडेल, केवलपुर ३, धादि	१,०७४
१८९८	कृष्ण प्रसाद पौडेल, अर्घाखाची ६	३,२३०
१८९९	कृष्ण प्रसाद पोखरेल, राजघाट ६, मोर	१,०८९
१९००	कृष्ण प्रसाद पौडेल, मलवाड ८, कपिलवस्तु	१,०७७
१९०१	कृष्ण प्रसाद पुडासैनी, हरेया ३, मकवानपुर	१,०९७
१९०२	कृष्ण प्रसाद सापकोटा, बाग्लुङ्ग १०	२,१२६
१९०३	कृष्ण राई, सुनसरी पकली ३	४,५८२
१९०४	कृष्णराज कट्टेल, चक्रतीर्थ ३, लमजुङ	१,०७८
१९०५	कृष्ण राम खोजु, भक्तपुर ३	१,०७६
१९०६	कृष्ण शोभा दुवाल, भक्तपुर ७	१,०९८
१९०७	कृष्ण श्रेष्ठ, काठमाडौं १९	२,२१९
१९०८	कृष्ण श्याम जोशी, भक्तपुर १५	१,०८६
१९०९	कृष्ण सुन्दर कवाँ, भक्तपुर ७	१,०९८
१९१०	कृष्ण सुन्दर खाईतु, भक्तपुर ११	५,३७२
१९११	कृति पाण्डे, देउराली १, काभ्रे	१,०७६
१९१२	कृति श्रेष्ठ, स्याङजा १	१,०७४
१९१३	कृतिका राजभण्डारी, का.म.पा ३०	१,०८०
१९१४	कुवेर मानन्धर, बनेपा ६, काभ्रे	१,१३२
१९१५	कुल बहादुर भण्डारी, होकलावारी ६, मोरङ	१,०८०
१९१६	कुल बहादुर भट्टराई, आम्वेगुदीन ५, ताप्लेजुङ्ग	२,१५५
१९१७	कुल चन्द्र खनाल, खनालथोक ५, काभ्रे	१,०७९
१९१८	कुलचन्द्र नेपाल, कोट ४, भोजपुर	१,०९३
१९१९	कुलचन्द्र पराजुली, अर्जे ७, गुल्मी	१,०७४

१९२०	कुल प्रसाद ओली, मध्यपुर ठिमी १६, भक्तपुर	१,०८०
१९२१	कुल प्रसाद पौडेल, देवदह ६, रूपन्देही	१,०७४
१९२२	कुलानन्द भट्ट, भद्रपुर २, डडेलधुरा	१,०७४
१९२३	कुलशेखर पोखरेल, राजघाट ६, मोर	१,०८९
१९२४	कुलसुम मोजम्मिल, विराटनगर ७, मोर	१,०८९
१९२५	खुमानन्द पाण्डे, दिर्घा ५, स्याङ्जा	१,०७७
१९२६	कुमार बहादुर के.सी, भुलुटार ९, काभ्रे	१,०९८
१९२७	कुमार बहादुर श्रेष्ठ, सिफल २८, काठमाण्डौ	१,०८१
१९२८	कुमार भक्त श्रेष्ठ, मागापौवा १, दोलखा	१,०७५
१९२९	कुमार बिमली, पवरी ४, दोलखा	१,०७४
१९३०	कुमार बुढाथोकी, नागर्जुन ७, काठमाण्डौ	१०,९४४
१९३१	कुमार गुरुङ्ग, स्याङ्जा ६	५,३८३
१९३२	कुमार गुरुङ्ग, लच्याङ ४, नुवाकोट	५,३७७
१९३३	कुमार कार्की, त्रियूगा १६, उदयपुर	१,६१६
१९३४	कुमार कार्की, ईन्द्रायणी ८, काठमाडौं	५,३७९
१९३५	कुमार खत्री, फेदीगुठ २, ओखलढुङ्गा	१,०७५
१९३६	कुमार मिजार, थान्सीङ ७, नुवाकोट	१,०८०
१९३७	कुमार पौडेल, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	२,१७८
१९३८	कुमार प्रसाद गौतम, बारा २	१,०७४
१९३९	कुमार प्रसाद खकुरेल, काभ्रे ८	२,७२८
१९४०	कुमार राई, काठमाडौं १०	१,०८६
१९४१	कुमार साह, बक्लौरी ६, सुनसरी, धरान	२,१८८
१९४२	कुमार शर्मा, नर्मदेश्वर ३, ओखलढुङ्गा	१,०७५
१९४३	कुमार श्रेष्ठ, ललितपुर १५	१,०७८
१९४४	कुमार सुवेदी, थर्पू २, पाचाथर	१,०७४
१९४५	कुमार तामा, सुन्दरीजल ६, काठमाडौं	२,१४९
१९४६	कुमार थापा, सुनाकोठी ८ ललितपुर	२,२१५
१९४७	कुमारी इनभेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि, भक्तपुर १४	१०,८६१
१९४८	कुमारी राई, रतन्छा ६, खोटाङ	१,०८५
१९४९	कुम्भ राज बडुवाल, बलिया ६, कैलाली	१,०९३
१९५०	कुन्दन पौडेल, इमाडोल ५, ललितपुर	१,०७९
१९५१	कुन्ता खरेल, धापासी ३, काठमाण्डौ	१,१००
१९५२	कुन्ता खरेल, काठमाण्डौ ७	६,४५९
१९५३	कुशल चन्द्र श्रेष्ठ, ललितपुर १५	१,०७८
१९५४	कुसाल गौतम, जुभुङ्ग, गुल्मी	१,०९३
१९५५	कुशल श्रेष्ठ, अर्घाखाची ९	१,२९१
१९५६	कुसुम पुन, आनन्दवन ८, रूपन्देही	२१,५०५
१९५७	कुसुम श्रेष्ठ, ललितपुर १५	१,०७८
१९५८	कु. कुसुम थापा, रूपन्देही १४	१,०७६
१९५९	लवदेवी जोशी, कञ्चनपुर ४	३,२५५
१९६०	लाक्पा शेर्पा, कर्थली १, सिन्धुपाल्चोक	१,०९१
१९६१	लाक्पा तामाङ, ओराङ ९, दोलखा	१,०७७
१९६२	लक्ष्मी नाथ भट्टराई, पटौरी ७, अर्घाखाँची	३,२७५
१९६३	लाल बहादुर सुनुवार, कुबु कास्थली २, रामेछाप	१,६४०
१९६४	लाल बहादुर सुतार कार्की, फेदिगुठ ३, ओखलढुङ्गा	१,०७४
१९६५	लाल बहादुर थापा, बालकुमारी २, नुवाकोट	१,०८१
१९६६	लालकाजी खड्का, मैलुङ्ग ५, दोलखा	३,३००
१९६७	लाल माया बुढा, अधिकारी चौर ५, बाग्लुङ्ग	१,०९३

१९६८	लाल नारायण सिंह, रौतहट १३	२,१७५
१९६९	लाल प्रसाद पौडेल, मंगलपुर ३ चितवन	२,१५५
१९७०	लाली प्रसाद अर्याल, काभ्रेपलान्चोक ३	१,०८५
१९७१	ललिता भुजु, भक्तपुर १७	२,१७२
१९७२	ललिता दाहाल, महारानीझोडा ६, झापा	१,०७९
१९७३	ललिता कुमारी राय, श्रीपुर ८, सर्लाही	१,०७५
१९७४	ललिता सुवेदी, विराटनगर १५, मोर	१,०८५
१९७५	ललितमान श्रेष्ठ, मोतिपुर ३, कपिलवस्तु	१,०९१
१९७६	लालु प्रसाद यादव, पर्सा ५	१,०७५
१९७७	लता आचार्य, दमक १५, झापा	१,०८९
१९७८	लता देवी पौडेल, फुयातात्या ५, इलाम	२,१५४
१९७९	लव कुमार श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ९	२,१४८
१९८०	लक्ष्मण अधिकारी, भुवनपोखरी ५, पाल्पा	१,०७७
१९८१	लक्ष्मण आले, दर्छा ६, पाल्पा	१,४०१
१९८२	लक्ष्मण बहादुर गौतम, पाल्पा ५	१,०७४
१९८३	लक्ष्मण बराल, पोखरा ७, कास्की	२,१५८
१९८४	लक्ष्मण बस्नेत, दुवाकोट ३ भक्तपुर	१,१२४
१९८५	लक्ष्मण चालिसे, गुल्मी अलकोट ८	१,१३८
१९८६	लक्ष्मण चौहान, बनेपा ११, काभ्रे	५,३७२
१९८७	लक्ष्मण गिरी, अर्जेरी १ गुल्मी	१,०८६
१९८८	लक्ष्मण जंग थापा, सुनाकोठी ९, ललितपुर	१,०७५
१९८९	लक्ष्मण खत्री, लामाचौर ४, कास्की	१,०८०
१९९०	लक्ष्मण महर्जन, ललितपुर २	१,०७५
१९९१	लक्ष्मण प्रसाद भण्डारी, जोहाङ्ग ९, गुल्मी	१,०९३
१९९२	लक्ष्मण प्रसाद तिमिल्सैना, बर्दिया १	१,११७
१९९३	लक्ष्मण पुरी, गोठाटार ६, काठमाण्डौ	१,०९३
१९९४	लक्ष्मण रिजाल, काठमाडौं ९	१,०७४
१९९५	लक्ष्मण साह, बर्दिया ९, महोत्तरी	१,०७७
१९९६	लक्ष्मी चौलागाईं, पोखरी चौर ४, काभ्रे	१,०७४
१९९७	लक्ष्मी अग्रवाल, काठमाडौं ९	१६,९३६
१९९८	लक्ष्मी वादे श्रेष्ठ, बनेपा ५, काभ्रे	१,०७६
१९९९	लक्ष्मी बहादुर महर्जन, ठेचो ५, ललितपुर	१,४२७
२०००	लक्ष्मी बहादुर महर्जन, कीर्तिपुर ६, काठमाडौं	२,१५९
२००१	लक्ष्मी बहादुर महर्जन, ललितपुर ९	१,०७८
२००२	लक्ष्मी भट्टराई दाहाल, सेना ३, ओखलढुङ्गा	१,०७७
२००३	लक्ष्मी विष्ट, कोहलपुर ३, बाँके	१,०८१
२००४	लक्ष्मी चन्द्र गौतम, जीवनपुर २, धादिङ्ग	५,४५४
२००५	लक्ष्मी चरण कोजु, भक्तपुर १०	१,०७४
२००६	लक्ष्मी दवाडी, चिति ३, लमजु	१,०७५
२००७	लक्ष्मी देवी रोकाया, महादेवस्थान २, काठमाण्डौ	२,१६१
२००८	लक्ष्मी देवी रोका, पालुटार २, गोरखा	२,१४९
२००९	लक्ष्मी देवी शर्मा, तानसेन १०, पाल्पा	१,०९६
२०१०	लक्ष्मी डुम्रे, थुमपोखरा ५, स्याजा	१,०७४
२०११	लक्ष्मी गिरी, हल्देकालिका १, नुवाकोट	१,०८३
२०१२	लक्ष्मी कान्त गौतम, सिम्पानी ९, लमजुङ्ग	१,०७६
२०१३	लक्ष्मी खनाल, बेचाबेतघारी २, सोलुखुम्बु	१,१०२
२०१४	लक्ष्मी लामा, काभ्रे ७	१,११३
२०१५	लक्ष्मी महर्जन, काठमाण्डौ ४	२,१६१

२०१६	लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ, बनेपा ५, काभ्रे	१,०७५
२०१७	लक्ष्मी पाण्डे, मांखा १, सिन्धुपाल्चोक	१,०८४
२०१८	लक्ष्मी पाण्डे, पाली ९, अर्घाखाची	५,३७२
२०१९	लक्ष्मी पौडेल (तिमल्सिना) , चाउथे ९, नुवाकोट	३,२३२
२०२०	लक्ष्मी प्रधान, चापागाँउ १, ललितपुर	१,०९४
२०२१	लक्ष्मी अधिकारी, काठमाण्डौ २८	१,०८४
२०२२	लक्ष्मी प्रसाद गोसाई, भक्तपुर ४	२,७०१
२०२३	लक्ष्मी प्रसाद लिवि, भक्तपुर १२	१,०८१
२०२४	लक्ष्मी प्रसाद फूल, चुलाचुली ४, इलाम	१,०७७
२०२५	लक्ष्मी प्रसाद प्रसाई, फुलवारी ३ ताप्लेजुङ्ग	१०,९५१
२०२६	लक्ष्मी प्रसाद सुवाल, भक्तपुर १०	२,१५५
२०२७	लक्ष्मी प्रसाद त्वानावासु, भक्तपुर ८	३,२५८
२०२८	लक्ष्मीराज भट्ट, जिजोडामाण्डौ ३, डोटी	४,२९७
२०२९	लक्ष्मी रंजितकार, इलाम १	१,०७७
२०३०	लक्ष्मी रेग्मी, पौवैगौडे १, स्याङ्जा	२,१८७
२०३१	लक्ष्मी श्वरी सुवाल, भक्तपुर ९	१,०७४
२०३२	लक्ष्मी श्रेष्ठ, खार्पा ३, खोटाङ	१,०९८
२०३३	लक्ष्मी श्रेष्ठ, भरतपुर १, चितवन	१,०६३
२०३४	लक्ष्मी सिग्देल, बेलकोट ५, नुवाकोट	१०,९६५
२०३५	लक्ष्मी तामा, मनकामना ६, नुवाकोट	५३७
२०३६	लक्ष्मी तामाङ्ग, सुकाजो ९, रामेछाप	५३१
२०३७	लक्ष्मी तारा नकमी, कुमारीपाटी ५, काठमाण्डौ	१,०८२
२०३८	लक्ष्मी थापा, पोखरा १०, कास्की	१,०७६
२०३९	लय प्रसाद बराल, माहारानीभोडा १, भ्रपा	२,१८६
२०४०	लेखराज पौडेल, कोहवरा ४, भ्रपा	१,०७७
२०४१	लिलावति मानन्धर, ललितपुर ५	१,०७८
२०४२	लेख बहादुर धिमाल, दमक ०३, भ्रपा	१,०८९
२०४३	लेख राज पाण्डे, आलमदेवि ३, स्याङ्जा	१,०७७
२०४४	लेखनाथ पहरी, कृस्ति नाच्नेचौर ३, कास्की	१,०८५
२०४५	लिला आचार्य, रजहर ८, नवलपरासी	२,१८९
२०४६	लिला बहादुर खड्का, राजघाट ९, सर्लाही	२,१५५
२०४७	लिला बहादुर थापा, काठमाडौं ९	१,०७४
२०४८	लिला प्रसाद खतिवडा, बाबरे ८, दोलखा	१,०७६
२०४९	लिना कार्की, महालक्ष्मी १९, ललितपुर	१,१०७
२०५०	लीना थापा, काठमाडौं २९	२,८०६
२०५१	लिपि मानन्धर, काठमाण्डौ २३	२,७०५
२०५२	लिसा महर्जन, विष्णुदेवी १, काठमाण्डौ	२,१५२
२०५३	लोचन आलेमगर, चरम्बी २, भोजपुर	१,०७७
२०५४	लोचन न्यौपाने, भक्तपुर नुवाकोट १३	१,६८७
२०५५	लोक बहादुर खड्का, खलंगा ६, रूकुम	१,०८२
२०५६	लोक बहादुर कार्की, माम्खा, ओखलढुङ्गा	१,०७४
२०५७	लोक बहादुर लवाति लिम्बु, तोप्पाची ५, भ्रपा	१,०७७
२०५८	लोक बहादुर श्रेष्ठ, जालकोट १ भक्तपुर	२,१७१
२०५९	लोक बहादुर श्रेष्ठ, स्याउले २, सिन्धुपाल्चोक	१,०८२
२०६०	लोक दर्शन श्रेष्ठ, हेटौडा ४, मकवानपुर	१,६३७
२०६१	लोक माया थेबे, प्याङ २, इलाम	१,०७७
२०६२	लोक माया वाग्ले, हर्कपुर २, ओखलढुङ्गा	१,०८१
२०६३	लोक नाथ अधिकारी, काठकमण्डौ ६	१,३४९

२०६४	लोक राज जोशी, डिलासैनी १, बैतडी	१,०७७
२०६५	लोक शास्त्र श्रेष्ठ, दोलखा २	२,१४९
२०६६	लोकेन्द्र बहादुर चन्द, महारूद्र १, बैतडी	२,१४९
२०६७	लोकेन्द्र बहादुर कुवर, शंकरपुर, बैतडी	१,०८७
२०६८	लोकेन्द्र प्रसाई, ताप्लेजु ३	१,०७४
२०६९	लोकनाथ कडरिया, सतासी ८, भापा	२,२००
२०७०	लवनाथ रिजाल, नारायणी २	१,०७४
२०७१	एल.पि. भानु शर्मा, चितवन ६	३७,६८९
२०७२	लुना कुमारी बम्म, लमजुड ५	२,१४८
२०७३	मचाराज महर्जन, काठमाण्डौ २९	१,१०७
२०७४	मचाराजा महर्जन, काठमाडौं १५	१,०७५
२०७५	मछिन्द्र बोगटी, मंगलपुर ६, चितवन	५,३७२
२०७६	मदन बहादुर खड्का, धनुषा ७	२,१४८
२०७७	मदन बहादुर महर्जन, काठमाडौं ३०	३,४०६
२०७८	मदन बहादुर शाक्य, का.म.पा २१	१,०७८
२०७९	मदन खड्का, इलाम २	१,८८५
२०८०	मदन कृष्ण श्रेष्ठ, का.म.पा २७	२,१५३
२०८१	मदन कुमार भेटवाला, भापा १	१,०७४
२०८२	मदन कुमार पन्त., काठमाण्डौ २४	५,३८४
२०८३	मदन कुमार प्रसाई, उर्लावारी ३, मोर	१,०८९
२०८४	मदन कुमार शाह, लोहना २, धनुषा	१,१००
२०८५	मदन महर्जन, ललितपुर १७	१,१०९
२०८६	मदन मैनाली, चक्चकी ७, भापा	२,१५५
२०८७	मदन प्रसाद द्वा चापे ५, मनाङ	५,४५४
२०८८	मदन श्रेष्ठ, सुनटोल ३, काठमाण्डौ	३,२३८
२०८९	मदन सिं थापा, स्याङजा १	५,४८२
२०९०	माधव भारद्वाज, पञ्चकन्या ८, ईलाम	१,०८४
२०९१	माधव राज भुसाल, ठिकुरा ५, अर्घाखाची	१,०७७
२०९२	माधव कुमार रीमाल, नुवाकोट ६	५,३९६
२०९३	माधव के.सी., दा ७	१,०७४
२०९४	माधव कान्त काफ्ले, गुन्जनगर ६, चितवन	१,०९५
२०९५	माधव कारन्जित, ललितपुर ११	१,०७५
२०९६	माधवकुमार लुईटेल, वासवारी ९, सिन्धुपाल्चोक	२,२१९
२०९७	माधव कुमार श्रेष्ठ, नवलपरासी बेनिर्माणपुर १	२,२२६
२०९८	माधव महर्जन, मनमैजु ४, काठमाडौं	१,०७५
२०९९	माधव पोखरेल, विजुली २ प्यूठान	२,१५१
२१००	माधव पोखरेल, जफे २, दोलखा	१,०७४
२१०१	माधव प्रसाद अधिकारी, बुधसिङ ८, नुवाकोट	१,०८४
२१०२	माधव प्रसाद भेटवाल, सुनखानी ६, नुवाकोट	१,०७५
२१०३	माधव प्रसाद दाहाल, बमाडेगाउ ३ सिन्धुपाल्चोक	५,३७२
२१०४	माधव प्रसाद शिवाकोटी, जनकपुर ९	१,०७४
२१०५	माधव राज काफ्ले, वानेथोकदे ३, स्याङजा	२,१७८
२१०६	मधु बहादुर कार्की, काठमाडौं ६	१,०७४
२१०७	मधु प्रसाद धिताल, हरिया ५, मकवानपुर	५,४६९
२१०८	मधुराज पाण्डे, धानापती ९, नुवाकोट	१,०७७
२१०९	मधुराम भण्डारी, सुन्दरादेवी ६ नुवाकोट	२,१५३
२११०	मधु शर्मा (थापा), काठमाण्डौ १६	२,१६१
२१११	मधुकर लामिक्षाने, काठमाडौं १०	५,४३४

२११२	मधुरमा कर्माचार्य, काभ्रे ०८	१,०८७
२११३	माधुरी चित्राकार, ललितपुर १९	१,०७७
२११४	मधुसुदन धलाछे, काठमाण्डौ ५	१,०७५
२११५	मधुसुदन पराजुली, रथाहा ६, पाल्पा	१,०७७
२११६	मधुसुधन अधिकारी, पाखाल काभ्रे ४	१,०८६
२११७	मधुसुदन खड्का, विष्णु ५ का.म.पा	१,०८१
२११८	महदत्त पौडेल, भदौरे ४, कास्की	१,०८६
२११९	महालक्ष्मी उप्रेती, काठमाडौं ३२	२,१६५
२१२०	महानन्द प्रसाद कलवार, विरगंज ९, पर्सा	१,०७७
२१२१	महानन्द खनाल, तेहथुम २	१,०७४
२१२२	महेन्द्र आचार्य, अनारमनी ३, झापा	१,०९४
२१२३	महेन्द्र बहादुर कार्की चिल्हिया ६, रूपन्देही	१,६३६
२१२४	महेन्द्र भेटवाल, काठमाडौं ७	१,०७४
२१२५	महेन्द्र कार्की, गुल्मी ६	१,०७४
२१२६	महेन्द्र कुमार पारख, विराटनगर ११	११,३५५
२१२७	महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ, काठमाडौं ३०	१,०८६
२१२८	महेन्द्र मान डंगोल, ललितपुर २१	१,०८०
२१२९	महेन्द्र नाथ लोहनी, काठमाण्डौ ३४	२,१४८
२१३०	महेन्द्र, प्रसाद चुडाल, काठमाडौं १०	३,२२३
२१३१	महेन्द्र प्रसाद राजवंशी, राजगढ ६, झापा	२,१४८
२१३२	महेन्द्र प्रसाद शर्मा, वाग्लुङ ११	१,०७७
२१३३	महेन्द्र रावल, टीकापुर ९, कैलाली	१,०९३
२१३४	महेन्द्र सुवेदी, फेदिखोला ७, स्याङ्जा	१,०९८
२१३५	महेन्द्र थापा, खुदुनावारी ४, झापा	१,०७४
२१३६	महेश कुमार नेपाल, भोजपुर ६	१,०७६
२१३७	महेश कुमार श्रेष्ठ, मलंगवा ८, सर्लाही	१,०८४
२१३८	महेश कुमार श्रेष्ठ, इलाम १	१,०७७
२१३९	महेश कुमार थापा, ललितपुर ४	१,०७५
२१४०	महेश प्रकाश हाडा, खौमाटोल १३, भक्तपुर	२,१९७
२१४१	महेश प्रसाद श्रेष्ठ, हेटौडा ५, मकवानपुर	१,०७७
२१४२	महेश प्रसाद त्रिपाठी, काठमाण्डौ ४	२,१८८
२१४३	महेश राज पाण्डे, लमजुङ्ग २	५,६४५
२१४४	महेश रञ्जित, काठमाण्डौ १५	२,१८६
२१४५	महेश राय सलेमपुर ८, सर्लाही	१,०८९
२१४६	महेश श्रेष्ठ, ललितपुर ६ ठैव	१६,६५१
२१४७	महेश श्रेष्ठ, कुमारवती ७, नवलपरासी	१,०९१
२१४८	महेश सिंह कार्की, नीलकण्ठ ५, धादिङ	१,०९८
२१४९	महेश्वर श्रेष्ठ, भक्तपुर ४	१,६४४
२१५०	महेश्वर थापा, कपन ३, काठमाण्डौ	१,१०७
२१५१	महेश्वर आचार्य, लहरेपौवा ३, रसुवा	१,०७४
२१५२	महेश्वर आचार्य, वडिखेल २, ललितपुर	१,०९१
२१५३	महेश्वर दाहाल, भक्तपुर ८	१,०९०
२१५४	महेश्वर खनाल, गोठाटार, काठमाण्डौ	१,०९३
२१५५	महेश्वर पाण्डे, तान्सीङ २, नुवाकोट	१,०७७
२१५६	महेश्वर सुवेदी, गौरादह ९ झापा	१,०७९
२१५७	महिमा श्रेष्ठ, इलाम ८	१०,८७८
२१५८	मैती तामा, मनकामना ७, नुवाकोट	५३७
२१५९	मैया बुढाथोकी, भेदपु २, दोलखा	१,०९५

२१६०	मैया सेढाई, सुनखानी २, दोलखा	५,३८६
२१६१	मैयाँ तिमल्सिना, सल्यानकोट ६, धादिङ	१,०८०
२१६२	मजुना ताम्राकार, रूपन्देही ७	१,०७५
२१६३	मकर बहादुर विश्वकर्मा, दोलखा ८	१,०७५
२१६४	मखन मान महर्जन, ललितपुर ७	१,०८२
२१६५	मालती गुरुड, बुइपा ४, खोटाङ	५,३९९
२१६६	मलिना डडगोल, किर्तिपुर १६ का.म.पा	१,०७७
२१६७	मल्लिसा महर्जन, काठमाडौं ३०	१,१३८
२१६८	ममता अधिकारी, मंगलटार ५, काठमाडौं	२,१७०
२१६९	ममता दाहाल, तान्दाङ ३, गोरखा	२,१५२
२१७०	ममता पोखरेल, सप्तरी ४	१,०७४
२१७१	ममता रानी अधिकारी, का.म.पा ५	२,१६२
२१७२	ममता मित्तल अग्रवाल, विर्तामोड ७, झापा	१,०७४
२१७३	मान बहादुर बुढा क्षेत्री, मगराघाडी, ४, बर्दिया	१,०७६
२१७४	मान बहादुर गुरुङ्ग, नेपालगंज १, बाँके	१,०९३
२१७५	मान बहादुर वली, रामघाट २, सुर्खेत	१,०७५
२१७६	मान बहादुर फागु, मधुमतली ५, मोरङ	१,०६३
२१७७	मान भक्त श्रेष्ठ, इलाम ८	१०,९११
२१७८	मनमाया अधिकारी, शान्तीडाडा ९, इलाम	१,०७७
२१७९	मन चन्द्र श्रेष्ठ, तानसेन ८, पाल्पा	१,०७४
२१८०	मंदिप रेग्मी, धनुषा ३, सप्तरी	१,०८५
२१८१	मन्दिरा बज्राचार्य, ललितपुर १४	२,६१४
२१८२	मन्दिरा डंगोल, काठमाडौं २२	१,०९८
२१८३	मनिर श्रेष्ठ, ललितपुर ९	१,०८९
२१८४	मंगल आरती इनभेष्टमेण्ट प्रा. लि., धापासी ९, काठमाण्डौ	२,१५५
२१८५	मंगल देवी बज्राचार्य, ललितपुर १८	१,०८६
२१८६	मंगल कृष्ण महर्जन, ललितपुर ७	१,१००
२१८७	मणि कुमार राई, दुलारी ५, मोरङ	१,०९४
२१८८	मणिकुमार सुनुवार, रामेछाप ५	३,२२८
२१८९	मणि राज काफ्ले, पंचन १, सोलुखुम्बु	१,०८४
२१९०	मणिराम ढकाल, हर्मी ८, गोरखा	१,०८२
२१९१	मनि रत्न महर्जन, ललितपुर ६	२,१५७
२१९२	मणि थापा, ललितपुर २०	१०,९३४
२१९३	मणिक लाल कछिपती, भक्तपुर ५	२,१७३
२१९४	मनिका सापकोटा, पिपलडांडा २, सिन्धुपाल्चोक	१,०७६
२१९५	मनि राज वोगटी, ललितपुर १३	२,१५१
२१९६	मनिश खड्गी (साही), ललितपुर १५	१,०८२
२१९७	मनिष मानन्धर, बनेपा ७, काभ्रे	१,०७९
२१९८	मनिष पोखरेल, विराटनगर ११, मोरङ	१,०९४
२१९९	मनिष शाह, विरगञ्ज १३, पर्सा	१,०७४
२२००	मनिष शाही, काठमाडौं १८	१,०७४
२२०१	मनिष श्रेष्ठ, सुन्धारा ६, ललितपुर	१,०९८
२२०२	मनिष थापा, लालबन्दी २, सर्लाही	२,१४८
२२०३	मनिता दहाल, मेनिकापुर ८, बाँके	१,०६३
२२०४	मनिता कार्की, सुनसरी ३	१,०७६
२२०५	मनिता न्यौपाने, बाडेगाडा ३, सिन्धुपाल्चोक	१,०७४
२२०६	मन्जिल मान श्रेष्ठ, काठमाण्डौ १७	१,०९१
२२०७	मन्जिल रिजाल, इलाम २	१,०७७

२२०८	मंजित श्रेष्ठ, ललितपुर १०	२,१५३
२२०९	मञ्जु आचार्य अधिकारी,दमक १५,भापा	१,०८९
२२१०	मञ्जु दाहाल, भापा ९	१,०७५
२२११	मञ्जु दाहाल, भापा ९	१,०९०
२२१२	मञ्जु कवां, भक्तपुर ८	१,०९८
२२१३	मञ्जु खतिवडा, हर्नामाडी ५, मकवानपुर	२,१४८
२२१४	मञ्जु कोइराला, दिक्तेल ५, खोटाङ्ग	१,०८९
२२१५	मञ्जु लिडदम, साङरूम्बा १, इलाम	७,५४१
२२१६	मञ्जु नेपाल, भद्रपुर १५, भापा	२,१४८
२२१७	मञ्जु सिटौला (थापा), धादिङ ४	५,६७७
२२१८	मञ्जु तमखु, भक्तपुर १२	१,०९८
२२१९	मंजुला ठाकुर, महोत्तरी ५	१,०७४
२२२०	मंकेश्वर ठाकुर हजाम, मनियारी ८, पर्सा	२१,८३७
२२२१	मनोहर लामिक्षाने, काठमाडौं १०	५,४३४
२२२२	मनोज बहादुर श्रेष्ठ, सुन्धारा ६, ललितपुर	२,१९७
२२२३	मनोज आचार्य, विरगंज १९, पर्सा	१,०९०
२२२४	मनोज अग्रवाल, धरान २, सुनसरी	२,१८८
२२२५	मनोज अग्रवाल, अनारमनी ८, भापा	१,०७४
२२२६	मनोज भण्डारी, का.म.पा २९	१,०७५
२२२७	मनोज बुढाथोकी, नागदह २, रामेछाप	४,३२८
२२२८	मनोज दुमरू श्रेष्ठ, भक्तपुर ७, भक्तपुर	२,१८३
२२२९	मनोज खडका, लामाटार ३ ललितपुर	२,१५९
२२३०	मनोज कुमार अग्रवाल, बिर्तामोड ६, भापा	५,३७२
२२३१	मनोज कुमार जोशी, रूपन्देही ३	१,०७६
२२३२	मनोज कुमार कार्की, गुण्डु ५, भक्तपुर	३,२२५
२२३३	मनोज कुमार महर्जन, बालकुमारी १ का.म.पा	१,०८०
२२३४	मनोज कुमार महर्जन, सिद्धिपुर २, ललितपुर	१,०७५
२२३५	मनोज कुमार पौड्याल, हेटौडा ५ मकवानपुर	१,८४२
२२३६	मनोज कुमार प्रधान, बुटवल ६, रूपन्देही	१,०८९
२२३७	मनोज कुमार शाक्य, ललितपुर ६	१,०८६
२२३८	मनोज कुमार श्रेष्ठ, अरनामा ४,सिरहा	२,१५७
२२३९	मनोज कुमार श्रेष्ठ, सबैला ९,धनुषा	२,१५४
२२४०	मनोज प्रसाद राजभण्डारी, वीरगंज ६, पर्सा	५,४७५
२२४१	मनोज श्रेष्ठ, लामाटार ८, ललितपुर	२,१५९
२२४२	मनोज ताम्राकार, ललितपुर १२	१,०७६
२२४३	मनोजरत्न तुलाधर, काठमाडौं १३	१,१०९
२२४४	मनुज ताम्राकार, ललितपुर १९	१,०७७
२२४५	मर्सीया अधिकारी, का.म.पा ५	२,१६२
२२४६	मथुरा खत्री, शेष नारायण ६, काठमाण्डौ	१,०९१
२२४७	मातृका प्रसाद खनाल, चैनपुर ९,धादिङ	१,०७७
२२४८	मातृका शर्मा, देउपुर ५, पर्वत	१,०९५
२२४९	मौसम कार्की, टाडी ६, सिन्धुली	१,०९१
२२५०	मायादेवी बुढाथोकी, हरिचौर ९, बागलङ्ग	२,१५३
२२५१	मेदनी प्रसाद पोख्रेल, सतासिधाम ७, भापा	१,०९८
२२५२	मिनबहादुर कार्की, सुडाल ९ भक्तपुर	१,०७९
२२५३	मिना देवी शाक्य,, का.म.पा १४	२,१३९
२२५४	मीरा शर्मा, केरूडा १, अर्गाखाची	२,१६२
२२५५	मेगेन्द्रराज लिडदेन, अमरपुर ४, पााचथर	१,०७६

२२५६	मधेना भण्डारी, चिसापानी ७, स्यङ्जा	१,१८४
२२५७	मेगराज खड्का, रामेछाप ८	३,३३९
२२५८	मेघ राज पुरी, नारीकोट ९, प्यूठान	१,०७५
२२५९	मेघा के.सी, भरुवारासी ३, ललितपुर	१,०८४
२२६०	मेघनाथ ढकाल, दुखरक ३,काभ्रे	१,०७९
२२६१	मेघनाथ पाण्डेय, अश्लेवा ४, गुल्मी	१,०७७
२२६२	मेनुका आचार्य, सिपापोखरे ३, सिन्धुपाल्चोक	१,०७७
२२६३	मेनुका घिमिरे, महारानीभोडा ८ भापा	१,०८२
२२६४	मेनुका खरेल, थेचम्बु ५,ताप्लेजुङ्गा	१,०७७
२२६५	मेनुका नेपाल, भापा ८	१,०७४
२२६६	मेनुका शाख, भक्तपुर १३	१,०७८
२२६७	मेनुका ठकुरी, सुनसरी	१,११३
२२६८	मिजास श्रेष्ठ, इलाम ८	१०,८७८
२२६९	मिकेश बनेपाली, भक्तपुर ३	१,०७७
२२७०	मिलन कर्माचार्य, रामेछाप	२,७२८
२२७१	मिलन खड्का, ललितपुर १२	५,३७२
२२७२	मिलन किशोर राजभण्डारी, तानसेन ४, पाल्पा	३,२२३
२२७३	मिलन कुमार राई, सनिचर ७,भापा	३,२४२
२२७४	मिलन पोखरेल, गाखु ७, गोरखा	१,०७४
२२७५	मिलन रिजाल, जोरपाटी २, काठमाडौं	१,६१२
२२७६	मिलन श्रेष्ठ, बुढानिलकण्ठ १२, काठमाडौं	६,४५०
२२७७	मिलन था श्रेष्ठ, भक्तपुर ५	१,०७४
२२७८	मिम बहादुर हमाल, धिप्रा २, हुम्ला	२,१७०
२२७९	मीन बहादुर माली, काठमाडौं ३	१,०७४
२२८०	मिन बहादुर विष्ट, लानकिदारेश्वर ८ डोटी	२,१५९
२२८१	मिन बहादुर राना, किचनास ७, स्याङ्जा	१,१०७
२२८२	मीन बहादुर शाही, मस्टमाण्डौं ६, डडेल्धुरा	२,२१४
२२८३	मिन कुमार दाहाल, विगुटि ७, सुनसरी	२,१५१
२२८४	मिन प्रकाश मैनाली, अर्नामनि ४, भापा	१०,८७८
२२८५	मीन प्रसाद बस्याल, तानसेन १,पाल्पा	३,२३०
२२८६	मिन प्रसाद गौतम, शंकरपोखरी ३, पर्वत	१,०७७
२२८७	मिन प्रसाद गौतम, गन्सी १,रामेछाप	१,०७५
२२८८	मिन प्रसाद काफ्ले, सितलपाटी ६, सिन्धुली	१,०९८
२२८९	मिनराज दंगाल इचोक ६,सिन्धुपाल्चोक	१,०९०
२२९०	मिना भट्टराई, आनन्दवन ३,रूपन्देही	१,०७८
२२९१	मिनकला पराजुली,स्वरेक ४,स्याङ्जा	१,०८६
२२९२	मीना कुमारी गुरुङ्ग, बुटवल ६, रूपन्देही	२,१५०
२२९३	मिना कुमारी ओझा, वाशुदेवी ५, डोटी	२,१५३
२२९४	मिना महर्जन, ललितपुर १७	२,१५७
२२९५	मिना पौडेल, वाणगंगा ६, कपिलवस्तु	१,१००
२२९६	मिना सुनुवार,रामेछाप ६	५,४०३
२२९७	मीना थापा, तनहुँ १०, गण्डकी	१,०८४
२२९८	मिनोद तण्डुकार, काठमाडौं ३४	२,२४५
२२९९	मिनराज मोत्तान गेलु ६,रामेछाप	१,०८९
२३००	मीनु तामा, नेले बजार ७, सोलुखुम्बु	१,६६५
२३०१	मिरा घिमिरे, बैरेनी ८, धादिङ्ग	२,१५३
२३०२	मिरा खड्का कोहलपुर १, बााके	१,०७४
२३०३	मिरा खनाल, भनभने ५, गुल्मी	२,१८७

२३०४	मिरा लामा, काठमाण्डौ ६	१,०७५
२३०५	मीरा तामाङ, नौबिसे ३, धादि	१,०८५
२३०६	मिसन भेटवाल हरिवन १, सर्लाही	१,०७४
२३०७	मित्र लाल खत्री, भक्तपुर ४	१,०७४
२३०८	मित्रलाल माफि थारू, हात्तिमुढा १,मोरङ	२,१५५
२३०९	मित्रलाल सापकोटा, चरिकोट ६,दोलखा	१,०७७
२३१०	मित्र पाण्डे, सुनवल ६, नवलपरासी	१,०७७
२३११	मोहन बहादुर खड्का, ठोकर्पा १, सिन्धुपाल्चोक	१,०९३
२३१२	मोहन भुषाल,मधवलिया ८,रूपन्देही	१,६३६
२३१३	मोहन चन्द्र बखरेल, गोदि ८, पर्सा	१,०८१
२३१४	मोहन दास श्रेष्ठ, ललितपुर १५	१,०७८
२३१५	मोहन गौतम, बढालपुर ४, बर्दिया	१,०७४
२३१६	मोहन खड्का, गोलघप १,भापा	१,०७७
२३१७	मोहन कृष्ण चित्रकार, चपाचो १ भक्तपुर	१,०७९
२३१८	मोहन कृष्ण लाखे (श्रेष्ठ), ललितपुर ६	१२,१११
२३१९	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ, भक्तपुर १७	१,१६९
२३२०	मोहन कुमार गोपाली,चित्ला ६,मकवानपुर	२,१७८
२३२१	मोहन कुमार श्रेष्ठ, फुडलिङ १, ताप्लेजु	१,०८९
२३२२	मोहन मर्दन थापा, काठमाण्डौ ३	२,१५३
२३२३	मोहन प्रसाद ढुङ्गेल, लखनपुर ३, रामेछाप	३,७९८
२३२४	मोहन प्रसाद फुयाल, मोरंग ३	१,०७५
२३२५	मोहन प्रसाद वस्ताकोटी ,हेटौडा २१,मकवानपुर	१,०७७
२३२६	मोहन शाक्य, ललितपुर ६	१,०७८
२३२७	मोहन श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २३	१,०७७
२३२८	मोना श्रेष्ठ, मध्यपुर ठिमि ९, भक्तपुर	१,०७४
२३२९	मोनिका प्रधान, ईश्वरपुर २ सर्लाही	१,०९४
२३३०	मोति गुरूङ, थालाजङ्ग २,गोरखा	५,३७८
२३३१	मोति लाल श्रेष्ठ, ललितपुर १५	१,०७८
२३३२	मोतीराम दाहाल, कालेश्वर १, ललितपुर	१,०९३
२३३३	मोतीकला साउद, अछाम ९	१,०७५
२३३४	मृगेन्द्र श्रेष्ठ, विरगंज १२, पर्सा	२,१४८
२३३५	मुहान इनभेस्टमेन्ट प्रा. लि, काठमाडौं १७	११,०९८
२३३६	मैया ढुाना, काठमाडौं ३	१,०८९
२३३७	मुकेश कुमार भा, जनकपुर ५, धनुषा	१,०७६
२३३८	मुकेश महर्जन, बालुवाटार ४ काठमाडौं	१,१३८
२३३९	मुक्ति लक्ष्मी देशेमरू , भक्तपुर १५	२,१६९
२३४०	मुक्तिराम बराल,पोखरा ७, कास्की	२,१५८
२३४१	मुक्ति राम सुवेदी, कास्की २, पोखरा	१,०८२
२३४२	मुकुल कयाथ, धरान २, सुनसरी	१,०९४
२३४३	मुकुन्द चालिसे, करहिया ८, रूपन्देही	१,०७७
२३४४	मुकुन्द कुमार कर्ण, महोत्तरी १	२,७९४
२३४५	मुकुन्द प्रसाद अर्याल, नुवाकोट ८	५३७
२३४६	मुकुन्द प्रसाद गौतम, काठमाडौं १०	१,०७४
२३४७	मुकुन्द प्रसाद जोशी, काठमाण्डौ १३	१,०७५
२३४८	मुकुन्द प्रसाद तिमल्सिना, ढुङ्खर्के ३,काभ्रे	१,०७७
२३४९	मुकुन्द श्रेष्ठ, काठमाडौं १७	२,२३३
२३५०	मुना बोहोरा कार्की, काठमाडौं १६	२,१४९
२३५१	मुना के.सी., खोकलि ६, ताप्लेजु	१,०७४

२३५२	मुना खड्का, बुढानिलकण्ठ ६ का.म.पा	१,०७६
२३५३	मुना पौडेल, भरतपुर १०चितवन	२,१५०
२३५४	मुना राई, भोजपुर २	१,०७६
२३५५	मुना राना, जहदा ७ नवलपरासी	१,०७५
२३५६	मुना श्रेष्ठ, ईलाम २	१,०८१
२३५८	मुन्नि प्रधान,सतुङ्गल ९,काठमाडौं	१,०८१
२३५९	मुरारी कार्की, ढुङ्गेखोला ७,सर्लाही	१,०७७
२३६०	मुरारी प्रसाद काफले, महेन्द्रनगर ९, धनुषा	१,०७४
२३६१	मुरारी प्रसाद तिवारी,बासंबारी ५,सिन्धुपाल्चोक	१,०७६
२३६२	मुस्कान थापा, काठमाडौं ७	२,२४९
२३६३	मुक्ति नारायण सुवाल,भक्तपुर १२	१,०८१
२३६४	नवल प्रसाद साह, बर्दिया ३,महोत्तरी	१,०७७
२३६५	नवराज आले, पोखरा १५, कास्की	१,०७६
२३६६	नवराज दानी क्षेत्री, नारेश्वर ७, गोरखा	१,०९३
२३६७	नवराज घिमिरे,हरिवन ११,सर्लाही	१,०७५
२३६८	नवराज महर्जन, चापागाँउ ललितपुर ५	१,१२४
२३६९	नवराज न्यौपाने, पिंडा २, धादिङ	१,०७४
२३७०	नवराज पाण्डे, भगवती ९, अर्घाखाची	१,०६३
२३७१	नविन दाहाल, राजविराज ४, सप्तरी	१,३४३
२३७२	नविन धिताल, मानपुर ६, दाङ	२,१४८
२३७३	नविन गुरुङ्ग, ढुवागढी ४, भ्पापा	१,०७७
२३७४	नवीन के.सी, खुर्कोट २, पर्वत	४,४७०
२३७५	नविन खकुराल, गोरखा २	१,०७५
२३७६	नविन कुमार खतिवडा, रौतहट १	१,०८०
२३७७	नविन कुमार शाक्य, काठमाडौं २८	२,२१९
२३७८	नविन कुमार वस्ती, जुरेपानी ८, भ्पापा	१,१०९
२३७९	नविन लामा, सिम्पाल २, सिन्धुपाल्चोक	१,०९३
२३८०	नविन मान महर्जन, काठमाडौं १२	१०,८०६
२३८१	नविन पौडेल, रिस्ति ३, तनहु	१,०७५
२३८२	नविन शाक्य,लगनखेल ६ ललितपुर	१,०७९
२३८३	नविन शर्मा, काठमाडौं १२	२,१६१
२३८४	नवीन श्रेष्ठ, सिन्धुली १	१,०८६
२३८५	नवीन श्रेष्ठ, दक्षिणकाली ३ काठमाडौं	१,०७४
२३८६	नविन श्रेष्ठ, दमक ११, भ्पापा	१,०७६
२३८७	नविन्द्र प्रसाद भण्डारी,मेलुङ ५,दोलखा	१,०७७
२३८८	नवराज के.सी (खत्री), ललितपुर ३	५,३७२
२३८९	नगेन्द्र प्रसाद शाह,पोखरभिण्डा १ महोत्तरी	१,०८०
२३९०	नाइशा श्रेष्ठ, सतुंगल ७ काठमाडौं	३,२२३
२३९१	नकुल कुमार श्रेष्ठ,इलाम ९,मेची	१,०८१
२३९२	नमिता भट्ट, कैलाली १	१,०७४
२३९३	नमिता तिमल्सीना पाङ्ग्रेटार १,सिन्धुपाल्चोक	१,०८५
२३९४	नम्रता अधिकारी, पर्सा १४	१,०६३
२३९५	नम्रता भ्पा, देवडिहा ७, धनुषा	१,६४७
२३९६	नम्रता खड्का, दुवाकोट ८, भक्तपुर	१,०९३
२३९७	नमुना गुरागाई, सुन्दरपुर ६, मोरङ	१,०७७
२३९८	नन्द देवी महर्जन, सिद्धिपुर ९, ललितपुर	२,१४८
२३९९	नन्द बहादुर भट्टराई,गोदाक ४,इलाम	१,०७७
२४००	नन्द बहादुर बुढामगर, ललितपुर १४	१,०७६

२४०१	नन्द देवी महर्जन, सिदिपुर ९, ललितपुर	३,२३०
२४०२	नन्दराज पोखरेल, मालु ५, दोलखा	१,०७४
२४०३	नन्द शोभा ताम्राकार, काठमाडौं २०	१,१०९
२४०४	नानी काजी महर्जन, काठमाडौं १६	१,१०७
२४०५	नानी काजी महत, ललितपुर ८ सुनाकोठि	१,१०७
२४०६	नानी मैया कपाली, ललितपुर ५	१,०७९
२४०७	नानी माया राई, दुर्छिम १, खोटाङ	१,०७४
२४०८	नानि शोभा बज्राचार्य, भक्तपुर ११	१,०८०
२४०९	नानीराम प्रसाई, कपिलकोट ३, सिन्धुली	१,०७५
२४१०	नर बहादुर बकाबल, सिलुवा ३, पाल्पा	१,०८६
२४११	नर बहादुर जि.सी., दाङ ९	२,१५०
२४१२	नर बहादुर खड्का, कालिका ६, सिन्धुपाल्चोक	१,०९३
२४१३	नर बहादुर पाखिन, मकवानपुर, पलमपोखरी ८	२,१८९
२४१४	नर बहादुर श्रेष्ठ, लापीलाङ ४, दोलखा	२,१४८
२४१५	नारद मैनाली, गरामुनी ६, भापा	१,०८२
२४१६	नारद प्रसाद खतिवडा, उदयपुर ८	१,०७५
२४१७	नरहरी मैनाली, सिनाम ९, ताप्लेजु	१,०७४
२४१८	नरहरी पुडासैनी, काठमाडौं ३	१०,८५४
२४१९	नारायण अधिकारी, पञ्चकन्या ८, नुवाकोट	१,०७५
२४२०	नारायण बहादुर कार्की, रानीबन ६, ओखलढुङ्गा	१,०७४
२४२१	नारायण बहादुर खड्का, काठमाण्डौ ५	२,१४८
२४२२	नारायण बहादुर खड्का, सोल्पाथाना २, सिन्धुली	५,३८४
२४२३	नारायण बहादुर थापा, गुल्मी ५	१,०७४
२४२४	नायारण भक्त महर्जन, चम्पादेवी ५, काठमाडौं	१,१०२
२४२५	नारायण दास श्रेष्ठ, खड्गभञ्ज्याङ्ग ५, नुवाकोट	१,१०९
२४२६	नारायण दत्त पौडेल, जर्बुटा ५ सुर्खेत	१,०७७
२४२७	नारायण गोपल श्रेष्ठ, नाला ३, काभ्रे	१,०७८
२४२८	नारायण हरि बास्तोला, पोखरा २९, कास्की	१,०७९
२४२९	नारायणहरी न्यौपाने, अर्वेनी ८, गुल्मी	१,०८६
२४३०	नारायण जोशी, श्रीपुर ७ कैलाली	१,०७४
२४३१	नारायण ज्याखो, भक्तपुर ३	१,०७७
२४३२	नारायण कटुवाल, ओखलढुङ्गा, कटुन्जे २	१,१२९
२४३३	नारायण कृष्ण गणेश, भक्तपुर ३	१,०९५
२४३४	नारायण एम.सी., वादिकोट ४, प्यूठान	१,०७४
२४३५	नारायण पोखरेल, उर्लावारी ६, सुनसरी	१,०९४
२४३६	नारायण प्रसाद आचार्य, पीपलडाडां ५, पाल्पा	१,०७४
२४३७	नारायण प्रसाद अधिकारी, हंसपुर २, अर्घाखाची	१,०७५
२४३८	नारायण प्रसाद भट्टराई, पाल्पा ११	२,१५२
२४३९	नारायण प्रसाद चौलागाई, माभीफेदा ३, काभ्रे	२,१८७
२४४०	नारायण प्रसाद दुलाल, इनरूवा ३, सुनसरी	१,०९४
२४४१	नारायण प्रसाद घिमिरे, वयरवन ४ मोरङ	२,१५३
२४४२	नारायण प्रसाद न्यौपाने, दाङ ४	१,०८१
२४४३	नारायण प्रसाद पौड्याल, सेतिदोभान ५, स्याङ्जा	१,०७७
२४४४	नारायण प्रसाद सापकोटा, महादेवस्थान ८, काभ्रे	१,०७५
२४४५	नारायण प्रसाद शर्मा, सेतिदोवार ९, स्याङ्जा	१,०९०
२४४६	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ, काठमाण्डौ १५	१,०७४
२४४७	नारायण प्रसाद सुवेदी, बज्रवाराहि ४ मकवानपुर	१,०७७
२४४८	नारायण राज पन्त, गर्दी ८, चितवन	३,२७८

२४४९	नारायण रिजाल, धरान ११, सुनसरी	१,०९४
२४५०	नारायण रिमाल, नाम्दु ५, दोलखा	१,०७५
२४५१	नारायण साह, इटहरी ५, सुनसरी	२,२७५
२४५२	नारायण शर्मा, पुतलीबजार ९, स्याङ्जा	१,०९५
२४५३	नारायण श्रेष्ठ, प्रिति १ रामेछाप	१,१२४
२४५४	हरी पहारी, पाल्पा पोखराथोक ६	१,०७७
२४५५	नारायण श्रेष्ठ, पकरवास २, रामेछाप	१,०७५
२४५६	नारायण तिमिल्सिना, लेखनाथ ३, कास्की	१,०७४
२४५७	नरेन्द्र कुमार गुप्ता, काठमाण्डौ ११	५,३८८
२४५८	नरेन्द्र कुमार राई, माइमभुवा ३, इलाम	१,०७७
२४५९	नरेन्द्र मल्ल, कून्छा १, लम्जुङ्ग	२,१८३
२४६०	नरेन्द्र मान खाखली, वीरगंज १०, पर्सा	१,०७४
२४६१	नरेन्द्र नाथ बास्तोला, धरान ४, सुनसरी	२,१८८
२४६२	नरेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ, ललितपुर	५,३८५
२४६३	नरेन्द्र प्रसाद उपाध्याय, धनुषा १	१,०७५
२४६४	नरेन्द्र पुडासैनी, गोठाटार १ काठमाडौं	१,०७४
२४६५	नरेन्द्र राज श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २७	२,१८८
२४६६	नरेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ, किर्तिपुर १७ काठमाडौं	३,२५८
२४६७	नरेश अग्रवाल, काठमाडौं ११	५,६२३
२४६८	नरेश अवाले, ललितपुर २२	१,६१२
२४६९	नरेश खत्री, दुवाकोट २, भक्तपुर	१,०९०
२४७०	नरेश कुमार श्रेष्ठ, इलाम २	३,२३२
२४७१	नरेश कुमार तम्माकार, ज्ञानेश्वर ३३, काठमाण्डौं	१,०९८
२४७२	नरेश महर्जन, काठमाण्डौ ३०	५,३८५
२४७३	नरेश मान श्रेष्ठ, सिलगडि २, डोटि	१,०७७
२४७४	नरेश मानन्धर, किचनास ९, स्याङ्जा	१,०७७
२४७५	नरेश प्रधान, धापाखेल ७, ललितपुर	४,३२६
२४७६	नरेश श्रेष्ठ, पनौती ६, काभ्रे	१,०७४
२४७७	नरहरि पुडासैनी, जोरपाटी ३, काठमाडौं	११,०७५
२४७८	नवराज पन्त, दिपायल ४, डोटि	१,०७६
२४७९	नवराज प्रसाद उपाध्याय, फुलवरीया ३, सीरहा	२,१२६
२४८०	नवराज रिमाल, धादिङ ४	१,०७५
२४८१	नवराज श्रेष्ठ, भक्तपुर ५	१,०७५
२४८२	नविन गुरुङ, बाच्छा ७ पर्वत	१,०७४
२४८३	नविना श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ७	५,५०६
२४८४	नवराज सिग्देल, सुन्दरपुर ५, मोरङ्ग	१,०७७
२४८५	नव कुमार राजवशी, दुधगदी २, भूपा	१,०९४
२४८६	नवराज ढुङ्गाना, सिन्धुपाल्चोक	१,०८०
२४८७	नवराज श्रेष्ठ, बबरमहल ११, काठमाण्डौं	१,६१८
२४८८	नवराज श्रेष्ठ, उग्रचण्डी नाला २, काभ्रे	१,०७८
२४८९	नवदीप श्रेष्ठ, नुवाकोट ३	१,०७५
२४९०	नवराज घिमिरे, जामुने ७, तनहुँ	१,०७४
२४९१	नवराज लामिछाने, महाकाल १, सिन्धुपाल्चोक	१,०७४
२४९२	नवराज सिलवाल, मैदी ५, धादिङ	१,०७७
२४९३	नवराज सिटौला, फिदिम १ पांचथर	१,०७४
२४९४	नजमुल हक अंसारी, कलैया १०, बारा	१,०६३
२४९५	एन. वि. वि. इनभेष्टमेन्ट प्रा. लि, बुढानिल्कण्ठ ११, काठमाण्डौं	१६,३७२
२४९६	निना अमात्य, ललितपुर १०	१,०८४

२४९७	निर बहादुर कार्की(नेपाली),लापिलाड ६ दोलखा	१,०७५
२४९८	निरज प्रधान, विराटनगर ११, मोरङ	१,०७४
२४९९	निता राणा, ललितपुर २	२,१४८
२५००	नीता श्रेष्ठ (थापा), काठमाण्डौ ४	२,१५३
२५०१	नीता तुलाधर,का.म.पा २७	१,०७९
२५०२	निभा बडू, दार्चुला	१,०७४
२५०३	निभा गोर्खाली,वालुवाटार,काठमाडौं ४	१,०८६
२५०४	नेहारिका कार्की, काठमाण्डौ ४	१,०९३
२५०५	नेम राज बज्राचार्य, ललितपुर २१	१,०८५
२५०६	नेपालमान डंगोल,काठमाडौं	१६,१३०
२५०७	नेपी मैनाली, बारा, सपही ४	२,२१४
२५०८	नेत्र लाल गहिरे, पोखरापोड ५, पाल्पा	१,०८०
२५०९	नेत्र बहादुर कटुवाल,धनगढि १२,कैलाली	२,१६१
२५१०	नेत्र लाल बगाले, मसेल ५, गोरखा	२,१५५
२५११	नेत्रप्रसाद भट्ट, जिजोडामाण्डौ ३, डोटी	२,१४८
२५१२	नेत्र प्रसाद घिमिरे, ढिकुरा ४, अर्घाखाची	३,२५८
२५१३	नेत्र प्रसाद लुईटेल,तोपगाछी ७,भापा	१,०७७
२५१४	नेत्र प्रसाद पाण्डे, सालभण्डौ ७ रूपन्देही	२,१४८
२५१५	नेत्र प्रसाद पोखेल, पणेना ९, अर्घाखाची	१,०७५
२५१६	डिहमा ओडदी गुरुङ, छोसेर ८, मुस्ताङ	१,०७४
२५१७	न्हुछे बहादुर प्रजापती, भक्तपुर १	१,०७४
२५१८	न्हुछे बज्र बज्राचार्य, काठमाण्डौ २७	५४७
२५१९	न्हुछे महर्जन, ललितपुर १	१०,८०६
२५२०	न्हुछे महर्जन, ललितपुर १७	१,०८१
२५२१	निआरा पाण्डे, बाबरे, ५, दोलखा	१,०७४
२५२२	निदान राज लामिछाने,शिशुवा ५, कास्की	२,१७३
२५२३	निकेस मानन्धर,ललितपुर १५	१,६१९
२५२४	निकिता गुरुङ्ग, किर्तिपुर ४, काठमाडौं	२,१४९
२५२५	निकमा शाक्य, ललितपुर ६	१,०७५
२५२६	निल कुमार श्रेष्ठ, मागापौवा २, दोलखा	१,६७६
२५२७	निल प्रसाद गौतम,पोखरीचौर ६,काभ्रे	५,३८६
२५२८	निल: ताम्राकार,ललितपुर १२	१,६१३
२५२९	निलकान्त लामिछाने,रत्ननगर १,चितवन	५,४०३
२५३०	निलम कुमार विमली, विराटनगर १४,मोरङ	२,१५१
२५३१	टिका प्रसाद उप्रेती, गरामुनी १, भापा	१,०८२
२५३२	निलेश राजभण्डारी,वाग्लुंग २	१,०७६
२५३३	निल कण्ठ थापा, बालकोट १ भक्तपुर	१,०७७
२५३४	निलकण्ठ तिमलसेना, मदनपोखरा ७, पाल्पा	१,०७४
२५३५	निलमानी रेग्मी,मानपुर २,दाङ	३,२५७
२५३६	निम दोर्जे, दित्तलेल ७, खोटाङ	१,०७४
२५३७	निमाबहादुर लामा(तामाङ्ग), फलाटे ६, काभ्रे	१,०८५
२५३८	निमा छिरि शेर्पा, घोरथली २ सिन्धुपाल्चोक	१,६८४
२५३९	निमा शेर्पा,काठमाडौं ७	१,०७५
२५४०	निमा तामाङ, लाङटाङ ७,रसुवा	१,०७४
२५४१	निमेश कुमार बोलि, दाङ्ग २	२,२३५
२५४२	निनाम हाङ राई, बाँभो ४ ईलाम	२,६८६
२५४३	निर बहादुर बुढाथोकी,ठोरी ५ पर्सा	१०,७६३
२५४४	निर विक्रम सिंह, सतुंगल ९, काठमाण्डौ	१,०७५

२५४५	निर कुमारी मगर,बरवटे १,इलाम	१,०८०
२५४६	निर कुमारी तामाङ,मेलम्ची ७,सि.पा	२,१६२
२५४७	निरज हरिमूल, विरगंज ६, पर्सा	१,०७५
२५४८	निरज के.सी, ईमाडोल ५ ललितपुर	१,०७५
२५४९	निरज खत्री,गुण्डु ३ भक्तपुर	१,०७६
२५५०	निरज न्यौपाने, राम्नाकोट ६ कालिकोट	१,०७४
२५५१	निरज पराजुली,कलौया ५,बारा	१,०८१
२५५२	निरज रत्न तुलाधर, कालिमाटी १३, काठमाडौं	१,१०९
२५५३	निराज सुवेदी,हेटौडा ५,मकवानपुर	२,१५६
२५५४	निराजन कार्की, हेटौडा ९, मकवानपुर	५४५
२५५५	निराजन लामिछाने,थान्सीङ २,नुवाकोट	१,०७७
२५५६	निराजन श्रेष्ठ, ललितपुर २	१,०७५
२५५७	निराकार बिष्ट, महाकाल ८, काठमाण्डौं	५,४५७
२५५८	निराकार श्रेष्ठ, खाँदवारी १ संखुवासभा	१,११९
२५५९	निरन्जन चौधरी, छाता पिपरा ४, बारा	१,०७५
२५६०	निरन्जन प्रजापति,भक्तपुर १५	५,३८८
२५६१	निर्देश धौबडेल, भक्तपुर ११	१,०७५
२५६२	निर्देश श्रेष्ठ,भरतपुर ५ चितवन	१,०७५
२५६३	निरेश श्रेष्ठ, दोलखा ४	१,१२९
२५६४	निर्मल कुमार लमिछाने, काठमाण्डौं ३४	२,१४८
२५६५	निर्मल पन्त, हर्दिनेटा ३, गुल्मी	१,०७७
२५६६	निर्मल प्रसाद खनाल, धौराली ६, पाल्पा	१,०७७
२५६७	निर्मल राज शर्मा, काठमाडौं १४	१,६११
२५६८	निर्मल सिग्देल, काठमाण्डौं ५	१,०९४
२५६९	निर्मला बज्राचार्य शाक्य ललितपुर ६	१,०८६
२५७०	निर्मला भट्टराई, बुधसिं ६, नुवाकोट	१,०७४
२५७१	निर्मला चापागाई, चितवन ४	१,०७४
२५७२	निर्मला चेम्जोङ,फाक्तवे १, पाँचथर	२,१५४
२५७३	निर्मला देवी लिम्बु, सोयाङ्ग १, इलाम	१,०७७
२५७४	निर्मला गौतम,नैकाप ७ काठमाडौं	१,०८६
२५७५	निर्मला खरेल, खरेलथोक, काभ्रे ४	१,११९
२५७६	निर्मला खरेल, पकरवास १, रामेछाप	२,१८३
२५७७	निर्मला पौड्याल, सिन्धुपाल्चोक ६	५३१
२५७८	निर्मला श्रेष्ठ, गुन्जनगर ९ चितवन	१,०७४
२५७९	निरमला थापा, बरौला ७, प्युठान	२,१७०
२५८०	निरोज चित्राकार,मध्यपुर थिमी७, भक्तपुर	१२,९४१
२५८१	निरोज ज्ञवाली, लिम्घा ७, गुल्मी	१,०७४
२५८२	निरोज लामा,भुल्लु सल्ले ३,काभ्रे	१,०९१
२५८३	निरोज मगर, ललितपुर २	१,१२४
२५८४	निरज श्रेष्ठ, काठमाण्डौं १३	१,०८१
२५८५	निरोल प्रसाद कोजु, भक्तपुर १०	१,०९३
२५८६	निरू मायाँ राई,इलाम ८	१,०७७
२५८७	निरू प्रधान, काठमाण्डौं ३०	१,०८४
२५८८	निश्चल भट्टराई, कलैया ९, बारा	२,१५२
२५८९	निश्चल कार्की,का.म.पा ३५	१,०७६
२५९०	निशा महर्जन, काठमाण्डौं १२	१,०७५
२५९१	निशा राई हायू,कमलामाई ६,सिन्धुली	१,०८९
२५९२	निशान श्रेष्ठ, डुमरिया ७, रौतहट	१,०७४

२५९३	निशान्त नेपाल, काठमाडौं ३४	२,२२६
२५९४	निश्चल कुमार श्रेष्ठ,अर्नमा ४,सिरहा	१,०७८
२५९५	निसी थापा, ललितपुर २०	१,०९१
२५९६	निशिका अग्रवाल, विराटनगर १२, मोरङ	१,०९८
२५९७	निशित राज भण्डारी,वीरगंज ४, पर्सा	२,१७८
२५९८	निता गुरुङ्ग, लेखनाथ १ कास्की	१,०७४
२५९९	निता जोशी, भक्तपुर १३	१,०७४
२६००	निता प्रसाई,चारआली ५,भापा	१,०७५
२६०१	निता शिवा, इलाम ३	३,१९०
२६०२	नितेश के.सी., टोखा ७, काठमाडौं	१,०७४
२६०३	नीति खरेल, फलाटे ४, काभ्रे	१,०७४
२६०४	नितिजा खरेल, खरेलथोक,काभ्रे ४	१,११९
२६०५	नितिका देवी अग्रवाल, विराटनगर १२, मोरङ	२,१९७
२६०६	नितिन राजभण्डारी, काठमाडौं १३	१,०७४
२६०७	नितु कुमारी यादव, देउरी भरुवा २, सप्तरी	१,०७५
२६०८	नितु शाही, भागेश्वर १, डडेलधुरा	१,०९३
२६०९	नित्यानन्द सुवेदी मङ्गलबारे ५, इलाम	२,१७३
२६१०	नित्या तिमिल्सिना, काठमाण्डौ ९	२३,९५१
२६११	नियम खरेल, फलाटे ४, काभ्रे	१,०७४
२६१२	नियति रिजाल,इलाम २	१,०७७
२६१३	नोदिता प्रधान ललितपुर १७	१,०८७
२६१४	नोगेन्द्र जङ्ग थापा, गोरखा ७	५,४३३
२६१५	नौगेन्द्र खनाल, चम्पे ८, भोजपुर	१,०७४
२६१६	नोख बहादुर लामा, हेटौडा ९, मकवानपुर	२,१९३
२६१७	नुर चन्द्र बाग्ले,तनहुसर २,तनहुं	१,०८०
२६१८	नुर्गु तामाङ, नगरकोट ४, भक्तपुर	१,०७७
२६१९	ओजस्वी मानन्धर,बनेपा १०,काभ्रे	१,०७९
२६२०	ओम जडग शाह,रारा मुगु	१,०७९
२६२१	ओमकान्त ज्ञवाली,खस्यौली ९ पाल्पा	१,०७७
२६२२	ओम कारेश नकमी, जौसीदेवल २१, काठमाण्डौ	१,०८४
२६२३	ओम कृष्ण श्रेष्ठ,सतुंगल ८,काठमाण्डौ	१,७२७
२६२४	ओम नारायण श्रेष्ठ, रतनचुरा ९ सिन्धुली	१,०७५
२६२५	ओम प्रकाश चौधरी,इश्ररपुर ८,सर्लाही	१,०७७
२६२६	ओम प्रकाश ढकाल, विदुर ९, नुवाकोट	१,१००
२६२७	ओम प्रकाश गुप्ता, विरगंज १, पर्सा	१,०७४
२६२८	ओम प्रसाद शर्मा, फलेबास ५, पर्वत	१,६२८
२६२९	पविना बस्नेत,धापाखेल ८ ,ललितपुर	१,०८०
२६३०	पवित्रा देवी गौतम बेलवारी ६, मोरङ	२,७१२
२६३१	पवित्रा देवी शर्मा आचार्य, त्रिवेणी ७, पर्वत	१,०७५
२६३२	पवित्रा काफ्ले, दुवागढी ८, भापा	१,०७६
२६३३	पवित्रा कार्की, चाल्नाखेल ५, काठमाडौं	१,०८२
२६३४	पवित्रा कुमारी पौडेल,मोतिपुर ७,बर्दिया	१,०७५
२६३५	पवित्रा कुमारी श्रेष्ठ, विरगन्ज १०, पर्सा	१,६१५
२६३६	पवित्रा मगर, जितपुर १, ईलाम	१,०७५
२६३७	पवित्रा प्रसाद, डागीवारी ६ भापा	१,०७६
२६३८	पदम शहादुर गाहामगर, डांडाभेरी ३, नवलपरासी	१,०७४
२६३९	पदम बहादुर के.सी., भिरकोट ८, दोलखा	१,०७४
२६४०	पदम बहादुर साँउद, भटाकारीयाँ ६, अछाम	१,१०७

२६४१	पदम बहादुर तामाङ,फाकफोक ६,इलाम	२,१५४
२६४२	पदम कृष्ण श्रेष्ठ,का.म.पा १५	१,०७५
२६४३	पदम पाण्डे, सुनवला ६, नवलपरासी	१,०७७
२६४४	पदम पुन,हेर्सेरा ८,गुल्मी	२,१५६
२६४५	पदम श्रेष्ठ, लेटाङ्ग ४, मोरङ	१,०८९
२६४६	पदमा ढकाल ,का.म.पा ३५	१,०७७
२६४७	पदम प्रसाद दहाल, कोरोवारी ४, भूपा	१,०७४
२६४८	पदम सागर खोकाली,भक्तपुर १५	२,१६०
२६४९	पल्लव डंगोल, काठमाण्डौ २१	१,०७५
२६५०	पन्ना काजी सुवाल, काठमाण्डौ २१	१,०८४
२६५१	पंच कुमार वैद्य, नगदेश ८, भक्तपुर	१,०७७
२६५२	पाण्डव राज काफ्ले, सुनसरी, मधेशा ४	१,६९३
२६५३	पान्जिया पांडे ,ललितपुर ४	१,०७६
२६५४	पंकज अग्रवाल, सुनसरी, धरान ५	१,०९४
२६५५	पंकज चालिसे, चम्लाखर्क ५, सोलुखुम्बु	५,४८२
२६५६	पंकज कुमार मित्तल,भूपा ६	१,०७४
२६५७	पन्कज सिंह तिंकीरी, दार्चुला ६	३,३३९
२६५८	पराग दुङ्गाना, अनारमनी ३, भूपा	२,२१४
२६५९	पारस अग्रवाल (रतेरिया), काठमाण्डौ २२	२,६९४
२६६०	पारस मणि ज्ञवाली, सिद्धेश्वर ९, पाल्पा	१,६११
२६६१	परासर दाहाल, चागे ४ ताप्लेजुङ	१,०७४
२६६२	पराशर लोहनी, कलैचा ७, बारा	२,१६८
२६६३	पार्वता काफ्ले, सुमाङ्ग ९, पांचथर	१,०७४
२६६४	पर्वती गौतम,मनपकडी ३,रूपन्देही	१,०७६
२६६५	पार्वती के.सी, ठुलापोखरी १, अर्घाखांची	१,०७४
२६६६	पर्वती कुमारी भुसाल,रत्ननगर ४,चितवन	५,३८१
२६६७	पार्वती महत,पनौति १२ काभ्रे	१,०७४
२६६८	पार्वती माया तामाङ, मनकामना ७, नुवाकोट	५३७
२६६९	पर्वती पाण्डे,सस्युखार्क १,काभ्रे	१,०७६
२६७०	पार्वती पुडासैनी, गोठाटार १, काठमाडौं	१,०७४
२६७१	पर्वती श्रेष्ठ,का.म.पा. ७	५,४०६
२६७२	पार्वती थापा, काठमाण्डौ १४	१,०८३
२६७३	परेश कुमार श्रेष्ठ, विराटनगर २,मोरङ	१,०८५
२६७४	प्रकाश कुमार दुङ्गाना, गौरीवास १, महोत्तरी	१,०७७
२६७५	प्रमिला वैद्य, बनेपा १ काभ्रे	१,०७४
२६७६	परमिला कुमारी,वटेश्वर १,धनुषा	२,१७२
२६७७	प्रमिला रंजीतकार, हेठौडा ४ मकवनपुर	१,०७४
२६७८	पारो कुमारी, महोत्तरी ३	२,२४९
२६७९	परशु राम चपाई,टिकापुर ९ कैलाली	५,३९८
२६८०	पर्शुराम दुलाल, चुलाचुली २, इलाम	२,१६४
२६८१	पर्वत कुमार लिम्बु,इभाङ्ग ५,इलाम	१,०७७
२६८२	पासाङ शेर्पा, कर्थली १, सिन्धुपाल्चोक	१,०८१
२६८३	पशुपति वास्तोला, सिमपानी ४, लमजुङ्ग	१,०७६
२६८४	पशुपति न्यौपाने, अमवा ९, रूपन्देही	१,०७७
२६८५	पशुपति शम्शेर ज.व. राणा, थुम्पाखर २ सिन्धुपाल्चोक	१०९,३९६
२६८६	पशुपती सिलवाल, सेलाङ्ग ७ सिन्धुपाल्चोक	१,१२२
२६८७	पसुराम अर्याल, चारघरे ७ नुवाकोट	१,०७४
२६८८	पवन प्रसाद श्रेष्ठ,का.म.पा ३०	१,०७८

२६८९	पवन आचार्य,मध्यपुर थिमि १६,भक्तपुर	२,१७८
२६९०	पवन खनाल, खनालथोक ५, काभ्रे	१,०७५
२६९१	पवन कुमार अग्रवाल, कलैया ४, बारा	५,४२०
२६९२	पवन कुमार घिमिरे, हेटौंडा ७, मकवानपुर	१,०७४
२६९३	पवन कुमार खड्का,बज्रयोगिनी ७, काठमाडौं	१,०८५
२६९४	पवन कुमार मल्ल,काठमाडौं ४	१,६३४
२६९५	पवन राजचल, भक्तपुर ११	१,०७४
२६९६	पवन सेना तिमिल्सेना,भरतपुर ४ चितवन	१,०७९
२६९७	फडिन्द्र प्रसाद धमला, माहारानी भोडा ८, भापा	१,०८६
२६९८	फणिन्द्र बहादुर श्रेष्ठ, रामेछाप ६	२,१६९
२६९९	फरेन्द्र प्रसाद न्यौपाने, ठोकर्पा २ सिन्धुपाल्चोक	१,०७७
२७००	फुल बहादुर लामा,मनहर्वा ६ ,बारा	१,०७६
२७०१	फुन्चोक ढावा लामा, काठमाण्डौं ६	१६,४०१
२७०२	फुर्वा शेर्पा, सोलुखुम्बु ७	१,११७
२७०३	फुर्वा शेर्पा, दिक्तेल ७, खोटाङ	१,६१५
२७०४	फुर्वा तामाङ्ग, विजुलिकोट २, रामेछाप	१,०७४
२७०५	फुर्पा शेर्पा, गुम्वा ८, सि.पा.	१,०७४
२७०६	फुर्पा याङ्की शेर्पा, गुम्वा ८, सि.पा.	१,०७४
२७०७	पिम्वा तेन्जिङ्ग लामा, हटिया ३, संखुवासभा	२,१४८
२७०८	पिताम्बर भट्टराई,उर्लाबारी ६,मोरङ	१,०७५
२७०९	पिताम्बर दहाल, ओखलढुङ्गा ७	२,१५१
२७१०	पिताम्बर फुल्लेले, अर्गाखाची ७	१,११७
२७११	पियुष कुमार अग्रवाल, विरगञ्ज ११, पर्सा	१,०७७
२७१२	पियूष राज अर्याल, काठमाडौं १	५,३७२
२७१३	पियूष रेग्मी, विराटनगर ४, मोरङ्ग	५,३७६
२७१४	पूजा जोशी,भक्तपुर ५	२,१६१
२७१५	पूजा लम्साल कोइराला,पोखराथोक ३,पाल्पा	२,१५८
२७१६	पोष्ट प्रसाद दहाल, महमाई ८, डलाम	३,२३३
२७१७	प्रबल ताम्रकार,ललितपुर १२	१,६१३
२७१८	प्रबन्जय थापा, कपन ३, काठमाडौं	२,१५१
२७१९	प्रवेश डि.सी, घोराही ११ दाङ	१,०७५
२७२०	प्रवेश घिमिरे,रानीगंज ८, सर्लाही	१,०८६
२७२१	प्रवेश सिग्देल, मच्छेगाड ७ काठमाडौं	१,०७५
२७२२	प्रभा भट्टराई, रामकोट १, काठमाडौं	१,०८५
२७२३	प्रभा धिताल, जनकपुर ९, धनुषा	१,०७५
२७२४	प्रभा खत्री, ललितपुर २	१,०८२
२७२५	पभात प्रधान,का.म.पा ३५	१,०७६
२७२६	प्रभु कुमार श्रेष्ठ,ललितपुर १५	१,०७८
२७२७	प्रविण खड्गी, तहाचल १३ काठमाडौं	२,२४९
२७२८	प्रविण कुँवर, कविलास ५ नुवाकोट	१,०८४
२७२९	प्रविन लोहला, भक्तपुर ११	१,०७५
२७३०	प्रविन महर्जन, काठमाण्डौं १२	१,०८४
२७३१	प्रविण पन्त, काठमाण्डौं ३३	५,३८२
२७३२	प्रविन प्रधान, गुल्मी १	१,०७५
२७३३	प्रवीण राज पोखरेल, काठमाण्डौं ९	१०,७६५
२७३४	प्रविन रत्न शाक्य, ओमबाहल २३, काठमाडौं	१,१०९
२७३५	प्रवीण सेडाई, धुवाकोट ९, गोरखा	१,०७४
२७३६	प्रसिन शाक्य,ललितपुर २२	३,२३६

२७३७	प्रविन श्रेष्ठ, मध्यपुर ठिमि ९, भक्तपुर	१,६११
२७३८	प्रविना दुलाल, पाचखाल ७, काभ्रे	१,०७७
२७३९	पार्वती रेग्मी, वसा ७, संखवासभा	१,०७७
२७४०	प्रचण्मान श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २३	५,४५९
२७४१	प्रचिन राज मानन्धर, काठमाण्डौ १४	२,७०५
२७४२	प्रदिप बराल, काठमाडौं ९	१,१३५
२७४३	प्रदीप कार्की, बालकोट ३, भक्तपुर	१,०७४
२७४४	प्रदिप खनाल, काठमाडौं ३५	१,०८७
२७४५	प्रदिप कुमार कार्की, दुधौली ११ सिन्धुली	१,०९१
२७४६	प्रदिप कुमार पौडेल, काठमाण्डौ ३२	१,०७६
२७४७	प्रदीप कुमार पुडासैनी, बारा ३	१,०७६
२७४८	प्रदीप कुमार श्रेष्ठ, अनेमा २, सिराहा	१०,७८७
२७४९	प्रदिप कुमार थापा, बज्रबाराही १४, ललितपुर	१,०७४
२७५०	प्रदिप पाण्डे, रामपुर ३, पाल्पा	१,०७४
२७५१	प्रदिप राज सिटौला, नुवाकोट ४	२,१६०
२७५२	प्रदीप राज उपाध्याय, रूपन्देहि ५	२,१९३
२७५३	प्रदीप सेडाई, गौरादह ६, भापा	२,७१५
२७५४	प्रधिम्ना के.सी., चाल्नाखेल ५, काठमाण्डौ	१,०७९
२७५५	प्रधुन थापा, काभ्रे ९	१,०७६
२७५६	प्रदिप अधिकारी, खड्गभञ्ज्याङ ४ नुवाकोट	७,५२०
२७५७	प्रदिप भट्टराई, उर्लावारी ६ मोरङ	१,०७५
२७५८	प्रदिप देवकोटा, दरौ ५, स्याङ्जा	१,६२८
२७५९	प्रदिप ढकाल, पशुपतिनगर ७, बर्दिया	१,०७५
२७६०	प्रदीप के.सी., इमाडोल ६, ललितपुर	१,०७५
२७६१	प्रदिप कुमार कार्की, चौनर्खक ४ सोलुखुम्बु	१,११६
२७६२	प्रदिप कुमार श्रेष्ठ, भक्तपुर २	१,०८५
२७६३	प्रदिप प्रसाद ढकाल, काठमाण्डौ ३५	२,१८३
२७६४	प्रदिप सापकोटा, का.म.पा ७	१,०८१
२७६५	प्रदिप तिमिल्लीना, जफे ९, दोलखा	१,०७४
२७६६	प्रदोष पोखरेल काठमाडौं ३२	१,०७४
२७६७	प्रज्ञा न्यौपाने, धुलिखेल १, काभ्रे	१,०७७
२७६८	प्रज्ञा राजबाहक, काठमाडौं ३१	१,०८२
२७६९	प्रहलाद श्रेष्ठ, भरतपुर ४, चितवन	१६,१९९
२७७०	प्रजा नकर्मि, वीरगंज १२, पर्सा	१,०७४
२७७१	प्रजेन्द्र श्रेष्ठ, का.म.पा २१	१,०७८
२७७२	प्राज्ञा शाक्य, विदुर ८, नुवाकोट	५,३७२
२७७३	प्राज्ञा श्रेष्ठ, प्युठान २	१,३१३
२७७४	प्रज्वल काफ्ले, दोलखा ६	१,०८२
२७७५	प्रज्वल महर्जन, चिहविहार ४, काठमाडौं	१,०९०
२७७६	प्रज्वल ज्योति ताम्राकार, काठमाडौं २०	१,१०९
२७७७	प्रकाश आचार्य, लाखेचौरमार्ग १० काठमाडौं	५,५८४
२७७८	प्रकाश आचार्य, नयाँगाउ ९, गुल्मी	१,०९३
२७७९	प्रकाश आचार्य, भरतपुर ७, चितवन	६,४६८
२७८०	प्रकाश अधिकारी, इलाम लक्ष्मीपुर ८	१,०८१
२७८१	प्रकाश वरसिंह थापा, चन्दनपुर ३, संखवासभा	१,२९०
२७८२	प्रकाश बास्तोला, पोखरा ११, कास्की	१,०८४
२७८३	प्रकाश भण्डारी, रूपाकोट ३, गुल्मी	१,०९६
२७८४	प्रकाश भण्डारी, मोरङ ८	१,०७७

२७८५	प्रकाश भट्टराई, पाडराड ६, पर्वत	१,०७७
२७८६	प्रकाश चन्द्र अधिकारी, मदानपुर ३, नुवाकोट	१,०८४
२७८७	प्रकाश चन्द्र पौडेल, अमलाचौर १ बाग्लुंग	१,०७६
२७८८	प्रकास चन्द्र राई, इलाम २	२,१५४
२७८९	प्रकाश श्रेत्री (दाहाल), गौरादह ९, झापा	१,०७७
२७९०	प्रकाश ढकाल, काभ्रेसथली १, काठमाडौं	१,१२४
२७९१	प्रकाश दुलाल, चितपोल ७, भक्तपुर	१,०७९
२७९२	प्रकाश हमाल, नवलपरासी ५	२,२३५
२७९३	प्रकाश के.सी., काठमाडौं ५	२,१७३
२७९४	प्रकाश के.सी., विराटनगर ७, मोरङ	१,०७५
२७९५	प्रकास कार्की, बुढानिलकण्ठ १४, काठमाण्डौ	२,१५५
२७९६	प्रकाश कटुवाल, फूलवारी ७, ओखलढुङ्गा	१,०७४
२७९७	प्रकाश खड्गी, काठमाण्डौ ३१	५,३८८
२७९८	प्रकाश खड्का, काठमाडौं १४	१,१२९
२७९९	प्रकाश खड्का, गोडामचौर ३, ललितपुर	३,१९०
२८००	प्रकाश खनाल, बाजो ९, इलाम	१,०७७
२८०१	प्रकास कुमार श्रेष्ठ, अर्नमा ४, सिरहा	५,३९३
२८०२	प्रकाश कुस्वार, सर्लाही ९	१,०७४
२८०३	प्रकाश महत, विजुलिकोट ८, रामेछाप	१,०७४
२८०४	प्रकाश मैनाली, कर्मौया ८ सर्लाही	५,६१३
२८०५	प्रकाश मान कंसाकार, काठमाण्डौ २७	१,०८४
२८०६	प्रकाश मान सिंह अमात्य, विरगञ्ज ११ पर्सा	२,१५१
२८०७	प्रकाश नारायण खोटेजा, भक्तपुर ९	५,४२९
२८०८	प्रकाश नेपाल, बरूणेश्वर २ ओखलढुङ्गा	१,०७४
२८०९	प्रकाश निधि तिवारी, चिति ९, लमजुङ	१,०८६
२८१०	प्रकाश पाण्डे, नुवाकोट, मदानपुर ५	१,२१८
२८११	प्रकाश पौडेल, भरतपुर २, चितवन	१,०८५
२८१२	प्रकाश पौडेल, सिद्धार्थनगर ६, रूपन्देहि	१,०९५
२८१३	प्रकास प्रजापति, मध्यपुर थिमि ११, भक्तपुर	२,१५९
२८१४	प्रकास राई, बासिखोरा ९, भोजपुर	५,३९२
२८१५	प्रकाश राज उप्रती, पिपलटार २, काभ्रे	१,०७४
२८१६	प्रकाश रत्न तुलाधर, काठमाडौं ३०	१,१०९
२८१७	प्रकाश सापकोटा, नर्यगाउँ देउपुर ५, काभ्रे	१,०७४
२८१८	प्रकाश शाह, टिकापुर ९, कैलाली	१,१०२
२८१९	प्रकाश श्रेष्ठ, भिरपानी ७, रामेछाप	५३७
२८२०	प्रकाश श्रेष्ठ, इनरूवा ९, सुनसरी	१,०७४
२८२१	प्रकाश थापा, ललितपुर सुनाकोठि ८	२,२१९
२८२२	प्रकृति घिमिरे, झापा अनारमनी ८	१,०९४
२८२३	प्रकृती प्रधान, का.म.पा ३५	१,०७६
२८२४	प्रकृति श्रेष्ठ, जौवारी ६, गोरखा	१,०७४
२८२५	प्रलाहद डांगी, ध्वाकु ७, तेह्रथुम	२,१४८
२८२६	प्रल्हाद थापा, इन्द्रायणी ८, काठमाडौं	१,१०७
२८२७	प्रल्हाद हुमागाई, काभ्रे ३	२,१५१
२८२८	प्रल्हाद कार्की, काठमाडौं ८	२,१८४
२८२९	प्रमाण सिंह भण्डारी, तुलसिपुर, दाङ	५,४७४
२८३०	प्रमेश पुडासैनि, भद्रवास ७, काठमाडौं	२,१४८
२८३१	प्रमिला चण्डी श्रेष्ठ, नासिका ६, काभ्रे	२,७१०
२८३२	प्रमिला हमाल, हेकुली ६, दाङ	१,०७७

२८३३	प्रमिला रिजाल, गुल्मी ५	१,०७४
२८३५	प्रमिला (कोइराला) ढुंगेल काठमाडौं ३४	१,०८६
२८३६	प्रमोद अधिकारी, मकवानपुर १०	१,०७५
२८३७	प्रमोद भण्डारी,शिसुवा २,कास्की	२,१५८
२८३८	प्रमोद कर्ण, सिरहा १	१,०८२
२८३९	प्रमोद कुमार खेतान, काठमाडौं २३	२२,७६३
२८४०	प्रमोद कुमार प्याकुरेल, जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	१,१०७
२८४१	प्रमोद नेपाल, ललितपुर २	२,१६४
२८४२	प्रमोद पौडेल, भापा ४	५,३७२
२८४३	प्रमोद राज सत्याल, काठमाण्डौ ३३	२१,२६८
२८४४	प्रमोद रूपाखेती, गोगनपानी ७ धादिङ्ग	१,०७६
२८४५	प्रमोद श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ८	१,०८०
२८४६	प्रमोद सुवेदी, लुम्ले ४, कास्की	१,०७६
२८४७	प्राणनाथ अधिकारी, काभ्रे ९	१,०७५
२८४८	प्रणव भण्डारी, दमक ८, भापा	१,१०९
२८४९	प्रनेश बाटी, भक्तपुर १५	२,१५९
२८५०	प्रनिसा राई, ललितपुर १४	२,१७८
२८५१	प्रमोद तिवारी, काठमाण्डौ ७	६,४९२
२८५२	प्रनुस मर्हजन, ललितपुर ४	१,०८१
२८५३	प्रसान्त रौनियार, सन्दीप कुमार रौनियार, काठमाडौं २५	१,१०७
२८५४	प्रशान्त कुमार खड्का, कलैया ७, बारा	१,८२६
२८५५	प्रस्वी पौडेल, सिद्धार्थनगर ६, रूपनदेहि	१,०९५
२८५६	प्रशान्त आचार्य, काठमाण्डौ ९	१,०९३
२८५७	प्रशान्त अधिकारी, चन्द्रगढी १३, भापा	१,०८१
२८५८	प्रशान्त बल्लभ पन्त, काठमाण्डौ ३३	१,०८४
२८५९	प्रशान्त रेग्मी, टरिगाउ ५ दाङ	१,०८४
२८६०	प्रसिद्ध तिमिल्लीना, कलैया १० बारा	५,३८०
२८६१	प्रस्तुति आचार्य, लक्ष्मीपुर ४, इलाम	२,६९३
२८६२	प्रताप अधिकारी, काठमाडौं ३४	२,७१३
२८६३	प्रताप कुमार श्रेष्ठ, अनिमा ४, सिरहा	५,३९३
२८६४	प्रताप महर्जन, ललितपुर १३	२,१५६
२८६५	प्रताप ताम्राकार, पनौति ४, काभ्रे	१,०८०
२८६६	प्रतिक श्रेष्ठ, टोखा १५ काठमाडौं	१,०७४
२८६७	प्रतिक्षा सेढाई, गेम्हा ३, पाल्पा	१,६११
२८६८	प्रतिमा मढिकर्मी, भक्तपुर २	१,०८५
२८६९	प्रतिमा श्रेष्ठ, साघुटार १ रामेछाप	५४६
२८७०	प्रतिमा श्रेष्ठ, ललितपुर ९	१,०७४
२८७१	प्रतिमा श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २७	५,३७९
२८७२	प्रविन अग्रवाल, धरान २, सुनसरी	१,०७४
२८७३	प्रविण कुमार श्रेष्ठ, विराटनगर २ मोरङ्ग	२,१४८
२८७४	प्रविण कुमार श्रेष्ठ, धुलिखेल ४, काभ्रे	१,०७६
२८७५	प्रवीणा जोशी, मध्यपुर १७, भक्तपुर	२,१८९
२८७६	प्रविनबाबु भट्टराई, कास्की ६	२,१४८
२८७७	प्रविण दाहाल, च्याम्राडवेसी ५, काभ्रे	१,०७५
२८७८	प्रविण कुमार श्रेष्ठ, विराटनगर २, मोरङ्ग	१,०७७
२८७९	प्रयास घिमिरे, रानीगंज ८, सर्लाही	१,०८६
२८८०	प्रीति श्रेष्ठ, ललितपुर ९	१,०७९
२८८१	प्रिति श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ९	१,०८२

२८८२	प्रेम बहादुर भण्डारी, धुसेनी ४, लम्जुङ्ग	१,१३८
२८८३	प्रेम बहादुर दाहाल, विराटनगर ५, मोरङ	१,६११
२८८४	प्रेम बहादुर पुन, आनन्दवन ६	१,०७४
२८८५	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ, नमदिश्वर २ ओखलढुंगा	१,०८६
२८८६	प्रेम बहादुर तामाङ,संखुवासभा १	१,०७८
२८८७	प्रेम भक्त कासुला,भौखेल ८ भक्तपुर	१,०७६
२८८८	प्रेम विजय अधिकारी, मिल्डुङ ५, तनहुँ	१,२९०
२८८९	प्रेम चन्द्र पोखरेल,टिकलीगढ १, रूपन्देही	१,०८५
२८९०	प्रेम कृष्ण होना, काठमाडौं २६	३,२२३
२८९१	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ, बालकुमारी ५, भक्तपुर	१,०८१
२८९२	प्रेम कुमार बैद्य, सिन्धुली ३	१,०८६
२८९३	प्रेम कुमार श्रेष्ठ, मंगलटार काभ्रे	३,२५२
२८९४	प्रेम कुमार थापा, लौकढ ४, सर्लाही	१,०७७
२८९५	प्रेम कुमारी गुरुङ्ग, लमजुङ्ग ८	१,०७४
२८९६	प्रेम लाल मल्ल,शंकरपुर ४,काठमाण्डौ	१,०७९
२८९७	प्रेम लाल श्रेष्ठ,बालकुमारी ५, भक्तपुर	२,१७०
२८९८	प्रेम महर्जन,ललितपुर १९	१,६१९
२८९९	प्रेम नारायण पराजुली, यम्घा ३, पाल्पा	१,०७४
२९००	प्रेमनाथ खरेल, आपचौर ५, गुल्मी	१,०७६
२९०१	प्रेम प्रसाद भण्डारी, पथरैया ८, कैलाली	१,०९३
२९०२	प्रेम प्रसाद ढुङ्गाना, गोठपानी ७, काभ्रे	१,३६७
२९०३	प्रेम प्रसाद न्यौपाने,पाचाखाल २,काभ्रे	१,०८५
२९०४	प्रेम राज भट्ट, भिमदत्त ३, कन्चनपुर	१,६२०
२९०५	प्रेमरत्न बज्राचार्य, काठमाण्डौ २४	५४६
२९०६	प्रेम रत्न बज्राचार्य,का.म.पा ३१	१,०७८
२९०७	प्रेम पाण्डे त्रिपाठी, प्युखा,काठमाडौं १०	५,६४५
२९०८	प्रिमियर श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ३२	१,०७५
२९०९	प्राईम श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ३२	१,०७७
२९१०	प्रिशा बानियाँ, कटारी ७, उदयपुर	१,०८२
२९११	प्रितम बहादुर ताम्राकार, काठमाडौं २०	५,४९१
२९१२	प्रितम लाल श्रेष्ठ,का.म.पा १३	१,०७६
२९१३	पृथ्वी बहादुर खत्री, पुरन्धारा २, दाङ्ग	१,०७६
२९१४	पृथ्वी राजभण्डारी,वीरगंज ४,पर्सा	२,१७८
२९१५	पृथ्वी राज थापा हसन्दह ३, मोरङ	१,०८६
२९१६	प्रियांशी फुयाल, मुलपानी ८, काठमाण्डौ	१,०७४
२९१७	प्रो.डा. भोलानाथ पोखरेल,विराटनगर ७, मोरङ	१,०८९
२९१८	पुजा गुरुङ्ग, ढोडेनी २ लमजुङ्ग	१,१२२
२९१९	पुजा भण्डारी,मालुङ्गा ८ स्याङ्जा	१,०७७
२९२०	पुजा दाहाल, इनरूवा ७, सुनसरी	१,०९३
२९२१	पुजा गुरुङ्ग, ढोडेनी २ लमजुङ्ग	१,११६
२९२२	पुजा शर्मा, पर्सा ६	३,२२३
२९२३	पुनम लोहनी, मदानपुर ६, नुवाकोट	१,०७४
२९२४	पुनम प्रसाद शर्मा,मुलपानी ८,बाग्लुंग	१,०७६
२९२५	पुनम सरीया भद्रपुर ९, भापा	३,२५०
२९२६	पुनम साह, धरान १, सुनसरी	२,१६७
२९२७	पुण्डरी प्रसाद दाहाल, काभ्रे ६, दोलखा	१,०७४
२९२८	पुनिता रानी साह, रामनगर मिर्चैया १, सिरहा	१,१००
२९२९	पुन्य केशरी लामिछाने, चित्लाङ ८, मकवानपुर	१,०७६

२९३०	पुण्य प्रसाद दंगल, तोपगाछी ४, भापा	१,०७५
२९३१	पुण्य प्रसाद लामिछाने,तालामारड ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०८५
२९३२	पुण्य प्रसाद भण्डारी, गुल्मी ७	२,२३५
२९३३	पुण्यप्रसाद घिमिरे,इलाम ६	१,०७७
२९३४	पुण्य प्रसाद पौडेल,का.म.पा ४	५,३८६
२९३५	पुण्य प्रसाद प्रसाई, गौरादह ८, भापा	११,३६१
२९३६	पूर्ण प्रसाद सिग्देल,गौरादह ३ झापा	१,०७९
२९३७	पन्यराम सुवाल,भक्तपुर १४	२,१७३
२९३८	पुन्य रत्न शाही, काठमाण्डौ ३०	१,०८०
२९३९	पुरन घले,रूमजाटार ७, तेह्रथुम	१,०८७
२९४०	पूर्वाञ्चल इनभेष्टमेन्ट एण्ड डेवलपमेन्ट,चारपाने ३,भापा	१०,७७७
२९४१	पुरेन्द्र कुमार प्रधान, काठमाडौं २९	१,०९६
२९४२	पूर्ण बज्र बज्राचार्य, काठमाण्डौ १५	१,०६३
२९४३	पूर्णज्योती शाक्य, ललितपुर ६	१,०८२
२९४४	पूर्ण महर्जन, ललितपुर २१	५,३८४
२९४५	पूर्ण मान महर्जन, ललितपुर १६	२,१५४
२९४६	पूर्ण नारायण महर्जन,काठमाडौं ३	१,०८६
२९४७	पूर्ण प्रसाद भट्ट, ताप्ले ९, गोरखा	१,०७४
२९४८	पूर्ण प्रसाद ढकाल, पंचमुल ६, स्याङजा	१,६२८
२९४९	पूर्ण प्रसाद श्रेष्ठ, जलविरे ८, सिन्धुपाल्चोक	२,६८६
२९५०	पूर्ण प्रसाद सिलवाल, मैदी ९, धादिङ्ग	२,१५१
२९५१	पूर्ण तामाङ्ग, खोटाङ्ग ५	३,३५३
२९५२	पूर्णमा राज्यलक्ष्मी थापा, टोखा ७, काठमाण्डौ	२,१५४
२९५३	पूर्णमाता कटुवाल, पाचथर २	१,०७४
२९५४	पुरूषोत्तम अग्रवाल, भापा १	२,१४८
२९५५	पुरूषोत्तम लाल श्रेष्ठ, काठमाडौं १३	२,२१९
२९५६	पुरूषोत्तम गुरागाई, दुलारी १, मोरङ्ग	१,०७४
२९५७	पुरूषोत्तम अर्याल, छैमले १, काठमाण्डौ	१,६१५
२९५८	पुरूषोत्तम बुढाथोकी, फस्कु १, दोलखा	१,०७४
२९५९	पुरूषोत्तम ढुङ्गाना, सिन्धुकोट ४, सिन्धुपाल्चोक	१,६११
२९६०	पुरूषोत्तम गैह्रे,रानिपोखरी ९,तनहु	१,०८७
२९६१	पुरूषोत्तम ग्वाछा, भक्तपुर ६	३,२५७
२९६२	पुरूषोत्तम पराजुली,चाँदनी १,काभ्रे	१,०७७
२९६३	पुरूषोत्तम पौड्याल, यमुनाडांडा ३, सिन्धुपाल्चोक	१,०७४
२९६४	पुरूषोत्तम प्रसाद अर्याल, जोरपाटी ३, काठमाडौं	२,१७०
२९६५	पुरूषोत्तम सागर महर्जन, काठमाडौं ३०	५,४३१
२९६६	पुरूषोत्तम दथेपुथे,भक्तपुर ५	२,१४८
२९६७	पुष्कर कोइराला, टंकी शिनवारी १, मोरङ्ग	१,०७६
२९६८	पुष्पा खाकी,इलाम १	१,०७७
२९६९	पुष्पा कुमारी साह, सर्लाही ६	१,०७५
२९७०	पुष्प लाल मोक्तान, काठमाडौं ४	१,०९८
२९७१	पुष्प लामिछाने, सिनामल ३५, काठमाडौं	३,२६३
२९७२	पुष्पा नेपाल, तोपगाछी ८, भापा	१,०८९
२९७३	पुष्पराज भट्टराई, रावालामीडांडा ९, खोटाङ्ग	१,०९८
२९७४	पुष्पराज पुन, गुल्मी	१,०७४
२९७५	पुष्पराज सुवेदी, चितवन	१,१२२
२९७६	पुष्पा ठाकुर, छिन्नमस्ता, सखडा १, राजविराज	२,१८७
२९७७	पुस्कल गौतम,सान्ने ३,धनकुटा	१,०७६

२९७८	पुष्कर पाण्डे,का.म.पा ६	१,०७६
२९७९	पुष्प लाल तिमिला, भक्तपुर ५	१,०७४
२९८०	पुष्पा महर्जन,काठमाडौं २६	१,०८६
२९८१	पुष्प मान श्रेष्ठ, चितवन ३	१,०९८
२९८२	पुष्प प्रसाद रिजाल,विराटनगर १,मोरङ	२,१५१
२९८३	पुष्प राज अवस्थी, लाली २, दार्चुला	३,२३१
२९८४	पुष्प राज बज्रचार्य, ललितपुर १८	१,१३५
२९८५	पुष्प राज के.सी, टिकापुर २, कैलाली	१,१०२
२९८६	पुष्प राज खत्री, सुडाल ५,भक्तपुर	१,०८५
२९८७	पुष्प राज लामिछाने, चितवन भरतपुर ९	२,२३५
२९८८	पुष्प राज मानन्धर, वसन्तपुर २३, काठमाडौं	३,२५८
२९८९	पुष्पराज थापा, थकनी ६, सिन्दुपाल्चोक	१,०९१
२९९०	पुष्पलाल ओली, धरमपुर ५, भापा	१,०७७
२९९१	पुष्पलता श्रेष्ठ, विराटनगर ११, मोरङ	१,०६३
२९९२	राजकाजी महर्जन, काठमाण्डौं १५	१,०८२
२९९३	रविन्द्र भक्त कासुला,भौखेल ८,भक्तपुर	२,१५३
२९९४	रवि कँडेल, चोक चिसापानी ५, तनहुं	३,२४७
२९९५	रबि महर्जन,ललितपुर १८	१,०७९
२९९६	रवि प्रसाद चौलागाई, डुमर्वाणा ७, बारा	१,०९४
२९९७	रवि प्रसाद थपलिया,चतुराले ८,नुवाकोट	१,०७६
२९९८	रविन बहादुर खत्री, टोखा ८, काठमाण्डौं	१,०९३
२९९९	रविन वैध, विरगंज १३, पर्सा	१,०७४
३०००	रविन खड्का, बुलुङ्गा ३, दोलखा	१,०७६
३००१	रविन कुमार बानियां,हेटौडा ५,मकवानपुर	१०,७९९
३००२	रविन महर्जन, ललितपुर २१	१,०७५
३००३	रविन महर्जन, ललितपुर २१	१,०७४
३००४	रविन मल्ल, दैजी ८, कंचनपुर	१,०७४
३००५	रविन ओली, अनारमनी ७, भापा	१,१०७
३००६	रविन श्रेष्ठ, इचंगुनारायण १ काठमाडौं	१,६११
३००७	रविन सिलवाल,गोदावरी १३,ललितपुर	१,०७८
३००८	रविन थापा,का.म.पा १०	१,०७५
३००९	रविना डंगोल, नुवाकोट २, विदुर	१,०९८
३०१०	रविन्द्र अधिकारी, महाडकाल ४, काठमाडौं	२,२१५
३०११	रविन्द्र अधिकारी, रिस्ती ३, तनहुं	१,२९०
३०१२	रविन्द्र अधिकारी, चौकिडाडा २, भोजपुर	१,०७४
३०१३	रविन्द्र भट्टराई, साघु ३, ताप्लेजुङ	२,१४८
३०१४	रविन्द्र डंगोल, विदुर २, नुवाकोट	१,०९८
३०१५	रविन्द्र गिरी, छापहिले १, गुल्मी	२,१६१
३०१६	रविन्द्र हरि श्रेष्ठ,बालकुमारी ६,भक्तपुर	१,०७५
३०१७	रविन्द्र कटुवाल,बुढानिल्कण्ठ १४, काठमाडौं	१,०९०
३०१८	रविन्द्र कुमार चन्द, चौराठा ४, दैलेख	१,१०२
३०१९	रविन्द्र कुमार ताम्राकार, काठमाण्डौं १३	१,६१३
३०२०	रविन्द्र कुरुम्बाड, हांगुम १, पांचथर	५,३७८
३०२१	रविन्द्र लाल दास, भद्रपुर ९, भापा	१,०९५
३०२२	रविन्द्र लाल श्रेष्ठ, हेटौडा ४, मकवानपुर	१,०७७
३०२३	रविन्द्र नाथ बराल,लेखनाथ ८, कास्की	१,०८५
३०२४	रविन्द्र प्रसाद मानन्धर,वनेपा ६,काभ्रे	१,०७८
३०२५	रविन्द्र राई, भोजपुर ४	२,२१५

३०२६	रविन्द्र श्रेष्ठ, काठमाडौं २६	१,१०९
३०२७	रविन्द्र थापा, सुनाकोठी ८, ललितपुर	१,०७४
३०२८	रचना श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ८	१,०७५
३०२९	रचना पोदार (अग्रवाल), काठमाडौं ११	५,६२३
३०३०	रचित अग्रवाल, विराटनगर १४	१,०७४
३०३१	रादेश थापा, ललितपुर ८ सुनाकोठी	१,१०७
३०३२	राधादेवी चापागाईं, धुसेनी ४, इलाम	५,३८७
३०३३	राधाकृष्ण एण्ड ब्रदर्श कन्स्टक्सन प्रा.लि, ठूलोपाखर ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,७६८
३०३४	राधाकृष्ण राजकर्णिकार, ललितपुर	५,४१३
३०३५	राधा महर्जन, किर्तिपुर ३, काठमाडौं	१,०७४
३०३६	राधा पौडेल, भरतपुर ८, चितवन	५,४५४
३०३७	राधा रावल, टिकापुर ९, कैलाली	२,२०४
३०३९	राधेश्याम याकामी, भक्तपुर १०	५,४३३
३०४०	राधेश्याम श्रेष्ठ, धापाखेल ३, ललितपुर	१,०७४
३०४२	राधिका आचार्य, काठमाडौं, जोरपाटी २	१,१३५
३०४३	राधिका ढुंगाना, बतासे ४, सिन्धुपाल्चोक	१,०८२
३०४४	राधिका खड्का महर्जन, ललितपुर १७	१,०९४
३०४५	राधिका पौडेल, धातीवाङ्ग ९, अर्घाखाची	१,०९१
३०४६	राधिका श्रेष्ठ, वस्तु ८, गुल्मी	१,०९१
३०४७	राधिका थापा, ललितपुर ६	१,०७७
३०४८	रघुराम बैद्य, बनेपा २, काभ्रेमोहन दुवाल, बनेपा ७, काभ्रे	२,१५१
३०४९	रघुनाथ अधिकारी, लखनपुर १, भापा	७,५२०
३०५०	रघु नाथ हाडा, भक्तपुर ११	४,३४६
३०५१	रघुनाथ पुरि, ठूलोसिरूबारी १, सिन्धुपाल्चोक	१,०७७
३०५२	राहुल अधिकारी, लालमटिया २, दाङ्ग	४,३०१
३०५३	राज बहादुर राई, माईपोखरी ६, इलाम	२,१५५
३०५४	राज गोपाल श्रेष्ठ, ललितपुर २०	१,०७५
३०५५	राज किशोर प्रसाद स्वर्णकार, धोरे १, पर्सा	१,०७७
३०५६	राजकृष्ण श्रेष्ठ, धुलिखेल ९, काभ्रे	१,०८६
३०५७	राज कुमार अधिकारी, रजधर ७, नवलपरासी	२,१४८
३०५८	राज कुमार अंग्राई, तान्छाड ७, गोरखा	१,०७४
३०५९	राज कुमार वि.के., मापार्क ५, धादिङ्ग	१,०८४
३०६०	राकुमार बस्याल, सौराहा ७, बर्दिया	२,१४९
३०६१	राजकुमार भक्तराज, इलाम २	५,३८७
३०६२	राज कुमार भट्टराई, बुधसिंह ६, नुवाकोट	१,०७४
३०६३	राज कुमार चौधरी, राजविराज ४, सप्तरी	१,०८०
३०६४	राज कुमार डंगोल, थानपाति ६, नुवाकोट	१,०९८
३०६५	राज कुमार घिमिरे, टुकुचानाला ६, काभ्रे	१,०७५
३०६६	राज कुमार घिमिरे, नाम्दु ७, दोलखा	१,६११
३०६७	राज कुमार गुरुङ्ग, चितवन ९	१,०७५
३०६८	राज कुमार खतिवडा, हेटौडा ६, मकवानपुर	१,०७७
३०६९	राज कुमार खत्री के.सी., मनमैजु ८, काठमाण्डौ	२,१५०
३०७०	राज कुमार लामा, काठमाण्डौ १६	५,४७५
३०७१	राज कुमार महर्जन, बाडेगाउ २, ललितपुर	२,१५२
३०७२	राज कुमार महर्जन, काठमाडौं २	१,०७६
३०७३	राज कुमार पौडेल, काभ्रे	१,०७९
३०७४	राज कुमार साह, कलैया ५, बारा	१,०७५
३०७५	राज कुमार श्रेष्ठ, जोरपाटी ३, काठमाण्डौ	२,२०४

३०७६	राज कुमार श्रेष्ठ,खरेलथोक १,काभ्रे	१,०९०
३०७७	राज कुमार श्रेष्ठ राकाथुम,रामेछाप	१,०८६
३०७८	राज कुमार श्रेष्ठ, धुलिखेल ८, काभ्रे	१,०८०
३०७९	राज कुमार तिमिल्लीना,बाडेगाडा ५, सिन्धुपाल्चोक	५,६४५
३०८०	राज कुमार याकामी,ब्यासी १०, भक्तपुर	१,०८५
३०८१	राज कुमारी श्रेष्ठ, भुषाफेदा ८,दोलखा	४,३००
३०८२	राजलाल बासुकला, भक्तपुर १०	५,४३९
३०८३	राज मान महर्जन,का.म.पा ९	१,०७५
३०८४	राज मणि गिरी, रामकोट ९, काठमाडौं	३,२२३
३०८५	राज शिरोमणी तुलाधर,का.म.पा १५	१,०७५
३०८६	राज श्रेष्ठ, टोखा ७, काठमाण्डौं	१,०९१
३०८७	राजा भाई तचामो, भक्तपुर ७	१,०७४
३०८८	राजा राम जोशी,का.म.पा ३३	१०,७६८
३०८९	राजाराम के.सी., बनेपा १, काभ्रे	१,०७४
३०९०	राजाराम न्यौपाने,भौखेल ४, भक्तपुर	१,०८६
३०९१	राजाराम थापा, शंकरापुर १४, काठमाडौं	१,१०९
३०९२	राजनबाबु विष्ट,दादरबैरिया १,मोरङ	१,०७६
३०९३	राजन वैदार, बनेपा ९, काभ्रे	४,३०४
३०९४	राजन बखती,चौघडा ८,	१,०७६
३०९५	राजन बस्नेत, जिवनपुर ७, धादिङ	१,०७४
३०९६	राजन भुजेल,भिमेश्वर १३,दोलखा	१,०७५
३०९७	राजन बुढाथोकी,पवटि ७,दोलखा	१,०७६
३०९८	राजन ढकाल, बासवारी ३, सिन्धुपाल्चोक	१,०७४
३०९९	राजन धमला,ज्यामरूड ९, धादिङ	५,४३४
३१००	राजन कार्की पाग्रेटार ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०७५
३१०१	राजन कुमार श्रेष्ठ, देविनगर ५ पाल्पा	२,१५०
३१०२	राजन नेपाल, खैरहनी ५, चितवन	१,०८४
३१०३	राजन पाण्डे, त्रियुगा २, उदयपुर	१,६११
३१०४	राजन पोखरेल, राजविराज ४, सप्तरी	१,०७४
३१०५	राजन प्रजापति, मध्यपुर थिमी ११, भक्तपुर	१,०९८
३१०६	राजन प्रसाद दाहाल,मादि रैकर संखवासभा	१,०७६
३१०७	राजन पुतुवार, चापागाउँ ९, ललितपुर	१,०९३
३१०८	राजन राज सुवेदी,सराङकोट ९,कास्की	२,१५८
३१०९	राजन राज उप्रेति, हेटौंडा २, मकवानपुर	१,०८१
३११०	राजन ऋषि कडेल, चिसापानी ७ रामेछाप	३,२३१
३१११	राजन श्रेष्ठ, अग्रचण्डी ३, काभ्रे	५,४१८
३११२	राजन थापा, धापाखेल ६, ललितपुर	१,०८६
३११३	राजन थापा, काठमाडौं ४	१,६११
३११४	रजनी दली, भद्रपुर १४	१,०९५
३११५	रजनी हाडा,पनौती भक्तपुर १३	१,०७९
३११६	रजनी पौडेल, लामाटार २ ललितपुर	१,०७७
३११७	रजनी सिमखडा , काठमाण्डौं १६	१,०७६
३११८	रजत अग्रवाल, सुनसरी २ धरान,	१०,४८२
३११९	रामभाई श्रेष्ठ ललितपुर १८	१,३०५
३१२०	निशि थापा, ललितपुर १५	१,०९१
३१२१	राजी मर्हजन, ललितपुर २	१,६२१
३१२२	राजिव बस्नेत, धापाखेल, ललितपुर	१,०९८
३१२३	राजेन्द्र प्रसाद बोहोरा, डढेलदुरा, अमरगढी	११,०९७

३१२४	राजेन्द्र अधिकारी, कुरूलेतेनेपा धनकुटा, ८	५४७
३१२५	राजेन्द्र बाबु अर्याल, गोरखा २	१,०७४
३१२६	राजेन्द्र डंगोल, बिदुर २, नुवाकोट	१,०९८
३१२७	राजेन्द्र डंगोल, काठमाडौं २०	५,३७६
३१२८	राजेन्द्र देशार, चापागाँउ ३ ललितपुर	१,१२२
३१२९	राजेन्द्र कायस्थ, जलवीरे ८, सिन्धुपाल्चोक	१,०७७
३१३०	राजेन्द्र खनाल, कास्की १	२,२२६
३१३१	राजेन्द्र कोडगा,पनौती ६,काभ्रे	१,०७८
३१३२	राजेन्द्र कुमार अधिकारी, पुतलिवजार १२, स्याङ्जा	२,१४८
३१३३	राजेन्द्र कुमार अग्रवाल, विरगंज ८, पर्सा	१,०६३
३१३४	राजेन्द्र कुमार बजाचार्य,उग्रचण्डीनाला ३,काभ्रे	२,१५६
३१३५	राजेन्द्र कुमार महर्जन, हरिसिद्धि ९, ललितपुर	१,०७४
३१३६	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ, काठमाण्डौं ४	५,५१०
३१३७	राजेन्द्रकुमार श्रेष्ठ, कोहावरा १, भापा	१,०७५
३१३८	राजेन्द्र कुमर श्रेष्ठ, लादुक ५, दोलखा	१,०७४
३१३९	राजेन्द्र कुर्वर, महेन्द्रज्योति ६, काभ्रे	१,०८४
३१४०	राजेन्द्र कुंवार,अम्बेगुदीन ८ ताप्लेजुंग	१,६१९
३१४१	राजेन्द्र लाखा, चोर्चा ७, भक्तपुर	१,०७६
३१४२	राजेन्द्र लम्साल, गितानगर ५ चितवन	१,०७६
३१४३	राजेन्द्र महर्जन,ठेचो २,ललितपुर	२,१५३
३१४४	राजेन्द्र मानन्धर, सामरी १, नुवाकोट	१,६११
३१४५	राजेन्द्र नाथ लोहनी,का.म.पा ३४	२,१६२
३१४६	राजेन्द्र नाथ पन्त,का.म.पा ३३	१०,७६३
३१४७	राजेन्द्र नाथ शर्मा,हेटौंडा ५,मकवानपुर	१,०८१
३१४८	राजेन्द्र न्यौपाने, मनहरी ४, मकवानपुर	३,२५४
३१४९	राजेन्द्र पन्थी, गुल्मी, भनभने ६	१,१२४
३१५०	राजेन्द्र पराजुली, हेटौंडा २, मकवानपुर	२,१६१
३१५१	राजेन्द्र पराजुली, काभ्रे ८	२,५८५
३१५२	राजेन्द्र पौड्याल,तमघास ८ गुल्मी	२,१८२
३१५३	राजेन्द्र पौड्याल,इलाम २	१,०७७
३१५४	राजेन्द्र प्रजापति,भक्तपुर २	२,१६२
३१५५	राजेन्द्र प्रकाश शिवाकोटी, लामिडाडा ६, दोलखा	१,०७४
३१५६	राजेन्द्र प्रसाद न्यौपाने, ठुलोसिरुवारी ९, सिन्धुपाल्चोक	३,२४५
३१५७	राजेन्द्र प्रसाद याकामी,भक्तपुर १५	१,३४३
३१५८	राजेन्द्र राम सैजु, भक्तपुर ५	२,१६९
३१५९	राजेन्द्र श्रेष्ठ,जोरपाटी ६	१,१२९
३१६०	राजेन्द्र श्रेष्ठ, धरान १५, सुनसरी	१,०८३
३१६१	राजेन्द्र श्रेष्ठ,मध्यपुर थिमी १३,भक्तपुर	१,०७८
३१६२	राजेन्द्र सुवाल, भक्तपुर १०	१,०७५
३१६३	राजेन्द्र थापा, ईमाडोल ८, ललितपुर	२,१४८
३१६४	राजेन्द्र थापा मगर,सारदानगर १,चितवन	१,६१३
३१६५	राजेश आचार्य, जीवनपुर ९, धादिङ	३,२४६
३१६६	राजेश अवाले,ललितपुर ११	१,१०७
३१६७	राजेश बहादुर श्रेष्ठ, भक्तपुर ८	१,०७४
३१६८	राजेश बानियां,हेटौंडा ५,मकवानपुर	५,३९९
३१६९	राजेश भट्टराई,,का.म.पा १६	५,३७९
३१७०	राजेश चगुठी, भक्तपुर १६	१,०७४
३१७१	राजेश डंगोल, काठमाण्डौं ८	३,२४५

३१७२	राजेश गळे श्रेष्ठ, मध्यपुर ठिमि १३, भक्तपुर	१,०७४
३१७३	राजेश गिरी, वाग्ला २, गुल्मी	१,२०२
३१७४	राजेश जोशी,पदेली १,गोरखा	१,१८३
३१७५	राजेश खड्का,फस्कु ३,दोलखा	५३८
३१७६	राजेश खरेल,काठमाडौं १०	२,१८१
३१७७	राजेश कुमार अग्रवाल, विराटनगर १२, मोरङ	१,०९८
३१७८	राजेश कुमार काफले, सालु १ रामेछाप	३,२३८
३१७९	राजेश कुमार शाह, सुखिपुर २, सिरहा	५३८
३१८०	राजेश कुमार श्रेष्ठ, महेन्द्रनगर ७, कपिलवस्तु	१,०७४
३१८१	राजेश लाखाजु, भक्तपुर ७	१,०७४
३१८२	राजेश महर्जन, किर्तिपुर १२, काठमाडौं	१,०७४
३१८३	राजेश महर्जन, सिद्धिपुर २०, ललितपुर	३,२२३
३१८४	राजेश मानन्धर,का.म.पा २०	१,६१४
३१८५	राजेश पौडेल, सुनसरी ११, धरान	१,०९४
३१८६	राजेश राज जोशी, कलैया ९, बारा	१,०७६
३१८७	राजेश राजकर्णिकार, काठमाडौं २३	१,०७५
३१८८	राजेश रंजन यादव, फतुहा १, रौतहट	१,०९३
३१८९	राजेश राउत, कपन ५, का.म.पा	१,०७८
३१९०	राजेश रेग्मी,का.म.पा ९	२,१५४
३१९१	राजेश श्रेष्ठ,नासिकास्थान २,काभ्रे	१,०७८
३१९२	राजेश श्रेष्ठ,ललितपुर ५	१,४०१
३१९३	राजेश सुवाल, भक्तपुर १०	२,१४८
३१९४	राजेश तामाङ, रामेछाप २	२,२३५
३१९५	राजेश्वरी अमात्य, काठमाण्डौ २३	१,०७७
३१९६	राजेश्वरी लवजु, कमलविनायक ४, भक्तपुर	१,०८४
३१९७	राजिव विक्रम अधिकारी, हेटौडा १० मकवानपुर	१,०७६
३१९८	रजिना गौतम, लक्ष्मपुर ४ ईलाम	१,०७४
३१९९	रजित महर्जन, विष्णुदेवी १, काठमाण्डौ	५,३७८
३२००	राजु सुवेदी, भरतपुर ६,चितवन	१,०८५
३२०१	राजिव आचार्य, बद्यवन ६, बारा	१,०८५
३२०२	राजिव सापकोटा, काठमाण्डौ ३२	३,७७०
३२०३	राज कुमार जोशी,बाग्लुंग ३	१,०७६
३२०४	राजकुमार खड्का, फुलवारी ९, ओखलढुङ्गा	१,६११
३२०५	राजकुमार थापा,वडाभैरव ४,दैलेख	१,०७६
३२०६	राजकुमार थापा, कास्कीकोट ७, कास्की	१,०७५
३२०७	राजु अधिकारी, कपन ४, काठमाण्डौ	१,१८४
३२०८	राजु अधिकारी, तुप्चे ४, नुवाकोट	१,०७५
३२०९	राजु अर्याल, तसर्पू २, धादिङ	२,१४९
३२१०	राजु भट्ट, तान्द्राङ ६ गोरखा	१,०७४
३२११	राजु भट्टराई, स्युचाटार ०६ काठमाडौं	१,१२२
३२१२	राजु भट्टराई, गुलरिया ६, बर्दिया	१,२९३
३२१३	राजु बुढाथोकी, लोकन्थली ४, भक्तपुर	१,०७४
३२१४	राजु व्यञ्जनकार, ललितपुर ९	१,०७४
३२१५	राजु दाहाल,इलाम ३	१,६१६
३२१६	राजु गोले, रामेछाप २	५,५६५
३२१७	राजु गुरूङ्ग, कास्की २	३,२२५
३२१८	राजु के.सी, डडुवा ८, रामेछाप	१,६५०
३२१९	राजु खत्री, मेचिनगर ५, भ्रपा	५४७

३२२०	राजु खत्री, भल्याकू ६, दोलखा	१,०७४
३२२१	राजु महर्जन, ललितपुर ११	१,११९
३२२२	राजु महर्जन, का.म.पा १२	१,०७८
३२२३	राजु महर्जन, सिद्धिपुर २, ललितपुर	३,२२३
३२२४	राजु मानन्धर, काठमाडौं २	२,१७३
३२२५	राजु पाण्डे, गोरखा २	१,०७५
३२२६	राजु पराजुली, रानीपानी ४ पर्वत	१,०७४
३२२७	राजु परियार, महाकाल ०८, काठमाण्डौ	१,१०७
३२२८	राजु प्रसाद अर्याल, खुर्कोट ३, पर्वत	३,३५३
३२२९	राजु भुर्तेल, हुवास ६, पर्वत	१,०८६
३२३०	राजु प्रसाद कायस्थ, काठमाण्डौ २७	३,२२६
३२३१	राजु रजितकार, हेटौडा ४ मकवानपुर	१,१८३
३२३२	राजु सत्याल मध्यपुर १७, भक्तपुर	१,०९८
३२३३	राजु श्रेष्ठ, भक्तपुर १४	९,७७३
३२३४	राजु श्रेष्ठ, काठमाण्डौ १८	१,०८२
३२३५	राजु सिजापती, ललितपुर ५	५,३७२
३२३६	राजु सिलवाल, मदानपुर ४, नुवाकोट	१,०७५
३२३७	राजु तामाङ्ग, विष्णु बुढानिल ९, काठमाण्डौ	१,०८२
३२३८	राजु थापा, गुन्दु ७, भक्तपुर	१,०७६
३२३९	राज्यलक्ष्मी बज्राचार्य, ललितपुर १८	१,०७४
३२४०	राज्य लक्ष्मी श्रेष्ठ, डोटी ३, सेती	१,१९२
३२४१	राकेश दाहाल, वरुणेश्वर ४, ओखलढुङ्गा	१,१८१
३२४२	राकेश घिमिरे, पाल्पा ६	१,११७
३२४३	राकेश खनाल, जलेश्वर ५, महोत्तरी	१,०७६
३२४४	राकेश खायमली, भक्तपुर ७	१,०९८
३२४५	राकेश कुमार साह, बलवा ३ महोत्तरी	१,०७६
३२४६	राकेश मल्ल, ललितपुर १९	१,०७४
३२४७	राकेश श्रेष्ठ, काठमाडौं ५	१,०८६
३२४८	राम अधिन भगत, धनौजी ५, धनुषा	५,३८५
३२४९	राम बाबु चौलागाई, भोटेचौर १, सिन्धुपाल्चोक	१,०७५
३२५०	राम बहादुर बिष्ट, अर्जे ८, गुल्मि	२,२१४
३२५१	राम बहादुर गौतम, पाल्पा ५	१,०७४
३२५२	राम बहादुर कार्की, भेडपु ९, दोलखा	१,१००
३२५३	राम बहादुर महर्जन, पालीफल २, काठमाडौं	२,१८१
३२५४	राम बहादुर मल्ल, देउराली ५, गोरखा	१,६६७
३२५५	राम बहादुर सारू, रामेछाप १	१,०७४
३२५६	राम बहादुर श्रेष्ठ, डाडाखर्क ४, दोलखा	१,६६०
३२५७	राम बहादुर तमाङ्ग, छाप ६, नुवाकोट	१,१०२
३२५८	राम बज्राचार्य, ललितपुर १८	१,०७५
३२५९	राम भक्त अधिकारी, लेखनाथ ७, कास्की	१,०८५
३२६०	राम बुढाथोकी, भक्तपुर ४	१,०७६
३२६१	रामचन्द्र आचार्य, बाग्लुङ्ग ११	१,०७४
३२६२	रामचन्द्र अधिकारी, रिस्ती ३, तनहुं	१,३९७
३२६३	रामचन्द्र बोहरा, टेकनपुर ४, सिन्धुपाल्चोक	१,१०७
३२६४	राम चन्द्र कडेल, भरतपुर ६, चितवन	१,०७७
३२६५	रामचन्द्र कोइराला, काभ्रे ७	१,०७४
३२६६	राम चन्द्र मैनाली, पोखरी आठराई तेह्रथुम	१,०७७
३२६७	रामचन्द्र पौडेल, थप्रेक ५, तनहुं	२,१७८

३२६८	राम चन्द्र फोजु छलिङ्ग १, भक्तपुर	१,०८०
३२६९	राम चन्द्र प्रसाद,सरमुजवा ५,रौतहट	१,०७९
३२७०	रामचन्द्र तिवारी, पाचखाल १, काभ्रे	१,०७५
३२७१	राम चन्द्र भेतुवल,धापासी ७,काठमाडौं	१,०७९
३२७२	रामदेवी श्रेष्ठ,उग्रचण्डी नाला २,काभ्रे	१,०७८
३२७३	राम गोपाल श्रेष्ठ,का.म.पा ९	१,०७८
३२७४	राम हरि बिष्ट,पालुङ ८,मकवानपुर	१,०७६
३२७५	रामहरी बोहरा, टेकनपुर ४, सिन्धुपाल्चोक	१,१०७
३२७६	रामहरि बोहोरा क्षेत्री,सेतीदेवि ६ काठमाडौं	२,१५०
३२७७	रामहरि चापागई, सुनवल ४, नवलपरासी	२,१८२
३२७८	रामहरि ढकाल,हर्मी ९,गोरखा	१,०७६
३२७९	रामहरी गौतम, काभ्रे	५,४७५
३२८०	राम हरि श्रेष्ठ,रामेछाप ७	१,०८६
३२८१	राम जोशी, काठमाडौं ३२	१,०७४
३२८२	राम काजी कार्कि, बङ्गाडावर ९, धनुषा	३,२८९
३२८३	राम काजी लामा, कानपुर ९ काभ्रे	१,०९८
३२८४	राम काजी मानन्धर, बनेपा ६, काभ्रे	१,३४५
३२८५	राम काजि श्रेष्ठ,उग्रचण्डी नाला १,काभ्रे	३,२३४
३२८६	राम कासुला ,भौखेल ८,भक्तपुर	१,६१४
३२८७	राम किशोर लाल कर्ण, बधवन २,बारा	२,१६१
३२८८	रामकृष्ण अधिकारी, वरमञ्ज्याङ्ग ४, तनहुँ	१,०७४
३२८९	राम कृष्ण ज्ञवाली, तानसेन ४,पाल्पा	२,१७२
३२९०	राम कृष्ण खरेल नाम्दु ९, दोलखा	१,१०२
३२९१	राम कृष्ण नकर्मि, गुरुजुधारन २ काठमाडौं	१,०७४
३२९२	राम कृष्ण प्रजापती, भक्तपुर १४	१,०७४
३२९३	राम कृष्ण श्रेष्ठ,भिमेश्वर, दोलखा ३	१,१३५
३२९४	रामकृष्ण श्रेष्ठ, बालकुमारी १, भक्तपुर	९,७७३
३२९५	राम कृष्ण श्रेष्ठ, पथरकोट ३, सर्लाही	१,०८४
३२९६	राम कृष्ण श्रेष्ठ, काठमाडौं ९	१,०७५
३२९७	राम कृष्ण सिमखडा,गुम्दी ६, धादिङ	५,४२३
३२९८	राम कृष्ण ठकुरी, नुवाकोट ८	१,०६३
३२९९	राम कुमार बस्नेत, तिङ्ला २,सोलुखुम्बु	१,०७८
३३००	राम कुमार भट्टराई,बरबोटे ९,इलाम	३,२६८
३३०१	राम कुमार विडारी, गोगनपानी ५ धादिङ	१,०७६
३३०२	राम कुमार धिताल, छत्रेदेउराली ४, धादिङ्ग	१,०९३
३३०३	राम कुमार के.सी. दोलखा ६	२,१५१
३३०४	रम कुमार महतो, फूलकाही ९, सप्तरी	१,०७७
३३०५	राम कुमार निरौला, सुम्बेक ३, इलाम	२,१६९
३३०६	राम कुमार प्र. साह कानु, कलैया ७, बारा	२,१५३
३३०७	रामकुमार प्याकुरेल, जिलिङ ५, नुवाकोट	१,०७७
३३०८	राम कुमार राई, वनिगामा ५, मोरङ	४,३०१
३३०९	रामकुमार श्रेष्ठ,चिसापानी ३,रामेछाप	५३७
३३१०	राम कुमार श्रेष्ठ, थान्सीङ २, नुवाकोट	१,०७४
३३११	राम कुमार थापा, सुनाकोठी ८, ललितपुर	१,०७४
३३१२	राम कुमार थापा, जाउलाखेल ललितपुर	१,०७५
३३१३	राम कुमार थापा मगर, दुबेकोल ५, खोटाङ	१,०७४
३३१४	राम कुमार लामा,बल्यली ६,काभ्रे	१,०७६
३३१५	रामलाल महर्जन, ललितपुर २१	१,१०९

३३१६	राम लामा,काठमाण्डौ ७	१,०८०
३३१७	राम मान श्रेष्ठ, चन्द्रागिरी २५, काठमाण्डौ	१,०७६
३३१८	राम मणी घिमिरे, ओखरपौवा ४, नुवाकोट	१,६११
३३१९	राम माया कार्की, तनहुँ, वरभञ्ज्याङ्ग ७	१,०९१
३३२०	राम माया श्रेष्ठ, मेलम्ची २ सिन्धुपाल्चोक	१,१२२
३३२१	राम नाथ अधिकारी,भानुमति ३,तनहुँ	१,०७७
३३२२	राम प्रकाश महतो, हनुमान नगर ७, सिरहा	१,०७६
३३२३	राम प्रकाश श्रेष्ठ, सिद्धिपुर ८, ललितपुर	१,०८३
३३२४	राम प्रसाद अर्याल, देविस्थान ३, गुल्मी	२,१८२
३३२५	राम प्रसाद अवाल,भक्तपुर ९	५,४०३
३३२६	राम प्रसाद भण्डारी,मालुङ्गा ९,स्याङ्जा	५,४३०
३३२७	राम प्रसाद भट्टराई,ताप्ले ८,गोरखा	१,०७६
३३२८	राम प्रसाद भट्टराई,अर्मला ६, कास्की	१,०८५
३३२९	राम प्रसाद भुसाल, फौलया ३,गुल्मी	१,०७५
३३३०	राम प्रसाद भुसाल, काठमाण्डौ ३४	२,१५०
३३३१	राम प्रसाद दाहाल, दोलखा ६	१,०७५
३३३२	राम प्रसाद धिताल, पाल्पेखेत १, काभ्रे	१,०८०
३३३३	राम प्रसाद ढुंगाना,स्याङ्जा २	१,०७६
३३३४	राम प्रसाद घिमिरे, नेटा ४, गुल्मी	३,२३२
३३३५	राम प्रसाद कोइराला, जोरपाटी १, काठमाण्डौ	१,०९१
३३३६	राम प्रसाद मानन्धर, बनेपा ६, काभ्रेपलाञ्चोक	२,१६९
३३३७	राम प्रसाद नेपाल, ठुलोसिरुवारी ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०८१
३३३८	राम प्रसाद नेपाल,धरान १,सुनसरी	१,०७७
३३३९	राम प्रसाद न्यौपाने, पर्वत ६	१,०७४
३३४०	राम प्रसाद पन्थी, छत्रगञ्ज २, अर्घाखाँची	१,०७४
३३४१	राम प्रसाद पौडेल,छहरा ६, पाल्पा	१,०८६
३३४२	राम प्रसाद पोखेल, पणेना ६, अर्घाखाँची	१,०७४
३३४३	राम प्रसाद रूपाखेति,जिवनपुर ३,धादिङ	१,०७८
३३४४	राम प्रसाद तिमिल्सिना,देवीचौर ५,ललितपुर	१,०८७
३३४५	राम प्रसाद तिवारी, लप्सेफेदि ४, काठमाण्डौ	१,१०७
३३४६	राम प्रसाद वाग्ले, मदानपुर ६, नुवाकोट	१,०९३
३३४७	राम राधा घिमिरे, लमजुङ्ग ७	१,०७७
३३४८	राम शाक्य, गुइटोल ८, ललितपुर	१,०९८
३३४९	राम शरण के.सी., नल्लु १, ललितपुर	१,०७५
३३५०	राम सरन देसार, ललितपुर, चापागाउँ ३	१,७००
३३५१	राम शरण मैनाली, हरीऔन ४, सर्लाही	५,३८४
३३५२	रामशरण पौडेल, नुवाकोट २	१,०७५
३३५३	राम शरण राउत,उग्रतारा १,काभ्रे	१,०७९
३३५४	रामशिला अधिकारी,गोला ९, बर्दिया	१,०८१
३३५५	राम सुन्दर कार्की,मकवानपुर ९	१,०८१
३३५६	राम सुन्दर खड्का,महाकाल ४का.म.पा	१,०७६
३३५७	राम सुन्दर महतो, भरतपुर ७, महोत्तरी	१,०७४
३३५८	राम सुन्दर सुजखु,भक्तपुर १५	१,६२१
३३५९	राम यगोल, धुलिखेल ४, काभ्रे	१,०७६
३३६०	रमा अर्याल, जोरपाटी ३ काठमाडौं	१,०८४
३३६१	रमाकान्त मिश्र,रामनगर ३ कपिलवस्तु	५,३८६
३३६२	रमण ढकाल दमक ७, झापा	१,०८६
३३६३	रमण कुमार सिंह, मनोहरा ८ महोत्तरी	१,०७५

३३६४	रामानन्द साह, कचोर्वा ९ बारा	१,०७६
३३६५	रमानन्द चौधरी, २ सप्तरी	१,०८९
३३६६	रामचन्द्र राजवंशी, सिन्धुली १	२,६८६
३३६७	राम चन्द्र शर्मा देवकोटा, मकवानपुर ९	१,०७६
३३६८	रामचन्द्र ठकुरी, छोप्राक ८, गोरखा	१,०८२
३३६९	रमेश अग्रवाल, भ्नापा ८	१,०७४
३३७०	रमेश बस्नेत, काठमाण्डौ ११	१,०७६
३३७१	रमेश चालिसे, पाचखाल ५, काभ्रे	१,०७६
३३७२	रमेश चन्द्र आचार्य, पाल्पा, तान्सेन ०१	२,२४९
३३७३	रमेश दाहाल, दोलखा ९	१,०९०
३३७४	रमेश दहाल, उग्रचण्डी ५, काभ्रे	१,०७७
३३७५	रमेश ढुंगाना, कुमरी ५, नुवाकोट	१,०७४
३३७६	रमेश गिरी, रतनपुरी ३, धनुषा	४,४७०
३३७७	रमेश हरि उप्रेति, हेटौडा ४, मकवानपुर	२,१८१
३३७८	रमेश काफ्ले, प्रकाशपुर ७, सुनसरी	१,०७७
३३७९	रमेश कवां, भक्तपुर १	१,६२३
३३८०	रमेश खड्का, नमाडी ८, रामेछाप	२,२००
३३८१	रमेश खत्री, धापासी ६, काठमाडौं	१,०८६
३३८२	रमेश खावाजु, भक्तपुर ३	१,०८१
३३८३	रमेश कुमार दुलाल, दटिया ६, मकवानपुर	१,२०६
३३८४	रमेश कुमार घिमिरे, श्रीभञ्ज्याङ्ग ६, लमजुङ्ग	२,१७२
३३८५	रमेश कुमार अटल, सुनसरी, धरान २	२,१८८
३३८६	रमेश कुमार उप्रेती, भ्नापा	१,०८४
३३८७	रमेश लुईटेल, बैगंधुसा ८, भ्नापा	१,०७७
३३८८	रमेश महर्जन, का.म.पा २४	१,०७९
३३८९	रमेश महर्जन, नकबहिल १६, ललितपुर	१,०७४
३३९०	रमेश मानन्धर, बनेपा ५, काभ्रे	१,०७८
३३९१	रमेश न्यौपाने, नामटार ९, मकवानपुर	१,०७४
३३९२	रमेश पन्त, विरेन्द्रनगर ४, सुर्खेत	२,१७०
३३९३	रमेश पन्थी, अर्खले १ गुल्मी	१,०७९
३३९४	रमेश प्रसाद ढकाल, धरान १३, सुनसरी	१,०९४
३३९५	रमेश प्रसाद कणेल, इलाम ९	१,०७५
३३९६	रमेश प्रसाद रिसाल, डुमखाना ७, बारा	१,०९३
३३९७	रमेश प्रसाद शर्मा पौड्याल, शान्तपुर १ गुल्मी	१,०७४
३३९८	रमेश प्रसाद सिवाकोटी, सुनखानी १, दोलखा	२,१४८
३३९९	रमेश प्रसाद सुवेदी, दमक ३, भ्नापा	२,६८७
३४००	रमेश प्रसाद त्रिपाठी, काठमाण्डौ ४	१,०९३
३४०१	रमेश पुडासैनी, जोरपाटी २, काठमाडौं	२,२१४
३४०२	रमेश पुडासैनी, भोर्ले १, रसुवा	१,०७४
३४०३	रमेश राज पराजुली, चापाकोट ६, कास्की	५,४००
३४०४	रमेश रत्न बज्राचार्य, भक्तपुर ११	५,४०५
३४०५	रमेश श्रेष्ठ, लिखुसी १७, ललितपुर	१,१०९
३४०६	रमेश श्रेष्ठ, उग्रचण्डी ३, काभ्रेपलाञ्चोक	१,०८२
३४०७	रमेश श्रेष्ठ, उग्रचण्डी ६, काभ्रे	१,०८०
३४०८	रमेश श्रेष्ठ, इलाम २	१,०७७
३४०९	रमेश श्रेष्ठ, मध्यपुर थिमि १३, भक्तपुर	२,१५४
३४१०	रमेश श्रेष्ठ, बालकुमारी ५, भक्तपुर	१,०७६
३४११	रमेश सिंह सारानकोट, मधावाल्या ४, रूपन्देहि	५,३१७

३४१२	रमेश सुबेदी, छैमले ३, काठमाण्डौ	१,०७६
३४१३	रमेश थापा, सुनाकोठी ४, ललितपुर	१,०७४
३४१४	रमेश थपलिया, दमक ११, झापा	१,०७४
३४१५	रमेश तिवारी, गाईखुर ३, गोरखा	१,०७६
३४१६	रमेश हरी अधिकारी,चन्द्रगढी ५ भापा	१,०८१
३४१७	रामेश्वरी सुवाल भक्तपुर ९	३,२५८
३४१८	रामेश्वर सापकोटा,अनिकोट काभ्रे	१,०८५
३४१९	रामेश्वर धंगु महर्जन,का.म.पा १०	१,०८०
३४२०	रामेश्वर महर्जन, काठमाण्डौ २	२,१४८
३४२१	रामेश्वर महत्त, सुनाकोठी ८, ललितपुर	१,०७४
३४२२	रामेश्वर न्यौपाने, रानिवास, ५, सिन्धुली	१,०७६
३४२३	रामेश्वर रिसाल, डुमखाना ४, बारा	१,०९३
३४२४	रामेश्वर मान श्रेष्ठ,का.म.पा २४	१,०७६
३४२५	राम हरी आचार्य, लहरे पौवा २, रसुवा	१,०७४
३४२६	रामहरी वास्कोटा,नुवाकोट २	१,०७५
३४२७	रामहरि कार्की, भेडपु ९ दोलखा	१,०७६
३४२८	रामहरि रिजाल, काठमाडौं २	३,२२३
३४२९	रमिता अंजाख्या, भक्तपुर १२	१,०७७
३४३०	रमिता कुम्पाख, भक्तपुर ५	१,०७४
३४३१	रमिता महर्जन,ललितपुर १८	१,०८१
३४३२	रमिता तचामो, भक्तपुर ७	१,०७४
३४३३	रामजी भट्ट, नुवाकोट ९	१,०७५
३४३४	रामकृष्ण पौडेल, केवलपुर ४, धादिङ्ग	१,०७७
३४३५	राम लक्ष्मी कवां, भक्तपुर ११	५,३८६
३४३६	रामहरी अधिकारी, निजगढ ३, बारा	२,२१५
३४३७	राम माया श्रेष्ठ,गागलफेदी ६,काठमाण्डौ	१,०७६
३४३८	रमोद श्रेष्ठ,का.म.पा १२	१,६२१
३४३९	रामप्यारी श्रेष्ठ, विदुर ८, नुवाकोट	५,३७२
३४४०	रामशरण सुबेदी, धादिङ्ग ७	१,०७७
३४४१	रामु अर्याल,खिलु देउराली ९, स्याङ्जा	१,०८६
३४४२	रामु ज्ञवाली,वलेटकसार ४, गुल्मी	१,०८१
३४४३	रामु ताम्राकार, हौगल १२, ललितपुर	१,०७६
३४४४	रन बहादुर अधिकारी,बलेटकसार ९,गुल्मी	१,०८१
३४४५	रण बहादुर चौधरी, मोतिपुर ४, रूपन्देही	१,०९१
३४४६	रगंवीर राई, माइमभुवा ८, ईलाम	१,०९५
३४४७	रञ्जन ढुङ्गाना, काठमाण्डौ ३५	१,०९१
३४४८	रन्जना लम्साल, पुतलीबजार ९, स्याङ्जा	१,०८५
३४४९	रन्जिव खड्का, दोलखा ९	१,०७५
३४५०	रन्जित कार्की, ठोसे १, रामेछाप	१,०७५
३४५१	रन्जिता गिरि,बेलवारी ३,मोरङ	१,०७५
३४५२	रानु रिजाल,पाचथर १	१,६१२
३४५३	रसना श्रेष्ठ, नयाँपाटी २, काठमाण्डौ	१,०९१
३४५४	रसिक मानन्धर,काठमाडौं १६	१,०८६
३४५५	रश्मि धिमाल, विराटनगर १०	५,४०३
३४५६	रश्मी लुईटेल,काठमाडौं १४	५,६२३
३४५७	रश्मी पाण्डे, मदानपुर २, नुवाकोट	१,०७४
३४५८	रस्मी प्रजापति,मध्यपुर थिमी १०, भक्तपुर	२,७०१
३४५९	रश्मिला श्रेष्ठ, ताक्लड ३, गोरखा	१,०७५

३४६०	रत्न बहादुर बोगटी, सिंहदेवी १२, ओखलढुङ्गा	१,०७४
३४६१	रत्न बहादुर खड्का, सिन्धुपाल्चोक ४	२,१४९
३४६२	रत्न बहादुर पौडेल, सिङ्गा ३, म्याग्दी	१,०७५
३४६३	रत्ना वानिया क्षेत्री, काठमाण्डौ २२	१,१०७
३४६४	रत्न दास श्रेष्ठ, ललितपुर १५	१,०७८
३४६५	रत्न केशर बज्राचार्य, का.म.पा २६	१,०७९
३४६६	रत्न कुमार मानन्धर, काठमाण्डौ १	२,१६९
३४६७	रत्न प्रसाद वैद्य, भक्तपुर १६	३,२३४
३४६८	रत्न प्रसाद कवां, भक्तपुर ८	३,२५७
३४६९	रत्न प्रसाद रंजीतकार, भक्तपुर ७	१,०७७
३४७०	रत्न प्रसाद श्रेष्ठ, नाला २, काभ्रे	१,६१३
३४७१	रवि प्रसाद शर्मा, धादिङ ८	२,१४९
३४७२	रविन्द्र कुमार यादव, डिमन ४, सप्तरी	१,०९०
३४७३	रेयोन फूयाल, जितपुर २, ईलाम	१,०८१
३४७४	रेवतीराज सिलवाल, मदानपुर ४, नुवाकोट	१,०७४
३४७५	रीमा लम्साल आचार्य, सोनापुर ८, सुनसरी	१,०७९
३४७६	रीना शिल्पकार, भक्तपुर १३	१,०७४
३४७७	रिता प्रधान, का.म.पा ३५	१,०७६
३४७८	रिंकज लिम्बु (सुब्बा), इचंगु नारायण ६ काठमाडौं	१,०७५
३४७९	रेखा लामा, हेटीडा ४, मकवानपुर	१,०७५
३४८०	रेखा श्रेष्ठ, ताप्ले १, गोरखा	१,०७४
३४८१	रेखा वाग्ले, ललितपुर ५	१,०७५
३४८२	रेणु मिश्र नौनही ९, महोत्तरी	२,१७३
३४८३	रेणु शोभा शाक्य, काठमाडौं २३	१,०८५
३४८४	रेनु सुनाम, धापासी १, काठमाडौं	४,४३०
३४८५	रेनुका ढकाल, डुमरवाना ४, बारा	१०,७६१
३४८६	रेनुका पुन, पोखरा १७, कास्की	५,३७२
३४८७	रेशा शाक्य, काठमाण्डौ २६	१,०७७
३४८८	रेशम बहादुर बराईली, एकतघा ५ इलाम	१,०७४
३४८९	रेशमलाल चपाई, पंचमूल ३, स्याङ्जा	१,०७६
३४९०	रमेश लाल नेपाली, उग्रचण्डी नाला ४, काभ्रे	१,०७८
३४९१	रेस्मा थापा, का.म.पा २१	८,६०९
३४९२	रेसोन शाक्य, काठमाडौं ९	१,०८५
३४९३	रिभिड कुस्मा, भक्तपुर ६	१,०९८
३४९४	रेवन सिङ्ग थापा, ताहुं ७, पाल्पा	४,३१९
३४९५	रेवन्त बहादुर ओली, सौडियार ४, दाङ	२,१४८
३४९६	रेवत बहादुर गुरूङ्ग, वारंङ्गी ८, मोरङ्ग	२,१८८
३४९७	रेवती ज्ञावली, चिद्रीका ८, अर्घाखाची	४,३०८
३४९८	रिआज नरसिंह थापा, विराटनगर १७, मोरङ्ग	१,०७६
३४९९	ऋचा उप्रती, सुरूङ्गा ९ भापा	१,०७४
३५००	रिद्धिमा अर्याल, पर्सा १४	१,०८१
३५०१	रीहाना महर्जन, किर्तिपुर ११, काठमाण्डौ	१,१०२
३५०२	राजन भासिमा, भक्तपुर ९	२,१५५
३५०३	रिजन गुरूङ्ग, पोखरा १० कास्की	१,०७४
३५०४	रिक्किन लामा, हुम्ला ५	३,२२६
३५०५	रिम बहादुर मल्ल, भुकुन्दपुर ८, नवलपरासी	१,०७७
३५०६	रिमा कुमारी भण्डारी, कर्मैया ७, सर्लाही	१,०९४
३५०७	ऋषि जंग गुरूङ्ग, घेर्मु ५ लमजुङ्ग	३,३६८

३५०८	ऋषिनाथ बजगाई, साखेजुड ४, इलाम	१,०७५
३५०९	ऋषि पौडेल, जीतपुर ४, इलाम	१,६१६
३५१०	ऋषी राज आचार्य, काठमाण्डौ १०	५,५०१
३५११	ऋषि राज गौतम, खैरिचन्दनपुर ५ बर्दिया	५,३७५
३५१२	ऋषि राज रेग्मी, डुरुवा ७, दाङ	१,०७५
३५१३	ऋषि राम पौडेल, धापाखेल ९, ललितपुर	१,०८९
३५१४	रिसिका श्रेष्ठ, मेलुड ८, दोलखा	१,१३४
३५१५	रिता देवी गुरुड, तनहु ७	१,०७४
३५१६	रिता देवी शाक्य, ललितपुर २०	१,०७५
३५१७	रिता कुमारी देवकोटा, मधेशा ९, सिन्धुली	२,१५५
३५१८	रीता शर्मा, पंचकन्या ४, इलाम	१,०८२
३५१९	रिता श्रेष्ठ, ललितपुर १६	१,०७५
३५२०	रिता थापा, मध्यपूर ३, भक्तपुर	५,३८६
३५२१	रिता थापा, विराटनगर १७, मोरंग	१,०७६
३५२२	रितेश जयसवाल, विराटनगर ४, मोरङ	१,०९८
३५२३	रितेश जयसवाल, कलैया ९ बारा	१,०७६
३५२४	रितेश कृष्ण श्रेष्ठ, काठमाडौं ३१	५,४५४
३५२५	रितिका मानन्धर, बनेपा ७, काभ्रे	१,०७५
३५२६	रिया प्रधान, हेटौडा ४	१,११३
३५२७	रोहन थापा, ललितपुर २६	१,०७४
३५२८	रोहिणी राज लामिछाने, सुरकोट ७ तनहुं	१,०७६
३५२९	रोहित कुमार लम्साल, तोपगाछी ८, झापा	२,१८७
३५३०	रोहित कुमार श्रेष्ठ, भरतपुर ३, चितवन	५,३८९
३५३१	रोहित कुमार शिवा, इलाम २	१,०७७
३५३२	रोहित रेग्मी, विराटनगर २, मोरंग	१,०७४
३५३३	रोज बहादुर भण्डारी, पिडखुरी २, रामेछाप	४,२९७
३५३४	रोजिना कोजु श्रेष्ठ, धुलिखेल ५	२,१९७
३५३५	रोजिना बुढाथोकी, निबुवाटार ८, मकवानपुर	१,०८५
३५३६	रोजीना दुवाल, भक्तपुर १४	१,०८१
३५३७	रोम लाल गिरी, बगला २, गुल्मी	२,४०८
३५३८	रोमन कार्की, अनन्तलिङ्गेश्वर १४, भक्तपुर	१,०९६
३५३९	रोनेन्द्र बहादुर अमात्य, वीरगंज ११	५,४२९
३५४०	रोनिश बस्नेत, सादेजुङ्ग ३, इलाम	२,१५४
३५४१	रोनीसा खड्गी, काठमाण्डौ १९	२,१६९
३५४२	रूपा प्रजापति, भक्तपुर १२	१,०८७
३५४३	रोशन घिमिरे, नाम्दु ७ दोलखा	१,०७५
३५४४	रोशन घिसिङ, ललितपुर ४	१३,१७९
३५४५	रोशन गुप्ता, वीरगंज ९, पर्सा	१,०७४
३५४६	रोसन के.सी.बोच ५, दोलखा	५३८
३५४७	रोशन मानन्धर, डील्लीबजार ३३, काठमाण्डौ	२,१६१
३५४८	रोशन सापकोटा, शिखरपुर ६, सिन्धुपाल्चोक	१,०७५
३५४९	रोशन श्रेष्ठ, उग्रचण्डीनाला ३, काभ्रे	२,१५६
३५५०	रोशनी भट्टराई, विराटनगर ६, मोरङ	२,१७०
३५५१	रोशनी कर्ण, विरगंज ४, पर्सा	१,०८६
३५५२	रोशनी मानन्धर, बनेपा ७, काभ्रे	१,०७५
३५५३	रोशनी श्रेष्ठ, नागार्जुन २, काठमाडौं	१,०८५
३५५४	रोशनी श्रेष्ठ, ललितपुर १६	१,०८५
३५५५	रोशनी श्रेष्ठ खाईतु, भक्तपुर ११	२,१४८

३५५६	रोशनी सिं,ललितपुर १४	१,६२१
३५५७	रोस्टीका श्रेष्ठ,का.म.पा	१,६२२
३५५८	रुनिस पोते श्रेष्ठ,बनेपा ५, काभ्रे	१,०८५
३५५९	रविन देव पन्त,का.म.पा ३१	५,३८८
३५६०	रुचि श्रेष्ठ, उग्र चण्डीनाला ४,काभ्रे	१,०७८
३५६१	रुची श्रेष्ठ, नयाबजार १७, काठमाण्डौ	१,०७४
३५६२	रुद्र बहादुर पछाई, गुल्मी १	१,०७४
३५६३	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ, राकाथुम ९, रामेछाप	१,०८५
३५६४	रुद्र वैदार श्रेष्ठ, बनेपा ११, काभ्रे	१,०७४
३५६५	रुद्र मणि विमली, तेह्रथुम ३	१,०७५
३५६६	रुद्र नारायण साह, फूलकाही ९, सप्तरी	१,०७७
३५६७	रुद्रनाथ घिमिरे, हेटौडा ७, मकवानपुर	१,०६३
३५६८	रुद्र प्रसाद धिताल, ताप्लेजुङ्ग ५	१,०७६
३५६९	रुद्रमणि गिरी, वाग्ला २, गुल्मी	१,६४२
३५७०	रुजुला ताम्राकार,पनौति ७,काभ्रे	१,६१५
३५७१	रुकेश श्रेष्ठ,उग्रचण्डी नाला ४,काभ्रे	१,०७८
३५७२	रुकुमान राई, बलाम्ता ७, उदयपुर	२,१५३
३५७३	रुन्धता कुमारी खरेल,यामी ९,गुल्मी	१,०८१
३५७४	रूप सिंह तामाङ, जुरोपाली ७, भापा	१,०८१
३५७५	रूपा अर्याल,काठमाडौं ६	१,०८६
३५७६	रूपा बस्नेत, कमलामाई १२, सिन्धुली	१,०७४
३५७७	रूपा देवी भट्ट, बुढानिलकण्ठ ५ काठमाडौं	१,०७४
३५७८	रूपा गजुरेल, नुवाकोट, बेलकोट १	१,१३३
३५७९	रूपा जोशी, विजेश्वरी,काठमाडौं १५	१६,९३६
३५८०	रूपा मानन्धर, काठमाडौं १६	१,०७४
३५८१	रूपा राई, उर्लावारी ४ मोरङ	१,०७४
३५८२	रूपेन्द्र विष्ट,बुगमति ८,ललितपुर	१,०८१
३५८३	रूपेन्द्र पौडेल, चन्द्रेश्वर ३ लमजुङ	५,३८४
३५८४	रूपेन्द्र श्रेष्ठ, इनद्रचोक २६, काठमाडौं	२,२४९
३५८५	रूपेश कुमार चौधरी, सप्तरी, वरमपुर ४	१,१३५
३५८६	रूपेश श्रेष्ठ, चैपुर ४,संखुवासभा	१२,९६८
३५८७	रूसा सापकोटा बालि, काठमाण्डौ ५	१,०९४
३५८८	सविन बस्नेत, काठमाण्डौ ३५	२,१८७
३५८९	सविन गौतम,का.म.पा ३५	२,१५५
३५९०	सविन जोशि, काठमाडौं १२	२,१४८
३५९१	सविन कुमार सेलालिक, काठमाण्डौ २७	१,०९१
३५९२	सविन महर्जन, काठमाण्डौ १७	१,०७४
३५९३	सविन मान श्रेष्ठ,ललितपुर ६	११,२९०
३५९४	सविन मानन्धर, ललितपुर ११	२,१४८
३५९५	सविन न्यौपाने,खोप्लाङ्ग २,गोरखा	१,०७९
३५९६	सविन थापा, काठमाण्डौ १०	१,०७६
३५९७	सविना अधिकारी, महाकाल ३, काठमाण्डौ	१,१०७
३५९८	सविना अग्रवाल धरान २, सुनसरी	९,७६८
३५९९	सविना बस्नेत, काठमाण्डौ ३५	१,०९३
३६००	सविना भट्टराई, पोवादीन ५, धनकुटा	१,०७४
३६०१	सविना डंगोल, बिदुर २, नुवाकोट	१,०९८
३६०२	सविना गौतम,का.म.पा ३५	१,०७७
३६०३	सविना महर्जन, बागडोल ४, ललितपुर	१,१००

३६०४	सविना महर्जन, काठमाडौं ६	१,०७४
३६०५	सविन महर्जन, हेटौडा ४, मकवानपुर	१,०७५
३६०६	सविना न्यौपाने,रूपौलिया ९,नवलपरासी	१,१३०
३६०७	सविना पुडासैनी, हेटौडा ११, मकवानपुर	५,३८२
३६०८	सविना श्रेष्ठ, ललितपुर १४	१,०८४
३६०९	सविना श्रेष्ठ, उर्लावारी ३	१,०७७
३६१०	सविना ताम्राकार, काठमाण्डौ ३०	१,०७५
३६११	सविना यगोल श्रेष्ठ, धुलिखेल ४, काभ्रे	१,०७५
३६१२	सविन्द्र प्रजापति, भक्तपुर १	१,०८२
३६१३	सविता आचार्य,काठमाडौं ७	१,०९०
३६१४	सविता गुरूङ्ग, काठमाण्डौ ३	५३१
३६१५	सविता खनाल, बुधबारे ३, भापा	१,०७७
३६१६	सविता कुमारी खतिवडा, दर्वेशा १,मोरङ	१,०८६
३६१७	सविता कुमारी शाक्य, जहदा ९, नवलपरासी	१,०९१
३६१८	सविता पाण्डे,का.म.पा ६	२,१५३
३६१९	सविता श्रेष्ठ, गल्कोपारक २९,काठमाण्डौ	३,२५८
३६२०	सविता श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २४	१,०८१
३६२१	सविता श्रेष्ठ, चितवन १, भरतपुर	१,०७४
३६२२	सविता श्रेष्ठ, ललितपुर १९	१,०७६
३६२३	सविता थापा, छम्पी ६, ललितपुर	१,०७५
३६२४	सवित्री भेटवाल,सुनखानी ३,नुवाकोट	१,०७७
३६२५	सावित्रा देवी खनाल (आचार्य), बाँफो ९, इलाम	१,०८२
३६२६	सावित्रा पौडेल, बराङ्गदी ३, पाल्पा	१,०७७
३६२७	शावित्री खड्का, काठमाण्डौ ४ गागलफेदी	१,०९४
३६२८	सावित्री कुमारी आचार्य, पर्सा ११	१,०७६
३६२९	सावित्री महत,सुनाकोठि ८,ललितपुर	१,०७६
३६३०	सावित्री सुनुवार, ओखलढुंगां खिडिफलाट ०२	१,०९३
३६३१	सावित्री तामाङ, रामेछाप १	१,०७६
३६३२	सबु भट्टराई, काठमाण्डौ ७	१,०९३
३६३३	सचिन राजोउपाध्याय, भक्तपुर ८	१,०९८
३६३४	सचिन श्रेष्ठ,मध्यपुर थिमी १३ भक्तपुर	१,०७७
३६३५	सचिन श्रेष्ठ चोन्छे, काभ्रे ५	२,१४९
३६३६	सचित कृष्ण जोशी,ललितपुर १७	१,०८०
३६३७	सचिदा प्रसाद पौडेल, तुलसी ६, धनुषा	५,४११
३६३८	सदिक राज महत,देउराली ३ गोरखा	१,०७७
३६३९	साधव भण्डारी,का.म.पा ९	३,२४४
३६४०	साधुराम पाण्डे, बेलकोट ५, नुवाकोट	१,०९५
३६४१	सदिका अधिकारी, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाडौं	२,२२६
३६४२	सदिप देवकोटा, चापाकोट ६, स्याङ्जा	१,०८०
३६४३	सदिप पोखरेल, मोरङ ४	२,१५०
३६४४	सर्वेश्वर नरसिंह के.सि, काठमाण्डौ १७	२,१९३
३६४५	सफल कुमार बस्नेत, दोलखा २	२,२२६
३६४६	सागर डोटेल, काठमाडौं,९	२,१४९
३६४७	सागर गौतम,गुन्सी५,रामेछाप	१,०७६
३६४८	सागर गुरूङ्ग, इटहरी २६ सुनसरी	१,०७७
३६४९	सागर खनाल,मंगोलिया ९,मोरङ	१,०७५
३६५०	सागर खरेल,फलाटे ४,काभ्रे	२,७२७
३६५१	सागर मानन्धर, बनेपा ७, काभ्रे	१,०८४

३६५२	सागर पाण्डे, बुटवल ९, रूपन्देही	१,०७५
३६५३	सगार राई,महारानी ३,भापा	१,६२१
३६५४	सजीता कार्की, बालकोट ६, भक्तपुर	२,१८३
३६५५	सगुन खनाल,जुरपानी २,चितवन	१,०७५
३६५६	सगुन रत्न शाक्य, ४, भक्तपुर	१,०८५
३६५७	सगुन शाक्य, ललितपुर ११	१,०७४
३६५८	सहदेव बहादुर अमात्य,ललितपुर १	१,०७६
३६५९	सहदिप पन्त, सरमथली ३, काभ्रे	१,०७५
३६६०	शाहाना बाटाजु, पाखरा २ कास्की	१,०७४
३६६१	शाहारा घिमिरे, भरतपुर ६, चितवन	१,०७७
३६६२	शैलेन्द्र कुमार यादव, तिरहौता ५, सप्तरी	१,०९५
३६६३	शैलेन्द्र शाक्य,ललितपुर ६	१,०८१
३६६४	शैलेश कपाली, बनेपा ३, काभ्रे	१,०७७
३६६५	सैलेश कुमार श्रेष्ठ, चितवन	३,२३३
३६६६	सैलेश महर्जन, ललितपुर २२	१,२९०
३६६७	शैलेस श्रेष्ठ,इलाम १	२,१५५
३६६८	साइमन फुयाल, काठमाण्डौ ७	१,०७५
३६६९	सैनिस महर्जन,ललितपुर २२	१,०७४
३६७०	साइरस फुयाल, काठमाण्डौ ७	१,०७५
३६७१	सजयल दास श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २३	१,०८२
३६७२	सजन बहादुर खड्का,कलैया १०,बारा	२,१५४
३६७३	सजना श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २८	१,०९१
३६७४	सजाना महर्जन,ललितपुर १६	१,०८०
३६७५	सजीब श्रेष्ठ, काठमाडौं २०	१,०७४
३६७६	सज्जन कुमार श्रेष्ठ, बाग्लुङ्ग २	१,०७७
३६७७	सकुन्तला मालि,तीन्थान ३,काठमाण्डौ	१,०८१
३६७८	शकुन्तला राई, काठमाण्डौ ३३	१,६५०
३६७९	सलीन श्रेष्ठ, बुईपा ५, खोटाङ	१,०७४
३६८०	सलिना वास्कोटा भट्टराई,	७,६३६
३६८१	सालतिएल सुब्बा लिम्बु, तोपगाछी ५ भापा	२,२५७
३६८२	समन महर्जन, काठमाण्डौ ४	१,०७६
३६८३	समन शाक्य,गुईटोल ८,ललितपुर	१,०९०
३६८४	समर बहादुर पण्डित, ईचोक ६, सन्धिपाल्चोक	१,०७४
३६८५	समर्पण राज महत, देउराली ३गोरखा	१,०७७
३६८६	सम्भव ताम्राकार, काठमाण्डौ २४	१,०७४
३६८७	सम्भवी फुयाल, कागेश्वरी ९, काठमाण्डौ	१,०७४
३६८८	संबृद्धि ढुङ्गाना,दुलारी ५, मोरङ्ग	१,०७४
३६८९	शम्डु शेर्पा,सुनाकोठी ५,ललितपुर	१,०७८
३६९०	समिक्षा भट्टराई,का.म.पा १०	२,१५८
३६९१	समिक्षा कंडेल,गजुरी ४ धादिङ	१,०७६
३६९२	समिक्षा श्रेष्ठ,काभ्रे ५	१,०८०
३६९३	समिर आचार्य,काठमाडौं ९	१०,८७८
३६९४	समिर कुमार घिमिरे, काठमाडौं १०	५,३७२
३६९५	समिर महर्जन, टिकाथली ७, ललितपुर	१,०९३
३६९६	समिर न्यौपाने, काठमाण्डौ १३	१,०९४
३६९७	समिर प्रसाद ढुंगाना,चाउथे ५,नुवाकोट	१,०७६
३६९८	समिर श्रेष्ठ,का.म.पा २१	१,०७७
३६९९	सम्भना बस्याल, नवलपरासी ०२	२,०६३

३७००	संभना दाहाल, तान्द्राड ३, गोरखा	१,०७७
३७०१	सम्भना पोखेल, बराहाक्षेत्र ३, सुनसरी	१,०८९
३७०२	संभना श्रेष्ठ, थानापाति ६, नुवाकोट	१,०९८
३७०३	सम्भना सुवेदी, विराटनगर ३, मोरङ	६,४४६
३७०४	समोन जोशी, ललितपुर १९	१,०८६
३७०५	साधुराम बास्कोटा, नयाँगाउ १, काभ्रे	१,०७७
३७०६	सम्पदा सापकोटा, ठुलीपोखरी १, पर्वत	१,०७६
३७०७	संपुर्ण रिजाल, नुवाकोट, बेलकोट १	१,१३३
३७०८	सम्पूर्ण महर्जन, ठेचो ४, ललितपुर	१,०८६
३७०९	समृद्धि बास्तोला, खनार ५, सुनसरी	१,०७४
३७१०	सम्यक प्रताप महर्जन, ललितपुर १८	१,०७९
३७११	संयम चापागाँई, गरामनी ९, भापा	१,०७४
३७१२	संयोग थापा, भलुवाजोर २, रामेछाप	१,०७७
३७१३	सनद अधिकारी, काठमाण्डौ १३	१,०९५
३७१४	सनन श्रेष्ठ, थानकोट ७, काठमाण्डौ	१,०८०
३७१५	सनत आचार्य, विजौरी ७, दाङ्ग	१,०९८
३७१६	संचिता सापकोटा, काठमाण्डौ ३२	२,१५३
३७१७	संचिता शर्मा, सिद्धार्थनगर १३, रूपन्देही	३,२३४
३७१८	सन्दिप अग्रवाल, गोलबजार ४, सिरहा	१,०७४
३७१९	सन्दीप शाक्य, काठमाण्डौ १	१,०७७
३७२०	सन्देश बिडारी,, हेटौडा ११, मकवानपुर	१,०७०
३७२१	सन्देश बिम्ब, राजविराज ६, सप्तरी	१,०७६
३७२२	सन्देश गिरी, गुल्मी २	१,३९७
३७२३	सन्देश कर्माचार्य, काठमाण्डौ ३	५,४०८
३७२४	सन्दीप भट्टराई, लाहान ९, सिरहा	१,०७७
३७२५	साडडोन लामा, काठमाण्डौ १५	२१,९०३
३७२६	सन्द्रा भट्टराई, मैतिदेवी ३३, काठमाण्डौ	१,०७९
३७२८	संगीत देवजा, कपन ४, काठमाण्डौ	१,०७८
३७२९	संगिता श्रेष्ठ, काठमाण्डौ १७	१,०८४
३७३०	संगिता थापा, मनमैजु २, काठमाण्डौ	१,०८०
३७३१	संगिता विडारी, मकवानपुर ४	१,०८४
३७३२	संगिता विष्ट तिमल्सिना, छतिवन ५, मकवानपुर	१,०६३
३७३३	संगिता मिश्र काठमाण्डौ ८	१,०८६
३७३४	संगिता पौडेल, भक्तपुर ५	४,०७९
३७३५	संग्राम सिमखडा, गुम्दी ६, धादिङ्ग	३,२२३
३७३६	संगम श्रेष्ठ, का.म.पा १७	१,०७७
३७३७	सञ्जला पौडेल, देवदह ६, रूपन्देही	१,०७४
३७३८	सञ्जालाल गोले, मिल्चे २, काभ्रे	१,०७५
३७३९	सन्जरि श्रेष्ठ, का.म.पा ३०	१,०८०
३७४०	सञ्जय अर्याल, विरगञ्ज ३, पर्सा	१,०७६
३७४१	सञ्जय बहादुर मल्ल, काठमाण्डौ १	१,०७६
३७४२	सञ्जय कामैत, लहान ३, सिरहा	१,०७७
३७४३	सञ्जय कुमार अग्रवाल, का.म.पा ११	४,३०६
३७४४	सञ्जय कुमार अटल, सुनसरी, धरान २	२,१८८
३७४५	सञ्जय कुमार गुप्ता, फक्तेपुर ४ सप्तरी	१,०८९
३७४६	सञ्जय कुमार झा, खजुरी चनहा २, धनषा	१,०७५
३७४७	सञ्जय कुमार रेग्मी, कलैया ८, बारा	१,०८०
३७४८	सञ्जय कुमार तुलाधर, त्रियुगा २, उदयपुर	३,३०६

३७४९	संजय थेवे (लिम्बु), तेल्लोक ८, ताप्लेजुङ	१,०७४
३७५०	संजय उलक, भक्तपुर ३	१,०७४
३७५१	संजय चौलागाई, भिमेश्वर ५, दोलखा	१,०७७
३७५२	संजय कुमार उपाध्याय, का.म.पा १४	१,०७९
३७५३	संजय लोहनी, पुर्कोट ७, तनहुँ	१,०९३
३७५४	संजय महर्जन, ललितपुर १७	१,०७५
३७५५	सन्जिव मानन्धर, काठमाण्डौ २२	३,२३१
३७५६	संजिव पुडासैनी, मसेल ५, गोरखा	१,०८०
३७५७	सन्जिव पराजुली, भानुमती १, तनहुँ	१,०७६
३७५८	सन्जीव प्रजापति, भक्तपुर १४	१,१३३
३७५९	संजीव शर्मा, रूपन्देही ४	५,४२९
३७६०	संजिव कुमार सिंह क्षेत्री, काठमाण्डौ ३३	१,१०६
३७६१	सबिन्जव कुमार थापा, मातातिर्थ १, काठमाण्डौ	४,३२२
३७६२	संजिव मानन्धर, बनेपा ५, काभ्रे	१,०८०
३७६३	सन्जेश महर्जन, काठमाण्डौ १९	१,०७४
३७६४	संजीव कुमार साह, पिपरा ६, महोत्तरी	१,०८५
३७६५	सन्जिव कुमार श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २८	१,०८२
३७६६	सन्जीव रौनियार, दमक १२, झापा	१,०८९
३७६७	संगिता बज्राचार्य, ललितपुर ७	१,०७६
३७६८	सन्जिव महर्जन, ललितपुर २२	१,०७५
३७६९	सन्जीवन राज मिश्र, कविलास १, नुवाकोट	१,०७५
३७७०	संजोग श्रेष्ठ, विरगंज १२, पर्सा	१,०७४
३७७१	संजु दाहाल गौतम, काठमाण्डौ ८	१,०९८
३७७२	संजु श्रेष्ठ, ललितपुर १४	१,०७४
३७७३	संकल्प आचार्य, काठमाण्डौ ९	४,३६३
३७७४	सान्नानी लामिछाने, महाकाल १, सिन्धुपाल्चोक	१,०७७
३७७५	सानो भाई कार्कि, गोठार ६, काठमाण्डौ	१,०७५
३७७६	संस्कृति ढुङ्गाना, दुलारी ५, मोरङ	१,०७४
३७७७	सन्तोष बाबु सिग्देल, हेटैडा १, मकवानपुर	५४०
३७७८	सन्तोष बस्याल (खरेल), काभ्रेपलान्चोक २	१,०९०
३७७९	सन्तोष चन्द्र राई, दिदिङ्ग ७, संखुवासभा	१,३२८
३७८०	सन्तोष दहाल, ओखलढुङ्गा २	१,०७४
३७८१	सन्तोष देवकोटा, च्यामा ५, दोलखा	१,१०२
३७८२	सन्तोष ढुंगेल, नाम्दू ३, दोलखा	१,०९३
३७८३	सन्तोष गैह्रे, रानीपोखरी ९, तनहुँ	१,०७८
३७८४	सन्तोष घिमिरे, बैरेनी ८ धादिङ्ग	१,०७६
३७८५	सन्तोष गिरि, मैनापोखरी ५, बर्दिया	२,१५१
३७८६	सन्तोष के.सी., राउतवेसी ९, नुवाकोट	१,०७४
३७८७	सन्तोष खड्का, दुलारी १ मोरङ	४,३०८
३७८८	सन्तोष कुमार आचार्य, गोठदिर २, पाल्पा	२,१५५
३७८९	सन्तोष कुमार गुप्ता, सिरहा ७	१,०७५
३७९०	सन्तोष कुमार साह कलावार, विश्रामपुर ६, पर्सा	१,०७४
३७९१	सन्तोष कुमार प्रधान, ३, ललितपुर	५,४१०
३७९२	संतोष कुमार साह, बर्दियाबञ्चौरी ७, महोत्तरी	१,०७७
३७९३	संतोष कुमार साह, बारा ४	१,०७७
३७९४	सन्तोष पछाई, हुँगी ६, पाल्पा	३,२७४
३७९५	सन्तोष पाण्डे, करटिया २, रूपन्देही	३३,२२७
३७९६	सन्तोष पाण्डे, काठमाण्डौ, गोलढुगाँ १	२,१९६

३७९७	सन्तोष पराजुली, छहरा ८, पाल्पा	१,०७५
३७९८	सन्तोष पौड्याल, फेक ९, पाल्पा	१,०७५
३७९९	शंतोष पोखरेल, राजविराज ४ सप्तरी	१,०७४
३८००	सन्तोष प्रसाद न्यौपाने, भौखेल ४ भक्तपुर	१,०७७
३८०१	सन्तोष प्याकुरेल, ठूलोपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	२,१५३
३८०२	सन्तोष राज शर्मा, बाग्लुंग ११	१,०७६
३८०३	सन्तोष राज उप्रैति, फलाटे ७, काभ्रे	१,०८०
३८०४	सन्तोष शर्मा, पोखरा १२, कास्की	१,०८६
३८०५	सन्तोष शर्मा पौडेल, पकुवा २, पर्वत	१,०७४
३८०६	संतोष श्रेष्ठ, काठमाडौं २९	१,६३०
३८०७	सन्तोष श्रेष्ठ, धुलिखेल ३ काभ्रे	१,०७५
३८०८	सन्तोष थापा, ललितपुर	१,०७४
३८०९	सन्तोषी भट्ट (लामिछाने), ताप्ले ९, गोरखा	१,०७४
३८१०	सन्तु महर्जन, ललितपुर ७	१,१०९
३८११	सानुकाजी महर्जन, ललितपुर ९	१,०७६
३८१२	सानु कृष्ण चित्राकार, ललितपुर ८	१,०७७
३८१३	सानु महर्जन, काठमाण्डौ २	१,०७६
३८१४	सानु मैया डंगोल, काठमाडौं ३५	५,३७३
३८१५	सानु माया सुवाल, भक्तपुर ३	५,३७२
३८१६	सानु राजा डंगोल, काठमाडौं १७	१,०७४
३८१७	सानु राजा महर्जन, काठमाडौं ३०	१०,८६२
३८१८	सानु श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ५	१,०९४
३८१९	सानुमैया थापा मगर, खरेलथोक ४, काठमाण्डौ	१,०८४
३८२०	सपना आचार्य, गोरखा ३	१,०७६
३८२१	सपना फाउण्डेशन प्रा.लि. काठमाण्डौ २४	२,१५३
३८२२	सपना कुमारी गुरूङ्ग, श्रीनाथकोट ७ गोरखा	१,०७७
३८२३	शरद बस्याल, वरादी २ पाल्पा	१,६४२
३८२४	सरद गैह्रे, रानीपोखरी ९, तनहुं	१,०७८
३८२५	शारदा कार्की, बालकोट ६, भक्तपुर	२,२१५
३८२६	सरदा महर्जन, का.म.पा २६	१,०७९
३८२७	सारदा पाठक, शरणामती ८, भ्पापा	१,१००
३८२८	शारदा पोखरेल, विराटनगर ११ मोरंग	१,०७६
३८२९	सारदा बिष्ट, ललितपुर ४	१,०७४
३८३०	शारदा दंगाल काठमाडौं ६	१,०८६
३८३१	शारदा श्रेष्ठ, लाकुरी डाडा ६ दोलखा	२,१४९
३८३२	सरला देवी प्रधान, काठमाडौं	५,३७३
३८३३	सरला गैरे, तिनदोवाटो ५, स्याङ्जा	२,१९७
३८३४	सरला कार्की, हौचुर ७, खोटाङ	५,३९२
३८३५	सरला कार्की, गरामनी २, भ्पापा	१,०७५
३८३६	सरला खत्री, ललितपुर २	१,०८२
३८३७	सरला न्यौपाने, आंनुखैरेनी १, तनहुं	१,०७६
३८३८	सरला रिजाल, प्यूठान १	१,०७४
३८३९	सरला श्रेष्ठ राजभण्डारी, नया बानेश्वर १०, काठमाण्डौ	२,१६१
३८४०	सरला तामाङ, मनकामना ७, नुवाकोट	५३७
३८४१	सरस्वती पौडेल, भलाम ४, कास्की	१,०८९
३८४२	सरस्वती शर्मा, पर्वत ५	१,०७४
३८४३	सरस्वती श्रेष्ठ, दानावारी २ इलाम	१,०८२
३८४४	सरस्वती श्रेष्ठ, काठमाण्डौ १३	१,०७५

३८४५	सरस्वती चौहान, बनेपा ११, काभ्रे	३,२८९
३८४६	सरस्वती गुरुङ,बिराटनगर २० मोरंग	५३९
३८४७	सरस्वती महर्जन, सिद्धिपुर ३, ललितपुर	१,०७५
३८४८	सर्वद कुमार अधिकारी, गौरादह २, भापा	१,०८२
३८४९	सर्वदा श्रेष्ठ, तम्घास १, गुल्मी	१,०७७
३८५०	सारिका अर्याल,वीरगंज १६,पर्सा	१,०८५
३८५१	सरिना सुवाल,भक्तपुर ९	१,०७४
३८५२	सरिना थापा,काठमाण्डौ ०३	१,०७६
३८५३	सरिता आचार्य, धरान ११,सुनसरी	१,०८६
३८५४	सरिता अधिकारी, गोरखा ५	१,०७४
३८५५	सरिता अधिकारी, गेलु रामेछाप	१,१०७
३८५६	सरिता अर्याल, जनकपुर ४ धनुषा	१,०७४
३८५७	सरिता बुढाथोकी,रामकोट ५,काठमाण्डौ	१,०८१
३८५८	सरिता देवी नेम्कुल, सिद्धिपुर १४ ललितपुर	१,०७७
३८५९	सरिता ढकाल खड्का(क्षेत्री), सुनवाल ७,नवलपरासी	२,१७२
३८६०	सरिता कार्की, खोटाङ बाप्लुखा ,४	१,०९०
३८६१	सरिता खत्री, पनौती १३, काभ्रे	१,०७६
३८६२	सरिता कुमारी नेपाल, इटहरी ८, सुनसरी	१,०७७
३८६३	सरिता महर्जन, काठमाडौं १६	१,०७४
३८६४	सरीता नकमी, काठमाण्डौ १२	१,०८२
३८६५	सरीता निरौला,रानीगाउ ७ पाचथर	१,१८५
३८६६	सरिता शर्मा, काठमाडौं ३१	१,०७४
३८६७	सरिता थापा अधिकारी,ललितपुर १	१,६१८
३८६८	सरिता तिवारी, चिती ९, लम्जुङ	२,१७०
३८६९	सर्मिला बिस्ट, दहचोक ४ काठमाडौं	१,०७४
३८७०	सर्मिला कुमारी मान्धर, काठमाडौं ६	२,१७३
३८७१	सर्मिला तिमसिना, मृगौलिया ८, मोरंग	१,०७५
३८७२	सरोज अर्याल, चौतारा ९, सिन्धुपाल्चोक	१,०८१
३८७३	सरोज दहाल,भरतपुर १२, चितवन	१,६८७
३८७४	सरोज घिसिङ, भट्टेडाँडा ७, ललितपुर	१,१०७
३८७५	सरोज काफ्ले, जफे ७, दोलखा	१,०७४
३८७६	सरोज खनाल, कोटेश्वर १० काठमाडौं	१,०८९
३८७७	सरोज कुमार बस्याल,तानसेन १,पाल्पा	२,१५३
३८७८	सरोज कुमार कसजु, काठमाडौं ३३	५,६१३
३८७९	सरोज कुमार खड्का, सर्लाही ५	२,२३५
३८८०	सरोज कुमार शाह, पथरैया ६, कैलाली	१,०९४
३८८१	सरोज कुमार श्रेष्ठ, नाग्रे गगर्चे ५, काभ्रे	१,०८६
३८८२	सरोज कुमार श्रेष्ठ, भक्तपुर १३	२,१७०
३८८३	सरोज कुमार श्रेष्ठ,ललितपुर १५	१,०७८
३८८४	सरोज कुमार श्रेष्ठ, भक्तपुर ४	२,१५३
३८८५	सरोज पाण्डे,का.म.पा ३३	१,०७७
३८८६	सरोज प्रसाद पौडेल, रंगपुर ३, रौतहट	१,०७४
३८८७	सरोज थापा, सुनाकोठी ८, ललितपुर	३,३२९
३८८८	सरस्वती महर्जन, ललितपुर २७	१,१०७
३८८९	सरस्वती कुमारी रिमाल,आर्थर डाडाखर्क १,पर्वत	१,०७९
३८९०	सरस्वती पोखरेल न्यौपाने, गोरखा	१,०८०
३८९१	सरस्वती रजितकार,इलाम १	१,०७७
३८९२	सर्व नारायण राय, हेमपुर १, सर्लाही	१,०७५

३८९३	शशी थापा, लुभु ८, ललितपुर	१,१०७
३८९४	सतीश पाण्डये, कपिलवस्तु २	१,०७४
३८९५	सत्य बज्राचार्य, ललितपुर ७	२,१५६
३८९६	सत्य नारायण भालु, बनेपा ९, काभ्रे	१,०७५
३८९७	सत्य नारायण दुमरू, भक्तपुर ६	२,१६९
३८९८	सत्य नारायण गाईजु, भक्तपुर २	५,४८२
३८९९	सत्य प्रसाद प्रजापति, भक्तपुर २	१,०८४
३९००	सत्येन्द्र राज शाक्य, बुंगमती १२ ललितपुर	२,१६२
३९०१	सौगत मानन्धर, बनेपा ७, काभ्रे	१,०८४
३९०२	सावित्री देवी प्रधान, मगलवारे १ इलाम	२,७०५
३९०३	किरण सायजु, बालाछे १२, भक्तपुर	१,६६०
३९०४	सायन होल्डिङ्ग कम्पनी, कमलादि १ काठमाडौं	१०,७४४
३९०५	सिमा अग्रवाल, विराटनगर १३, मोरङ्ग	१,०६३
३९०६	सिमा गौतम(लम्साल), धरान १४, सुनसरी	२,१५८
३९०७	सीमा मारवाडी, काठमाण्डौ १२	२,१४८
३९०८	शवनम थापा, ठूलोपेर्सले १, काभ्रे	४,३०८
३९०९	शैलज अधिकारी, सिराहा ६	१,०७४
३९१०	शैलाजा खनाल, काठमाडौं ३५	१,०८७
३९११	शैलेन्द्र खड्का, डाँछी ६, काठमाण्डौं	१,०८०
३९१२	सैलेस श्रेष्ठ, भैरहवा ५ रूपन्देही	१,०७५
३९१३	शक्ति लोहनी, काठमाण्डौं १०	१,०७४
३९१४	शालिक राम शर्मा, बाग्लुंग ३	१,०७६
३९१५	शालिक राम सुवेदी, कास्कीकोट ८, कास्की	२,१४८
३९१६	शालिकराम न्यौपाने, चन्द्रेश्वर १०, लमजुङ्ग	१०,७५४
३९१७	शम्भव राजभण्डारी, भापा १३	१,६११
३९१८	शम्भु बहादुर बस्नेत, भन्ज्याङ्ग १८, सिन्धुली	१,०७६
३९१९	सम्भू काफ्ले, जफे ७, दोलखा	१,०७४
३९२०	शम्भु खत्री, कपन ४, का.म.पा	१,०७८
३९२१	शम्भु खत्री, नौबिसे १, धादिङ्ग	१,०७७
३९२२	शम्भु कुमार कन्दोई, विराटनगर १८, मोरङ्ग	२,१४८
३९२३	शम्भु नाथ कर्माचार्य, लहान ५, सिराहा	१,०७८
३९२४	शम्भु प्रसाद ढुंगाना, चाउथे १, नुवाकोट	५,४२७
३९२५	शम्भु प्रसाद रिजाल, काठमाडौं ४	१,६१२
३९२६	शम्भु राज दहाल, सौघुटार ७, रामेछाप	२,१९०
३९२७	शम्भु राज गुरुङ्ग, सिन्धुपाल्चोक १	१,०७५
३९२८	शम्भुलाल श्रेष्ठ, टौखाल १	१,०८२
३९२९	शम्भू महतो, सिराहा ७	१,०७५
३९३०	सम्भाना बास्कोटा, किर्तिपुर १९, का.म.पा	१,०७७
३९३१	शम्सेर बहादुर कार्की, सोलुखुम्बु १	५३९
३९३२	शंकर अर्याल, सिन्धुपाल्चोक, थकनी	२,८२२
३९३३	शंकर बजगाई, च्यामा ८, दोलखा	१,१०७
३९३४	शंकर भण्डारी, लखनपुर १, भापा	२,१५५
३९३५	शंकर भट्ट, नौबिसे ७, धादिङ्ग	१,०७४
३९३६	शंकर दवाडी, उग्रचण्डी ५, काभ्रे	१,०८५
३९३७	शंकर गौतम, लामाचौर ६, कास्की	१,६२९
३९३८	संखर जोशी, महाकाली ३, दार्चुला	१,०९०
३९३९	शंकर मणि प्रधान, भानुपथ २, इलाम	१,६२३
३९४०	शंकर प्रसाद ढकाल, कागेश्वरी १४, काठमाण्डौं	१,०९३

३९४१	शंकर राज पोखरेल, विराटनगर १३, मोरङ	२,२००
३९४२	शंकर राज तिवारी, कालोपुल ५, काठमाडौं	१,१२२
३९४३	शंकर रत्न शाक्य, भक्तपुर ४	२,१७०
३९४४	शंकर जी अधिकारी, काठमाण्डौ ३४	१,०७६
३९४५	शंकर के.सी.,त्रिवेणि ७,सल्यान	१,०७९
३९४६	शंकर कुमार थापा, छम्पी ५, ललितपुर	१,१३३
३९४७	शकुन्तला गौतम, महेन्द्रनगर ७, सुनसरी	१,०८४
३९४८	शान्ता अर्याल, तुराङ्ग ६, गुल्मी	१,०७४
३९४९	शान्ता भट्टराई, टीकापुर ९, कैलाली	१,०९३
३९५०	शान्ता भुसाल, वाङ्गला ७, अर्घाखाचि	१,०९८
३९५१	शान्ता बोहरा, टेकनपुर ४, सिन्धुपाल्चोक	२,२१४
३९५२	शान्ता देवी श्रेष्ठ,काठमाडौं ३१	५,४५४
३९५३	शान्त महर्जन, काठमाण्डौ १९	१,०७७
३९५४	शान्ता नेपाल,दमक ६,भापा	१,०८९
३९५५	शान्ता पन्थी, नरपानी २, अर्घाखाची	१,०७७
३९५६	शान्त राज पोखरेल, छहरा ८, पाल्पा	१,०७५
३९५७	शान्ता श्रेष्ठ, बराहक्षेत्र ३, सुनसरी	१,०७४
३९५८	शान्ता सुनार, सन्धिखर्क ११, अर्घाखाची	२,१८३
३९५९	शान्ती डंगोल, बिदुर २, नुवाकोट	१,०९८
३९६०	शान्ति देवी राना मगर, बुटवल ४, रूपन्देही	१,०७७
३९६१	शान्ति गडतौला ,फिक्कल २,इलाम	१,०७७
३९६२	शान्ति गुरुङ्ग, धादिङ्ग ७	५,३७८
३९६३	शान्ती जोशी, भेडासिं २७, काठमाडौं	१,०७४
३९६४	शान्ती कुमार मुल्मी, विराटनगर मोरङ १०	१,०७८
३९६५	शान्ति कुमारी रेग्मी,अधिकारीचौर १ ,बाग्लुंग	१,०७६
३९६६	शान्ती पाण्डे, तम्सरिया ७, नवलपरासी	१,०७५
३९६७	शान्ति प्रसाद पौडेल, महादेवस्थान २, काभ्रे	१,०७५
३९६८	शान्ति राम जवेगु, सुनसरी १६	१,०८३
३९६९	शान्तीराम मिश्र, भापा चारपाने ९	१,१३५
३९७०	शान्ति ठकुरी,गौरीविसौनी ३,काभ्रे	१,०७६
३९७१	सन्तोष प्रधान, वधुर ४, नुवाकोट	१,०७४
३९७२	सन्तोष कुमार पकुवाल, सुन्द्रावती ८, दोलखा	१,०७४
३९७३	शरद अर्याल, मोरङ १६	१,१००
३९७४	शरद बाबु श्रेष्ठ, चितवन १, भरतपुर	२,१९७
३९७५	शरद कुमार प्रधान, कालिका ४ बाग्लुङ्ग	१,०७४
३९७६	सरद सिग्देल,गुलरिया ८,बर्दिया	१,६३६
३९७७	शारदा काफ्ले, दोलखा ९	१,०७४
३९७८	शारदा पौडेल, अर्घाखाची ३	१,०७४
३९७९	शारदा थापा, चिन्नेवास २, स्याङ्जा	१,०७७
३९८०	शारदा पौडेल,मदेशा ६,सुनसरी	२,१५३
३९८१	शरण महर्जन, किर्तिपुर ३, काठमाण्डौ	१,१००
३९८२	शरण शाह, सांकोस ८ धादिङ्ग	१,०७४
३९८३	शारदा प्रसाद गैरे, बौधागुम्हा ८ पाल्पा	१,०७४
३९८४	शारदा राई, ललितपुर ५	३,२६८
३९८५	शर्मा राज पुरी,सिद्धिथुम्का २,इलाम	१,०७८
३९८६	शर्मिला अर्याल, थकनी २, सिन्धुपाल्चोक	१,०७४
३९८७	शर्मिला बासुकला (प्रजापति), भक्तपुर १०	१,१२४
३९८८	शर्मिला फूर्याल, काठमाडौं ७	३,२२३

३९८९	शर्मिला श्रेष्ठ, भरतपुर १ चितवान	१,०७७
३९९०	शशिराज खनाल, भौखेल ४, भक्तपुर	१,०८४
३९९१	शशि सत्याल, काठमाण्डौ १	८,७४७
३९९२	शशिकला राई धरान १९	१,०८९
३९९३	श्याम काजी थापा, फुलवारी ४, ओखलढुङ्गा	१,०७४
३९९४	शिला कुमारी अमात्य, विरगंज १५, पर्सा	१,०७७
३९९५	शेखर सिंह कार्की, शिवनाथ ८, बैतडी	१,०७४
३९९६	शेर बहादुर खड्का,दुलिलावारी ३, बागलुंग	१,०७६
३९९७	शेर बहादुर सेरचन, काठमाडौं ११	१,०७४
३९९८	शेष कुमार सुवेदी, काठमाण्डौ १५	१,०७५
३९९९	शेष कुमारी दुवाडी,काठमाण्डौ ३२	१,०७६
४०००	शेष नारन कर्माचार्य, स्याङ्जा ३	२,७९४
४००१	शिव हरी महर्जन, ठेचो १, ललितपुर	१५,५८५
४००२	शिवराम बिष्ट, ललितपुर सुम्कोठी ९	२,१९६
४००३	शिवा राणा, काठमाडौं १	२,२४५
४००४	शिवेस बहादुर श्रेष्ठ,कालिमाटी काठमाडौं	५,३७६
४००५	शिखा आचार्य, धरान ११, सुनसरी	१,०७७
४००६	शिखर गौतम, गोठपानी २, काभ्रे	१,०७७
४००७	शिक्षित राज आचार्य, विरगन्ज १० पर्सा	२,१५३
४००८	शील शोभा ताम्राकार, काठमाडौं १३	१,१०९
४००९	शिला आचार्य (पौडेल), पाटिहानी २, चितवन	१,१०५
४०१०	शिला बिम्ब,विराटनगर १३,मोरङ	१,०८०
४०११	सिला श्रेष्ठ, मध्यपुर १४, भक्तपुर	१,०७५
४०१२	शिरोमणी नेपाल,भोटसिपा ९,सिन्धुपाल्चोक	१,०८९
४०१३	सिसिर महर्जन,हेटौंडा ५,मकवानपुर	१,०८१
४०१४	शिसिर चौलागाई, पोखरी चौर ४, काभ्रे	१,०७७
४०१५	शिव दास राई, देउसा २, सोलुखुम्बु	१,१८१
४०१६	शिवहरी खड्का, सिरहा ९	१,०७५
४०१७	शिव लाल पुरी,रत्ननगर १२,चितवन	२,१५२
४०१८	शिव प्रसाद पौडेल,गर्दी २,चितवन	१,०८१
४०१९	शिव राज आचार्य, चिदीपानी ६, पाल्पा	३,२५२
४०२०	शिवराज बुढाथोक, भेडपु २, दोलखा	२,१९०
४०२१	शिवराज दाहाल,मंगडा १,महोत्तरी	१,०७६
४०२२	शिवराज घिमिरे,का.म.पा १६	१,०८०
४०२३	शिव राज कार्की, बुटवल ९, रूपन्देही	२,१८३
४०२४	शिव राज श्रेष्ठ, ललितपुर १४	४,४७०
४०२५	शिवराज श्रेष्ठ, टोखा ३, काठमाण्डौ	१,०७५
४०२६	शिव राम घिमिरे,जिटा ६,लमजुङ	१,०७६
४०२७	शिव राम नकर्मि, भक्तपुर २	५,४८२
४०२८	शिव राम श्रेष्ठ, बागडोल ४, ललितपुर	५,३७३
४०२९	शिव राम श्रेष्ठ, काठमाडौं ६	२,१४८
४०३०	शिव राम तुईतुई, भक्तपुर ७	२,१९७
४०३१	शिवशरण भुजु,भक्तपुर १६	३,२३४
४०३२	शिव सुन्दर श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ३४	५,४५९
४०३३	शिव थापा,पोखरा ७,कास्की	१,०८०
४०३४	शिवलाल सापकोटा,सरौखोला ९,पर्वत	१,०७६
४०३५	शिवराज पौडेल,तुलसी ६,धनुषा	५,३८०
४०३६	शिवराम विडारी, केवलपुर ३, धादिङ	१,०७६

४०३७	शिवराम थापा, ललितपुर सुनाकोठि ८	१,१०७
४०३८	शिवजी प्रसाद साह कलवार	२,१४८
४०३९	शियम राई, भण्डारा ६, चितवन	१,०६३
४०४०	शोभा कला बोस्ती, मोतिपुर ७, रूपन्देही	१,०७४
४०४१	शोभा खरेल, भरतपुर ६, चितवन	१,०७७
४०४२	शोभा (थापा) बख्ती,समुन्द्रा देवी,४ नुवाकोट	१,६१४
४०४३	शोभा अमात्य, काठमाडौं १३	१,०७६
४०४४	शोभा लम्साल,बदालपुर ९,बर्दिया	२,१५१
४०४५	शोभा महर्जन, ललितपुर २१	१,०७४
४०४६	शोभा सिटौला, अर्जुनधारा ७, भापा	१,०७४
४०४७	शोभा थापा, बाग्लुङ ४	५,३७९
४०४८	शोभा थापा सिंह, काठमाण्डौ ३२	२,१५३
४०४९	श्रद्धा बस्नेत,खाल्ले ९ खोटाङ	१,०७४
४०५०	श्रद्धा उप्रती सुरुङ्गा ५, भापा	१,०८७
४०५१	श्रवणकुमार चौधरी, पकली ३, सुनसरी	१,२८९
४०५२	श्री बहादुर विश्वकर्मा,सरउ डांडा १, पाचथर	१,०७७
४०५३	श्रीभक्त सुवासी घिमिरे, लमजुङ	१,०९५
४०५४	डंगोल महर्जन, विष्णुदेवी १ काठमाण्डौ	१,०७५
४०५५	श्रीधर बश्याल,शंकरनगर ३ रूपन्देही	१,०७४
४०५६	श्रीगोपाल स्वर्णकार, वीरगंज ७, पर्सा	१,०८४
४०५७	सिरी खड्का, कालिका ३ बागलुङ्ग	१,०७५
४०५८	श्री कृष्ण कवां, भक्तपुर ७	१,०९८
४०५९	श्री कृष्ण पाठक, गजुरी १, धादिङ	१,६२६
४०६०	श्री कृष्ण प्रसाद प्रसाई, हाडपाङ ८ ताप्लेजुङ	२,१४८
४०६१	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ, निजगढ ९, बारा	१,१०९
४०६२	श्रीकृष्ण थापा, राईनास मोहरियाकोट ६, लमजुङ	१,०७६
४०६३	श्रीकुमार सुवाल, पनौती ३, काभ्रेपलाञ्चोक	२,१६५
४०६४	श्रीराम भण्डारी, छालिङ्ग ३, भक्तपुर	१,१०७
४०६५	श्रीराम गुरूङ्ग, रूमजाटार ४, ओखलढुङ्गा	१,१०७
४०६६	श्रीराम हाकुतरी श्रेष्ठ, मध्यपुर ठिमी १३, भक्तपुर	१,०७५
४०६७	श्रीराम खतिवडार बलभद्र खतिवडा, हेटौडा ६, मकवानपुर	१,१०७
४०६८	श्रीराम सुवाल,भक्तपुर १४	१,०७४
४०६९	श्रीसिद्धी रंजितकार, मजिपात २०, काठमाडौं	१,०७४
४०७०	श्री उत्तम गुरूङ्ग, काठमाडौं ६	२,१४९
४०७१	श्रीधर कुमार जोशी, पिपरासिमरा ३, बारा	१,११६
४०७२	श्रीधर प्रसाद धौभडेल,भक्तपुर ११	१,०८६
४०७३	श्री हरि ढकाल,चौथे ५,नुवाकोट	१,०७७
४०७४	सृजन काजी श्रेष्ठ, ललितपुर १७	२,१६३
४०७५	श्रीजन श्रेष्ठ,ललितपुर ११	१,०७४
४०७६	सृजना विश्वकर्मा, लमजुङ्ग ५	३,२८१
४०७७	श्रीनाथ श्रेष्ठ, भरतपुर २, चितवन	१०,९४८
४०७८	श्रीष्टि राज लोहनी, काठमाडौं ३४	१,०७४
४०७९	श्रेया गोर्खाली,वालुवाटार,काठमाडौं ४	१,०८६
४०८०	श्रृजना ढकाल, हेटौडा ५, मकवानपुर	१,०७४
४०८१	श्रृजना मरासिनी,अर्खले १ गुल्मी	१,१८७
४०८२	श्रृखला पाण्डे भगवती ५, अर्घाखाची	१,०८६
४०८३	सृष्टि थापा,भलुवाजोर २,रामेछाप	१,०७७
४०८४	श्रुति पन्त,का.म.पा १०	५,३८२

४०८५	शुसिल कुंवर,पर्सा	१,०८०
४०८६	शुशील महत, गोकर्णेश्वर ८, काठमाण्डौ	१,०९३
४०८७	शुसिल अधिकारी,अयोध्यापुरी ९,चितवन	१,०८१
४०८८	शुसिला गौली,शिवनगर ९,चितवन	१,०७६
४०८९	श्री सुवर्णेश्वर श्रेष्ठ, सुन्टोल ३, काठमाण्डौ	३,२४७
४०९०	श्याम अधिकारी,कपन ४,काठमाण्डौ	३,२३९
४०९१	श्याम बाबु कुमार पंडित,झौवागुठी ८,पर्सा	१,०७७
४०९२	श्याम बहादुर डी.सी, इलाम ९	६,५२७
४०९३	श्याम बहादुर गुरुङ्ग, खाल्टे १, धादिङ	१,०९३
४०९४	श्याम गोपाल महर्जन, ललितपुर १२	२,१५१
४०९५	श्याम गोपाल श्रेष्ठ, काठमाडौं १७	५,४८२
४०९६	श्याम गोविन्द श्रेष्ठ, सुनसरी ७, धरान	१,०८७
४०९७	श्याम काजी महर्जन,ललितपुर ९	१,६२२
४०९८	श्याम कार्की, बालकुमारी १ पांगा, काठमाण्डौ	१,०८२
४०९९	श्याम खत्री,ललितपुर ८	१,०७८
४१००	श्याम कृष्ण डंगोल, भोर महाकाल ३, काठमाण्डौ	१,०९१
४१०१	श्याम कृष्ण दुमरू, भक्तपुर ७	१,०८६
४१०२	श्याम कृष्ण दुमरू, भक्तपुर ६	१०,८४७
४१०३	श्याम कृष्ण कर्माचार्य,गोकर्ण २,काठमाण्डौ	२,१५२
४१०४	श्याम कृष्ण महर्जन, ललितपुर	८,७६१
४१०५	श्याम कृष्ण मानन्धर, महाबौद्ध ३०, काठमाडौं	२,२४९
४१०६	श्याम कृष्ण प्रजापति,भक्तपुर १	१,०८६
४१०७	श्याम कृष्ण प्रजापति, भक्तपुर ११	२,१६५
४१०८	श्याम कृष्ण प्रजापती, मध्यपुर १६ भक्तपुर	१,०७४
४१०९	श्याम कुमार चौरसिया, राजबिराज ५,सप्तरी	१,०८५
४११०	श्याम कुमार लाल दास, अर्नामा २, सिरहा	१,०७७
४३९२	सुरेन्द्र श्रेष्ठ, काठमाण्डौ १४	७,५२५
४११२	श्याम महर्जन,ललितपुर १८	१,०७८
४११३	श्याम महर्जन, ललितपुर ७	१,०७६
४११४	श्याम प्रसाद उपाध्याय भण्डारी,नयांपाटी ९,काठमाण्डौ	१,०७६
४११५	श्याम प्रसाद भट्ट, अश्राङ्ग ६, गोरखा	१,०७७
४११६	श्याम प्रसाद खनाल,गडिमाई २,बारा	१,६१६
४११७	श्यामप्रसाद न्यौपाने,	२२,७६३
४११८	श्याम प्रसाद पाठक, नुवाकोट ३	१,०७६
४११९	श्याम प्रसाद शिवाकोटी, दोलखा १	१०,७५४
४१२०	श्याम प्रसाद उलक, पनौती १२ काभ्रे	२,१६३
४१२१	श्याम शर्मा आचार्य, गोरखा ५	१,०७७
४१२२	श्याम श्रेष्ठ, टोखा ४, काठमाण्डौ	१,०९१
४१२३	श्याम सुन्दर पाण्डे, धादिङ, गजुरी	१,१२९
४१२४	श्याम सुन्दर शाह, गोनरपुरा ३, महोत्तरी	१,०८४
४१२५	सिदार्थ लाकौल, काठमाडौं २९	२,८३८
४१२६	सिद्धार्थ शाक्य, काठमाण्डौ १८	१,०७७
४१२७	सिद्धि बहादुर कर्माचार्य,काभ्रे ४	१,०७८
४१२८	सिद्धि बहादुर प्रधान,नाग्रे गर्गचे ८,काभ्रे	१,०७५
४१२९	सिद्धी लाल महर्जन, हेटौडा ४, मकवानपुर	२,१६६
४१३०	सिद्धि महर्जन, चापागाँउ ललितपुर ९	१,१२४
४१३१	सिजन बज्राचार्य, मध्यपुर थिमी भक्तपुर १४	१,०८१
४१३२	सिजन लामिछाने, काठमाण्डौ १०	१,१००

४१३३	सिमा शर्मा अधिकारी, काठमाण्डौ ३२	१,०९५
४१३४	सिङ् बीर गुरूङ्ग, सेर्तुङ् ४, धादिङ्	१,०७५
४१३५	सिंह बहादुर श्रेष्ठ, काठमाण्डौ ३२	१,०९६
४१३६	सिर्जना श्रेष्ठ, थानापाति ६, नुवाकोट	१,०९८
४१३७	सिर्जना थपलिया, धादिङ् ८	१,०७५
४१३८	शिशिर अधिकारी, माहाकाल ३, काठमाण्डौ	१,१०७
४१३९	सीता भट्टराई, दुरोपानी ८ भापा	५,३८७
४१४०	सिता देवी गड्तौला,इटहरी ७, मोरङ	१,०७५
४१४१	सितादेवी मगर, चम्पे ४, भोजपुर	१,०७४
४१४२	सिता देवि न्यौपाने, बांडेगाउ ३, सिन्धुपाल्चोक	१,०७७
४१४३	सिता देवी तामाङ्,इलाम ६	२,१५५
४१४४	सीता ढकाल, रिक्कुलिगढि ५, रूपन्देही	१,०७७
४१४५	सिता गैर, दलेमडाँडा १, पाल्पा	१,०९१
४१४६	सिता कुमारी पनेरू,बघौदा ३ चितवन	१,०७९
४१४७	सिता लम्साल, रूपन्देही ३	२,१४८
४१४८	सीता लक्ष्मी लवजु भक्तपुर ३	१,०८५
४१४९	सिता महर्जन, ललितपुर ६	२,२३८
४१५०	सीता नेपाल, देउराली ५, पाल्पा	३,२२३
४१५१	सीता नेपाल, भोजपुर ६	१,०८७
४१५२	सीता निरौला,निघुरादिन १, ताप्लेजुङ्	१,०८१
४१५३	सिता पाण्डे,बुटवल पाल्पा, ख्याहा ७	१,०९१
४१५४	सिता पोखरेल,मसेल ४,गोरखा	१,०७७
४१५५	सिता पोखरेल, झापा ४	१,०७४
४१५६	सीता पुन, सालभण्डी १, रूपन्देही	२,१६१
४१५७	सिता राई,इलाम ९	१,०७७
४१५८	सीताराम रिमाल, मानउ ८, बर्दिया	२,२०५
४१५९	सीता राम श्रेष्ठ, छत्रेवाभ १ काभ्रे	१,०७४
४१६०	सिता सत्याल, बलथली १, काभ्रे	१,०७४
४१६१	सिता श्रेष्ठ, महादेवस्थान ५ काठमाण्डौ	२,२४५
४१६२	सीता सुवेदी, जलजले ८, तेह्रथुम	१,०७७
४१६३	सीता थापा,बुढानिल्कण्ठ १३, काठमाण्डौ	१,०९०
४१६४	सीताराम अधिकारी, ज्यामिरे ९, खोटाङ्ग	४,९५३
४१६५	सिताराम के.सी. (खत्री), सालु २, रामेछाप	१,०७५
४१६६	सिताराम खरेल, आपचौर ५, गुल्मी	१,०७५
४१६७	सिताराम न्यौपाने,पिप्रा सिमरा ५,बारा	१,१८५
४१६८	सीताराम फुयाँल, बोच ४, दोलखा	४,८३४
४१६९	सिताराम प्रसाद, इर्नवासिरा ७, बारा	१,०९३
४१७०	सिताराम थपलिया, गौरादह ८, झापा	१,०७४
४१७१	सिभाली भण्डारी, काठमाण्डौ	१,०७६
४१७२	सियोनी श्रेष्ठ, काठमाण्डौ २६	१,१०२
४१७३	स्मृति शर्मा, चैनपुर २ संखुवासभा	१,०७७
४१७४	स्मिता पन्त, बागलुङ्ग ९, बारा	५,३८०
४१७५	स्मृति अर्याल, हर्दिनेटा ६, गुल्मी	१,०७४
४१७६	सोबित कुवर, चल्नाखेल ८, काठमाण्डौ	१,०७७
४१७७	सोबित विश्वकर्मा,पोखरा १०, कास्की	२,७१५
४१७८	सोविता भट्टराई,स्युचटार ६,काठमाण्डौ	२,१५२
४१७९	सोहन कुमार मर्हजन,काठमाण्डौ ३१	१,०८६
४१८०	सोमनाथ खनिया,चारहानी ४,चितवन	२,१५६

४१८१	सोमनाथ खतिवडा इलाम २	१,०७७
४१८२	सोम प्रसाद खनाल, रामकोट ५, काठमाण्डौ	१,०८१
४१८३	सोम प्रसाद शर्मा, सल्यान १, वाग्लुङ	१,०७४
४१८४	सोम राज श्रेष्ठ, मनहरी ३, मकवानपुर	१,०७९
४१८५	सोमा प्रसाद तिमल्सीना, भरतपुर १२, चितवन	२,१६१
४१८६	सोमती तामा, धुवाकोट १, धादिङ	१,०७९
४१८७	सोमे मोक्तान, भोर्ले ५, रसुवा	४,३०८
४१८८	सोनाम ग्यातछेन शेर्पा, काठमाण्डौ ६	१६,४०१
४१८९	स्लेन्डीङ हाई एडभेन्चर प्रा.लि., ठमेल २९ काठमाडौ	१,०७४
४१९०	श्रृजा खतिवडा, काठमाण्डौ २	३,२२७
४१९१	सृजल जोशी, बुटवल ५, रूपन्देही	१,०७७
४१९२	श्रृजना बज्राचार्य, ललितपुर १४	१,०७७
४१९३	श्रृजना पाण्डे, अश्राङ्ग ६, गोरखा	१,०७७
४१९४	सृजना लामा, काठमाण्डौ ६	१,०७५
४१९५	सृजना पाण्डे, नौविसे ७, धादिङ	१,०७४
४१९६	स्रीस्मा खतिवडा, काठमाण्डौ १२	३,२२७
४१९७	सृष्टिना बाटाजु, पोखरा २, कास्की	१,०७६
४१९८	सुवदना कुंवर, भडेवा ४, पाल्पा	१,०७७
४१९९	सुवर्ण भक्त वाग्ले, भरतपुर १२, चितवन	१,०८०
४२००	सुवर्ण लाल प्रधान, का.म.पा ३०	१,०८१
४२०१	सुवर्ण मानन्धर, बनेपा ५, काभ्रे	१,०८४
४२०२	सुवर्ण राज शाक्य, बनेपा ९, काभ्रे	१,६४२
४२०३	सुवर्ण श्रेष्ठ, ललितपुर २२	२,१४८
४२०४	सुवास पौडेल क्षेत्री, पीपलडाडां ५, पाल्पा	१,०७४
४२०५	सुबाश आचार्य, गोरखा १०	१,०७५
४२०६	सुवास बुढाथोकी, सुनखानी ३, सिन्धुपाल्चोक	१,०७४
४२०७	सुबाश खड्का, कठजोर २, रामेछाप	१,०७७
४२०८	सुभाष कुमार साह, कलैया ९ बारा	१,०७६
४२०९	सुवराज तामाङ्ग, खारे ४, दोलखा	१,०८३
४२१०	सुभेक्षा खतिवडा, विराटनगर ६, मोरङ	१,०८९
४२११	सुभद्रा खत्री, काठमाण्डौ २३	१,०८२
४२१२	सुभद्रा कुमारी श्रेष्ठ, इनर्वा ९, सुनसरी	२,२४९
४२१३	शुभद्रा प्याकुरेल, जिलिङ ५, नुवाकोट	१,०७४
४२१४	सुभद्रा राजभण्डारी, देवपाटन ८, काठमाण्डौ	२,१८६
४२१५	सुभद्रा श्रेष्ठ, विदुर १०, नुवाकोट	१,०७४
४२१६	सुभास चन्द्र बराल, धापासी ७, काठमाण्डौ	२,१५९
४२१७	सुभाष इटनी, चैनपुर १, धादिङ्ग	१,०८३
४२१८	सुभाष प्रधान, खलङ्ग ७, सल्यान	२,१९०
४२१९	सुभाष डंगोल, बालकुमारी १, काठमाण्डौ	१,०९१
४२२०	सुभास कुमार पौडेल कलैया २, बारा	१,०८७
४२२१	सुविज्ञा प्रभात वाग्ले, तनहुसुर २, तनहुं	१,०८०
४२२२	सुविन बहादुर श्रेष्ठ, ललितपुर १०	१,०८१
४२२३	सुविन्द्र श्रेष्ठ, टोखा चन्द्रेश्वरी २, काठमाण्डौ	१,०७५
४२२४	सुबोध गौतम, ढिकपुर ६ दाङ	१,०७५
४२२५	सुचना ढकाल धमला, नाम्जुङ ६, गोरखा	१,६११
४२२६	सुचित्रा श्रेष्ठ, मध्यपुर १३, भक्तपुर	१,३४३
४२२७	सुधा प्रधान, काठमाण्डौ ३४	३,३०७
४२२८	सुदर्शन अधिकारी, काठमाण्डौ ४	१,०७४

४२२९	सुदर्शन बिष्ट, काठमाण्डौ ७	१,०७५
४२३०	सुदर्शन कुमार लाखे, १० भक्तपुर	२,१९६
४२३१	सुदर्शन मुडभरी,कुमरी ३, नुवाकोट	७,६०३
४२३२	सुदर्शन प्रसाद नेपाल, सिध्दार्थनगर १२, रूपन्देही	१,०७५
४२३३	सुदर्शन रानाभाट, बालकोट ४, भक्तपुर	१,०७४
४२३४	सुदर्शन थापा, टोखा ७, काठमाडौं	३४,३१८
४२३५	सुदिप वीर तुलाधर,काठमाडौं २७	२,७१७
४२३६	सुदिप महर्जन, थानसिङ १, नुवाकोट	५४६
४२३७	सूधा भेटुवाल, सुनखानी ५, नुवाकोट	१,०७५
४२३८	सूधा गुरुङ्ग, चितवन ४	५,३७९
४२३९	सुधिर अधिकारी, कलैया ७, बारा	१,०९१
४२४०	सुधीर बाबु खत्री, २,काठमाडौं २०	१६,१४२
४२४१	सुधिर रिजाल, विराटनगर १०, मोरङ	१,०७४
४२४२	सुधिर सिंह, काठमाडौं २	३,२२३
४२४३	सुदिन महर्जन, पानीपोखरी ३ काठमाडौं	१,६३०
४२४४	सुदिप बोहरा, टेकनपुर ४, सिन्धुपाल्चोक	१,१०७
४२४५	सुदिप घिमिरे चापागाउँ ६,ललितपुर	१,०८६
४२४६	सुदिप गिरी, बाग्ला २, गुल्मी	१,६३६
४२४७	सुदिप राज कार्की, आग्रा १, मकवानपुर	१,०७४
४२४८	सुदिप राजभण्डारी,कालिका ४ बाग्लुग	१,०७६
४२४९	सुदिप रिजाल, इलाम, चुलाचुली ३	१,१३५
४२५०	सुदिप शाक्य, भक्तपुर ४	१,०८५
४२५१	सुदिप श्रेष्ठ, पाँचखाल ३, काभ्रे	५,४५७
४२५२	सुदिप सुवेदी, ठूलाछाप ७, ओखलढुङ्गा	१,०७४
४२५३	सुगत शाक्य, ललितपुर १२	१,०७४
४२५४	सुजन दुवाल, ललितपुर १९	२,१५४
४२५५	सुजन कर्मचार्य,काठमाडौं ३४	५,४५५
४२५६	सुजन कुरुङ्गजु, १२, भक्तपुर	२,१५९
४२५७	सुजन महर्जन, कीर्तिपुर २, काठमाडौं	२,१४८
४२५८	सुजन प्रसाद देवकोटा, माईस्थान ४, महोत्तरी	१,०७४
४२५९	सुजन पुडासैनी, गोरखा १	२,१४८
४२६०	सुजन राज खनाल, तनहुं १	२,१४८
४२६१	सुजन सेन्चुरा शर्मा, खानीगाँउ ४, नुवाकोट	३,२७३
४२६२	सुजन शाक्य, पाटनढोका ६, ललितपुर	१०,७४७
४२६३	सुजन श्रेष्ठ, काठमाडौं ३३	५४५
४२६४	सुजन श्रेष्ठ, जगत्रदेवी ८, स्याङ्जा	१,१३८
४२६५	सुजन ताम्राकार, ललितपुर १५	१,०७४
४२६६	सुजता अग्रवाल, धरान २, सुनसरी	४,३४१
४२६७	सुजता पोखरेल,पृथ्वीनारायण ३,गोरखा	१,०७६
४२६८	सुजाता शिवाकोटी, लामिडाडा ६, दोलखा	१,०७४
४२६९	सुजिब श्रेष्ठ, बाटुटोल २४ काठमाडौं	३,३७४
४२७०	सुजेन्द्र श्रेष्ठ, मध्यपुर ठिमि १२, भक्तपुर	१,०७४
४२७१	सुजित धिताल, खरीवोट ९, गोरखा	२,१८७
४२७२	सुजिता गौतम,हेटौडा ६,मकवानपुर	१,०७६
४२७३	सुजिता महर्जन, हेटौडा ४, मकवानपुर	१,०७५
४२७४	सुजिब श्रेष्ठ नैकाप ४, काठमाडौं	१,०८६
४२७५	सुक बहादुर विश्वकर्मा,पोखरा १०, कास्की	२,७१५
४२७६	सुक खड्का,गोदामचौर १,ललितपुर	१,०७८

४२७७	सुकु माया तामाङ्ग, नेले ७, सोलुखुम्बु	२,७४२
४२७८	सुलभ चौधरी, कुशाहा २, सप्तरी	५४७
४२७९	सुलोचना किलम्बु, भक्तपुर १६	१,०७४
४२८०	सुलोचना प्रजापति, बनेपा ४, काभ्रे	२,१५२
४२८१	सुलोचना श्रेष्ठ,काठमाडौं ३०	५,३९६
४२८२	शुलक्षणा ताम्राकार, काठमाण्डौ १४	१,०७६
४२८३	सुमन बस्नेत, पनौती ५, काभ्रे	२,१८२
४२८४	सुमन बुढाथोकी, रामकोट ५, काठमाण्डौ	१,०७४
४२८५	सुमन ढकाल, बौद्ध ६ काठमाडौं	१,०७४
४२८६	सुमन गुरागाई, इटहरी ४, सुनसरी	१,०८३
४२८७	सुमन के.सी, काठमाडौं ३२	५,४३९
४२८८	सुमन कुमार जोशी, ललितपुर ३	१०,७५९
४२८९	सुमन कुमार सिंह, विरगंज १०, पर्सा	१,०७७
४२९०	सुमन कुवर,चिल्हिया ७,रूपन्देही	१,६३६
४२९१	सुमन महर्जन, चापागाँउ ललितपुर ५	१,१२४
४२९२	सुमन महर्जन, काठमाण्डौ ९	५,३७८
४२९३	सुमन प्रजापति, भक्तपुर ६	१,१२४
४२९४	सुमन प्रसाद चौधरी, बोड्हा १, बारा	१,०७६
४२९५	सुमन रम्तेल,उग्रचण्डी नाला ४,काभ्रे	१,०७८
४२९६	सुमन सापकोटा, भुमेश्वान ६, धादिङ	१,१०७
४२९७	सुमन सापकोटा, दक्षिणकाली ५, काठमाडौं	१,०७४
४२९८	सुमन शाक्य,का.म.पा २३	१,०७५
४२९९	सुमन श्रेष्ठ,ललितपुर २२	६,४७५
४३००	सुमन श्रेष्ठ, भरतपुर ३, चितवन	२,१४९
४३०१	सुमन थापा, काठमाण्डौ १०	३३,२११
४३०२	सुमन तिवारी, पर्सा ५	२,१८१
४३०३	सुमन उदास, सल्लेरी ५,सोलुखुम्बु	२,१८२
४३०४	सुमेन्द्र ताम्राकार, ललितपुर १२	१,०७७
४३०५	सुमि गौतम, पालुडमैनादी ५, पाल्पा	१,०७४
४३०६	सुमित खड्का, कलैया १०, बारा	१,०७६
४३०७	सुमित पोखरेल,छोप्राक ८, गोरखा	१,०८६
४३०८	सुमिता अर्याल,कलैया ८,बारा	१,६२७
४३०९	सुमित्रा विष्ट, उग्रतारा ४, काभ्रे	१,०७५
४३१०	सुमित्रा देवी अधिकारी,दमक १८,भापा	१,०८९
४३११	सुमित्रा ढकाल, तातोपानी ७, सिन्धुपाल्चोक	४,३१०
४३१२	सुमित्रा खड्का, गाफलफेदी ४, काठमाण्डौ	१,९६८
४३१३	सुमित्रा खनाल, नुवाकोट १	१,०७४
४३१४	सुमित्रा राई,भदौरे १ ,ओखलढुङ्गा	१,०७७
४३१५	सुमित्रा श्रेष्ठ, बनेपा १, काभ्रे	१,०७४
४३१६	सुमोदा नन्द चौधरी, दुहवी १, धनुषा	१,०७४
४३१७	सुन खरी आचार्य, खारे ३, दोलखा	१,०७६
४३१८	सुनमाया शाक्य, चैनपुर ८, धादिङ्ग	१,०७६
४३१९	सुनौलो लुम्बिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्थान लि. काठमाडौं ७	३२,२३७
४३२०	सुन्दर भक्त श्रेष्ठ, काभ्रे ८	१,०७६
४३२१	सुन्दर काजि मानन्धर,बनेपा ६,काभ्रे	१,०८०
४३२२	सुन्दर कार्की,मेलुङ्गा १,दोलखा	४,८६३
४३२३	सुन्दर पाण्डे,बाबेरा ७,दोलखा	१०,७७०
४३२४	सुन्दर प्रसाद पाण्डे, नवलपरासी ७	१,०७४

४३२५	सुन्दर पुडासैनी, काठमाण्डौ ७	२,१८७
४३२६	सुन्दर के.सी, ललितपुर ६	२,१७३
४३२७	सुनिल अग्रवाल, धरान ४, सुनसरी	२,१५५
४३२८	सुनिल अर्याल, अर्जे ९, गुल्मी	१,०७४
४३२९	सुनिल बस्नेत, रामेछाप ८	१,६७६
४३३०	सुनिल बस्नेत,भिमेश्वर १३,दोलखा	१,०७६
४३३१	सुनिल देउला,इलाम २	२,१५४
४३३२	सुनिल जयना, बोडे ६, भक्तपुर	२,१६१
४३३३	सुनिल ज्योति बज्राचार्य, भक्तपुर ४	१,०८४
४३३४	सुनिल खत्री,टोखा चण्डेश्वरी १ का.म.पा	१,०९०
४३३५	सुनिल कुमार अमात्य,गुल्मी ८	५,४२९
४३३६	सुनिल कुमार भा,जनकपुर ५ धनुषा	५,३८०
४३३७	सुनिल कुमार मगर, देवदह ६, रूपन्देही	१,०६३
४३३८	सुनील कुमार नेपाल, बरेखा ३, बारा	१,०८२
४३३९	सुनिल कुमार श्रेष्ठ, बालकुमारी १, भक्तपुर	१,०८२
४३४०	सुनिल कुमार श्रेष्ठ, जलेश्वर ५, जनकपुर	५,३७६
४३४१	सुनिल महर्जन, ललितपुर ६	१,१०९
४३४२	सुनिल महर्जन, ललितपुर २१	१,०७५
४३४३	सुनिल मानन्धर, भक्तपुर ७	२,१७३
४३४४	सुनिल पराजुली,पोखरा ५,कास्की	१,०८९
४३४५	सुनिल प्रसाद गोर्खाली, काठमाण्डौ बालुवाटार, ४	२,१६९
४३४६	सुनिल राज महर्जन, बालकुमारी ०७, काठमाडौं	५,५३५
४३४७	सुनिल श्रेष्ठ,दिपायल ४,डोटि	१,०७६
४३४८	सुनिल श्रेष्ठ, मध्यपुर ९, भक्तपुर	१,०७४
४३४९	सुनीला धौबन्जार, भक्तपुर ८	१,०९५
४३५०	सुनीला सुर्यवंशी, सिन्धुली १	१,०७४
४३५१	सुनिता अधिकारी, डाँछी ३, काठमाडौं	१,१०७
४३५२	सुनिता अधिकारी, तनहुं ३	१,०७४
४३५३	सुनिता गुप्ता रौनियार,मिकौल २, सप्तरी	१,०८९
४३५४	सुनिता ज्ञावली, दिगाम ६, गुल्मी	१,०७४
४३५५	सुनिता जोशी, भिमेश्वर २, दोलखा	२,१७१
४३५६	सुनिता खड्का, बुलुङ ३, दोलखा	१,०७५
४३५७	सुनिता खतिवडा(हुंगेल),काठमाडौं डिल्लीबजार ३२	१,०८६
४३५८	सुनीता मालाकार, काठमाण्डौ १४	१,०९४
४३५९	सुनिता प्रधान,का.म.पा ९	५,४००
४३६०	सुनिता श्रेष्ठ, नयाँबजार १६, काठमाण्डौ	३,२७५
४३६१	सुनिता श्रेष्ठ, ललितपुर ५	१,०७५
४३६२	सुनिता सुवेदी, दमक १८, भापा	१,०९८
४३६३	सुनिता सुवेदी, लेखनाथ १, कास्की	१,०७५
४३६४	सनीखाङ्गे श्रेष्ठ,धुलिखेल,५ काभ्रे	१,०७९
४३६५	सनराइज होल्डिङ प्रा.लि, थापाथली	११,२४७
४३६६	सुरज अधिकारी, काठमाण्डौ ११	५,४२०
४३६७	सुरज धर तुलाधर, केलटोल २७, काठमाण्डौ	१,०७९
४३६८	सुरज खड्का, रामेछाप १	२,२२६
४३६९	सुरज कुमार मलेपति,कालिकावांगलुंग	१,०७६
४३७०	सुरज कुमार न्यौपाने, सिरहा १	१,०७६
४३७१	सुरज कुमार श्रेष्ठ, काठमाडौं ११	२,१४८
४३७२	सुरज कुमार तन्धुकर,का.म.पा १४	३,२३३

४३७३	सुरज महर्जन,हरिसिद्धि ५,ललितपुर	१,०८१
४३७४	सुरज मान्धर, बनेपा ६, काभ्रे	१,०८४
४३७५	सुरेन्द्रराज श्रेष्ठ, सुन्दरीजल ३, गोकर्ण	१,०७४
४३७६	सुरेन्द्र बहादुर भारीजु, पोखरा २, कास्की	५,३१७
४३७७	सुरेन्द्र बहादुर थापा, काठमाडौं १६	२,१४८
४३७८	सुरेन्द्र वानिया, काठमाडौं ३	१,७०७
४३७९	सुरेन्द्र गौतम,गोदाक ४,इलाम	१,०७७
४३८०	सुरेन्द्र किशोर गिरी, मुनुवा ९, कैलाली	१,१०२
४३८१	सुरेन्द्र कुमार बुढाथोकी, रामकोट ५, काठमाण्डौं	२,१६३
४३८२	सुरेन्द्र महर्जन,कीर्तिपुर २,काठमाण्डौं	२,१५८
४३८३	सुरेन्द्र महर्जन, सिद्धिपुर २, ललितपुर	२,३६३
४३८४	सुरेन्द्र महर्जन, ललितपुर ९	५,३७९
४३८५	सुरेन्द्र नाथ ढकाल,काठमाडौं १०	१,०९०
४३८६	सुरेन्द्र राई, नुवाकोट ८	१,०७७
४३८७	सुरेन्द्र राज अवाले, ललितपुर ९	१,०९१
४३८८	सुरेन्द्र राज गिरी, सांगाचोक ८, सिन्धुपाल्चोक	१,०७६
४३८९	सुरेन्द्र शाक्य, ललितपुर १६	१,०७४
४३९०	सुरेन्द्र श्रेष्ठ, बाल्कोट ५, भक्तपुर	१,०९३
४३९१	सुरेन्द्र श्रेष्ठ,काठमाण्डौं २८	१,०८०
४३९३	सुरेश बहादुर श्रेष्ठ, लेखनाथ १,कास्की	१,०९०
४३९४	सुरेश बुढाथोकी, पथरी ७, मोरङ	२,१४९
४३९५	सुरेश दवाडी, काठमाण्डौं ९	५,४६८
४३९६	सुरेश काफ्ले,जफे १,दोलखा	६,५१६
४३९७	सुरेश कासुला, भक्तपुर ८	१,०७६
४३९८	सुरेश कुमार अग्रवाल, सुन्सरी २ धरान	४,४३०
४३९९	सुरेश कुमार के.सी., काभ्रे १	१,०७४
४४००	सुरेश कुमार पाखीन, मिर्गे २, दोलखा	१,०७४
४४०१	सुरेश मान श्रेष्ठ,पनौती ३, काभ्रे	२,१७०
४४०२	सुरेश मानन्धर,बनेपा १०,काभ्रे	१,०७९
४४०३	सुरेश प्रधान, भक्तपुर ३	१,०७४
४४०४	सुरेश प्रसाद चौधरी, कुशाहा २, सप्तरी	१,०९५
४४०५	सुरेश राज खरेल, सानोवडथली ४, काभ्रे	१,०७४
४४०६	सुरेश रग्मी, पौवैगौडे १, स्याङ्जा	१,०८६
४४०७	सुरेश रेग्मी,का.म.पा १८	४,३१२
४४०८	सुरेश शर्मा(अधिकारी), पाचखाल ४, काठमकडौं	५,४३१
४४०९	सुरेश श्रेष्ठ, लहरेपौवा १, रसुवा	१,१०९
४४१०	सुरेश श्रेष्ठ, ललितपुर १	१,०७४
४४११	सुरेश श्रेष्ठ, काठमाडौं ३५	१,०७४
४४१२	सुरेश्वर नेपाल, काठमाडौं ३	१०,९६५
४४१३	सूर्य बहादुर वि.क., जिरी ८ दोलखा	१,०७५
४४१४	सूर्य बहादुर के.सी, अर्घाखाची ४	१,०९१
४४१५	सूर्य बहादुर खड्का, पाल्चोक ३, सिन्धुपाल्चोक	१,६१२
४४१६	सूर्य बहादुर खत्री,सुनखानी १,सिन्धुपाल्चोक	१,६३६
४४१७	सूर्य बहादुर श्रेष्ठ, हेटौंडा ४, मकवानपुर	२,१४८
४४१८	सूर्य वंश शाह तेली, विराटनगर २१, मोरङ	३५,२०८
४४१९	सूर्य बोहोरा, फाकफोक ३ ईलाम	१,१२२
४४२०	सूर्य खनाल, लुम्बिनी, खपदह ७	१,०९१
४४२१	सूर्य कुमार श्रेष्ठ, मेलम्ची २ सिन्धुपाल्चोक	२,२४५

४४२२	सूर्य कुमारी उदास, दमक ११,भापा	१,०८९
४४२३	सूर्य लाल श्रेष्ठ, चपलीभद्रकाली २, काठमाण्डौ	१,३९६
४४२४	सूर्य लक्ष्मी बज्राचार्य, काठमाण्डौ ३२	२,१५१
४४२५	सूर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ, भक्तपुर १४	९,७७३
४४२६	सूर्यमणी लामिछाने,फिरफिरे ७, तनहुं	२,१५६
४४२७	सूर्य नारायण मानन्धर,का.म.पा २९	२,१५२
४४२८	सूर्य नारायण नकमी, थानकोट काठमाडौं ३	५,४८२
४४२९	सूर्य नारायण नेम्कुल, तिकाठलि १, ललितपुर	१,०९८
४४३०	सूर्य प्रसाद चांपागाई, धनकुटा ५	१,०७४
४४३१	सूर्य प्रसाद घिमिरे, चितवन ३	१,०७४
४४३२	सूर्य प्रसाद मैनाली,पकरबास ४,रामेछाप	१,०७८
४४३३	सूर्य प्रसाद रेग्मि,गुन्जनगर ५,चितवन	१,०८०
४४३४	सुसन दर्नाल,का.म.पा १७	१,०७७
४४३५	सुशान्त अधिकारी, काठमाण्डौ ३२	२,१८९
४४३६	सुसिल अधिकारी, लहान ४,सिराहा	१,०९१
४४३७	सुसील चन्द्र पराजुली, काठमाण्डौ कोटेश्वर १०	१,०९३
४४३८	शुसिल गोपाल न्याछ्यौ, चितवन १	५,३८८
४४३९	सुशील जोशी, बुढानिल्कण्ठ १०, काठमाण्डौ	१२,९६८
४४४०	सुशील काजी श्रेष्ठ, ललितपुर १७	२,१६३
४४४१	शुसिल कुमार अग्रवाल, विराटनगर २१, मोरङ	१,०७४
४४४२	शुशिल कुमार अर्जेल, विराटनगर १३, मोरङ	३,८३३
४४४३	सुशील कुमार दंगाल,गरामुनी ९, झापा	१,०७९
४४४४	सुशील कुमार रिजाल, कार्तिपुर ८, काठमाण्डौ	१,१००
४४४५	सुशिल शाक्य,गौरधारा ९,भापा	१,०७७
४४४६	सुशील शाक्य, काठमाण्डौ २३	१,४०१
४४४७	सुशिला खड्का, मैलुङ ५, दोलखा	१,०९६
४४४८	सुशिल पण्डित,सुनवा ९,कैलाली	१,०७९
४४४९	सुशिला थापा,का.म.पा १०	१,०७५
४४५०	सुषमा चित्रकार,ललितपुर १०	१,०७९
४४५१	सुष्मा के.सी. (भण्डारी), हांडीगाउं ५ काठमाडौं	१,०७४
४४५२	शुष्मा खड्का, सुनाकोठी १ ललितपुर	१,०७७
४४५३	सुष्मा निरौला, ६ काठमाडौं	३,३०४
४४५४	सुष्मा श्रेष्ठ, थानापाति ६, नुवाकोट	१,०९८
४४५५	सुषमा श्रेष्ठ,ललितपुर ६	१,०८६
४४५६	सुष्मा प्रधान, इनरूवा ३, सुनसरी	५,४१३
४४५७	सुष्मा थापा,छालिङ्ग ३, भक्तपुर	२,१८१
४४५८	सुष्मीता राई, च्यानडाडां ८, खोटाङ	२,१८७
४४५९	सुवर्ण प्रसाद गौतम,लवटोली ५,धनुषा	१,२००
४४६०	सुभाष विष्ट, काठमाण्डौ ४	१,०७७
४४६१	सुभाष चन्द्र न्यौपाने, बाडेगाउ ३, सिन्धुपाल्चोक	१,०७५
४४६२	सुभद्र थापा,मल्पी ४,काभ्रे	१,०८०
४४६३	सुविज्ञ भण्डारी, हसरा २, गुल्मी	१,०७५
४४६४	स्वस्तिका प्रधान, काठमाण्डौ १६	१,०८४
४४६६	स्वतन्त्र महर्जन, बालकुमारी १, काठमाण्डौ	३,२५५
४४६७	स्वेता वस्नेत, विराटनगर ४ मोरङ	१,०७४
४४६८	स्वेता जोशी,भक्तपुर १३	१,०७४
४४६९	श्वेता ठाकुर,जनकपुर ५ धनुषा	१,०७६
४४७०	स्वरात्मिका लाकौल काठमाडौं २९	२,८३८

४४७१	टेकनाथ गौतम, विशुश्वर्ग ८, गुल्मी	१,०७७
४४७२	टंक बहादुर खड्का, टिकापुर ९, कैलाली	१,१०२
४४७३	टंक कुमार चापागाई, गरामनी ९, भापा	१,०७४
४४७४	टंकलाल श्रेष्ठ, कुम्पुर ८, धादिङ्ग	१,०७६
४४७५	टंक प्रसाद आचार्य, दमक १५,भापा	१,०८९
४४७६	टंक प्रसाद अधिकारी, गौरादह २, भापा	४,३२९
४४७७	टंक प्रसाद दाहाल,बनेपा ११,काभ्रे	१,०७९
४४७८	टंक माया आले मगर,चरेम्बी २,भोजपुर	१,०७६
४४७९	तपेन्द्र बहादुर बिष्ट,टिकापुर ९,कैलाली	१०,७९९
४४८०	तारा बहादुर गुरूड, खड्का भद्रकाली ८, काठमाडौं	५,३७२
४४८१	तारा बहादुर श्रेष्ठ, टोकरपुर ९, रामेछाप	१,१०७
४४८२	तारा भट्टराई,परोहा १ रूपन्देही	१,०७९
४४८३	तारा दाहाल, ओखलढुङ्गा ४	१,०७६
४४८४	तारा देवी कार्की, रामेछाप १	१,०७५
४४८५	तारा कार्की, उदयपुर, हडिया ८	१,१०७
४४८६	तारा कुमार बुढाथोक्ती,इलाम २	१,०७७
४४८७	तारा नाथ फुयाल, ढल्केवर १, धनुषा	१,०८२
४४८८	तारा प्रसाद बराल, भापा ३	५,३७२
४४८९	तारा प्रसाद ज्ञवाली, किर्तिपुर २, काठमाण्डौ	१,०७६
४४९०	तारा प्रसाद पौडेल,दरौ ३,स्याङ्जा	२,१७५
४४९१	तारा थापा दाहाल,काठमाडौं ३४	१,०९०
४४९२	तारानाथ पौडेल, रंगपुर ३, रौतहट	२,१४८
४४९३	तारा निधि खरेल,सतासिधाम ४,भापा	१,०७६
४४९४	तारिका रंजित, काठमाण्डौ २०	१,०८२
४४९५	तार्जना के.सी, जोलीपोखरी ३, रोल्पा	१,०९०
४४९६	तार्क बहादुर कुँवर, पाङ्गराङ्ग ७, पर्वत	२,१४८
४४९७	तेज बहादुर खत्री, च्यामा ८, दोलखा	१,०९८
४४९८	तेज बहादुर सिंतान, निजगढ ३, बारा	१,०७५
४४९९	तेज बहादुर थापा, कोटजहारी १, रूकुम	१,१०७
४५००	तेज कुमार श्रेष्ठ, फूडलिङ्ग ४, ताप्लेजुड	१,०९६
४५०१	तेज लाल अर्याल, खानीछाप १, पाल्पा	३,२३३
४५०२	तेज माया गुरूड,बुटवल ९,रूपन्देही	१,०७७
४५०३	तेज नाथ चौलागाई, सिन्धुपाल्चोक ६	१,०७६
४५०४	तेज प्रसाद अधिकारी,हैम्जा ८,कास्की	१,०८६
४५०५	तेज प्रसाद चौलागाई, काठमाडौं ३४	१,०७४
४५०६	तेज प्रसाद तिम्सिना,गौरादह २ भापा	२,१५३
४५०७	तेजेन्द्र कुमार प्रसाई, हाडपाड ३ ताप्लेजुड	१,०७४
४५०८	तेजेन्द्र सिंह महारा, महेन्द्रनगर १८, कञ्चनपुर	५,३७७
४५०९	तेजेन्द्र तामाङ,कन्याम ५, इलाम	१,०७७
४५१०	टेक बहादुर बस्नेत, लपिलाङ्ग ८, दोलखा	४,३२८
४५११	टेक बहादुर बस्नेत, सिन्धुली ४	२,१४८
४५१२	टेक बहादुर गुरूड, महादेव डाँडा,४ गोरखा	१,१००
४५१३	टेक बहादुर श्रेष्ठ, भीरपानी ६ रामेछाप	१,०८६
४५१४	टेकराज बोहरा, काठमाण्डौ ३४	२,१५०
४५१५	टेक राज श्रेष्ठ, मोरंग ५	१,०७५
४५१६	टेकेन्द्र बहादुर बिष्ट, बेलापुर ३,डडेल्धुरा	१,०९०
४५१७	टेकेन्द्र खड्का,गौरीगाड १ डोटी	१,०७८
४५१८	टेकनाथ वास्तोला, गोविन्दपुर १, मोरङ	१,०७४

४५१९	तेलिना गुरूङ्ग,सतासीधाम ४, भापा	१,०७७
४५२०	तेन्जिन शेराब शेर्पा, दोभाने ८, भोजपुर	१०,२६६
४५२१	ठगेन्द्र प्रसाद आचार्य,सुनसरी ९	५,४३०
४५२२	ठाकुर भट्टराई,तिलोतमा ६,रूपन्देही	१,०७८
४५२३	ठाकुर नाथ ढकाल, ललितपुर ३	१,०७६
४५२४	ठाकुर प्रसाद घिमिरे, दाङसिङ ९, नुवाकोट	१,०७७
४५२५	ठाकुर प्रसाद अधिकारी,कास्कीकोट ८,कास्की	१,१८९
४५२६	ठाकुर प्रसाद न्यौपाने,गुञ्जानगर २,चितवन	५,३८२
४५२७	ठाकुरप्रसाद पाण्डे,चौघडा ८,नुवाकोट	१,०७५
४५२८	थानेश्वर भट्ट, कञ्चनपुर १०	१,११७
४५२९	थानेश्वर गुरूङ्ग, आम्बुङ्ग १, तेह्रथुम	१,०९३
४५३०	थिर नारायण न्यौपाने, सिन्धुपाल्चोक २	१,०७४
४५३१	तिर्थमाया श्रेष्ठ,तौथली ९,सिन्धुपाल्चोक	१,०७६
४५३२	टिका बहादुर श्रेष्ठ, खारे ७, दोलखा	१,०७४
४५३३	टिका बहादुर थापा,तोपगछी २,भापा	१,०७६
४५३४	टिका दाहाल, महाडि ५, संखुवासभा	२,१६८
४५३५	टिका प्रसाद उप्रेती, तेह्रथुम २	५३,८४२
४५३६	टिकाराज बराल, सिनामंगल ३५, काठमाडौं	२,२१४
४५३७	टिका राम चालिसे,मंगलपुर २,चितवन	१,०८१
४५३८	टिका राम डगौरा,कैलाली	१,०८०
४५३९	टिका राम गैडा मानन्धर, बनेपा ७, काभ्रे	१,०७५
४५४०	टिका राम गुरूङ्ग, काठमाण्डौ २	३,२२५
४५४१	टिका राम पौडेल,ढिकुरपोखरी ८,कास्की	१,६२२
४५४२	टिकाराम शर्मा, भिमपोखरी ९, बागलुङ्ग	२,१५०
४५४३	टिका राम सुवेदी, बुधबारे ५, भापा	१,०७४
४५४४	टिकाराम अग्रहरी, कोरोवारी १, भापा	१,०७४
४५४५	टिकाराम विष्ट, छिवाड ७, रूकुम	१,०७४
४५४६	टिकाराम दाहाल, ओखलढुङ्गा ७	१,०७६
४५४७	टिका राम जैसी, टिकापुर ९, कैलाली	५,४९२
४५४८	टिकाराम पुरी, अनारमनि २, भापा	२,१६४
४५४९	तिल बहादुर बस्नेत, गुल्मी ३	३,२२६
४५५०	तिलक बहादुर कार्की, खोटाङ २	५,३७७
४५५१	तिलक बहादुर थापामगर, गोर्खा ४, नुवाकोट	१,०७५
४५५२	तिलक प्रसाद कोइराला, जर्बुरा ४, सुर्खेत	३,२२६
४५५३	तिलक राम पोखरेल, पणेना ९ अर्घाखाची	१,०७६
४५५४	तिर्थ बहादुर कार्की, रौतहट १	२,१४८
४५५५	तिर्थ बहादुर थापा,सिद्ध ७,कास्की	१,०८०
४५५६	तिर्थ माली, चन्द्रगिरी २२,काठमाडौं	४,३१९
४५५७	तिर्थ प्रकास पौडेल,वरबोटे ३,इलाम	१,०९०
४५५८	तिर्थ राज गौतम,दाखाकवाडे १,प्यूठान	१,०७५
४५५९	तिथी भा, बसन्तपुर ५, रौतहट	५,३८३
४५६०	टोल प्रसाद भुर्तेल,हुवास ६, पर्वत	१,०८६
४५६१	टोपाल खनाल,गोर्खुङ्गा ९, अर्घाखाची	१,०८६
४५६२	तोयानाथ ढुंगेल, लखनपुर ३, रामेछाप	१,०७४
४५६३	तोयानाथ रेग्मी, बनेपा ४, काभ्रे	१,०७५
४५६४	तोयानाथ तिम्सिना, विराटनगर ६, मोरङ	१,०८९
४५६५	त्रैलोक्य मोहन ठीके,चन्द्रनगर ६,सर्लाही	१,०७७
४५६६	त्रिलोचन प्रशाद अधिकारी, खिम्ती ७, रामेछाप	१,१०९

४५६७	त्रिपुरारी साह, बरीयारपुर ८ बारा	१,०७५
४५६८	त्रिरत्न राजबाहक बनेपा २, काभ्रे	१,०७८
४५६९	ट्रष्ट एण्ड ट्रान्सपरेन्सी इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी काठमाडौं	१,२८९
४५७०	छिरिङ्ग टासी शेर्पा (लामा), काठमाण्डौं ६	१०,२६६
४५७१	तुईलाल भासिमा, भक्तपुर ९	१,०७४
४५७२	तुला राम पौडेल, इलाम २	१,०७७
४५७३	तुलसा पाण्डेय, नवलपरासी ५	५,३७३
४५७४	तुलशा सुवेदी, दमक १८, झापा	१,०९८
४५७५	तुलसी प्रसाद दंगाल, बतासे ८, खोटाङ्ग	१,०८०
४५७६	तुलसी प्रसाद पौडेल, लिमिठाना ५, पर्वत	१,०७४
४५७७	तुल्ल्या देवी चन्द, डोटी	२,१५१
४५७८	तुल्ल्या मल्ल, कैलाली ६	१,०७४
४५७९	तुलसी माया महर्जन, ललितपुर ९	२,१५३
४५८०	तुलसी प्रसाद कोइराला, भद्रपुर ११, झापा	१,०७८
४५८१	तुलसी प्रसाद ओली, झापा	१,०७४
४५८२	तुलसी राम बेलबासे, बलकोट २, अर्घाखाची	१,०८६
४५८३	तुलसी राम कंडेल, करहिया ८ रूपन्देही	१,०७७
४५८४	तुलसी राम प्रजापती, भक्तपुर १	२,१६२
४५८५	तुलसीराम श्रेष्ठ, चपाचो ४, भक्तपुर	१,०७५
४५८६	उदय राज राई, उर्लावारी ४ मोरङ	१,०७४
४५८७	उदय बाबु बराल, बघौडा ८, चितवन	२,१७२
४५८८	उदयनारायण राजवंशी, झापा १०	१,११७
४५८९	उदय प्रसाद भण्डारी, चन्द्रागिरी २० काठमाण्डौं	५,३९०
४५९०	उद्धव कुमार बुढाथोकी, काठमाडौं १०	१,०७४
४५९१	उद्धव जोशी, भरतपुर १०, चितवन	३,२२४
४५९२	उद्धव प्रसाद गौतम, रतनपुरी २, बारा	१,०७४
४५९३	उद्धव प्रसाद गेलाल, कुसुवा ८, मोरङ्ग	१,०८९
४५९४	उद्धव आचार्य, गोलढुंगा ६, काठमाण्डौं	१,०७७
४५९५	उद्धव बर्तौला, हेटौडा १२, मकवानपुर	१,१०९
४५९६	उधव प्रसाद धिताल, सानुसिरुवारी ३, सिन्धुपाल्चोक	१,०७७
४५९७	उधव पोखरेल, लामाटार ८, ललितपुर	१,६२७
४५९८	उद्धव प्रसाद आचार्य, चौतरा २, सिन्धुपाल्चोक	१,०७५
४५९९	उद्धव श्रेष्ठ, ललितपुर १७	१,१०९
४६००	उद्धव श्रेष्ठ, मध्यपुरठिमी ११, भक्तपुर	१,०८१
४६०१	उद्धव लामिछाने, हेटौडा १ मकवानपुर	१,०७४
४६०२	उदितनारायण प्रसाद यादव, सोतीसर १, बारा	१,०७४
४६०३	उगेन पेमा ज्युने तामाङ्ग, फाकफोक ६, इलाम	१,०७७
४६०४	उजेली श्रेष्ठ, गौरीमुदी ८ दोलखा	२,२१७
४६०५	उज्जल थापा, ललितपुर, छम्पी ६	१,०९१
४६०६	उज्जल रत्न स्थापित, काठमाण्डौं १२	१,०७५
४६०७	उज्वल शर्मा, दुवागडि ४, झापा	१,०८०
४६०८	उज्वला घिमिरे, मनमैजु ८, काठमाण्डौं	२,१८३
४६०९	उज्वल श्रेष्ठ नायजु, भक्तपुर ११	१,०८४
४६१०	उज्वल लिम्बु, गोदावरी १, ललितपुर	३,७१७
४६११	उज्वल प्रसाद कसजू, रूपन्देही ६	१,०७५
४६१२	उकेश सुवाल, भक्तपुर १४	५,४०८
४६१३	उकुलाल मर्हजन, ललितपुर ७	१,०८१
४६१४	उमा ढोडारी, श्यामपारी ९, काभ्रे	१,०७७

४६१५	उमा खड्का, काठमाडौं	१,०८७
४६१६	उमा खड्का, ललितपुर ६	२,६८६
४६१७	उमा कुमारी गौतम, रतनपुर २ बारा	१,०७६
४६१८	उमा लामिछाने,वागेश्वरी ४ भक्तपुर	५,३८२
४६१९	उमा लक्ष्मी श्रेष्ठ, लामीडाँडा ४, खोटाङ	१,१००
४६२०	उमा पण्डे, विरगंज १२ पर्सा	११,२२७
४६२१	उमा श्रेष्ठ, ललितपुर १७	१,०९८
४६२२	उमा थापा क्षेत्री, छप्रेदेउराली ४	१,०७४
४६२३	उमा तिवारी, सिफल ७, काठमाण्डौं	१,०८२
४६२४	उमिद राई, उर्लावारी ४, मोरङ	१,०७४
४६२५	उमेश गौचन, तभान २ बाग्लुङ	१,०७४
४६२६	उमेश कुमार भट्टराई, मधेशा ५, सुनसरी	१०,७९२
४६२७	उमेश कुमार गुप्ता, फत्तेपुर ४, सप्तरी	१,०८९
४६२८	उमेश कुमार उप्रेती, भ्वापा	१,६२७
४६२९	उमेश मान अमात्य, काठमाण्डौं ८	१,१००
४६३०	उमेश पण्डित, केवलपुर १, धादिङ्ग	१,०७७
४६३१	उमेश प्रसाद गुप्ता, बहुअरी ७ बारा	२,१६१
४६३२	उमेश प्रसाद खरेल राजगढ ६, मेची	१,०८०
४६३३	उमेशप्रसाद पराजुलि, तोपगाछी ९, भ्वापा	१,०७५
४६३४	उमेश प्रसाद प्याकुरेल, पात्लेखेत ६, काभ्रे	१,०७६
४६३५	उमेश पुलामी मगर, सलाङ्ग ४, धादिङ्ग	१,०७४
४६३६	उमेश राज जोशी, मुनुवा ९, कैलाली	१,०७८
४६३७	उमेश श्रेष्ठ, ललितपुर ६	१,१०९
४६३८	युनिक हुंगेल, हेटौडा ५, मकवानपुर	१,०९३
४६३९	उपमा चन्द ठकुरी, काठमाडौं ४	१,०९१
४६४०	उपेन्द्र कुमार पुरी, रामकोट ४, काठमाण्डौं	१,०७६
४६४१	उपेन्द्र पराजुली, ताथली ३, भक्तपुर	१०,९५१
४६४२	उपेन्द्र प्रधान, काठमाण्डौं २९	१,०९४
४६४३	उपेन्द्र रानाभाट, बालकोट ४, भक्तपुर	२,१४९
४६४४	उप्रेन घले, काठमाडौं २९	१,६११
४६४५	उर्जला शाक्य, लगनखेल ६ ललितपुर	१,०७९
४६४६	उर्केन गुरुङ्ग, ललितपुर ५	१,०७४
४६४७	उर्मिला दाहाल, महेन्द्रनगर ८, सुनसरी	१,०७५
४६४८	उर्मिला खतिवडा, सप्तरी, पिप्रा (पश्चिम) ८	१,०९४
४६४९	उर्मिला कुमारी गौतम, निजगढ ५, बारा	२,१५३
४६५०	उर्मिला मानन्धर (डंगोल), काठमाण्डौं २	१,०७५
४६५१	उर्मिला राई, बयरवन ७, मोरङ्ग	१,०९५
४६५२	उषा ढकाल, अमलाचौर ४, बाग्लुङ	१,०७७
४६५३	उसा जोशी, ललितपुर, १९	१,०७४
४६५४	उषा महर्जन, सिद्धिपुर ८ ललितपुर	१,१८२
४६५५	उषा पाण्डे, काठमाण्डौं १३	२,१६३
४६५६	उषा राउत, त्रियुगा १५ उदयपुर	४,२९९
४६५७	उशक कार्की, ओखलढुङ्गा ५	१,०७४
४६५८	उत्तकर्ष आचार्य, चन्द्रगिरी १४, काठमाण्डौं	१,०९८
४६५९	उत्सव खनाल, बोर्लड ८, गोर्खा	१,११७
४६६०	उत्साह आगमन गिरी, का.म.पा ९	१,०७६
४६६१	उत्सव श्रेष्ठ, कुन्छा १, लम्जुङ्ग	२,२४९
४६६२	उत्तम घिमिरे, हेटौडा ७, मकवानपुर	१,०७४

४६६३	उत्तम काजी मानन्धर, बनेपा ६, काभ्रे	१,०८४
४६६४	उत्तम खड्का, ज्यामीरे १, सिन्धुपाल्चोक	२,१५१
४६६५	उत्तम कुमार कार्की, गोदामचौर ५, ललितपुर	१,१०७
४६६६	उत्तम कुमार पुडासैनी,इनद्रायणी २,काठमाडौं	२,१७४
४६६७	उत्तम लाल मानन्धर, बनेपा ७, काभ्रे	२,१६८
४६६८	उत्तम प्रसाद अधिकारी, भिमेश्वर २, सिन्धुली	१,६९३
४६६९	उत्तम प्रसाद घिमिरे, काठमाडौं १६	१,०९०
४६७०	उत्तम राजबाहक,बोडे ८ भक्तपुर	१,०७९
४६७१	उत्तम सेलुवाल, रालुका १, नुवाकोट	१,०९३
४६७२	उत्तम थापा,मल्पी ४,काभ्रे	१,०८०
४६७३	बसंत कुमार नेपाल, बारा ७, कलैया	२,१७३
४६७४	वेदव्यास सिंह,सानेपा २,ललितपुर	१,०८१
४६७५	विभुश्री शोभत पाण्डे, ख्याह ६, पाल्पा	१,०८१
४६७६	विद्या तिवारी,१६,काठमाडौं	१,०९१
४६७७	विजय राज शाक्य, नेपालगञ्ज ४, बाके	१,०८५
४६७८	विजय श्रेष्ठ, भक्तपुर १	१,०७४
४६७९	विजया उप्रेती,जनकपुर ३	५,३८४
४६८०	विमल कुमार नेपाल, गौर ४, रौतहट	१,०९६
४६८१	विनिता प्रधान ,काठमाडौं १६	२,१५२
४६८२	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ,धरान १६,सुनसरी	१,०७७
४६८३	विष्णु राज लामिछाने, बागेश्वरी ९, भक्तपुर	४,३०५
४६८४	भिजन प्लस इनभेसमेण्ट कम्पनी,तेलपोखरी उग्रचण्डी नाला ६,काभ्रे	५,३९०
४६८५	भिभान प्रधानाङ्ग, सैबु ४, ललितपुर	८,५९८
४६८६	विवेक अग्रवाल, सुनसरी, धरान २	१,०९४
४६८७	विवेक कुमार भोजानिया, वीरगंज ५,पर्सा	१,०९०
४६८८	विवेक पौडेल,खिदिम ३, अग्रखाची	१,६८७
४६८९	वीनर श्रेष्ठ, भिमेश्वर ३ दोलखा	२,६८९
४६९०	यब हर्ष बज्राचार्य, काठमाण्डौ १	५३७
४६९१	याचुतम फुयाल, बोच ४, दोलखा	१,६१४
४६९२	यादव बराल,काभ्रे ६	१,०७६
४६९३	यादव कुमार मगर, प्याउली ५, भोजपुर	२,१४८
४६९४	यादव प्रसाद चौलागाई, सल्ले ९, काभ्रे	१,०९५
४६९५	यादव प्रसाद घिमिरे, वराम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	१,१०७
४६९६	यादव प्रसाद पौडेल,तुलसी ६,धनुषा	१,०७६
४६९७	यादव उप्रेती, भरतपुर ६, चितवन	१,०७४
४६९८	यदुनाथ खनाल, खैरेनीटार तनहु	१,०८६
४६९९	यज्ञ बहादुर विष्ट, सौडियार ४, दाङ	१,६११
४७००	यज्ञ बहादुर कार्की, फूलवारी ७, ओखलढुङ्गा	२,१७५
४७०१	यज्ञ प्रसाद भट्टराई, रूपनदेही १	३,५६२
४७०२	यज्ञ प्रसाद शर्मा, बनेपा १०, काभ्रे	२,१७२
४७०३	यज्ञराज पौड्याल,अर्जुनधारा ९, भ्पापा	१,०७८
४७०४	य:जु महर्जन,किर्तिपुर २ का.म.पा	१,०७७
४७०५	यक राज भण्डारी,त्रिभुवननगर ११, दांग	१,०७९
४७०६	याम बहादुर बुढाथोकी, च्यानम ८, ओखलढुङ्गा	१,०७७
४७०७	यम बहादुर राना, शंकर नगर ९, रूपन्देहि	१,०७४
४७०८	यम विक्रम तिमलसिना, काभ्रे ७	१,०७६
४७०९	यम माया घिमिरे,हंसपुर ३ ,गोरखा	५,४००
४७१०	याम माया मानन्धर, किचनास ९, स्याङ्जा	१,०७७

४७११	याम प्रसाद चापागाई, धुसेनी ४ ईलाम	२,१४९
४७१२	याम प्रसाद चापागाई, पञ्चमुल ३, स्याङ्जा	१,०७६
४७१३	यम प्रसाद तिवारी, मीडकुवा ९, पर्वत	१,१२४
४७१४	यमन श्रेष्ठ,सुन्दोल ३,काठमाण्डौ	१,०८१
४७१५	यम नाथ भण्डारी,चापाकोट ६,स्याङ्जा	१,०७५
४७१६	यमलाल पोखरेल, छहार ८ पाल्पा	२,१५३
४७१७	यामुन मेहता, महयहर्षाही ६, सुनसरी	१,०७४
४७१८	यमुना पौडेल,भदौरे तामागी ४,कास्की	१,०८०
४७१९	यन्द्र कुमार दहाल,विराटनगर ५,मोरङ	१,०७५
४७२०	यज्ञरथ श्रेष्ठ,दोलखा, भिमेश्वर २	१,१३८
४७२१	यान्त बहादुर राउत, सिन्धुपाल्चोक ८	१,०७७
४७२२	योशोदा भट्ट, धनगढि ४,कैलाली	१,०७५
४७२३	यशोदा सिवाकोटी, अमरदह ७, मोरङ	१,१००
४७२४	यसोदा कार्की, मेलुङ ९, दोलखा	१,०७७
४७२५	यशोदा पराजुली थापा, चन्द्रागिरी ९, काठमाडौं	१,०७५
४७२६	यसोदा शर्मा, सेतिदोभान ६ स्याङ्जा	२,१४८
४७२७	यसोदा के.सी, खाल्ले ७, खोटाङ	२,१९७
४७२८	यथार्थ आचार्य, विराटनगर ४, मोरङ	१,०९८
४७२९	यतिराज पोखरेल, राजघाट ६, मोरङ	१,०८९
४७३०	यन्द्र कमल राई, धरान १५, सुनसरी	१,०८९
४७३१	यति राज सापकोटा,गितानगर ८,चितवन	२,१५२
४७३२	यसोदा आचार्य, ओखेनि ९, रामेछाप	१,१००
४७३३	योग प्रसाद ढकाल,सिद्धिथुम्का १,इलाम	१,०९०
४७३४	योगराज नेपाल, दमक १३, झापा	१,०७४
४७३५	योगेन्द्र कपाली,का.म.पा १९	१,०७८
४७३६	योगेन्द्र महर्जन, ललितपुर ८	१,१०९
४७३७	योगेन्द्र राज निरौला, सप्तेश्वर ५, खोटाङ	१,०७६
४७३८	योगेन्द्र राज थपलीया,सुरुङ्गा ८,भापा	१,०७५
४७३९	योगेन्द्र श्रेष्ठ, ललितपुर ५	१,०८०
४७४०	योगेन्द्र श्रेष्ठ,गोलढुङ्गा १,काठमाण्डौ	५,३८४
४७४१	योगेश कुमार अग्रवाल, सुनसरी, धरान १	१,०९४
४७४२	योगेश राई, चपली भद्रकाली ८, का.म.पा	१०,७८७
४७४३	योगेश सिं (महर्जन),का.म.पा १५	१,०७९
४७४४	योगेश्वर नन्दन जोसी, ललितपुर ११	४,४९८
४७४५	योगेन्द्र ढुङ्गेल, नाङ्खोल्याङ ७ ताप्लेजुङ	१,०७६
४७४६	युमा श्रेष्ठ,भोजपुर ४	२,१७२
४७४७	युवराज न्यौपाने, करहिया ९, रूपन्देही	२,१६९
४७४८	युवराज श्रेष्ठ,इलाम ६	१,०७५
४७४९	युवराज सेढाई भण्डारा ९,चितवन	२,१७५
४७५०	युव राज बिष्ट, पालुङ्गा ८, मकवानपुर	१,१०२
४७५१	युवराज पौड्याल, घाईजन ३, भापा	१,०७४
४७५२	युवराज श्रेष्ठ, दुवाकोट २, भक्तपुर	१,०८४
४७५३	युव राज पण्डे, हर्मिचौर ७, गुल्मी	१,०९६
४७५४	युवराज प्रसाई, डागीबारी ६, झापा	२,१४९
४७५५	युवराज यमकान्त बराल,तोपगाचि ७,भापा	१,०७९
४७५६	युवराज चौलागाई, काभ्रे ९	१,०७६
४७५७	युव राज पाण्डे, फुलासी २, रामेछाप	४,२९७
४७५८	युवराज पराजुली, स्वरेक ४, स्याङ्जा	१,०९१

४७५९	युवराज राई, खोटाङ, सुङ्गदेल १	१,०९१
४७६०	युवराज सापकोटा, जोरपाटी २, काठमाण्डौ	२,१८६
४७६१	युगल श्रेष्ठ, चैनपुर २, सन्खुवासभा	५,४४७
४७६२	युवराज शर्मा, सिद्धार्थनगर ५, रूपन्देही	२,१४८
४७६३	समिता प्रधान धरान २, सुनसरी	३,२६७
४७६४	जितेन श्रेष्ठ, गेर्खु ४, नुवाकोट	२,१५१
३७२७	नविन पौड्याल, काठमाण्डौ ५	१,१२९
४७६५	कल्याण थापा, खोटाङ दिक्तेल ६	१,१२९
४७६६	बिमला श्रेष्ठ, भक्तपुर १६	१,१२९
४७६७	रविन्द्र राज पराजुली, काठमाण्डौ ३२	१,१२९
४७६८	मोरङ ईनर्जी लिमिटेड, त्रिपुरेश्वर ११, काठमाण्डौ	१०,०००